PREGLED SASTAVNIH GRUPA TRAKTCORA

[y} 02 04 05
Motor 01 50 Kuciste Uljna kada Cilindar Q Hadilica
06 o7 08 10 1" 14 15
Klipnjata & Klip S Cilind glava J Bregasta M Razvodni ‘\ Pumpa za ulje A Filter ulja ! U
. osovina mehanizam hiadnjak ulja
19 2
16 7 18 20 ‘—\_\- 22 . P
® ? < i i i y’
Usis ulja - Pumpa Pogon pumpe Brizgaljka Filter goriva ! Tlaéni vodovi Usis zraka.
N ubrizgavania ubrizgavanja tilter
26 k<] 3 40 ~ 41 43 4
S
Sy a , -
2Zarnica Kompresor Ventilator Vodenje sroka \{,(9 Ispusni Turbokompresor R Generator.
kolektor starter
48 L1 52 56 & 83 <)
&, - ] ® P
Elektrooprema o~ | Mierac) vq Spojka Gasenje mot - Odvoad zraka Pomoc za starl Hidrallli¢na
pumpa
R ot 02 03 04 ‘\/
s . 1 @ Komanda
Qklo| Spojka Komanda . spojke !
aSI]a LU P spojke ~ prikljug. vratila .
o7 08 P 2] n 7 12 4 16 ?
2 IR v
Higraul 2 J 2 / )
pympa sa Kuciste Kuciste Mjenjat E Ukljugivanje Ukljugivan)e 'é Poklopac & ,//
wodovima mjenjaca spojke & mjenjaca priklj. vratila -
17 18 7 19 20 bl 22 23
Pogon Ukljueiv y Pogon vodovi ulja  [o OBl & ¥)| kardan Pogonsko Konicni
kosilice pogona remenice u mjenjacu (¥ vratito par
kosilice . = B
24 o - 25 26 27 28 2 30
Diterencijal % Blokada Prednyi Straznja Prednja % Rutna t Nozna
~» diferencijala pogon osovina pog osovina ko¢nica koénica
2. 33 37 38 \ 41 e 42 43
- »
Kolijevka @ Prednja osovina Upravljac Pregradni zid )% Hauba motora L i Rezervoar Filter zraka &
44 |48 47 49 5 52 83
Ispuh Polutje gasa Gosene // Elektrooprema Giras @ e ) podna %/
motora W bram blatobrani ; platforma
54 55 58 87 @ 58 59 80 hi
Sjediste y Kapotazs Traktormetar Zatvorni @ @ Felge Felge zadnje @ Kutija d ﬁ
vozaca > rezervodia cepovi prednje z9 alat
&1 82 . 83 87 8 89 70
Zastitni Automalska Kuka 2a Retrovizor Katadiopter Mjeraé Drza&
okvir kuka prikolicu gorivo \| ze trokut
| A..... =1 i ” : °°
"
Natpisi Upravijacka | Sedise Prikljuéno ki Zadriaé Uredaj Oplata @
.konzala \‘;’ snvozata vratilo N za grijanje kabine
" o o 5|
n HidrauliCka aljinska Dodatni
PrlbOI’ 1 9 . e pumpa sa komanda rezervoar E’/_D"Vb Regulacion
vodovima Remote control hidrauhike razvodnik
07 [+:) 1 14 * 15 17 20
Daljinski HidrauliCka Prikbjuénn Vueno & Greda sa Deutz-hitch Podizna
prikljuécr dizalica poluzye kiatno platformonm: kuka
30 7 40 55 58 & 82
Hidraul Balast Balast N
Hidrocilindar / /| xabina Hidraul Zcacna &) ! | kotnica za utezi 3 utezi
‘/ razvodnici insialacija B\ prikolicu strazny prednji
” 81 88 89 ’
2asita Oprema Hidraul Hidroupravljac
prikly .| hidroerhindra razvodnict
vratila P kombinacija

Q

Jornedo

RIJEKA



BAUGRUPPENUBERSICHT TRAKTOREN

o 02 . |oa 05
Motor 0150 Kurbel ) & ) Cog
gehause Olwanne Zylinder N Kurbelwelle ’
oe o7 08 10 " 14 15 @
é 8 @ M i@ / 1 Schmierdifitter/ !ﬁ
Pleuelstange Kolben Zylinderkopf Nockenwelle Steuerungsteite Schmieréipumpe Schmierdlkihler
16 17 18 19 20 b4l \—\\_ 22 .
Luftansaug- -z
) ‘_L\] % Einspritz- @ . . ? <ﬁ % leitung, %"Q
Blleitungen < fEinspritzpumpe pumpenantrieb Einspritzventit Kraftstoffilter Kraftstoffleitung Luftfilter
26 3 |39 40 e 43 a4
3 ¥ A ez A @ .
O ANl . - Y
§éﬁ § @ Kahiutt- 500 | avgas- @ Abgas- @ Genorator, et
Githanlage Luftpresser Kuhlgeblase = fihrung sammelrohr Turbolader Starter
48 51 52 56 61 . |e3 83
& = 1 - 4
Elektrische > 2.4 S
Teile MeBgerite Kupplung Motorabstellung Abluftkasten Starthilfe Hydraulikpumpe
02 - 03 04 T
Fahrgestell 1.. @ ﬁ Kupplungs- Betiitigung Zapt- I
Abschirmung Kupplung betétigung = |wellenkupplung \
07 08 09 1 12 14 16 B
Hydrauli- K %
sche Pumpe Getriebe- Kupplungs- Schaltung zum Zapfwellen- 2 )
mit Leitung gehause gehduse Wechselgetriebe Wechselgetriebe schaltung VerschiuBdecket

b4l 22

4

23

18
Antriebs-

A 19 20

Schaltung S Riemen- . 7

Mahbalken- zum Mah- scheiben-~ Olleitungen ! 4

antrieb balkenantrieb antrieb im Getriebe ? welle

24 26 27 28 29
o) AJ)

Ausgleich- @ Ausgleich- Vorderrad- ‘# ‘l § .| Vorderachse, Feststeli-

getriebe » getriebesperre antrieb < Hinterachse angetrieben bremse

Gelenkwelle Kegeltrieb

0

Hinterrad-
bremse

@\N

v R

32 33 37 38 ! 42 43
Vorder- |
achslager- gy Kraftstoff-
bock Vorderachse Lenkung Trennwand Motorhaube behditer Luftfilter
44 46 47 49 51 52 53
Auspuff- V Abstell- // Elektrische % Kotfiligel, Kotflugel,
anlage Drehzahlverstellung vomchtung Ausriistung hinten vome FuBboden
54 55 56 57 @ 58 59 80
IS Verkleudungs- VerschluB- @ @ Scheibenrader, Scheibenrader, Werkzeug-
Fahrersitz kasten Traktormeter stopfen vorn hinten kasten
61 63 14 « |88 69 70
Automat > \\
Anhénger- Anhénger- Ruckblick- &/} 7 | Tankinhalts-
Schutzrahmen kupplung kupplung spiege! > Rickstrahler anzeige Halterung
Ial 75 76 77 80 85 88
5, Steuer- 7/ by Heizungs- Kabinen-
Schilder b konsole Beifahrersitz Zapfwelle N J Bremsklotz anlage verileidung
(:ydraulische * ® KH geegel-
Zubehor 19.. Pumpemit | Remote- Zusatz- ijﬂj steuer-
Leitungen Control Olbehailter gerat
08 11 14 15 17 20
Remote- % ’@; “|Dreipunkt- - o . |Schiene mit
Anschilsse Kraftheber : kuppiung Zugpendel : Platttorm Hitch Hubkuppiung
37 40 55 56 61 62
Hydraul ¢
Bremse fur , |Ballastgewichte, Ballastgewichte,
Hydraul.-Zylinder Fahrerkabine Steuergerédte Druckluftanlage Anhénger hinten vorne
77 . 81 88
Deutz-
Zapfwellen- i [Zylinder- Steuergerét- Hydrostati-
schutz ausrlistung Kombi sche Lenkung

Jorpedo

RIJEKA



INDEX OF CONSTRUCTION GRUPS

Turbocharger Driving parts

56 61 83

48 51 52 83

52 .
-

\)
\
o/

Qil pressure ‘/ Temperature Adapter
switch measurement housing

o1 o2 . |04 o5
@ Cog
Engine 0150 Crankcase % Oil pan Cylinder Grankshaft
oe 07 08 10 1" 14 |15 @
l . & e % L{y)
Connecting rod Piston Cylinder head Camshaft Timing gears Lube oil pump A Lube oil filter
1
16 a 17 18 8 . | a ;\S\« 22 ‘:} a
Oil delivery | Injection 3 @ Injection pump ;) ) f ) \‘ 3| Air intake %‘
pipe < pump drive Injector Fuel filter Injection pipes N manifold
3 39 40 41 43 44
* fA
: S
Heater plug Cooling air 2 Baffle ot
indicator Locking parts blower mounting plats Exh Manifold

Stop-switel Air discharge Heater plug A Drive parts for
mounting frame flame - type hydraulic pump

QM

o7 08 L= oo SN e 12

Transmission

Pto control Closing cover
case

assembly % [layshaft brake)

f
)
| clutch '
14 4’“ 16 /?\
N | \ "')‘ a |
Clutch @‘L}/ é" Change-speed kY z Gear-shift U

housing

Hydraulic line gearbox ans” assembly

17 18 19 20 pal

A

Belt putley Qil giping In

< Mower drive
¥ control
&

i

Mower drive assembly drive transmission Joint Shaft

27 28 29

24 \0\25 26

i
({@@
ot 02 03 04
‘$ ¢ h \ Control
‘utzh contin assembly PTO
Tractor Tess Shield Clutch assombly assembly
?

22
,)/ %
e
Drive shaft Bevel drive

@ Front wheel ﬁ Standard rear \‘W Drwen front Parking brake Rear wheel
Differential unit Diferential lock drive axle Axi Freno de brake
33 37 38 41 42 e 43 -
m‘
Front axle R g
bracket Front axie Steering-system Bulkhead Engine hood Fuel tang Air cleaner
-
48 -~ 47 48 51 52 53 s
Exhaust Front j o
silencer Speed control Shut-down Electrical Rear mudguards. mudguards, . ™ R
and piping device device équipment standard standard = Floor plating
55 56 57 @ 58 59 80 @
/ Ny
@ @ Disc wheels, Rear disc \J/‘EL}
Driver's seat Tank panelling Tractometer Screw plug front wheels Tooibox
81 82 . 83 a7 a8 - 69 70
Automatic ‘ Retainer for
traifer Trailer hitch. Rear-view warning
Safety frame hitch Automatic rigid mirror Rear reflector Fuel Gauge triangle
Ial 75 558 76 . 77 ) 80 85 a8
D @ /‘%‘ >
t Standard PTO Heating
Marking plates Control bracke. N‘:»{'/ Passenger seat shaft xAE Wheel chock system Cab. Panelling
o 04 05 08
Hydraulic Independent Hydraulir ?’ i
Equipment pump remote main |
quip 19 . with piping hydraulics Oil tank control uni
08 " 14 15 17 20 .
Auxilliary .
remonte Hydraulic Three-poin: 1oolbar with
hydraulics Tift linkage Deawsbiar platform Deutz-hitch Pick P hitch
37 LY 55 61 62 S
Hydraulic T
Hyadraulic Control units, Pneumatic brake Ballast weight, Ballast weights,
cylinder [ Cabine Deutz -system for trailer rear front ~
7 _ 81 2 88 - 89
7 /»\\ A ﬁ' xf % s S
) Fs P9
.| Hydraulic ,7//’ Deutz-control  * <ﬁ§'-,_4 _
Pto guard _- | éylinder At wait. comb. :. ¥ | Hydro-steering




INDEX DES GROUPES DE CONSTRUCTION

ot 02 04 05
Moteur 0150 8ati - @ Carter Cylindre e Vilebrequin (%
cylindres d’huile
oe 07 o8 10 1" 14 15
A , |Pomee Filtre A
Bielle Piston L Culasse d Arbre w Organes d’huile a hutle
a cames de distribution de graissage moteur
18 17 18 19 20 n o 22
Tube — Pompe Entrainement Injecteur 4 [Filtre nourrice - Tuyauteries (| Tuyau
de refoulement d'injection 3 de pompe t < a combustible bl d'admission
d’huile I d’injection . } d'air
» 33 39 ~ |40 o Q& 41 43 “
Equipement *, |Compresseur d air Turbine Gaine d'air i‘\ 7 Coliecteur @ Turbo-compresseur Moteur
de perchautfage 0’ de refroidissement A\ de refrordissement \{0 d echappement @ de sura limentation de demarr - L
48 51 52 - 58 61 63 ~ |83
o ; . ‘;)J Hotte
Cables Mesure Embrava [} Pieces de fixation de deparl Allumeur hongie P
de 1a temeravre WP o do commutatont st b € Pompe hidraulique
o 02 03 04
: - Y
Tracteur 1 D Protectian Embrayage Actionnemnie:: CDE d achonnem
d embravaye =, |embrayage PO F :
o7 o8 o 09 LN x> 12 ; 14 16 7
.«f/yf \i‘ %’ 3 (’ 2 Organes ‘i K Commande ‘# //T\
Systeme Carter T v 7F,ri | Cloche \é} Boite L) d actionnement de la° du mecanisme / Couvercle / !
lubrificat de transmission \ & Bg‘ d embrayage - de vitesses B boite de vitesses menant PD F lﬁ/t de ferm K ’
o
17 . [18 7 20 21 22
Mecanisme - >‘/ 17aecan|sme ~ - 23
d comm 3 < entrainement Conduites — 33 .
barre ' 'é}' Commande barre — | poulie \ d’huite Arbre Arbre - | Couple
d coupe de coupey ( de battage dans boite a cardans N, d‘entramemen”f’/ cunique
24 a Y 25 26 27 8 28 28 . 30
Diferentiel j Blocage Commande Train AR Essieu Frein { Frem argiere {
X @ du diferentiel des roues AV AV moteur de stationnement
32 33 a7 38 P e |82 a3
Berceau @/\ W .
de | essieu Essieu AV Direction — Cloison Caput % ¥ Reservorr  ° Epurateur
AV de separalion moteur \“\ a combustible ‘air
4 48 a7 40 51 - |82 53 )
N ~ = L
Echappement Systeme Dispositif Equipement Garde-boue AR /U Arles AV Plancher j PN
J agceleration d arret electrique o,
84 55 56 57 58 59 60 -
Siege Habbilage 4 Tractormetre Bouchon @ Roues a voile Roues a voile Cottret 3 g |
du conducteur d obturation @ plein AV plem a outils W
] 82 83 R e7 68 &9 70
Attelage Lg <) ~_
Cadre automatique Dispositif B 5 Retroviseur \'g‘ Catadioptre Jauge Support pour
de protection de remorque d'attelage o o - ? a combustible triangle de panne
7 = |75 78 77 60 a5 86
X T = .
Piaques Console B, Siege Prise ' Coin Climatisation - Habillage
1| | de commande ‘;;f'/ de convoyeur de force \_; ﬁ'/ de cabime
<z‘ompe 04 ?:5 06 ‘
i hydraulique \ arsson
Accessoire 19.. avee Telecommande 2 fluide Distributen:
tuyauleries hydraulique hydraulique principal |
07 08 1 14 15 17 20 o
Raccordements Pieces 5
de telecommanda detachees Allelage e Barre agm,_me Pici-up Deute Pick up attelaqe ™
hydraulique de relevage o ponts vseliante asec plateiorine
30 5 |37 40 55 -
£ . 61 - |62 L
. Distabuters “lasses #{ e | Masses PR
Verin hydraulique Cabume commlemenraires Systeme ‘x\h de rdissement « /LL d'alourdissement
7 Ue.itz Gar un 3 AR ‘Q}/ AV .
77 — 81 3 —
Garde Verin . [ "
prise force hydrauhque L.
e

i)

RIJEKA



KRATICE U STUPCU »KOMz«

DS

MTR

NB

RS

SZ

™

GARNITURA ZAPTIVKI

Ako se radi o garnituri zaptivki, pojavljuje se oznaka »DS«

ROBA NA METRE

Ako se radi o polugotovoj robi na metre (npr. u slu€aju gumenih
cijevi), pojavljuje se-oznaka »MTR«

PREMA POTREBI

Ako zahtijevana koli€ina ne moze biti odredena, npr. u slucaju
specijalnih veli¢ina, pojavljuje se oznaka »NB«

GARNITURA ZA POPRAVAK

Ako se radi o garnituri za popravak, pojavljuje se oznaka »RS«

GARNITURA

Ako se radi o kompletnoj garnituri, npr. kod podmetaca, pojavljuje
se oznaka »SZ«

DIJELOVI PRIKAZANI NA POSEBNOM LISTU

Ako se radi o kompletnom podsklopu kojem je struktura dana na
posebnom listu u katalogu, pojavijuje se oznaka » TN«

- 10—



KURZZEICHEN IN DER SPALTE »KOM«

DS

MTR

NB

RS

SZ

TN

DICHTUNGSSATZ

Handelt es sich bei der in Spalte »BROJ DIJELA« angegebe-
nen Nummer um die Teilenummer eines Dichtungssatzes,
s0 wird linksblindig »DS« eingetragen.

METERWARE

Wird in Spalte »BROJ DIJELA« nicht die Teilenummer des
dargestellten Teiles, sondern die Halbzeugteilenummer der
Meterware (z. B. bei Schlauchen) angegeben so wird »MTR«
eingetragen.

NACH BEDARF

Kann die erforderliche Stlckzahl nicht angegeben werden,
z. B. bei UbermaBstufen, so wird linksbinding »NB« einge-
tragen.

REPARATURSATZ

Handelt es sich bei der in Spalte »BROJ DIJELA« angegebe-
nen Nummer um die Teilenummer einer Reparatursatzes,
s0 wird linksbiindig »RS« eingetragen.

SATZ

Handelt es sich bei der in Spalte »BROJ DIJELA« angegebe-
nen Nummer um die Teilenummer eines ganzen Satzes z. B.
Ausgleichscheiben, so wird linksbindig »SZ« eingetragen.

TEILENUMMERN-LISTEN-BLATT

Ist unter einer Bild-Nummer eine Komplettierung dargestellt,
die auf einem eigenen Teilenummern-Listen-Blatt (Ersatzteil-
-Nummern-Listen-Blatt) aufgegliedert ist, so wird linksbindig
»TN« eingetragen.

11 -



CODES IN THE COLUMN »KOM«

DS

MTR

NB

RS

SZ

TN

SET OF GASKETS

if the number gouted in the column »BROJ DIJELA« is the part
number of a set of gaskets, »DS« will be entered at the left of
the column

GOODS BY THE METRE

If the column »BROJ DIJELA« does not include the part number
of the illustrated part but the part number of the semi-finished
goods by the metre (e.g. in the case of hoses) »MTR« will be
entered

ACCORDING TO REQUIREMENT

If the required quantity cannot be indicated, e. g. in the case of
oversizes, »NB« will be entered at the left

REPAIR ASSEMBLY

If the number quoted in the column »BROJ DIJELA« is the part
number of a repair kid, »RS« will be entered at the left

SET

If the number quoted in the column »BROJ DIJELA« is the part
number of a complete set, e.g. shims, »SZ« will be entered at
the left

PART NUMBERS LIST SHEET

If, under a figure number, a complete sub-assembly is illustrated,
which is itemized on a separate part numbers list sheet), (spare
parts numbers list sheet), »TN« will be entered at the left

- 12 —



ABREVATIONS DANS LA COLONNE »KOMc«

DS

MTR

NB

RS

SZ

TN

JEU DE JOINTS

Si le numéro mentionné dans la colonne »BROJ DIJELA« est
le no. de fabrication d’un jeu de joints, I'abréviation »DS«
est inscrite a gauche

ARTICLES AU METRE

Si la colonne »BROJ DIJELA« ne mentionné pas le no. de
fabrication de la piece représentée, mais bien le no. de
fabrication de larticle semi-fini su metre (par ex. cas des
flexibles) I'abréviation a gauche est MTR

SELON BESOIN

Si le nombre de piéces nécessaires ne peut étre donné par
ex. dans le cas de cote réparation, l'abréviation a gauche
est NB

ENSEMBLE DE REPARATION

Si le numéro indiqué dans la colonne »BROJ DIJELA« est le
numéro de fabrication dun ensemble de réparation,
I’abréviation a gauche est RS

JEU

Si le numéro indiqué dans la colonne »BROJ DIJELA« est le
numéro de fabrication d'un jeu complet, par ex. rondelles
d’epaisseur, I’'abréviation a gauche est SZ

PAGE DE LISTE DE NUMEROS DE FABRICATION

Si un sous-ensemble est représenté sous un no. de figure
dontle détail est donné a part sur une page de la liste
des numéros de fabrication (liste des numéros de pieces-de
rechange) I'abréviation a gauche est TN

- 13 —



KRATICE U STUPCU »RD«

01 = Prodaje se kao rezervni dio

KURZZEICHEN IN DER SPALTE »RD«

01 = Wird verkauft als Ersatzieil

CODES IN THE COLUMN »RD«

01 = Is for sale as spare part.

ABREVATIONS DANS LA COLONNE »RD«

01 = Se vendre comme piece de rechange

- 14 -



Jorpedo

PRICVRSNI DIJELOVI

BEFESTIGUNGSTEILE

FASTENING PARTS
PIECES DE FIXATION

0150 — 01.3 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom Naziv Deutsch English Frangais Napomena RD
1 75 549 1] VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x60 JUS M.B1. 051-A4C
2 83 192 3 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE" A8,4JUSM.B2 011
3 75 557 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x70 JUS M.B1. 051-A4C
4 75 731 1| VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x75 JUS M.B1. 051-A4C
5 | 83923 1| PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A10JUSM.B2.110-A4C
6 75 577 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x35 JUS M.B1. 051-A4C
7 83 915 1 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8JUS M.B2. 110-AdC

— 15 —




N

VIJAK ZATVORNI

- 16 —

) VERSCHLUSSSCHRAUBE
oo CAMSHAFT DRIVE COVER
H PIECES OBTURATRICES POUR ARBRE A CAMES 0150 — 01.4 — 1
|
=iz Br. dijela | Kom Naziv Deutsch English Frangais Napomena RD
213 5685 1 VIJAK ZATVORNI VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE
z 88 989 1 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE A 24x30 JUS M.C4 500
3 213 5019 1 POKLOPAC ODRIV. KAPPE CAP CAPUCHON/SALOTTE
4 223 7638 1 OPRUGA TLAC. DRUCKFEDER COMPRES. SPRING RESORT DE COMPR.
5 88 961 1 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE A 18x22 JUS M.C4.500
6 81 154 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM 18x1,5JUS M.B1.324




MJERNI STAP

(13 OLMESSSTAB
Pt
OIL DIPSTICK
Jorpedo | AUGE DE NIVEAU D'HUILE 0150 — 01.8 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 336 2498 1 MJERNI STAP ULJA OELMESSSTAB OIL DIPSTICK JAUGE D HUILE [0
2 116 5975 1 GUMENI| PRSTEN RUNDGUMMIRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 5x2H721 01

- 17 -




S

BRIZGALJKA

\/ SPRITZDUSE
Jorredo SPRAY NOZZLE
Jorpedo PULVERISATEUR 0150 — 01.11 — 1
1
Poz. Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 6863 4 BRIZGALJKA NOZZLE GICLEUR/IINJECTEUR 01

SPRITZDUESE

- 18 —




PREDNJI POKLOPAC ~ PRICVRSNIDIJELOVI

(S

VORDERER DECKEL - BEFESTIGUNGSTEILE
Jorpedo FRONT COVER — FASTENING PARTS _ _
COUVERCLE AVANT - PLACE DE FIXATION 0150 01 '1 4 1

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 75 549 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x60 JUS M.B1. 051.A4C
2 83 192 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A84JUSM.B2.011
3 75 557 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x70 JUSM.B1. 051-A4C
4 75 731 1| VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 10x75 JUS M.B1. 051-A4C
5 83 923 1 ELAST. PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B10JUSM.B2. 110
6 75 577 1| VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x85 JUSM.B1. 051-A4C
7 83 915 1 ELAST. PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER A 8JUSM.B2. 110-A4C
9 87 640 1 | CAURAELAST. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 6x45 JUSM.C2. 230-A4C 01
10 233 4133 1 | ZAPTIVNIPRSTEN WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT D ARBRE 01
11 116 6110 1 GUMENI PRSTEN RUNDGUMMIRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 80x3 H 721 01
12 76 346 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x10 JUS M.B1. 053-A4C
13 84 091 1 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8JUS M.B2. 113-A4C
14 | 1000 7909 1 BRTVENA MASA DW47 DICHTUNGSMASSE SEALING COMPOUND HERMETIC 300 gr
15 213 5685 1| VIJAKZATVORNI VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BAGUE D ETANCHEITE 01
16 88 989 1| ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BOUCHON FILETE A 24x30 JUS M. C4. 500 01
17 213 5019 1 POKLOPAC ODRIV. KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE 01
18 223 7638 1 OPRUGA TLACNA DRUCKFEDER COMPRES. SPRING RESORT DE COMPR. 01
19 88 961 1| ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE | A 18x22JUS M. C4.500 01
20 81 154 1| CEP VERSCHLLISSSCHRAUBE| SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM 18x1,5 JUS M.B1. 324-A4C 01
21 123 6291 1 | ZATVARAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
22 123 6290 1 PRSTEN ZAPTIVNI DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE
23 336 2504 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
24 213 6027 1 PREDNJI POKLOPAC VORDERER-DECKEL FRONT COVER COUVERCLE AV o1
25 223 8768 1 PREDNJI POKLOPAC VORDERER-DECKEL FRONT COVER COUVERCLE AV o1

19 -




(G2

Jornedo

POKLOPAC
DECKEL

COVER FOR ADVANCE/RETARD UNIT
COUVERCLE POUR AVANCE AUTOMATIQUE

0150 — 01.16 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 336 2504 1 | POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE ot
2 116 6110 1| GUMENIPRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 80x3 H 721 01
3 | 80275 3| VIAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M8x15 JUS M.B1.262-A4C 01
4 | 83192 3 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSMB2.011
5 | 81628 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8JUS M.B1.601-A4C

- 20 —




KUCISTE

KURBELGEHAUSE - OBERTEIL

Pag
————— CRANKCASE
o ‘
Jorped CARTER SUPERIEUR 0150 — 01.18 —
13 1-30 79
/O P o
g R ©
'\o ~ <9 ) SSS
2 A e
0% AT
/RN s
WA s
NN I i
N \\\\\‘m/,/{{/,{////////// /
Y e My
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 9040 1 KUCISTE KURBELGEHAEUSE CRANKCASE CARTER SUPERIEUR TX75 01
2 336 2379 5 LEZAJ RADILICE KURBELWELLENLAGER MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE NORMAL 70 MM RD. VIDI 01
POZ. 950-951
5 121 4987 2 ZATVORNI VIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG SOUCHON FILETE 01
6 88 970 1 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A20x24 JUS M.C4. 500 01
7 121 5235 5 CEP SA PROREZOM STOPFEN SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU 01
9 88 899 4 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A12x16 JUS M.C4. 500 01
10 81 106 4 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M12x1,5JUS M.B1. 320 o1
13 121 6240 1 ZATVORNA PLOCICA VERSCHLUSSCHEIBE DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT. o1
14 116 7266 2 NATEZNA CAURA SPANNBUCHSE BUSH DOUILLE B 11x16 H 2341 01
15 223 1082 1 ODBOUJNI LIM PRALLBLECH DEFLECTOR PLATE CHICANE 01
16 71 086 2 ZATIK KERBNAGEL NOTCHED NAIL ERGOT A ENCOCHE 01
17 223 0181 1 ODRIVNI PRSTEN ANLAUFRING STOP RIGN BAGUE BUTEE NORMAL 3 MM RD, VIDI 01
POZ. 956-957
18 223 0171 1 ODRIVNIPRSTEN ANLAUFRING STOP RIGN BAGUE BUTEE c1
19 213 9737 1 CAURA . BUCHSE BUSH DOUILLE c*
20 336 2279 10 CAURA ZA PASOVANJE PASSBUCHSE DOWEL BUSH DOUILE CENTRAGE o
21 021 1075 10 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE WASTED BOLT VIS EXTANS 6 PANS BM 14x110 DIN 931 z
22 121 6107 10 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A1l z
23 213 7868 1 POKLOPAC LEZAJA LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER
24 336 2442 4 POKLOPAC LEZAJA LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER
25 223 4134 1 ZAPTIVNIPRSTEN WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT DE ARBRE L 115x140x1€x z
26 336 2338 1 STRAZNJI POKLOPAC DECKEL COVER CUVERCLE z
27 336 2337 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOING :

- 21 —




Cj‘) KUCISTE
-~ KURBELGEHAUSE — OBERTEIL
e ——
Jornedo CRANKCASE 01 1 8
CARTER SUPERIEUR 0150 — . — 2
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
28 76 365 8 VIJAK SECHSKANTSCHRAURBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053
29 84 091 8 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER
30 213 9042 1 KUCISTE KURBELGEHAEUSE CRANKCASE CARTER SUPERIEUR TX 80 01
950 336 2380 5 LEZAJ RADILICE KURBELWELLENLAGER MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE PODMJERA 69,75 MM 01
951 336 2381 5 LEZAJ RADILICE KURBELWELLENLAGER MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE PODMJERA 63,50 MM 01
956 213 0182 1 ODRIVNI PRSTEN ANLAUFRING STOP RING BAGUE BUTEE PODMJERA 3,25 MM 01
957 213 0183 1 ODRIVNI PRSTEN ANLAUFRING STOP RING BAGUE BUTEE PODMUJERA 3,50 MM o1

- 22 -




ODZRACNA KUTIJA

(C]

ENTLUFTUNG TX 80
BREATHER
Jorypedo -
EVENT 0150 — 01.20 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 9006 1 ODZRAC. KUTIJA DOSE TIN/BOX TUYERE/GICLEUR 01
2 213 8266 1 DRZAC CIJEVI HALTEBLECH RETAINING PLATE TOLE DE RETENUE 01
3 140 0708 1 PLASTICNA CIUEV SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE A19x27x450 H7760 (4]
4 116 6343 1 STEZAC SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN AH735 01
5 116 6345 1 STEZNA TRAKA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE B 9x200 H 735 01

- 23 —




ULJNA KADA

o OLWANNE
Jorredo
CARTER D’HUILE 0150 02.1 1
=zz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 83 912 21 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER B8JUSMB2.110
2 76 407 12 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x30 JUS M.B1.053-A4C
3 88 977 1 ZAPTIVAG DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A 22x27 JUS M.C4.500 o1
4 81 159 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM22x1,5JUS M.B1.324-A4C 01
336 2574 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
8 75 598 31 VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x110 JUS M.B1.051-8.8-A4C 01
7 216 5393 1 ULJNA KADA OELWANNE OlL sump CUVE AHUILE o]
3 75 533 2 | VNAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x45 JUS M.B1.051-A4C
9 75 583 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x90 JUS M.B1.051-A4C 01
“0 76 415 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x35 JUS M.B1.053-A4C

— 24 —




(S

CILINDAR

KOMADA PO CILINDRU

ZYLINDER STUCK/ZYL.-EINHEIT
CYLINDER PIECES/CYL. UNIT
Jorpeds CYLINDRE QTE/CYLINDRE 0150 — 04.0 — -
=
é’? <~
! =
=z
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 1377 1 CILINDAR ZYLINDER CYLINDER/RAM CYLINDRE 01
2 213 7256 NB | PRSTEN ZA PODL. AUSGLEICHRING SHIM ANNEAU COMPENSAT 01

- 25 —




{D KLINASTA REMENICA
KEILRIEMENSCHEIBE

=
./__orﬂedo V-BELT PULLEY ]
POULIE DE COURROIE TRAPEZOIDALE 0150 — 05.1 — 1
|
Q\%
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 | 223 4076 | 1| KLINASTA REMENICA KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLE POULIE COURR TRAP

2 | 116 6951 1| ELASTICNI VIJAK SKT. DEHNSCHRAUBE WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS M 24x2x110 LIJEVI H 803-10.9

3 | 1216128 | 1 | PODLO3KA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 2308 A40

- 26 —



(S

ZAMASNJAK

SCHWUNGRAD
Jorpredo FLYWHEEL
VOLANT 0150 — 05.3 — -
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 216 0679 1 ZAMASNJAK SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT
2 70 681 10 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x1x35 DIN 961-A4C 01
3 213 1081 1 | ZUPCASTIVIJENAC ZAHNKRANZ RING GEAR COURONNE DENTEE 01
4 216 0795 1| ZAMASNJAK SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT 01

- 27 —




RADILCA

) KURBELWELLE
CRANKSHAFT
Jornredo
VILEBREQUIN 0150 — 05.4 — 1
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 87 146 1 ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. 8x45 JUS M.C2.203 01
2 336 2737 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 01
3 213 8819 1 RADILICA KOMP. KURBELWELLE CRANKSHAFT VILEBREQUIN 01
4 213 0425 4 | PROTUUTEG GEGENEWICHT COUNTERWEIGHT CONTRE-POIDS
5 77 930 8 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 12x60 JUS M.B1.120 o1
6 121 6119 8 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE. A29 o3}
7 117 0580 4 CEP STOPFEN PLUG BOUCHON A8H2855 o1
8 116 7010 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE. A7,5x1H984 01
9 87 645 1 CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 8x18 JUS M.C2.230 01

— 28 —




(S

Jornedo

KLIPNJACA
PLEUELSTANGE
CONNECTING ROD
BIELLE

KOMADA PO CILINDRU

STUCK/ZYL.-EINHEIT
PIECES/CYL. UNIT
QTE/CYLINDRE

0150 — 06.0 — 1

{compl.)

5
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 337 1614 1 KLIPNJACA PLEUELSTANGE CONNECTING ROD BIELLE 01
2 337 1587 1 ZATIK STIFT PIN CHEVILLE/GOUPILLE
3 337 1612 1| CAURAOSOV.KLI. KOLBENBOLZENBUCHSE | BARREL CYL. DE PLONGEUR 01
4 213 7750 1 { LEZAJKLIPNJACE PLEUELLAGER BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE NORMAL 60 MM. RD ZA 01
PODMJ. VIDI POZ. 950 1 951
5 223 5520 2 | VIAK SKT. DENNSCHRAUBE WAISTED BOLT VIS EXTES 6 PANS 01
950 213 7754 | NB| LEZAJKLIPNJACE PLEUELLAGER BIG-END BEARING COUSSTETEBIELLE 1. PODMJERA 59,75 MM 01
951 213 7758 | NB| LEZAJKLIPNJACE PLEUELLAGER BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE 2. PODMJERA 59,50 MM 01

- 29 —




;T <LIP KOMADA PQ CILINDRU
‘Q_ KOLBEN STUCK/ZYL.-EINHEIT
e o T N CES/CYL. UNIT TX75
Jorredo PISTO PIECES/CYL.U 0150 07 0 y
PISTON QTE/CYLINDRE — . —
: )
5
L 4(compl.)
=0
.
7
7
{compl.) 1< 3
2
Z .
=z
é
3 2 _
:
A\
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 213 7721 1 KLIP KOLBEN PISTON/PLUNGER PISTON NORMAL 100 MM 01
2 337 1660 1 OSOVINICA KLIPA KOLBENBOLZEN PISTON PIN AXE DEPISTON
3 87 724 2 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP a1
4 213 7724 SZ | SETKLIPNIH PRST. KOLBENRINGSATZ PISTON RING SEGMENT PISTON NORMAL 100 MM 01
5 116 2303 1 DVOST. TRAPEZ. PRS. DOPPELS. TRAPEZRING TRAPEZOIDAL RING SEGMENT TRAPEZ. NORMAL 100 MM
6 116 1084 1 MINUTNI PRSTEN MINUTENRING TAPER PISTON RING SEGM. BISEAUTE NORMAL 100 MM
7 116 1089 1 ULJNI PRSTEN OELSCHLITZRING OIL CONTROL RING SEGRACLHLEALUM NORMAL 100 MM

- 30 -




C’B KLIP KOMADA PO CILINDRU

< KOLBEN STUCK/ZYL.-EINHEIT
Jornedo PISTON PIECES/CYL. UNIT TX 80

PISTON QTE/CYLINDRE 0150 — 07.1 — 1
v

Poz. Br. dijela | Kom, Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 9464 1 KLIP KOLBEN PISTON PISTON 01
2 337 1660 1 OSOVINICA KLIPA KOLBENBOLZEN PISTON PIN AXE DE PISTON
3 87 724 2 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40X1,75DIN472 01
4 213 7724 | SZ SET KLIPNIH PRST. KOLBENRINGSATZ SET OF RINGS SEGMENTATION 01
5 116 2303 1 DVOST. TRAPEZ. PRS. DOPPELS. TRAPEZRING TRAPEZOIDAL RING BAGUE TRAPEZOIDLE
6 116 1084 1 MINUTNI PRSTEN MINUTENRING TAPER PISTON RING SEGM BISEAUTE
7 i16 1089 1 | ULJNiPRSTEN DACHFASENRING DOUBLE-CHAMF.RING | SEGM DOUBLE CHANFR

- 31 -




i

POKLOPAC CILINDARSKE GLAVE
ZYLINDERKOPFHAUBE

KOMADA PO CILINDRU
STUCK/ZYL.-EINHEIT

m ROCKER CHAMBER COVER PIECES/CYL. UNIT 1
oTH CULASSE QTE/CYLINDRE 0150 — 08.1 — 1
ﬁ 1
<3
2
5
Poz. Br. dijefa | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 75 520 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x30 JUS M.B1.051-A4C
2 121 6307 1 PRSTEN ZAPTIVNI DICHTRING WASHER - BAGUE D’ETANCHEITE 2914A8 01
3 83 189 1| PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUS M.B2.011-A4C
4 337 1692 1| BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
5 213 5910 1 POKL. CIL. GLAVE ZYLINDERKOPFHAUBE COVER CHAPEAU DE CULASSE 01

- 32 —




(S

CILINDARSKA GLAVA
ZYLINDERKOPF
CYLINDER HEAD
CULASSE

KOMADA PO CILINDRU
STUCK/ZYL.-EINHEIT

PIECES/CYL. UNIT
QTE/CYLINDRE

0150 — 08.2 — 1

Br. dijela

Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 210 1681 4 | VIJAKCIL. GLAVE SKT. DEHNSCHRAUBE WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS 01

2 337 1666 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER RONDELLE 01

3 213 6596 2 | VIJAKZATVORNI VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE 01

4 89 017 2 | PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A26x32JUSM.C4.500 01

5 81 626 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M8JUS M.B1.601-A4C

6 81 635 1 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M 10JUS M.B1.601-A4C

8 213 7591 1| STREMEN BUEGEL YOKE/RETAINER ETRIER 01

9 213 7580 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
10 223 2114 1| CILINDARSKA GLAVA ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD CULASSE 01
11 210 1676 1 SJEDISTE VENTILA VENTILSITZRING SEAT INSERT RING BAGUE-SIEGE SOUP NORMAL 45,66 MM
12 337 1760 1 SJEDISTE VENTILA VENTILSITZRING SEAT INSERT RING BAGUE-SIEGE SOUP. NORMAL 40,16 MM
13 223 2528 2 | VODICAVENTILA VENTILFUEHRUNG VALVE GUIDE GUIDE DE SOUPAPE NORMAL 15,00 MM RD 01
14 337 1762 1| VENTILISPUSNI AUSLASSVENTIL EXHAUST VALVE SOUPAPE D ECHAPPM. 01
15 121 5500 2 | PRSTENUSKOCNI SPRENERING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 951K 4 01
16 213 3731 1| VENTIL USISNI EINLASSVENTIL INLET VALVE SOUP D ADMISSION 01
17 337 1748 2 | TANJURIC OPRUGE FEDERTELLER SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT 01
18 116 8817 4 | KONUS VENTILA VENTILKEGELSTUECK HALF-CONE DEMI-CONE SOUPAPE 8 H 7020 01
19 336 9305 2 | OPRUGA TLACNA DRUCKFEDER COMPRES. SPRING RESSORT DE COMPR. 01
20 80 301 3 | VIAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 8x55 JUS M.B1,262-A4C 01
21 80 370 1| VIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 10x65 JUS M.B1.621-A4C 01
22 213 7096 2 | TANJURIC OPRUGE FEDERTELLER SPRING CAP CUVETE DE RESSORT 01
23 223 0216 1 MEDUPRSTEN ZWISCHENRING INTERMEDIATE RING BAGUE INTERMED. 01

— 33 -




BREGASTA OSOVINA

(G2}

NOCKENWELLE
CAMSHAFT

Jorpedo ’ ARBRE A CAMES 0150 — 10.1 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 336 2835 1 OSOVINA BREGASTA NOCKENWELLE CAMSHAFT ARBREA CAMES
2 336 7789 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
3 121 6884 1 CAURA BUCHSE BUSH BOITE 4217 A 01
4 | 210 1231 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE
5 210 1229 1 OSOVINA BREGASTA NOCKENWELLE CAMSHAFT ARBRE A CAMES 01

— 34 —



(C]

DIJELOVI RAZVODA

KOMADA PO CILINDRU

STEUERUNGSTEILE STUCK/ZYL.-EINHEIT
Jorpedo TIMING GEARS PIEQES/CYL. UNIT
ORGANES DE DISTRIBUTION QTE/CYLINDRE 0150 — 11.0 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 | 3371885 | 2 | PODIZACVENTILA VENTILSTOESSEL VALVE TAPPET POUSSOIR 01
2 | 2133985 | 2| MOTKAPODIZNA STOSSSTANGE PUSHROD BARRE PARE-CHOCS 01
3 | 2232840 | 2| ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE 01
4 | 337 1887 | 2 | KAPA KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE 01
5 | 337 1876 | 2 | OPRUGA SCHRAUBENFEDER HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN 01
6 | 337 1888 | 2 | CIJEVZASTITNA SCHUTZROHR COVER TUBE TUBE PROTECTEUR 01
7 | 1216080 | 2| PODLO3KA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A8
8 | 79975 2 | viJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON AM 10x35 JUS M.B1.261-A4C 01
o | 81635 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 10 JUS M.B1.601-A4C
10 | 223 7661 | 2 | CAURA BUCHSE BUSH DOUVILLE 01
11 | 3371867 | 1| NOSACKLACKAL. KIPPHEBELBOCK ROCKER BRACKET SUPP DE CULBUTER
12 | 84 093 2 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | A10JUS M.B2.113-A4C
13 | 213 9475 | 2 | KLACKALICA KIPPHEBEL ROCKER ARM CULBUTEUR 01
14 | 337 1878 | 2 | PRSTENZAPTIVNI DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
15 | 336 5861 | 2 | VIJ.ZAPODL.KLACK. EINSTELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 01
16 | 82 240 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 10x1 JUS M.B1.605-A4C 01
17 | 223 0850 | 2 | ULJNASAPNICA OELDUESE OILNOZZLE GICLEUR D HUILE 01
18 | 81 613 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C 01
19 | 213 9600 | 2 | PECURKATLACNA DRUCKPILZ THRUST PAD CHAMP DE POUSSEE 01
20 | 2237665 | 2 | CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE

- 35 —




d

PUMPA ULJA
SCHMIEROLPUMPE

——
J__edo LUBE OIL PUMP
or'H POMPE D’HUILE DE GRAISSAGE 0150 — 14.0 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 0440 1 PUMPA ULJA SCHMIEROELPUMPE LUBE OIL PUMP POMPE HUILE 01
GRAISSAGE
2 75 549 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x10 JUS M.B1.051-A4C 01
3 116 9689 2 SIGURN. PODLOS. SCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 8 H 22038 01
4 213 0375 1 LIM ZASTITNI ABSCHIRMBLECH SHIELD TOLE-ECRAN 01

- 36 —




T PRECISTAC ULJA
O SCHMIEROLFILTER
LUBE OIL FILTER
Jorpedo . TX75
FILTRE A HUILE-MOTEUR 0150 — U — 1
=
=
Z2
=
=
2
E
2
2
z
=
Z—
=
e
=2
_
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 336 2983 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT o1
2 75 796 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 10x160 JUS M.B1.051-A4C o1
3 83 212 2 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A 10,5 JUS M.B2.011-A4C
5 223 2097 1 NOSAC PRECIST. FILTERTRAEGER SUPPORT YSUPPORT DE FILTRE 01
6 116 0024 1 ULOZAK PRECIST. WECHSELFILTER CARTRIDGE .CARTOUCHE FILTRANT [ A1H4123 01

- 37 -




=

HLADNJAK ULJA

SCHMIEROLKUHLER

J__OﬂiedO LUBE OIL COOLER TX75
RADIATEUR D’HUILE DE GRAISSAGE 0150 — 15.1 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Fran(;ais Napomena RD
1 223 2281 2 NAVRTKA SPOJNA UEBERWURFMUTTER CAP SCREW/NUT VIS CHAPEAU 01
2 121 6511 2 PRSTEN KONICNI DOPPELKETLRING DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBLE 01
3 75 569 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x80 JUS M.B1.051-8.8-A4C
4 210 0132 1 PRSTEN ZAPTIVNI DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
5 72 800 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 DIN 7349-A4C
6 223 0413 1 HLADNJAK ULJA SCHMIEROELKUEHLER LUBE OIL COOLER REFROIDISS HUILE

— 38 -

o1




) HLADNJAK ULJA
~ SCHMIEROLKUHLER
Jorpiedo | LUBEOIL COOLER TX 80

RADIATEUR D’HUILE DE GRAISSAGE

0150 — 15.2 — 1

&

@@ 2

7
6 3

'8

Poz. | Br.diela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 2887 1| HLADNJAK ULJA SCHMIEROELKUEHLER LUBE OIL COOLER REFROIDISS HUILE 01
2 223 2281 1 NAVRTKA SPOJNA UEBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU-RACCORD 01
3 121 6511 1 KONICNI PRSTEN DOPPELKEILRING DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBLE 01
4 223 3216 1 ELEMENT REGULATORA REGLEREINSATZ ELEMENT ELEMENT REGUL. 01
5 223 3217 1 | TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR. 01
6 223 0921 1 | ZATVORNIVIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE 01
7 89 069 1 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A 45x52 JUS M.C4.500 01
8 223 2281 1 | NAVRTKA SPOJNA UEBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU-RACCORD 0t
9 121 6511 1 KONICNI PRSTEN DOPPELKEILRING DUPLEXRING BAGUE CALAGE DBLE 3106 W18 01
10 75 569 3 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS 8x80 JUS M.B1.051-A4C
11 121 1206 5 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
12 210 0132 1 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE 01

-39 —




(S3]

PREKLOPNIH PRECISTACA

; UMSCHALTER
7 edo i  CHANGE-OVER COCK TX 80
oTH SELECTEUR 0150 — 15.3 — 1
8110-14)
330238,
15-30,32)
3
&

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 8725 1 VOD ULJA SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBILE 01
2 331 5353 1 SUPLJI VIJAK DOPPELHOHLSCHRAUBE | BANJOBOLT VIS BANJO DOUBLE 01
3 88 876 4 PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A10x14 JUS MC4500 01
4 75 770 2 VIJAK ‘ SECHSKANTSCHRAUBE HEXBOLT VIS 6 PANS M10x130 JUS MB1051 o1
5 83 204 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A10,5JUS MB2011
6 86 050 1 SUPLJI VIJAK HOHLSCHRAUBE BANJOBOLT VIS BANJO DOUBLE A4 JUS MB6883 01
7 336 2983 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
8 223 6561 1 PREKLOPNO KUCISTE UMSCHALTGEHAEUSE HOUSING CARTER SELECTEUR

10 223 2968 1 VIJCANE NASTAVAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS

11 223 2699 1 REDUC. NAZUVICA REDUZIERNIPPEL REDUCING NIPPLE RACCORD REDUCTEUR

12 116 9838 2 NASTAVAK STUTZEN SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD M22x1,5x15 H3132

13 88 981 3 ZAPTIVAG DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A22x27 JUS MC4.500

14 88 939 1 PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUED’ETANCHEITE A16x20 JUS MC4.500

15 223 2799 1 POMICNI STOZAC KUEKEN COLK PLUG BOISSEAU

16 233 2991 1 BRTVENI PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 01
17 223 6373 1 KLIP KOLBEN PISTON PISTON 01
18 223 6277 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR 01
19 223 6560 1 KLIP KOLBEN PISTON PISTON 01
20 223 2804 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDERE COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR o1
21 223 6374 1 ZATVORNI VIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE 01
22 116 5787 1 CEP S PROREZOM SCHLITZSTOPFEN SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU 01
23 223 8185 1 STOJECILIM HALTEBLECH RETAINING PLATE TOLE DE RETENUE 01
24 241 3879 1 SKLOPNA POLUGA SCHALTHEBEL SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE 01
25 76 321 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS Méx12 JUS MB1.053

— 40 —




(S

PREKLOPNIK PRECISTACA

UMSCHALTER
7 CHANGE-OVER COCK TX80
R . —_—

orpeds SELECTEUR 0150 15.3 2
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
26 83 181 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8.4 JUS MB2.011
27 76 336 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXBOLT VIS 6 PANS M6x30 JUS MB1.053
28 87 069 1 ZATIK SPANNSTIFT DOWELPIN GOUPILLE SERRAGE 4x10JUS MC2.203 01
29 72 869 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM14x1,5 DIN 7604-5.8 01
30 88 919 1 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A14x18 JUS MC4.500 01
32 223 3497 1 MEDUKOMAD ZWISCHENSTUECK ADAPTER PIECE INTERCALAIRE 01
33 223 6539 1 PREKLOPKA UMSCHALTER CHANGE-OVER SWITCH| INVERSEUR 01




('D ULOZAK PRECISTACA ULJA
~ FILTERPATRONE
Jornedo FILTER CARTRIDGE TX 80
CARTOUCHE DE FILTRE 0150 — 15.4 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 117 3481 1 | ULOZAKPRECISTACA FILTERPATRONE CARTRIDGE CARTOQUCHE FILTRANT 01

— 42 —




e

CIJEV TLAGNA

DRUCKOLLEITUNG
7. OIL DELIVERY PIPE
—_— . —_—
or'pedo TUBE DE REFOULEMENT D’HUILE 0150 16.0 1
Poz Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 6359 1 TLACNA CIJEV DRUCKOELROHR PIPE/TUBE TUBE/TUYAU 01
2 116 6002 1 GUMENI PRSTEN RUNDDICHTRING O~SEAL ANNEAU TORIQUE 14x3 H 721-8] 1 01
3 346 9596 1 OPRUGA BUEGELFEDER YOKE SPRING ETRIER-RESSORT o1

— 43 —




&

i

USISNI VOD ULJA

SCHMIEROLANSAUGLEITUNG

Jorpedo #33.53 :;zgggg':g:\lps’HUILE 0150 — 16.1 — 1
.
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 9785 1 USISNA CEV SAUGROHR SUCTION PIPE TUYAU ASPIRATION 01
2 121 6500 1 VIJAK SPOJNI UEBERWURFSCHRAUBE UNION NUT ECROU-RACCORD 01
3 121 6512 1 PRSTEN KONICNI DOPPELKEILRING DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBL o1
4 76 350 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x12 JUS M.B1. 053-Adc
5 83 912 2 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8JUSM.B2.113-A4C
6 76 325 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x15 JUS M.B1. 053-A4C
7 84 517 2 PODLOSKA ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER RONDELLE DENTEE A 6,4 JUS M B2. 150-A4C
81 613 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS MeBJUS M.B1. 601-A4C
g 336 3064 2 | OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR TBES 01

— 44 —




PRELIVNI VENTIL

(S

UBERSTROMVENTIL
OVERFLOW VALVE
forpeds | ya 0150 — 17.1 — 1
LVE DE DECHARGE — -
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 0059 1 PRELIVNIVENTIL UEBERSTROEMVENTIL OVERFLOW VALVE SOUPAPE DECHARGE 01
2 88 919 2 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A14x18 JUS M.C4.500 01

— 45 —




(&7

PUMPA UBRIZGAVANJA

EINSPRITZPUMPE

W—do lNJECTlO,N PUMP TX75
POMPE D’INJECTION 0150 — 17.2 — 1
Poz. Br.dijela |Kom. L Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 79 972 4 VIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M10x30 JUS M.B1. 261.-A4C 01
2 213 6717 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/AJOINT 01
3 83 204 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A10,56 JUSM.B2.011-A4C
4 81 636 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601-A4C
6 021 2586 1 PUMPA UBRIZGAVANJA EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP POMPE EN LIGNE IPMBEOGRAD 01
7 83 899 3 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6 JUS M.B2.110-A4C
8 81 612 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601
9 Q21 2576 1 DOBAVNA PUMPA KRAFTSTOFFPUMPE FUELPUMP POMPE A COMBUST 01
" 021 2577 1 BRTVA RUNDGUMMIRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 35x2,5 H2927-SGB o1
15 021 2623 1 RUCICA HEBEL LEVER/ARM LEVIER o1
16 76 322 1 VIJAK SECHKANTSCRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x12 JUS M.B1.053-A4C
17 83 899 1 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8 JUS M.B2. 110-A4C

— 46 —




Jo

PUMPA UBRIZGAVANJA

EINSPRITZPUMPE
INJECTION PUMP

POMPE D’INJECTION

TX75

0150 — 17.3 — 1

Kom.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 79 972 4 | UVRTNIVIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOJUON AM10x30 JUS M.B1. 261-8.8-A4C 01
2 213 6717 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
3 83 204 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A10,5JUSM.B2. 011-A4C
4 81 635 4 | NAVRTKA SECHKSANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 10 JUS M.B1.601-8-A4C
5 336 3161 1 PRELJEVNI VOD UEBERSTROEMLEITUNG | OVERHOW LINE CONDUITE DECHARGE 01
6 021 1094 1 PUMPA UBRIZGAV. EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP POMPE D INIECTION RIKARD BENCIC - RIJEKA 01
7 83 899 3 | ELAST.PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A6 JUS M.B2. 110-A4C
8 81 613 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1. 601-8-A4C
9 | 021 0007 1 DOBAVNA PUMPA KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUUMP POMPE A COMBUST 01
10 213 9484 1 REGUL. POLUGA HEBEL ADJ./CONTROL LEVER LEVIER DE REGLAGE 01
11 021 0009 1 | ZAPTIVKA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT P2.1.48.00 »RBR« 01
12 76 322 1| VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT BOULON 6 PANS M6x12 JUS M.B1.053-8.8-A4C
13 83 899 1 PRST. ELAST. PODLOS. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER A 6 JUS M.B2.110-A4C

—47 —




T PUMPA UBRIZGAVANJA
~ EINSPRITZPUMPE
Jorpedo INJECTION PUMP TX80
POMPE D’INJECTION 0150 — 17.4 — 1
Pozj Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1
1 79 972 4 | UVRTNIVIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOJUON AM10x30 JUS M.B1. 261-8.8-A4C o1
2 116 6103 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITUREAOINT 01
3 83 204 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE M 10 JUS M.B1.601-8-A4C
4 81 635 4 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1. 601-8-A4C
3 336 3161 1 PRELJEVNI VOD UEBERSTROEMLEITUNG | OVERHOW LINE CONDUITE DECHARGE 01
3 021 9673 1 PUMPA UBRIZGAV. EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP POMPE D INIECTION RIKARD BENCIC — RIJEKA 01
7 83 899 3 ELAST. PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6 JUS M.B2, 110-A4C
3 81 613 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1. 601-8-A4C
3 021 0007 1 DOBAVNA PUMPA KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP POMPE A COMBUST o1
"2 213 9484 1 REGUL. POLUGA HEBEL ADJ./CONTROL LEVER LEVIER DE REGLAGE 01
1 021 0009 1 ZAPTIVKA DICHTUNG GASKET GARNITURE/AJOINT 22.1.48.00 »RBR« o1
12 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT BOULON 6 PANS méx12 JUS M.B1. 053-8.8-A4C
13 83 899 1 PRST. ELAST. PODLOS. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER A6 JUS M .B2.110-A4C

—48 —




IS

POGON PUMPE

EINSPRITZPUMPENANTRIEB

— 49 —

Zorpedo INJECTION PUMP DRIVE
ENTRAINEMENT DE POMPE D’INJECTION 0150 — 18.0 — 1
3
o
4
e
7
2@

Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 2538 3 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
2 70 674 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8 x1x25 DIN 961-A4C
3 223 2683 1 GLAVCINA NABE HUB MOYEU 01
4 213 9287 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 0t
6 81 655 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12JUS M.B1. 601-A4C
7 84 159 3 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER B 8JUS M.B2. 136-A4C




S

UBRIZGAC KOMPLET
EINSPRITZVENTIL

KOMADA U CILINDRU
STUCK/ZYL-EINHEIT

7. INJECTOR PIECES/CYL. UNIT
orpedo INJECTEUR QTE/CYLINDRE 0150 — 19.0 — 1
2
3
4
-
- - -
— -
—
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 337 2164 1 PRSTEN ZAPTIVNI DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE 01
2 213 7568 1 CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE o1
3 021 0062 1 UBRIZGAC EINSPRITZVENTIL INJECTOR SOUPAPE D INJECT o1
4 021 0065 1 BRIZGALJKA DUESE NOZZLE INJECTEUR/GICLEUR 01

- 50 —




FILTER GORIVA

= KRAFTSTOFFILTER
Jorpedo FUEL FILTER TX75
FILTRE NOURRICE 0150 — 20.0 — 1
1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 116 0243 1 ULOZAK PREC. GOR. KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER 01

- 51

FILTRE ACOMBUST




FILTER GORIVA
KRAFTSTOFFILTER
FUEL FILTER
FILTRE A COMBUSTIBLE

TX80

0150 — 20.1 — 1

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 THG 2669 1| POKLOPAC FILTERDECKEL COVER COUVERCLE DE FILTR
2 116 0243 1 ULOZAK FILTERPATRONE CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRANT 01
3 223 3310 1 NOSAC HALTEPLATTE RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL 01
4 76 417 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.053-8.8A4C
5 83 192 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8.4 JUS M.B2.011-A4C
6 76 363 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x18 JUS MB1.053-8.8A4C
7 81 628 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-A4C
8 77 524 1| VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR AMEX10 JUS M.B1.103-A4C
9 88 841 1 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A6x10JUS M.C4.500
10 88 928 2 | BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A14x20 JUS M.C4.500 01
11 111 8960 2 | ZATVORNIVIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM14x1,5 JUS M.B1.861-A4C 01
12 116 2667 1| FILTER FILTER FILTER FILTRE 01

- 52 —




T VOD PRELIVNI
Q UBERSTROMLEITUNG
- OVERFLOW PIPE
Jorpedo | conpuIT DE DECHARGE 0150 — 21.1 — 1
Poz Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francgais Napomena RD
1 021 0074 1 VOD PRELIVNI UEBERSTROEMLEITUNG OVERFLOW LINE CONDUITE DECHARGE 01

— 53 —



VOD ZA GORIVO

KRAFTSTOFFLEITUNGEN

FUEL PIPES

TUYAUTERIES A COMBUSTIBLE

TX75

0150 — 21.3 — 1

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 86 069 4 | VIJAK SUPLJI HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO A 8JUS M.B6.883-A4C 01
2 88 919 8 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETACHEITE A14x18 JUS M.C4.500 01
3 3309 1| CUEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE »RIKARD BENCIC« — RIJEKA 01
4 021 1198 1| CUEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE 01
5 021 2583 1| CUEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE »|PM« — BEOGRAD

— 54 —




VOD VISKA GORIVA

LECKOLLEITUNG

BACKLEAKAGE PIPE

CONDUIT DE RECUPERATION DES EGOUTTURES

0150 — 21.4 — 1

2
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch Engiish Frangais Napomena RD
1 213 7526 1 | VOD VISKA GORIVA LECKOELLEITUNG BACKLEAKAGE LINE COND HULE DE FUIT 01
2 88 853 10 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGJE D’ETANCHEITE A8x12JUSM.C4.500 01
3 86 024 2 | VIJAKSUPLJI HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO A 2/3 JUS M.B6.883-A4C 01
4 121 6492 2 | VIJAKSUPLJI HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO 01

— 55 —




Jornedo

S

VODOVI GORIVA

KRAFTSTOFFLEITUNGEN

FUEL PIPES

TUYAUTERIES A COMBUSTIBLE

TX80

0150 — 21.5 — 1

Po:r Br. dijela J Kom. {

r oW W

117 3630
86 072
88 293
021 1173

Napomena

Hrvatskosrpski Deutsch English . Frangais
2 | CUEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE
3 | SUPLJIVIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO
4 | BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE
11 SUPLJIVIVAK HOHLSCHRAUBE BANJOBOLT VIS BANJO

— 56 —

A 8JUS M.B6,883-A4C
A 14x20 JUS M.C4.500

RD

01
01
01
01




(S

VODOVIUBRIZGAVANJA
EINSPRITZLEITUNGEN

Jorpedo INJECTION PIPES 21.12
TUYAUTERIES DE INJECTION 0150 — . — 1
15-16
7 %
i
5 & ‘
6 % (810
9 ¢
8
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 7541 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT ZA CILINDAR 1 »RBR« 01
2 213 7515 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT ZA CILINDAR 2 »RBR« 01
3 223 2341 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT ZA CILINDAR 3 »RBR« 01
4 213 7517 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D’INJECT ZA CILINDAR 4 »RBR« 01
5 116 1469 2 OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PRTUBES B 2x6 H 3220 01
6 117 0642 2 PLOCICA SCHLUSSPLATTE END PLATE PLAQUE EXTREMITE C 2x6 H 3220 01
7 76 322 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C
8 81 612 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C
9 83 899 3 PODLOSKAEL. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUSM.B2.110-A4C
10 337 2269 4 GUMENI PRSTEN GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON CAQOUTCH. 01
11 021 2598 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D’'INJECT ZA CILINDAR 1 »IPM« BEOGRAD 01
12 021 2599 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D’INJECT ZA CILINDAR 2 »|IPM« BEOGRAD 01
13 021 2600 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT ZA CILINDAR 3 »IPM« BEOGRAD 01
14 021 2601 1 VOD UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNG INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT ZA CILINDAR 4 »IPM« BEOGRAD 01
15 223 2339 1 VODOVI UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNGEN INJECTION LINES CONDUITE D’'INJECT »RBR« [o}}
16 021 2191 1 VODOVI UBRIZGAVANJA EINSPRITZLEITUNGEN INJECTION LINES CONDUITE D’'INJECT »IPM« o}

- 57 —




USISNA CJEV
SAUGROHR

AIR INTAKE MANIFOLD TX75 22 1
TUYAU D’ADMISSION D'AIR 0150 — A — 1
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 4712 1 USISNA CIJEV SAUGROHR AIR FEED AMENEE D'AIR 01
2 223 0704 4 | BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
3 80 297 8 | VIWAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 8x35 JUS M.B1.262-A4C 01
4 81 628 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-A4C 01
5 83 192 8 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A 8,4 JUS M.B2.011 01

~ 58 —




USISNA CJEV
SAUGROHR

AIR INTAKE MANIFOLD
TUYAU D’ADMISSION D’AIR

TX 80

0150 — 22.2 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais J Napomena RD
1 021 8924 1 USISNA CIJEV SAUGROHR AIRFEED AMENEE D’AIR 01
2 021 9634 4 | BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
3 83 192 8 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 JUS M.B2.011
4 80 297 8 | USADNIVIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 8x35 JUS M.B1.262-A4C 01
5 81 630 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-A4C 01
6 021 9636 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
7 021 8934 1 SPOJNA CIJEV LADELUFTLEITUNG CHARGE AIR PIPE CONDUIT AIR SURAL 01
8 84 520 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,2JUSM.B2.150
9 76 395 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x25 JUS M.B1.053

—~ 59 —




ZATVORNI DIJELOVI
VERSCHLUSSTEILE

- 60 —

~—
——
Jorpedo | LOCKING PARTS
PIECES DE FERMETURE 0150 — 33.0 — 1
Poz. Br.dijela [Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 116 5788 1 CEP SA PROREZOM SCHLITZSTOPFEN SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU M 18x1,5H710 o1
2 81 106 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 12x1,5JUS M.B1.320 01
3 88 890 1 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A 12x15,5 JUS M.C4.500 01
4 75 558 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x70 JUS M.B1.051-A4C
5 83 192 2 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSM.B2.011



S

RASHLADNI VENTILATOR

KUHLGEBLASE

'Joz—'.;:wo COOLING AIR BLOWER TX75
TURBINE DE REFROIDISSEMENT 0150 — 39.1 — 1
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 1363 1 RASHL. VENTILATOR KUEHLGEBLAESE COOLING BLOWER SOUFFLANTE REFROID - 01
2 336 3658 1 SUPLJE VRATILO HOHLWELLE QUILL SHAFT _|/ ARBRECREUX .~
3 88 625 2 LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE JUS M.C3.601 01
4 213 3633 1 CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE
5 87 731 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 47x1,75 JUS M.C2.400 01
6 75 907 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 12x140 JUS M.B1.051-A4C o1
7 213 5902 1 RADNO KOLO LAUFRAD BOTTOM ROLLER ROUE A AUBES/ROTOR 01
8 213 3636 1 KLIN. REMENICA KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLE POULIE COURR TRAP 01
9 81 659 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12JUS M.B1.601-A4C 01
10 75 595 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x105 JUS M.B1.051-A4C o1
i1 75 592 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x95 JUS M.B1.051 01
12 81 628 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-A4C
13 83 189 5 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSM.B2.011-A4C
14 223 3018 1 OKLOP VENTILAT. GEBLAESEMANTEL BLOWER JACKET ENVELOPPE SOUFFLTE 01

- 61 —




HIDRAULICKI VENTILATOR

HYDR. KUHLGEBLASE

Torsiodo HYDR. COOLING AIR BLOWER TX 80

Jory SOUFFLANTE POUR REFROIDISSEMENT HYDRAULIQUE 0150 — 39.2 — 1

(S

0%

0 >

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 75 602 3 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x120 JUS M.B1.051-A4C 01
2 83 192 5 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSM.B2.011-A4C
3 75 603 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x115 JUS M.B1.051-A4C
4 81 628 1| NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8JUS M.B1.601-A4C
5 223 9641 1 | HIDRAUL. VENT. HYDR. KUEHLGEBLAESE | COOLING BLOWER SOUFFL REFRHYDR. 01
6 223 8104 1 | RADNOKOLO LAUFRAD BOTTOM ROLLER ROUE A AUBES/ROTOR 01
7 223 5691 1| SPOJKA KUPPLUNG CLUTCH/COUPLING COUPLEURHYDR. 01
8 223 5680 1 | POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
9 223 5681 2 | VRATILO WELLE SHAFT ARBRE 01

10 223 5682 1| CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE 01
1 113 8388 1| LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6303 C3 DIN 625 01
12 117 3588 1 | KUGLICNILEZAJ SCHRAEGKUGELLAGER BALL BEARING ROULEM BILLES OBLI 3203-C 30 F SOH 4450 01
13 117 3591 2 | IGLICASTILEZAJ NADELLAGER NEEDLE BEARING ROULEM A AIGUILLES AK 25x33x16 H 4455 01
14 87 731 1 | SIGURNOSNIPRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 47x1,75 JUS M.C2.400 01
15 87 726 1 | SIGURNOSNIPRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40x1,75 JUS M.C2.400 01
18 116 3307 4 | SIGURNOSNIPRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 33H2272 01
17 117 3592 2 | BRTVENIPRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 11,2x2,5 H 2927-V!l 01
18 116 4843 1 | BRTVENIPRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 150x4 H 2927-VI 01
19 117 3593 3 | BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | H2905-U7, 1x12x1-W3 01
20 77 838 3 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 6x65 JUS M.B1.120

21 117 3884 2 | BRTVENANAVRTKA MUTTER NUT ECROU M10H 2160 01
22 021 9622 1 | KLINASTA REMENICA KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAP 01
23 223 7010 2 | BRTVAVRATILA | WELLENDICHTUNG SHAFT SEAL JOINT D’ARBRE 01
24 223 3396 1 | OKLOP VENTILAT. GEBLAESEMANTEL BLOWER JACKET ENVELOPPE SOUFFLTE 01

- 62 —



(S]

Jorpedo

POVRATNA CIJEV

OLRUCKLAUFROHR

OIL RETURN PIPE

TX 80

TUYAU DE RETOUR D'HUILE

0150 — 39.3 — 1

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 8774 1 | NASTAVAK RUECKLAUFSTUTZEN RETURN SOCKET TUBULURE DE RETOUR 01
POVRATNE CIJEVI
2 021 8772 1 | POVRATNACIEV RUECKLAUFROHR RETURN PIPE TUYAU DE RETOUR 01
3 117 3632 1 | GUMENA SPOJKA GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON H 3407-B 22x29x50 01
CAQUTCHOUC
4 71 346 2 | OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE AS20 +32DIN3017 01
5 77 844 2 | VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 8x20 JUS M.B1.120-A4C
6 121 6121 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE H 2308-8,4x14x1,5 01
7 76 329 1] VAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x16 JUS M.B1.053-A4C
8 83 182 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A6,4JUS M.B2.011-A4C
9 117 1586 1 BRTVENI PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 18x2,5 H2927 V1 01
10 73 942 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 22x44x1,5 DIN 71511 01

- 63 —




CIJEVNI VODOVI

ROHRLEITUNGEN
Jornedo PIPING TX 80
TUYAUTERIES 0150 — 39.4 — 1
m@ﬂ
A
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 8784 1 ODZRACNA CIJEV ENTLUEFTGS. LEITG. BREATHER LINE CONDUITE DE DESAER 01
2 021 9643 1 UPRAVLJACKI VOD STEUERLEITUNG CONTROL P.IPE COND. HUILE-PILOTE 01
3 021 9644 1 RASHLADN! VOD KVEHLLUFTLEITUNG AIRDUCT CONDUITE AIR REFR 01
4 021 8776 1 TLACNIVOD DRUCKOELLEITUNG HYDRAULIC LINE COND D’HUILE FORC o1
5 021 8782 1 TLACNIVOD DRUCKOELLEITUNG HYDRAULIC LINE COND D’HUILE FORC 01
<] 86 055 2 SUPLJI VIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO 4 JUS M.B6.883-A4C 01
7 88 885 4 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A 10x16 JUS M.C4.500 01
8 86 072 1 SUPLJI VIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO A BJUS M.B6.883-A4C 01
9 88 919 2 BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A14x18 JUS M.C4 500 01
10 240 505t 1 CIJEVNA OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR TUBES
11 76 329 5 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x16 JUS M.B1.053-8.8-A4C
12 83 182 [ PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A6JUSM.B2.011-A4C
13 81613 6 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C
14 021 9633 1 CIJEVNA OBUIMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR TUBES 01
15 223 5894 1 KUTNIK WINKEL ANGLE PLATE EQUERRE
16 223 6060 1 CIJEVNA OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PRTUBES
17 76 315 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
18 88 944 2 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A 16x22 JUS M.C4.500 01
19 77 844 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 8x20 JUS M.B1.120-8.8-A4C
20 83 570 1 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER 8JUSM.B2.013

- 64 —




(S

ISPUSNI TERMOSTAT

ABGASTHERMOSTAT
EXHAUST GAS THERMOSTAT TX 80
Jorpedo THERMOSTAT DES GAZ D’ECHAPPEMENT 0150 — 39.5 — 1
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 223 8595 1 ISPUSNI TERMOSTAT ABGASTHERMOSTAT EXHAUST THERMOSTAT ECHAPP 01
THERMOSTAT

-~ 65




R SPROVODNIK ZRAKA
O, LUFTFUHRUNGS-OBERTEIL

—_— AIR GUIDE UPPER PART

Jorpiedo | L nTSUP CART VENT 0150 — 40.19 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 210 1739 1 SPROVODNIK ZRAKA LUFTFUEHRUNGSTEIL DUCT PART PARTIE GUIDE-AIR 01

~ 66 —



(’B LIM ZA SPROVODENJE ZRAKA
~ LUFTFUHRUNGSLEISTE

BAFFLE MOUNTING PLATE

PLINTHE DE HOTTE DE GUIDAGE D’AIR

0150 — 40.20 — 1

Poz. Br. dijela \ Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 213 7361 1 LiM ZA SPR. ZRAKA LUFTFUEHRUNGSLEISTE | GUIDE RAIL BARRE CONDUCTR. 01
2 76 325 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x15 JUS M.B1.053-A4C 01
k] 84 087 8 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A6JUS M.B2.113-A4C 01
4 336 1809 1 UVODNICA GUMENA GUMMITUELLE RUBER GROMMET GAINE CADUTCHOUC 01
5 116 0592 3 | UVODNICA GUMENA GUMMITUELLE RUBER GROMMET GAINE CADUTCHOUC F 6,5x21x1,5 H 2928 01

- 67 —




S

STOJECI LIM, PREDNJI

~ STANDBLECH (VORNE)
m STAY PLATE, FRONT
TOLE VERTICALE (AV) 0150 — 40.21 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C 01

2 84 087 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUS M.B2.113-A4C 01

3 121 5850 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 01

4 76 350 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT ViS 6 PANS M 8x12 JUS M.B1.053-A4C

5 84 158 1 PODLOSKA FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B8JUS M.B2.136-A4C

6. 83 189 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A84JUSM.B2.011-A4C

7 81 616 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C

8 83 174 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A6,4JUSM.B2.011-A4C

9 210 1698 1 LIM PREDNJI BLECH PLATE TOLE 01
10 116 7425 1 UVODNICA GUMENA GUMMITUELLE RUBER GROMMET GAINE CADUTCHOUC 01
11 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C
12 84 087 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUSM.B2.113-A4C

- 68 —




STOJECI LIM, ZADNJI

V) STANDBLECH
m STAY PLATE, REAR
TOLE VERTICALE (AR) 0150 — 40.22 — 1
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C
2 84 087 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUSM.B2.113-A4C
3 121 5850 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE
4 76 350 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x12 JUS M.B1.053-A4C
5 84 158 1 PODLOSKA FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B8JUSM.B2.136-A4C
6 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C
7 83 174 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A6,4JUSM.B2.011-A4C
8 84 087 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUS M.B2.113-A4C
9 81 616 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C
10 116 7425 1 GUMENA UVODNICA GUMMITUELLE RUBBER GROMMER GAINE CADUTCHOUC D 13,6x17x1,5 H 2928 01
11 223 2935 1 LIM ZADNJI STANDBLECH PLATE TOLE 01
12 83 192 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE A84JUSM.B2.011

— 69 —




(G2}

DONJA VODICA ZRAKA

LUFTFUHRUNGSUNTERTEIL

AIR COWLING BASE

Jorpedo | ppRTIE INFERIEUR HOTTE GUIDAGE D’AIR 0150 — 40.23 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 210 1745 1 DONJAVOD. ZRAKA LUFTFUEHRUNG DUCT PART PARTIE GUIDE-AIR o1
2 210 1802 1 BRTVA GUMMI RUBBER CADUTCHOUC 03]
3 76 350 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x12 JUS M.B1.053-A4C
4 84 091 2 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8 JUS M.B2.113-A4C
5 83 192 2 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE AB8,4JUSMB2.011

=70 -




ZASTITNILIM
ABSCHIRMBLECH

Torat oA AIR SHIELD
Jorped. A -
¢ | TOLE DEFLECTRICE 0150 — 40.24 —

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 76 316 4] VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x10 JUS M.B1.053-A4C

2 | 84 089 4 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER

3 121 5850 4| PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE

4 | 76 354 3 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x16 JUS M.B1.053-A4C

5 83 192 3 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 JUS M.B2.511

6 | 84 091 3 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8JUS M.B2.113-A4C

7 223 1936 1| ZASTITNILIM ABSCHIRMBLECH SHIELD TOLE-ECRAN 01




Jotrned

C/_‘_\’

7

ISPUSNA CIJEV
ABGASLEITUNG
EXH. MANIFOLD

COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT

TX75

0150 — 41.3 — 1

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 337 1689 4 | BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
2 80 297 8 | VIAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M Bx35 JUS M.B1.262 01
3 331 6466 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS 01
4 021 9381 1 ISPUSNA CIJEV ABGASLEITUNG EXHAUST MANIFOLD COLLECTEUR D'ECHPT 01

- 70 -




T ISPUSNA CIJEV

Q ABGASLEITUNG

_— EXHAUST PIPE TX 80

Jorpedo CONDUITE D’ECHAPPEMENT 0150 — 41.4 — 1

—~ L

\

Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English L Frangais Napomena RD
1 021 8927 1 ISPUSNA CIJEV ABGASLEITUNG EXHAUST PIPE CONDUITE 01
D'ECHAPPEMENT
2 80 297 8 | USADNIVIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 8x35 JUSM.B1.262 01
3 337 1689 4 | BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
4 83 195 8 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSM.B2.011
5 331 6466 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS 01

- 73 —




Jornedo

TLACNIVOD ULJA

SCHMIEROLLEITUNG :

LUBE OIL PIPE : TX 80 _

CONDUITE D’HUILE DE GRAISSAGE 0150 — 43.2 — 1

Y

2

©

|

Poz. | Br.dijela |Kom Hrvat.skosrpski ' . Deutsch . English A Frangais Napomena RD
1 021 8947 1| TLACNIVOD ULJA SCHMIEROELLEITUNG LUBE OIL LINE | TuvAUTHUILE GRAIS 01
2 021 8946 1| SUPLJIVIJAK HOHLSCHRAUBE - 'BANJOBOLT VIS BANJO 01
3 88 944 2 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A 16x22 JUS M.C4.500 01
4 021 9831 1| BRTVA DICHTUNG ) GASKET : GARNITURE/JOINT 01
5 77 857 2 | VUAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 8x35 JUS M.B1.120-8.8-A4C
B | 83911 2 | PODLOSKA FEDERRING . SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8JUSM.B2.110

— 74 —



(‘B POVRATNIVOD

), OLRUCKLAUFROHR
———— OIL RETURN PIPE TX 80
Jorpedo TUYAU DE RETOUR D’HUILE 0150 — 43.3 —

2
° G «
9 8
Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena B
1 021 9629 1 POVRATNI VOD RUECKLAUFLEITUNG RETURN LINE CONDUITE DE RETOUR 7 01
2 021 9630 1 | POVRATNI VOD-NASTAVAK| RUECKLAUFROHR RETURN PIPE TUYAU DE RETOUR 01
3 76 365 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
4 83 911 2 PODLOSKA ELAST, FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8JUSM.B2.110-A4C
5 021 9474 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/AJOINT 01
6 117 3632 1 GUMENI TULJAK GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON 22x29x50 H 3407 01
CAOUTCHOUC
7 71 346 2 CIJEVNA OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE AS 20-32 DIN 3017 01
8 76 315 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
9 83 899 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUS M.B2.110-A4C
10 021 9632 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITUREAOINT 01

- 75 -



(S

TURBOPUHALO

ABGASTURBOLADER
—_— TURBOCHARGER
Jorpedo X80 43.4
TURBO-COPMPRESSEUR DE SURALIMENTATION 0150 — A — 1
1
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 011 0922 1 TURBOPUHALO ABGASTURBOLADER TURBOCHARGER TURBOCOMPR ECHAPP 01
2 021 9637 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/AQINT 01
3 77 889 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x30 JUS M.B1.120
4 84 087 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10JUS M.B2.111
5 117 3634 1 GUMENA SPOJNICA GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON H 3407-B1-51x58x45 01
CAQUTCHOUC
6 117 3626 2 CIJEVNA OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE H 3461-B14C53-63-W5 01

- 76 —




ALTERNATOR

Y GENERATOR
Torredo MO
Jorpedo | DPYNA
DYNAMO 0150 — 44.0 — 1
r\
1
2

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 2386 1 ALT.SAPOG. 12V GENERATOR GENERATOR GENERATRICE AAG 1301 - »ISKRA« 01
2 011 2180 1 REGULATOR REGLERSCHALTER VOLTAGE REGULATOR | REGUL-DISJIONCTEUR | 16.905.258 01
3 116 3984 1| VENTILATOR LUEFTERSCHEIBE FAN DISK DISQUE DE VENTIL 01
4 117 1412 1 REMENICA KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAP 01
5 84 098 1 PODLOSKAEL. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A 14 JUS M.B2.113-A4C
6 82 260 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 14x1,5 JUS M.B1.605-A4C
7 86 482 1 KLIN SCHEIBENFEDER WOODRUFF KEY CLAVETTE WOODRUFF | 4x5JUS M.C2.050 ot

- 77 —




USKI KLIN. REMEN

SCHMALKEILRIEMENSATZ

Triodo NARROW V—-BELT

Jorpe COURROIE TRAPEZOIDALE ETROITE 0150 — 44.3 — 1

Poz. Br.dijela |[Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 117 0652 1 USKLI KLIN. REMEN KEILRIEMENSATZ V-BELT COURR TRAP ETROITE 9,6x1500 H 3701 01

- 78 —




- 79 —

C’D ZASTITNI LIM
~ ABSCHIRMBLECH
———
Jotpedo | ARSHELD
TOLE DEFLECTRICE 0150 — 44.4 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
]
1 021 9371 1 ZASTITNI LIM ABSCHIRMBLECH SHIELD TOLE-ECRAN 01
2 81 280 2 [ VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW | VIS B 3,9x9,5 JUS M.B1.456 01
3 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS8 PANS M 6x12 JUS M.B1.053-A4C 01
4 81 613 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C 01
5 84 087 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER AB8JUSM.B2.113-A4C 01



-|- EL. UPUTNIK 12V
D STARTER
—

7 STARTER MOTOR

orpedo MOTEUR DE DEMARR 0150 — 44.5 — 1
L

Poz. Br. dijefa |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 84 093 3 | PODLOSKAEL. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A 10 JUS M.B2.113-A4C
2 76 453 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x25 JUS M.B1.053-8.8-A4C
3 021 2321 1 UPUTNIK STARTER STARTER MOTOR DEMARREUR AZJ040212V3kwz g 01
4 011 2178 1 ZUPCANIK SA SPOJKOM RITZEL PINON PIGNON 16.900.117 01
5 011 2179 2 CETKICA KOHLEBUERSTE CARBON BRUSH BALAIDE CHARBON 16.905.226 01

- 80 —




(S

PRICVRSNI DIJELOVI
BEFESTIGUNGSTEILE

Jorpiedo | FASTENING PARTS
PIECES DE FIXATION 0150 — 44.7 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD

1 021 2339 1 KONZOLA KONSOLE BRACKET/CONSOLE CONSOLE 01
2 216 6516 1 NATEZNA LETVA SPANNLASCHE CLAMPING PLATE ECLISSE SERRAGE 01
3 75 570 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x80 JUS M.B1.051-10.9-A4C
4 81 623 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-12-A4C
5 84 091 1 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8JUSM.B2.113-A4C 01
6 81 636 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M 10 JUS M.B1.601-8-A4C
7 83 211 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A10,5JUS M.B2.011-5.8-A4C
8 121 5748 <] PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 995 H 10 01
9 121 5749 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 995H 11 01

10 72 800 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 DIN 7349

11 76 396 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x25 JUS M.B1.053-8.8-A4C

12 75 584 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x90 JUS M.B1.051-8.8-A4C

13 237 2476 1 CEP STOPFEN PLUG BOUCHON 01

14 75 743 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x90 JUS M.B1.601-8.8-A4C

15 75 592 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x95 JUS M.B1.051-8.8-A4C

16 121 6110 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE

17 336 3977 1 CAURA BUCHSE BUSH BOITE 01

- 81 —




T INDIKATOR PRITISKA ULJA
pd OLDRUCKSCHALTER
OIL PRESS. SWITCH
JoT#edo | COMMUTATEUR A PRESSION D'HUILE 0150 — 48.1 — 1
1
Poz. Br.dijela {Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 8544 1 DAVAG PRIT. ULJA OELDRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH MANO-CONTACTEUR 01

- 82 —




ZARNICA 12V
FLAMMGLUHKERZE

S

P,
—
Jorpedo FLAME-TYPE PIN PLUG 0 63 1
BOUGIE ALLUMEUR 150 — .
6
7 £
Q°
12
6 .
10 \{1/
1/
/!
//.
M o
/ ~— s
el
w/
13 @

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena . RD
1 116 1134 1 ZARNICA FLAMMGLUEHKERZE HEATER PLUG BOUGIE DE RECHAUFF B12VH7632 ‘[ 01
2 213 0293 1 VOD GORIVA KRAFTSTOFFLEITUNG FUEL LINE CONDUITE COMBUST 01
3 223 2530 1 VENTIL MAGNET. MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE VANNE 01

ELECTRO-MAGN
4 76 316 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x10 JUS M.B1.053-A4C
5 83 907 2 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6JUS M.B2.110-A4C
6 86 050 2 VIJAK SUPLJI HOHLSCHRAUBE BANJOBOLT VIS BANJO A 4JUS M.B6.883-A4C 01
7 88 868 4 ZAPTIVAS DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A 10x14 JUS M.C4.500 o1
8 81 287 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. B 4,2x9,5 JUS M.B1.456
9 74 1086 1 OBUJMICA SCHELLE CLIP COLLIER 1x8 DIN 72571 01
10 121 0080 1 PRSTEN GUMENI GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON 01
CAUTCHOUT
11 88 853 2 ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A8x12JUS M.C4.500 01
12 021 2993 1 VOD CIJEVNI KRAFTSTOFFLEITUNG FUEL LINE CONDITE COMB. 01
13 86 035 1 VIJAK SUPLJI HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO JUS M.B6.883 B2/3-6.8 o1

- 83 —




S

GARNITURA BRTVI
DICHTUNGSSATZ

—— SEALING SET
Jorpedo | eypEJoINTS 0150 — 90.0 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais - Napomena RD
1 021 1803 | 8Z GARNITURA BRTVI DICHTUNGSSATZ SEALING SET JEUDE JOINT o1

— 84 —




(S

Jorpedo

DVOSTRUKA SPOJKA — NEZAVISNA

DOPPELKUPPLUNG

INDEPENDENT DUAL CLUTCH
EMBRAYAGE BI DISQUE (PRISE DE FORCE AUTONOME)

1006 — 02.2 — -

~
8
12
Poz. Br. dijela  |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 011 0625 1 DVOSTR. SPOJKA DOPPELKUPPLUNG DUAL CLUTCH EMBRAYAGE BIDISQUE 01
2 011 0668 3 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
3 011 0630 1 DISK TARNI KUPPLUNGSSCHEIBE DISC DISQUE D’EMBRAYAGE 01
4 77 858 12 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIST TETE CYLINDR. M8x35 JUS M.B1. 120-8.8-FOSF.
5 84 053 12 | PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER 8JUSM.B2, 111 A4C
6 011 0661 1 KUCISTE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
7 011 0665 1 DISK TLACNI DRUCKPLATTE THRUST PLATE PLAQUE DE BUTEE
8 011 0676 3 | SPEC.VIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON
9 011 0755 1| TANJURASTAOPR. TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE 01
10 011 0674 3 | POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER
12 81 656 3 | NAVRTKA SECHSKANTSCHRAUBE HEX. NUT ECROU 6 PANS M12JUS M.B1. 601-A4C
13 011 0667 3 | NAVRTKA SECHSKANTSCHRAUBE HEX. NUT ECROU 6 PANS
14 011 0671 6 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
15 011 0756 | 12 | PODLOSKA BEILAGE SHIM CALE
16 84 699 6 | RASCJEPKA SPLINT SPLINTPIN GOUPILLE FENDEU 3x15 JUS M.B2.300 A4C
17 011 0670 | 108 | IGLICA AUSRUECKBOLZEN RELEASE PIN EXEDE DEBRAYAGE
20 81 636 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROPU 6 PANS M10JUS M.B1. 601-A4C
21 011 0660 6 | OPRUGA SCHENKELEFEDER YOKE SPRING RESSORT BRANCH
22 | 011 0643 1 DISK TARNI KUPPLUNGSCHEIBE DISC DISQUE D’EMBRAYAGE 01
23 011 0636 2 | PLOCATARNA BELAC FACING/LINING GARNITURE
zz 011 0637 | 12 | ZAKOVICA NIET RIVET RIVET
zz 21 0663 1 DISK TLACNI ZYLINDERROLLE PARALLEL ROLLER ROULEAU CXLINDR.
22 I°C 2369 3| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX., BOLT VIS 6 PANS 01

— 85 —




DVOSTRUKA SPOJKA — NEZAVISNA

I

- 86 -

DOPPELKUPPLUNG

—— INDEPENDENT DUAL CLUTCH
Jornedo

? EMBRAYAGE BI DISQUE (PRISE DE FORCE AUTONOME) 1006 — 02.2 — 2
=z S-.clela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
" 11 0872 3 POLUGA HEBEL LEVER ARM LEVIER
kN 11 0648 2 TARNA OBLOGA BELAG FACING/LINING GARNITURE
zz Jt1 0637 40 ZAKOVICA FLACHKOPFNIET FLAT-HEAD RIVET RIVET TELE PLATE
-z J11 0646 1 NOSAC OBLOGE BELAG FACING/LINING GARNITURE
L3 J11 0633 1 NOSAC TARNE PL. HALTER PLATE FRICT. GARNITURE DE FRICT




Jornedo

(C]

KOMANDA SPOJKE

KUPPLUNGSBETATIGUNG
CLUTCH CONTROL ASSEMBLY
COMMANDE D’EMBRAYAGE

1016 — 03.0 — 1

48
44 43
8
®
Poz. Br. dijefa  |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 2652 1 PEDALA PEDAL KUPPL. CLUTH PEDAL PEDALE D’EMBRAY o1
2 032 2655 1 TLACNA SIPKA DRUCKSTANGE THRUST ROD BRAS DE LEVIER
3 81 687 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M16 JUS M.B1.601
4 85 482 1 NAVRTKA SPANNSCHLOSSMUTTER| TURN BUCKLE ECROU TENDEUR M16 JUS M.B5.101
5 81 6390 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M16 JUS M.B1.601
& 032 2727 1 TLACNA SIPKA DRUCKSTANGE THRUST ROD BRAS DE LEVIER
7 90 651 1 VILJUSKA GABELKOPF CLEVIS CHAPE M12x48 JUS M.N4.221
8 81 660 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ‘ ECROU 6 PANS A12 JUS M.B2.601
9 431 3907 1 SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON.AXE
10 83 233 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A12 JUSM.B2.011
11 338 7776 1 OSIGURAC STELLSCHRAUBE LOCKING PIN GOUPILLED'ARRET
12 032 0512 2 CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE o1
13 431 3124 1 GUMENI MIJEH FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET a1
14 116 9595 1 CIJEVNA TRAKA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE
15 116 6343 1 CIJEVNI STEZAC SCHLAUCH BINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN
16 032 0243 1 PAPUCA PEDALE PEDAL KAPPE PEDAL CAP CAPUCHON DE PEDALE 01
17 230 8090 1 OPRUGA ZUGFEDER DRAW SPRING RESSORT TRACTION 01
18 76 407 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.053
19 81 628 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
20 032 1005 1 OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
21 87 899 1 USKOCNIK SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 28 JUS M.C2.401 01
22 76 460 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M10x30 JUS M.B1.053
23 76 480 1 VIJAK SECHSKKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x60 JUS M.B1.053

-87 —




@ !

KOMANDA SPOJKE

KUPPLUNGSBETATIGUNG
CLUTCH CONTROL ASSEMBLY
COMMANDE D'EMBRAYAGE

1016 — 03.0 — 2

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
24 84 699 1| RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 3x1,5 JUS M.B2.300

25 83 506 1 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10,5JUS M.B2.013

26 88 293 1| SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 10H11x28x24 JUS M.C3.020 01
27 90 650 1 | ZGLOB VILJUSKASTI GABELKOPF CLEVIS CHAPE A10x20 JUS M.N4.221 01
28 032 2175 1| SAJLA KUPPLUNGSSEIL CABLE CABLE EMB.JACCOUP 01
29 76 431 1| VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x18 JUS M.B1053

30 | 83923 1 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B10JUSM.B2.110

31 032 2708 1| OBUJMICA BEFESTIG SCHELLE FASFENING CLIP COLLIER DE SERRAGE 01
32 | 032 2693 1| NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT 01
33 | 032 1268 1 | RUCICA HANDHEBEL HAND LEVER LEVIER A MAIN 01
34 76 365 4 | VIJAK SECHSKANSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053

35 83 911 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B8 JUS M.B2.110

36 | 88 269 1] SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 8x30%27 DIN 1434 01
37 83 570 1 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4JUSM.B2.013

38 84 664 1 | RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 2x15DIN 94

39 83 192 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8JUS M.B2.011

40 81 628 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601

4 81 635 1 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601

42 116 8225 4 | MAZALICA KONICNA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBEFITTING GRAISSEUR CONIQUE | SA8H3360 01
43 121 0873 1| USKOCNIK SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 01
44 126 1539 1| POTISNILEZAJ KUPPLGS.DRUCKLAGER | THRUST BEARING ROULEN D’EMBRAYAGE 01
45 230 5299 1| KUGISTE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER 01
46 230 9280 1| VILJUSKA GABELHEBEL FORKED LEVER LEVIER A CHAPE 01
47 230 9282 1| VILJUSKA GABELHEBEL FORKED LEVER LEVIER A CHAPE 01
48 230 9286 1| PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU 01
49 032 2698 1| OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
50 032 2700 1| OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
51 233 1355 2 | VLACNA OPRUGA ZUGFEDER DRAW SPRING RESSORT TRACTION 01
52 233 5366 1| KUCISTE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER 01
53 | 338 6958 3 | VIJAKPODESIVI STELLSCHRAUBE SET SCREW VIS DE REGLAGE 0t
54 | 338 8905 1 | VLACNA OPRUGA ZUGFEDER DRAW SPRING RESSORT TRACTION o1
55 | 87 630 2 | ELASTICNA CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE 5x16 JUS M.C2.230 01
56 | 88 663 1| LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINUREBILLE 6014 JUS M.C3.601 01
57 032 2704 1| POLUGA HEBEL LEVER LEVIER

— 88 —

01



KUCISTE MJENJACA
GETRIEBEGEHAUSE

HQOUSING
CARTER

TW 56.10

1415 — 08.2 — 1

Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francgais Napomena RD
3 81 636 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1.601-M8-A4C
4 76 318 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x10 JUS M.B1.053-8.8-A4C
5 84 154 2 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B6JUS M.B2.136-A4C
6 77 951 4 | VIWAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M10x120 JUS M.B1.120-8.8-A4C 01
7 231 3805 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
8 231 3806 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
9 230 8245 2 | VIJAK SECHSKANSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS
10 77 923 1| VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLILNDR. M10x160 JUS M.B1.120-8.8-A4C
12 76 365 14 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
13 84 158 22 | PODLOSKA FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B8JUS M.B2.136-A4C
14 431 2144 1 LEZAJNA PRIRUB, FLANSCHBUCHSE BEARING FLANGE BRIDE SUPPORT B037, KOD (ZVEDBE S NEZAVIS- 01
NOM DVOSTRUKOM SPOJKOM
16 84 176 17 | PODLOSKAELAST. FEDERRING . SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B14JUS M.B2.136-A4C
17 76 549 10 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M14x40 JUS M.B1.053-8.8-A4C 01
18 87 189 1| ZATIK STIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. D13 M 6x24 JUS M.C2.203 01
19 116 5830 1 GEP ZAOVAL. R. KERNLOCHVERSCHLUSS | CORE HOLE PLUG BOUCHON TROUDESS | B25H711 01
20 430 8014 1 KUCISTE STRAZ. 0S. HINTERACHSGEHAEUSE | REAR AXLE HOUSING CARTERESSIEU AR 01
22 76 459 5] VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT ViS 6 PANS M10x30 JUS M.B1.053-8.8-A4C
23 76 548 3 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M14x30 JUS M.B1.053-8.8-A4C
25 430 4008 3 | VIJAKMAGNETNI MAGNETSCHRAUBE MAGNET SCREW VIS DE MAGNETO K&‘t/
28 232 9607 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE \-/ 01

- 89 —



KUCISTE MJENJACA

T GETRIEBEGEHAUSE TW56.10

O CARTER. 1415 — 08.2 — 2
Jornedo
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
30 232 9609 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
32 76 499 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M12x25 JUS M.B1.053-8.8-A4C
33 84 181 8 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B12JUS M.B2.136-A4C
35 76 541 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M14x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
36 339 3018 1 POKLOPAC HANDLOCHDECKEL HAND HOLE COVER COUVERCLE VISITE 01
37 77 918 6 | VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M10x70 JUS M.B1.120-8.8-A4C 01
38 430 2836 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE OBTURAT. 01
43 70 593 1 VIJAK ZATVORNI VERSCHLUSSCHRAUBE SCREWPLUG BOUCHON FILETE 30x1,5 DIN 909-5.8-A4C 01
44 84 174 5 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B10JUSM.B2.136-A4C
45 117 2413 1 BRTVILO OSOVINE WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT D’ARBRE A 55x80x8 H 2940-Ni 01
60 021 3200 1 POKLOPAC GEHAUSEDECKEL HOUSING COVER COUVERCLE OBTURAT.
61 116 7312 4 | CEPZATVORNI VERSCHLUSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A85H2873
80 77 920 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x80 JUS M.B1.120-8.8-A4C 0t
82 76 403 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x28 JUS M.B1.053 A4C
83 032 2730 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
84 430 8936 1 KUCISTE MJENJACA GETRIEBEGEHAEUSE TRANSMISSION CASE CARTER DE BOITEV B037 KOD IZVEDBE SA 01

NEZAVISNOM DVOST. SPOJKOM

85 032 3569 2 | ZATVORNICEP BOUCHON VERSCHLUSSTOPFEN NIPPLE 01

- 90 -




(C]

MJENJAC

GETRIBESCHNITT - SUNCHRON
SECTION THROUGH TRANSMISSION-SYNCHRONIZED

TW 56.10

Jorpnedo
COUPE DE LA BOITE - BOULON - SYNCHRONISEE 1415 — 11.10 — 1
Z ‘T’ R
/— — — —— - —
Y
EA :
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 TN | OSOVINA PRIGONA VORGELEGEWELLE LAYSHAFT ARBRE DE RENVOI B313. PRIKAZ.NAL. 1415-11. 11-1
2 TN | OSOVINA POGONA ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE B 313. PRIKAZ. NAL. 1415-11.12-1
3 TN | OSOVINAGLAVNA HAUPTWELLE MAIN SHAFT ARBRE PRINCIPAL B 313. PRIKAZ. NAL. 1415-11.13-1

- 91 -




OSOVINA PRIGONA
VORGELEGEWELLE - KLAUENSCHALTUNG

LAYSHAFT - DOG SHIFTING
ARBRE DE RENVOI - COMMANDE A CRABATS

TW 56.10

1415 — 11.11 — 1

A

4}

7 80

| |

98 100

|

09 108 17 22 38

103 74 75

9
68 P
67 _
&
Poz. Br.dijela (Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena /D
7 431 3566 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE =28 01
9 70 421 2 LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON 32007 x DIN 720 01
19 116 8766 2 KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE AAIGUILLES K 40x45x27 H 4455 01
24 430 2707 1 FODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE 01
25 430 2731 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,4 MM. 01
B355 PO IZBORU POS. 950-959

26 70 262 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 62x3 DIN 472 01
27 430 2710 1 UNUTARNJI PRSTEN INNERING INSIDE RING BAGUE INTERIEURE o1
67 121 1693 1 OZLJEB. NAVRTKA NUTMUTTER GROWED NUT ECROU RAINURE 01
68 121 1692 1 SIGURNOSN] LIM SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE 01
69 231 5981 1 PODLOSKA NASENSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE ATALON 01
80 431 0717 1 VRETENO VORGELEGEWELLE LAYSHAFT ARBRE DE RENVOQL a1
93 87 739 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUS M.C2.400 01
98 431 4676 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 2=23 01
99 432 2363 1 UKLJ. SPOJNICA SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. 01
100 431 4677 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=18 01
104 432 8844 1 NOSAC PRSTENA SCHALTMUFFENTRAEG SLEEVE CARRIER PORTE-MANCHON 01
950 430 2732 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,5 MM o1
951 430 2733 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,6 MM 01
952 430 2734 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,7 MM 01
953 430 2735 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,8 MM 01
954 430 2736 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,89 MM 01
955 430 2737 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,0 MM 01
956 430 2738 NB PODME'I;AC BEILAGE SHIM CALE A=3,1 MM 01

- 92 —

N ot ———



0,

OSOVINA PRIGONA

VORGELEGEWELLE-KLAUENSCHALTUNG

_— LAYSHAFT-DOG SHIFTING TW 56.10

Jorpedo | LpREDE RENVOI-COMMANDE A CRABATS 1415 — 11,11 — 2
Poz. Br. dijela |Kom. ’ Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
957 430 2739 NB| PODMETAC BEILAGE SHIMm CALE A=3,2 MM 01
958 430 2740 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,3 MM 01
959 430 2741 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,4 MM 01

— 93 -




T OSOVINA POGONSKA
O ANTRIEBSWELLE - KLAUENSCHALTUNG

_— DRIVE SHAFT-DOG SHIFTING TW 56.10
Jorpedo | |\ papE DE COMMANDE — COMANDE ACROBAT ES 1415 — 11.12 — 1
TN

™ N————7 80 98 100

SR | |
§></ O‘;- zolg JOIB /|7 2|2 38
— |

103 74 75

(/(’) )
\ =7 4
NG 90

N —— -

— 94 —

f’ -~
I 56
i 57
TN\
|
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 70 336 1 KUGLICNI LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6304—2 RS 1 DIN 625 01
2 238 5450 1 PRSTEN BUNDRING COLLARRING BAGUE A COLLET 01
3 70 259 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471 01
4 430 2640 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,5 MM 01
B355, PO IZBORU POZ. 950-951
5 70 328 1 KUGLICNI LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6209-2RS C3 DIN 625 01
6 87 751 1 PRSTEN SIGURNOSNI SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 85x3 JUS M.C2.400 01
10 430 2650 1] PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU 01
11 430 2648 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,2 MM 01
B355, PO 1IZBORU POZ. 952-957
13 430 2651 1 ] UNUTARNJI PRSTEN INNENRING INSIDE RING BAGUE INTERIURE 01
14 116 3994 1 KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES K 47x52x27 H 4455 01
15 430 6940 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=25 ot
B053. DO 25 KM/H
17 430 6920 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=24 01
22 430 6932 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=18 01
28 72 166 1| VALJKASTILEZAJ ZYL. ROLLENLAGER PAR. ROLL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. NU 209 EN C3 DIN 5412 01
29 72 163 1 PRSTEN SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE SP85DIN5417 01
30 117 0187 1 | SIGURNOSNIPRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 92x3 H 2274 01
31 430 2675 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=4,5 MM 01
B335, PO IZBORU POZ. 858966
32 117 2607 1| CAURA NADEL-HUELSE NEEDLE SLEEVE DOUIL_E AIGUILLES HK 25x32x16 H 4455 01
33 116 4462 1 | SIGURN.PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 32H2272 01
34 116 2936 1| SIGURN.PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 25H 2271 01
35 430 2639 1 | POGONSKO VRATILO ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE 01
36 70 330 1| KUGLICNILEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAIMURE BILLE 6209 C3 DIN 625 01



(‘D OSOVINA POGONSKA
~ ANTRIEBSWELLE-KLAUENSCHALTUNG
m DRIVE SHAFT-DOG SHIFTING TW 56.10
ARBRE DE COMMANDE — COMANDE ACROBATES 1415 — 11.12 — 2
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
37 | 430 2654 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,0MM 01
B355, PO IZBORU POZ. 967-970
38 | 430 6930 1| SUPLJAOSOVINA HOHLWELLE QUILL SHAFT ARBRE CREUX 2=14 01
56 | 72 168 1| PRSTEN SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE SP 100 DIN 5417 01
57 | 116 3191 1 | SIGURN.PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 107x4 H 2274 01
58 | 72 171 1| LEZAJ ZYL. ROLLENLAGER EXT. RING W. ROLLER BAGUEEXT. RNU 211 ENDIN 5412 01
AVEC COUR
59 | 431 3606 1| VALJKASTIVIJENAC ﬁOLLENKRANZ ROLLER RING ASSY. COURONNE A ROULX 01
61 116 0652 1| PRSTEN ZAPTIVNI WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT D’ARBRE A 28x40x7 H 2940-NI o1
62 | 117 2363 1| IGLICASTA CAURA NADELHUELSE NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES HK 28x35x20 2RS H 4455 01
63 | 116 3926 1| SIGURN.PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40 H 2271 01
84 | 70 760 1 | PODMETAC PASSSCHEIBE SHIM CALE 37x47x1 DIN 988 o1
89 | 431 1358 1| USKOCNIPRSTEN SICHERUNGSRING SNAP RING AGRAFE CICULAIRE 01
90 | 431 1344 1 | UNUTARNJIPRSTEN INNENRING INSIDE RING BAGUE INTERIEURE 01
107 | 433 3523 1 | NOSAEPRSTENA SCHALTMUFFENTRAEG | SLEEVE CARRIER PORTE MANCHON o1
108 | 433 3525 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR/WHEEL ROUE COMMANDE 2=35 01
109 | 433 3526 1| SUPLJ. POG. OSOVINA ANTRIEBSHOHLWELLE DRIVE QUILL ARBRE CREUX Z=16 01
110 | 433 3524 1 | UKLJUCNA SPOJNICA SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. S-L 01
950 | 430 2647 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,6 MM 01
951 | 430 2652 | NB| PODMETAC BEILAGE SHiM CALE A=3,7MM ot
952 | 432 5030 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,1 MM 01
953 430 2649 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,3 MM 01
954 | 430 2713 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,4 MM 01
955 | 430 2714 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,5 MM 01
956 | 430 2715 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,6 MM o1
957 | 430 2716 | NB| PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE A=4,7 MM 01
958 | 430 2684 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=4,6 MM 01
959 | 430 2690 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=4,7 MM ot
960 | 430 2696 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=4,8 MM 01
961 430 2698 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=4,9 MM 01
962 | 430 2700 | ND| PODMETAS BEILAGE SHIM CALE A=5 MM 01
963 | 430 2701 | Nb | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=5,1 MM 01
964 | 430 2705 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=52MM 01
965 | 430 2729 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=5,3MM o1
966 | 430 2730 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=5,4MM o1
967 | 431 1305 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=29 MM 01
968 | 430 2656 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,1MM 01
969 | 430 2658 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,2MM o1
970 | 430 2667 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,3MM 01

— 95 —




OSOVINA GLAVNA

HAUPTWELLE - KLAUENSCHALTUNG

MAIN SHAFT-DOG SHIFTING TW 56.10
Jorpedo ARBRE PRINCIPAL-COMMANDE ACROBATS 1415 — 11.13 — 1
g
g 7 80 98 100
) . I
(= L
) 109 108 17 22 38 103 49
=/ | 0
O 103 7% 75 48 -

5V

N

| .

_ 75 e
42 2
97 43
- !
- '
|
|
96 )
!
% |
!
[%3
Poz. Br. dijela | Kom. ‘ Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
39 339 3040 1 VALJKASTI LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON 01
40 339 3088 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,5 MM 01
B355, PO 1IZBORU POZ. 950-957
41 233 3429 1 VALJKASTILEZAY KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON 01
i
42 117 2623 1 KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES 2 K 55x63x48 H 4455 01
43 431 3563 1 UNUTARNJI PRSTEN INNENRING INSIDE RING BAGUE INTERIEURE 01
46 430 2664 2 UNUTARNJIPRSTEN INNENRING INSIDE RING BAGUE INTERIEURE o1
48 117 2608 2 KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES 2K 55x63x30 H 4455 01
49 431 3588 1 PODLOSKA ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE 01
52 117 2609 1 KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES 2 K 55x62x36 H 4455 01
53 431 3564 1 UNUTARNJI PRSTEN INNENRING INSIDE RING BAGUE INNTERIEURE 01
54 430 6721 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=37 o
55 72 167 1 VALJKASTI LEZAJ ZYL, ROLLENLAGER PAR. ROLL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. 01
70 431 3174 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=28 B0OS53, OD 25 KM/H 01
71 431 3725 2 NOSAC PRSTENA SCHALTMUFFENTRAEG SLEEVE CARRIER PORTE-MANCHON 01
74 431 3172 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=42 01
75 431 3171 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=48 01
76 87 640 1 ELAST CIVIJA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILE SERRAGE 6x45 JUS M.C2.230-A4C 01
87 431 13583 1 ODSTOJNI PRSTEN ABSTANDRING SPACERRING BAGUE ECARTEMENT 01
88 431 1356 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
94 87 914 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 48 JUS M.C2.401 01
95 76 602 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 5x6 JUS M.B1.053-8.8-A4C o1
96 432 3057 1 ODSTOJINA PODLOSKA ABSTANDSCHEIBE SPACER WASHER RONDELLE ECARTEM a1
97 432 4148 2 OZLJEB. PRSTEN SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE MANCHON COMMANDE 01

- 96 —




OSOVINA GLAVNA
HAUPTWELLE-KLAUENSCHALTUNG

(S

.Ioz'ﬂedo MAIN SHAFT-DOG SHIFTING TW 56.10

ARBRE PRINCIPAL - COMMANDE ACROBATS 1415 — 11,13 — 2
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
103 432 8144 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROU DENTEE Z=38 01
950 339 3069 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,6 MM 01
951 339 3090 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,7 MM 01
952 339 3091 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,8 MM 01
953 339 3082 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,9 MM 01
954 339 3093 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=1,0 MM 01
955 339 3103 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,0 MM 01
956 338 3111 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,8 MM 01
957 339 3113 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,0 MM 01

- 97 —



MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE
SCHALTUNG ZUM WECHSELGETRIEBE

GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING

ORGANES D’ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES-

COMM. A. CRABOTS

1415 — 12.4 — 1

200 ®20

Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 430 2816 1 POKLOPAC SCHALTDECKEL COVER COUVERCLE COMMAN. 01
2 76 354 3 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x16 JUS M.B1.053
3 84 158 17 | PODLOSKA FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | B8JUSM.B2.136
4 430 2845 1 KULISA SCHALTKULISSE SHIFT GATE COULISSE 01
5 431 3091 1 OSOQVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
6 116 9595 | MTR! TRAKA CIJEVNA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE B 9x385H 735
7 116 6343 2 | STEZAC CIJEVNI SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN AH 735
8 431 3124 2 | ZASTITNA GUMA FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET 01
9 117 1112 2 | CIEVNATRAKA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE D5.5x195H 735

10 116 6346 2 | STEZAC CIJEVNI SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN CH 735

11 011 0514 1 TASTER STIFTTASTER CONTACT PIN TOUCHEAU 01

12 | 238 8144 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=15 MM - o1
B3sH PO ZBORU POZ. 950953

13 70 191 1 CEP DECKEL COVER COUVERCLE 12 DIN 443-A4C 01

14 76 477 2 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x50 JUS M.B1.053

15 84 093 2 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A10JUS M.B2.113-A4C

16 75 542 2 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x50 JUS M.B1.051

17 76 384 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x20 JUS M.B1.053

18 238 7141 2 | GRANICNILIM JUSTIERBLECH ADJUSTING PLATE TOLE DE REGLAGE 01

20 021 0877 2 | KUGLAMJENJACA KUGELKNOPF BALL KNOB BOUTON SPHERIQUE B 40x14 H 3517 01

22 230 7600 4 | CILINDR. ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. 01

23 431 3120 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01

24 431 3123 2 | TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR 01

25 431 3112 2 | TANJUR. OPRUGA FEDERTELLER SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT 01

— 98 —




(C]

Jornedo

MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE
SCHALTUNG ZUM WECHSELGETRIEBE
GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING
ORGANES D’ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES COMM. A. CRABOTS

1415 — 12.4 — 2

Poz. Br. dijela

Hrvatskosrpski

Deutsch English Frangais Napomena RD
26 73 316 2 | PRSTEN SPRENGRING SNAPRING AGRAFE CIRCULAIRE 16 DIN 9045 01
27 433 4843 1| VILJUSKA UKLJUCNA SCHALTGABEL SHIFT FORK FOURCHETTE CDE R-2 01
28 430 2808 1| VILJUSKA SCHALTGABEL SHIFT FORK FOURCHETTE CDE S-L 01
29 75 554 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x865 JUS M.B1.051
30 430 7539 1 HVATAC MITNEHMER DRIVER/ACTUATOR ENTRAINEUR/TOC 01
32 430 2792 1 VILJUSKA SCHALTGABEL SHIFT FORK FOURCHETTE CDE 01
33 77 859 2 | VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M 8x35 JUS M.B1.120 01
34 430 7532 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
35 87 739 2 | PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUS M.C2.400 01
36 76 605 2 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x35 JUS M.B1.054
38 430 8433 1 VILJUSKA SCHALTGABEL SHIFT FORK FOURCHETTE CDE B 141, BRZINA 1-2 01
39 432 4452 1 MOTKA BIRACA SCHALTSTANGE SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE B 141, BRZINA 1-2 01
40 431 3125 1 ZATIK STECKKERBSTIFT END NOTCHED PIN GOUPILLE ENTAILLEE [}
41 430 7531 1 PODLOSKA RASTSCHEIBE DETENT PLATE DISQUE A 6RANS 01
42 431 3134 1 | TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR 01
43 432 4451 1 MOTKA BIRACA SCHALTSTANGE SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE B 141, BRZINA 3—4 01
44 338 6770 3 | TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR 01
45 72 126 4 | KUGLICA KUGEL BALL BILLE/BOULE 8 MM DIN 5401 01
46 432 8845 1 MOTKA BIRACA SCHALTSTANGE SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE R-2,8-L 01
47 72 909 1 | ZATVORNIVIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM 26x1,5 DIN 7604 01
48 89 009 1 PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A26x31JUS M.C4.500
49 021 3010 1 UKLJUCNA POLUGA SCHALTKNUEPPEL SHIFT STICK LEVIER CDE VIT 01
103 032 2884 1| UKLJUCNA POLUGA SCHALTKNUEPPEL SHIFT STICK LEVIER CDE VIT 01
950 238 8145 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=1,0 MM 01
951 238 8146 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,5 MM 01
952 238 8147 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0.3 MM 01
953 238 8825 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,15 MM ‘01

- 99 —




MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE PRIKLJUGNOG VRATILA
ZAPFWELLENSCHALTUNG

PTO CONTROL ASSEMBLY

COMMANDE DU MECANISME MENANT P.D.F.

(C)

1016 — 14.0 — 1

-3
37
/38
39—8 T
&)
0— é 25
wn—8 M—/
jz s
I
G lo, H
\@\ 83 \
/ 60 59
62
/
83 2N
Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
5 76 365 5 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x20 JUS M.B1.053-8.8
25 87 632 2 | CIVIJAELAST. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x24 JUS M.C2.230-C.2130 01
26 232 0981 1 LEZAJNA OSOVINA LAGERBOLZEN PIVOT PIN AXE SUPPORT 01
28 72 584 1 USKOCNIK SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 9 DIN6799 $.2130 o1
36 431 3214 | 1 GUMEN] MJEH. FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET 01
37 117 1112 1 OBUJMICA CIJEVI SCHALDUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE
38 116 6346 1 STEZAC CIJEVI SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN
39 76 325 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 6x15 JUS M.B1.053
40 81 613 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601
41 83 902 2 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B6 JUS M.B2.110-A4C
53 87 633 1 CIVIJAELAST. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x18 JUS M.C2.230 €.2130 01
54 87 621 2 ELAST. CIVIJA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 4x14 JUS M.C2.230 €.2130 01
55 232 0082 1 OPRUGA ZA CLAN SCHENKELFEDER YOKE SPRING RESSORT BRANCHES 01
57 032 3059 1 VODILICA RUCICE FUEHRUNGSBUEGEL GUIDE ETRIER DE GUIDAGE o1
59 032 2662 1 RUG. VRET. PTO ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE BARRE/VARILLA 01
60 232 1767 1 UKLJUC. MOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT 01
61 238 5977 1 UKLJUC. OSOVINA SCHALTWELLE SHIFT LEVER LEVIERA COMMANDE 01
62 331 4976 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
63 84 736 2 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 3,2x18 JUS M.B2.300-A4C
64 84 091 5 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A 8JUS M.B2.113-A4C
65 77 831 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR, M 6x25 JUS M.B1.120-8.8-A4C
66 238 2670 1 STEGA KLEMMSTUECK CLAMP PIECE DE SERRAGE 01
87 116 6006 1 GUMENI PRSTEN RUNDGUMMIRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 01
69 230 7702 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01

100 -




I

Jorpedo

MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE PRIKLJUGNOG VRATILA

ZAPFWELLENSCHALTUNG
PTO CONTROL ASSEMBLY
COMMANDE DU MECANISME MENANT P.D.F.

1016 — 14.0 — 2

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
70 032 2764 1 KLIN PASSFEDER KEY CLAVETTE ENCASTREE 01
71 032 2775 1 POLUGAPTO HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01
72 238 5978 1 CAURA PRIRUBNA FLANSCHBUCHSE FLANGED BUSH DOUILLE ABRIDE 01
73 232 5621 1 | OSOVINALEZAJA LAGERBOLZEN PIVOTPIN AXE SUPPORT 01

- 101 -




KARDAN

GELENKWELLE

JOINT SHAFT

ARBRE A CARDANS _ 1016 — 21.1 — 1

(G

i
:

Poz. Br.dljela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch Englishk ' Frangais Napomena RD
2 232 6053 | 16 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS ot

3 70 714 16 | NAVRTKA ) SECHSKANTMUTTER CASTLENUT ECROU 6 PANS VM 10x1 DIN 980 01
4 89 359 2 | MAZALICA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSER CONIQUE AM 6x1 JUS M.C4.613 01

6 89 367 1 MAZALICA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSER CONIQUE AM 8x1 JUS M.C4.613 01
10 021 2144 1 KARDAN GELENKWELLE JOINT SHAFT ARBRE A CARDAN 01

- 102 -



d‘) KONICNI PAR
< KEGELTRIEB
edo BEVEL DRIVE TW 56.10 ;
Jor COUPLE CONIQUE 1415 — 23.1 —
r A
3 e

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 430 2711 1 ZUPCANICI KONICNI KEGELRADSATZ BEVEL DRIVE COUPLE CONIQUE 01
2 431 2143 1 ZUPCANICI KONICNE KEGELRADSATZ BEVEL DRIVE COUPLE CONIQUE 01
3 431 3658 1 NAVRTKA NUTMUTTER GROVED NUT ECROU RAINURE

- 103 -

01



(S

MEDUOSOVINA

ZWISCHENWELLE
7o77:8cl0 | opRE INTERMEDIAIRE 1401 — 23.4 — 1
14
'S
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch Engiish Frangais Napomena RD
3 021 3046 2 | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,3 MM 01
B335 PO iZBORU POZ 950954
4 339 3189 2 | KON.VALJ. LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON 01
6 88 682 2 | LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP.ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON 30215 JUS M.C3.735 01
7 116 8767 1 IGLICASTI KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES K 55x60x20 H 4455 01
8 230 5100 1 MEDUVRATILO ZWISCHENWELLE INTERMEDIATE SHAFT | ARBRE INTERM. Z=14, B 267 01
9 117 0832 1 IGLICASTI KAVEZ NADELKAEFIG NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES HK 33x42x20 H 4455 01
10 84 065 16 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER 10 JUSM.B2.111
11 76 459 16 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 10x30 JUS M.B1.053-8.8
12 117 2328 2 | ZAP.PRSTEN WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE A 60x75x8 H 2940 — NI 01
13 238 5930 2 | NOSAC KOCNICE BREMSTRAEGER BRAKE BACKPLATE PORTE-FREIN 01
14 230 5099 1 MEDUVRATILO ZWISCHENWELLE INTERMEDIATE SHAFT | ARBRE INTERM. B 195 [ JEVO 01
950 230 9604 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,5 MM 01
951 230 9605 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,6 MM 01
952 230 9606 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0.7 MM 01
953 230 9607 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,8 MM 01
954 230 9608 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=0,9 MM 01

104 -




R DIFERENCIJAL
0, AUSGLEICHGETRIEBE
7 7 DIFFERENTIAL UNIT
orn DIFERENTIEL 1401 — 24.1 — 1
, 5
i
l!’"”
ris
-~ ,,I’" I’l”” I
(6 gl o
yett
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais ‘Napomena RD
5 77 921 8 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M 10x80 JUS M.B1.120-8.8-A4C 01
6 121 0307 16 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS 01
8 230 9685 1 KUCGISTE DIF. DIFFER. GEHAEUSE DIFF. CASE CARTER DU DIFER. 01
10 432 2311 2 KON. ZUPCANIK KEGELRAD BEVEL GEAR ENGREN CONIQUE 7Z=16 01
11 233 9271 2 KON. ZUPCANIK KEGELRAD BEVEL GEAR ENGREN CONIQUE Z=9 01
i2 430 4045 1 KRIZNI RUKAVAC KREUZZAPFEN SPIDER TENON EN CROIX 01
17 432 2312 2 KLIZNIPRSTEN ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE 01

- 105 -




BLOKADA DIFERENCIJALA
AUSGLEICHSPERRE DIFERENTIAL

DIFERENTIAL LOCK

BLOCAGE DU DIFFERENTIEL

1401 — 25.0 — 1

Poz.

Kom.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 230 9703 1 UKLJUCNI PRSTEN SCHALTRING SHIFT RING BAGUE COMANDE 01
2 230 9695 | 12 | UKLJUCNAOSOV. SCHALTBOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
3 230 9692 1 ZAHVATNI PRSTEN MITNEHMERRING DRIVER RING BAGUE D’ENTRAIMENT 01
4 230 9693 1 UKLJUCNA MOTKA SCHALTERSTANGE SHIFT FORT FOURCMETTE CDE 01
5 231 3626 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER KOMPRESSION SPRING | RESORT DE COMPR. 01
6 339 3258 4 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
7 231 5043 2 | ZATVORNI VIJAK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE (]
8 339 3260 1| VWAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 8 PANS 01
9 231 5042 1 | REGULACIONI VIJAK STELLSCHRAUBE SET SCREW VIS DE REGLAGE 01
10 231 6873 1| UKLJUCNA OSOVINA SCHALTWELLE SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE o1
" 238 4222 1 VILJUSKA SCHALTGABEL SHIFT.FORK FOURCHETTE CDE 01
12 116 6022 1 GUMENI PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL. ANNEAU TORIdUE 01
13 021 5091 1 POLUGA HEBEL LEVER LEVIER 01
14 90 713 1 ZGLOB WINKELGELENK ANGLE JOINT ARTICULAT D'ANGLE A 16 JUS M.N4.232 01
15 81 635 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECElOU 6 PANS M 10 JUS M.B1.601 01
16 032 1315 1 GUMEN! MIJEH FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET 01
17 032 3044 1 PAPUCA FUSSPEDAL PEDAL PEDALE 01
18 032 0243 1 GUMENA PAPUCA PEDALKAPPE PEDAL CAP CAPUCHON DE PEDALE 01

- 106 -




!

e

(S

i

PREDNJI POGON

VORDERRADANTRIEB

FRONT WHEEL DRIVE

COMMANDE DES ROUES AY

TW 56.10

1415 — 26.0 — 1

Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 430 6719 1 KUCISTE PR. POG. SCHALTKASTEN MAIN SWITCH CARTER 01
2 70 420 1 LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING LIGNE ARBRE 33207 DIN 720 01
3 431 2117 1 OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
4 431 3739 2 POKLOPAC DECKEL COVER DOUILLE A COLLET 01
5 431 2160 1 PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU 01
6 84 0 8 PODL. ELASTICNA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8 JUS M.B2.113-A4C
7 76 363 8 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x18 JUS M.B1.053-A4C
8 87 630 1 CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x16 JUS M.C2.230 01
9 76 460 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x30 JUS M.B1.053-A4C
10 116 6296 1 LiM SIGURNOSNI SICHERUNGSBLECH LQQKING PLATE TOLE DE SECURITE 10H 729 a1
ih 230 1566 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
i2 238 3699 1 PRIRUBNICA ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE BRIDE DE COMMANDE 01
13 77 889 3 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR M10x30 JUS M.B1.120-A4C
14 84 067 3 PODLOSKA ELASTICNA FEDERRING éPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER 10JUS M.B2. 111-A4C
15 230 1568 1 POKLOPAC LEZAJA LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER 01
16 116 0056 1 BRTVILO OSOVINE WELLENDICHTRING SHAFT SEAL JOINT D’ARBRE $52x72x12H2940-NI| 01
17 116 7379 1 PRSTEN BRTVENI RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 40x3H2927 01
18 70 422 1 LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON. 32208 DIN 720 01
g 430 2789 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
2 431 4362 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=42 01
zz 430 6746 1 ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=21 01
B 70 423 2 LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING LIGNE ARBRE 30306 DIN 720 01
22 117 1436 2 IGLICASTILEZAJ NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES K 42x50x18 H 4455 01

107 —




PREDNJI POGON
VORDERRADANTRIEB

(S

,[ot'ﬂedo FRONT WHEEL DRIVE TV 56.10
COMMANDE DES ROVES AV 1415 — 26.0 — 2
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
30 | 431 3742 | 1 | SPOJSIGURNOSNI SICHERHEITSKUPPLG SAFETY CLUTCH ACCOUPL SECURITE 01
31 | 431 2158 | 1 | PRSTENOZLJEB. SCHALTMUFFE SHIFT RING BAGUE COMMANDE 01
32 | 431 2192 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=1.9 MM B355. PO IZBORU 01
POZ Ys0 963
33 | 77 875 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M12x30 JUS M.B1.120-A4C 01
34 | 87 188 2| ZATK ZYLINDERSTIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. 13M 6x20 JUS M.C2.203 01
35 | 2389732 | 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT CALE 01
36 | 431 3741 1 | DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUITIL| 01
37 | 77 890 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT CALE M10x45 JUS M.B1.120-A4C 01
38 | 4308928 | 1 | CASICA KUGELPFANNE BALL SOCKET COUSS AROTULE 01
39 | 71 240 1 | OPRUGA DRUCKFEDER SPRING RESSORTDE COMPR. | 40x20x49 DIN 2098 01
40 | 430 8927 | 1 | ZGLOBNAGLAVA GELENKKOPF JOINT FITTING TETE D’ARTICULAT 01
41 | 84 736 1 | RASCJEPKA SPLINT SPLITPIN GOUPILLE FENDUE 32x18 JUS M.B2.300-A4C
42 | 431 4359 | 1 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE 01
43 | 431 3651 1 | POLUGA UKLJUCNA SCHALTHEBEL SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE 01
44 | 72 586 1| VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT CALE M8x25 DIN 6912-A4C
45 | 431 3640 | 1 | ISKLJUCIVAC AUSRUECKER DISENGAGER DEBRAYEUR 01
48 | 430 2012 | 2 | KAMENKLIZNI GLEITSTEIN SLIDER GRAIN COULISSANT 01
47 | 4314364 | 1| OSQVINAUKLJUCNA SCHALTWELLE SHIFING SHAFT ARABRE COMMANDE 01
48 | 430 2720 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 24 MM 01
#¥EE0 1 /BORU POZ. 964-970
49 | 430 5688 | 2 | PRSTENBRTVEN DICHTRING WASHER RONDELLE 01
50 | 430 2824 | 1 | POLUGA UKLJUCNA SCHALTHEBEL SHIFTLEVER LEVIER COMMANDE 01
52 | 81636 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1.601-A4C
55 | 431 2147 | 1 | OSOVINA POGONSKA ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE 01
56 | 70285 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS AM10x35 DIN 561-A4C 01
57 | 70 536 1| VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M22x1,5 DIN 906-A4C 01
80 | 72 587 1| VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD. SCREW | VIS TETE CYLINDR. M8x45 DIN 6912-A4C 01
65 | 4333732 | 1 | PLOCANOSECGA HALTER SUPPORAT PLATE PLAQUE D’ASSISE POZ. 65-68 UMJESTO o1
66 | 77 898 2 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. POz 354 o1
67 | 4333737 |v 1 | ZGLOBNAGLAVA FEDERFUHRUNG SPRING GUIDE GUIDE RESSORT M 10x40 JUS M.B1.120-A4C 01
68 | 433 3738 | 1 | ZGLOBNAGLAVA FEDERFUHRUNG SPRING GUIDE GUIDE RESSORT 01
69 | 4333912 | 1 | UKLJUCNA POLUGA SCHALTHEBEL SHIFTLEVER ARBRE COMMANDE o1
75 | 430 6724 | 1 | ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 01
76 | 430 2839 | 1 | TANJURIC OPRUGE TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE | 45x4 JUS D.C2.401 01
77 | 238 9739 | 2 | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 01
78 | 238 9741 4 | VANJSKA LAMELA AUSSENLAMELLE EXT. TOOTHED DISC LAMELLE DENT EXT. 01
79 | 87 759 1| PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP BAGUE/ANNEAU 145 JUS M.C2.400 01
80 | 238 9742 | 3 | UNUTARNJALAMELA INNENLAMELLE INT. TOOTHED DISC AMELLE INTRIEUR A=2,0 MM 01
81 | 430 6716 | 1 | ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 01
102 | 431 4363 | 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=4425 KM/H 01
103 | 430 6742 | 1 | ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=1925 KM/H 01
950 | 431 2193 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,1 MM 01
952 | 431 2180 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,2 MM o1
953 | 431 2181 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,3 MM 01
954 | 431 2182 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,4 MM 01
955 | 431 2183 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,5 MM o1
956 | 431 2184 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,6 MM 01
957 | 431 2185 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,7 MM o1
958 | 431 2186 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,8 MM o1
959 | 431 2187 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,9 MM 01
980 431 2188 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,0 MM 01
ES 43t 2<88 | NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,1 MM 01

108 -




(S]

PREDNJI POGON
VORDERRADANTRIEB

FRONT WHEEL DRIVE TW 56.10

Jorpedo | oMMANDE DES ROUES AV 1415 — 26.0 — 3
Poz. Br. dijefa | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
962 431 2190 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=32 MM 01
963 431 2191 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=3,3 MM 01
964 430 2722 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,2 MM 01
965 430 2723 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,3 MM 01
966 430 2724 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,4 MM 01
967 430 2725 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,5 MM 01
968 430 2726 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,6 MM 01
969 430 2727 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=27 MM 01
970 430 2728 NB| PODMETAC BEILAGE SHIM CALE A=2,8 MM 01

- 109




UKLJUCIVANJE PREDNJEG POGONA
SCHALTUNG FUR VORDERRADANTRIEB
FRONT WHEEL DRIVE CONTROL ASSEMBLY

(S

Jorpedo - S
COMMANDE DU PONT-MOTEUR AV 1016 26.1 1
36
33 a oj\_ )
‘\ 72
~ " 0 HOTT
8 %ﬁ
i 1 29 3 P
33
.
26
23

Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
15 | 76 431 1| VUAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 10x18 JUS M.B1.053-8.8

18 | 83 590 2 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 13,5 JUS M.B2.013-C.1290

19 | 84 750 2 | RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 4x22 JUS M.B2.300-C.0146

20 | 232 0875 1| VUCNAMOTKA STANGE PULLROD TIRANT

21 81 655 1 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M12JUS M.B1.601-A4C

22 | 85 477 1 | NAVRTKA ZATEZNA SPANNSCHLOSS TURNBUCKLE ECROU TENDEUR M12 JUS M.B5.101-A4C

23 | 338 9796 1| VUCNAMOTKA STANGE PULLROD TIRANT

24 | 032 2744 1 | POLUGA UKLJ. PP HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01
25 | 87 632 1| ELAST.CIVIJA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUUILLE SERRAGE 5x24 JUS M.C2.230-C.2130

26 | 232 0981 1| ZGLOB GELENK JOINT/HINGE JOINT/ARTIUCULATION

27 | 032 2666 1| RUC.PRED.POGON. HANDGRIFF HANDLE POIGNEE

28 | 72 584 1| USKOCNIK SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 9DIN 6799-C.2130 01
29 116 9694 1| ELAST.PODLOS. FEDERRING ‘ SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER 10 H 2203

30 | 81636 1 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 10 JUS M.B1.601-8-A4C

31 232 0976 1| LEZAJDRZACA LAGERBUEGEL BEARING BRACKET ETRIER SUPPORT

32 | 232 0977 1| OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

23 72 578 2 | USKOCNIK SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRAGLIP 6 DIN 6799-C.2130-A4C

38 431 3214 1| GUMENIMJEH FALTEN BALG BELLOWS SOUFFLET 01
37 17 1112 1 | OBUJMICA CIJEVNA SCHLAUCH BAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE

iz 1°6 6346 1| STEZAC CIEVI SCHALUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHERUBAN

Tz ziz 2ETe 1 VODICA FORUNGS BUGEL GUIDE ETRIER DE GUIDAGE

- 110 -




STRAZNJA OSOVINA
HINTERACHSE
7 7, STANDARD REAR AXIE

TRAIN AR 1401 — 27.1 — 1

(C]

Poz. Br. dijefa |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 232 1729 2 | ZUPGANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 7=66 01
2 88 597 2| LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINUREBILLE | 6218 N C3JUS M.C3.601 01
3 87 919 2 | PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 90x3 JUS M.C2.401 0t
4 116 0580 2 | SIG.PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 170x4 DIN 984 01
5 88 567 2 | PRSTEN SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 160-169,7 JUSM.C3.530 01
) 116 9696 | 16 | PODLOSKA SIG. SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 14 H2203
7 433 3534 2 | VRATILO STECKWELLE PLUG—IN SHAFT DEMI-ARBRE FLOTT 01
8 339 3262 2 | PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU 01
9 116 8227 2 | MAZALICAKON. KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE SB 8 H3360 01

10 433 3820 2 | LEZ POKLOPAC LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER 01
11 88 618 2 | LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6215 JUS M.C3.601 01
12 74 378 16 | NAVRTKA KUGELBUNDMUTTER SHOULDER NUT ECROU COLLET SPHER | A 18 DIN 74361 01
13 021 7126 | 16 | OZLJEB.VIJAK SCHRAUBE SREW/BOLT VIS/BOULON 01
14 116 0856 2 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | S 85x100x12H 2940 NJ 01
15 116 9695 | 16 | PODLOSKA SIG. SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 12H 2203

16 76 507 16 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 12x35 JUS M.B1.053-8.8-A4C

17 231 1847 1 NOSECA CIJEV TRAGROHR SUPPORT TUBE TROMPETTE B 267 DESNO 01
18 231 1845 1 NOSECA CIJEV TRAGROHR SUPPORT TUBE TROMPETTE B 195 LIJEVO 01
19 75 955 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 14x50 JUS M.B1.051-8.8-A4C

23 75 957 10 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 14x55 JUS M.B1.051-8.8-A4C

— 111 -



PREDNJI MOST
ACHSEBRUCKE
AXLE BEAM
PONT ESSIEU

%i@)

1052 — 28.0 — 1

112 —

Paz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
|
- ; 021 3352 1 PREDNJI MOST ACHSEBRUCKE AXLE BEAM PONT ESSIEU o1
2 ! 70 582 2 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 18x1,5 DIN 908 01
3 88 961 2 BRTVENI PRSTEN DICHTUNG SEALING RING BAGUE D’ETANCHEITE A 18x22 JUS M.C4.500
4 . 431 2528 2 CAURA BUCHSE TIN/CAN DOUILLE 01
z 011 0370 16 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS o1
- 021 3342 1 SPONA STANGE CONNECTING ROD BIELLE 01
"z 116 8227 1 MAZALICA SCHMIERNIPPLE LUBE NIPPLE GICLEUR D HUILE
L 021 3790 1 | ODUSNIVENTIL ABLASSVENTIL OUTLET VALVE SOUPAPE DE SURETE ZAMJENJIVO SA 15
°2 021 3909 1 ODUSNI VENTIL ABLASSVENTIL OUTLET VALVE SOUPAPE DE SURETE ZAMJENJIVO SA 14
"z 011 0594 ZGLOB SFER. KUGELGELENK BALL JOINT JOINT AROTULE
- 311 0593 STEZAC ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR TUBES
. 73 660 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 18x1,5x585 DIN 960-A4C
< 32 532 NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 12x1,5JUS M.B1.632
2 34 744 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 3,2x25 JUS M.B2.300-A4C
NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLENUT ECROU CRENELE M 18x1,5 JUS M.B1.635
RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 4x40 JUS M.B2.300



(C]

DIFERENCIJAL PREDNJE POGONSKE OSOVINE

DIFFERENTIAL

torpedo | O e 1052 — 28.1 — 1
31 1 103 104 17 20 18 19 23 2\2 21
C \
\ @@J‘ﬁ
02 1427 4 3 @@ ‘

C .
™~
~.
= T >
/
o
29 30 28 98 7 1213 2526 15
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 021 3300 1 NOSAC DILFERENCIJALA | ACHSGEHAEUSE DRIVING HOUSING BOITIER DE COMMAND U PARU SAPOZ. 28

2 021 3417 1 KONICNI PAR KEGELRADSATZ BEVEL DRIVE COUPLE CONIQUE 01

3 231 4341 1 PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 01

4 88 677 1 KONICNI LEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROULCON 50 KB 23 JUS M.C3.735 01

5 011 0371 2 NAVRTKA ZA PODESAV. EINSTELLMUTTER ADJUSTING NUT ECROU DE REGLAGE 01

6 88 682 1 KONICNI LEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROULCON 75 KB 02 JUS M.C3. 735 01

7 76 326 4 VIJAK SECKSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M6x15 JUS M.B1. 053

8 83 907 4 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE GROWER B6 JUS M.B2. 110

9 011 0372 2 OSIGURAC UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE
10 021 3411 1 KUCISTE DIFERENCIJALA | DIFFER. GEHAEUSE DIFF. CASE CARTER DU DIFFER 01
11 70 631 12 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS M12x1,5 DIN 934
12 121 4989 8 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS
13 70 659 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M12x1,5 DIN 960 01
14 339 2365 4 SATELIT AUSGLEICHKEGELRAD DIFF PINION SATELLITE DE DIFF 01
15 021 3317 2 SUNCANIK KEGELRAD BEVEL PINION ENGREN CONIQUE 01
16 70 425 1 KONICNI LEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROULCON 32007xDIN 720 01
1T 88 681 1 KONICNI LEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROULCON 45 KB 22 JUS M.C3. 735 01
18 011 0377 1 ZASTITNA KAPA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON PROTECT 01
19 021 3329 1 PRIRUBNICA KARDANA ANTRIEBFLANSCH DRIVING FLANGE BR!DE DE COMMANDE 01
20 011 0432 1 OSOVINSKA BRTVA WELLENDICHTRING SHAFT OIL SEAL RING JOINT D’ARBRE 60x90x10 72 NBR/902 01
27 121 8035 1 NAVRTKA KRONNENMUTTER CASTLENUT ECROU CRENELE 01
22 121 68057 1 OSIGURAC UNTERLEGSCHEIBE LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE 01
23 339 2442 1 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE GROWER 01

113 -




d’*) DIFERENCIJAL PREDNJE POGONSKE OSOVINE
~ DIFFERENTIAL

m DIFFERENTIAL UNIT

DIFFERENTIEL 1052 — 28.1 — 2

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
24 86 685 2 KLIN KERBSTIFT WOODRUFF KEY CLAVETTE WOODRUFF | A 10x8x50 JUS M.C2. 060 01
25 339 2336 1 KRIZNI RUKAVAC AUSGLEICHKREUZ DIFF SPIDER TENON EN CROIX UPARU SAPOZ. 26 01
26 339 2341 1 KRIZNI RUKAVAC AUSGLEICHKREUZ DIFF SPIDER TENON EN CROIX UPARU SA POZ. 25 o1
27 339 2366 4 PODLOSKA SCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN 01
28 021 3314 2 POKLOPAC LEZAJA GEHAEUSE BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER UPARU SAPOZ. 1 01
29 021 3338 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS BM 14x95 01
30 121 6107 4 PODLOSKA SCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN o1
3 336 2279 4 CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE 01
101 021 3294 1 ZGLOBNO VRATILO GELENKWELLE PROPELLER SHAFT ARBRE A CARDAN B 195 LIUEVO 01
102 021 3295 1 ZGLOBNO VRATILO GELENKWELLE PROPELLER SHAFT ARBRE A CARDAN B 267 DESNO 01
103 83 233 12 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 12JUS M.B2. 011

104 75 844 12 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M12x40 JUS M.B1.051-A4C

- 114 -




(S

POGONSKI ZGLOB PREDNJE OSOVINE

ANTRIEBSGELENK

m——m DRIVE JOINT
ENTRAINEMENT D’ARTICUL 1052 — 28.3 — 1
1210910
0
-7
-24
44
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
6 021 3953 1 NOSAC ZGLOBA GEHAEUSE HOUSING CASE CARTER/BOTIER 01
7 011 0341 2 CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE 01
8 021 3335 1 PODLOZNA PLOCA SCHEIBE WASHER RONDELLE DISQUE
10 011 0357 1 OSOVINSKA BRTVA WELLENDICHTRING SHAFT OIL SEAL RING JOINT D’'ARABRE o1
Rhl 87 749 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 80 JUS M.C2. 400 01
12 72 156 1| VALJKASTILEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROULEM ROULCYLIN. | RNU 2208 ZAMJENJ. SA 109, 110 | 01
15 011 0367 1 NOSAC ZGLOBA GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER 01
16 | 342 0257 NB | PODMETAC BEILAGE ADJUSTING DISC CALE o1
17 342 0256 | NB| PODMETAC BEILAGE ADJUSTING DISC CALE o1
19 88 899 1 BRTVA DIHTUNG GASKET GARNITURE JOINT A12x16 JUS M.C4. 500 01
20 011 0360 1 IGLICASTI LEZAJ LAGERNADEL NEEDLE BEARING CAGE A AIGULLES o1
21 011 0359 1| OSOVINSKABRTVA WELLENDICHTRING SHAFT OIL SEAL JOINT D'ARBRE 01
23 87 739 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 62 JUS M.C2. 400 ot
24 011 0346 1 O-PRSTEN RUNDDICHTRING O-RING CIRCLIP o1
25 011 0365 1 AKSIJALNILEZAJ KEGELROLLENLAGER THRUST BEARING ROULEN A ROUL CON 01
26 021 3413 1 POLUGA HEBEL STERING LEVER BRASS SAMO ZA LIJEVI ZGLOB o1
27 021 3415 1 POLUGA DVOKRAKA HEBEL STEERILNGTIE ARM BRASS SAMO ZADESNI ZGLOB o1
23 76 509 12 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M12x35 JUS M.B1. 053
23 84 478 4 | OSIGURAC SICHERONGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE 01
3] 75 859 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M12x50 JUS M.B1.051.A4C
3 89 367 2 MAZALICA SCHMIERNIPPLE LUBE NIPPLE GRAISSEUR AM 8x1 JUSM.C4. 613
33 011 0347 1 SLIJEPINOSAC LAGERBOLZEN BLIND SUPPORT SUPPORT 01
ES 011 0366 2 OSIGURAC SICHERUNGSRING LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE

115 —

01



@ POGONSKIZGLOB PREDNJE OSOVINE
~. ANTRIEBSGELENK
DRIVE JOINT

forpedo ENTRA‘IJNEMENT D’ARTICUL 1052 — 28.3 — 2
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
38 76 543 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M14x40 JUS M.B1. 053

41 011 0348 1 PRSTEN RING RING CIRCLIP 01
42 021 3823 1 GLAVCINA NABE HUB MOYEU 01
43 70 418 1 KONICNI LEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROUL CON 30216 DIN 720 01
44 70 419 1 KONICNILEZAJ KEGELROLLENLAGER BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A RCUL CON 30214 DIN 720 03]
45 011 0363 1 OSIGURAC SICHERUNGS LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE 01
486 011 0350 1 PRIRUBNICA FLANSCH FLANGE BRIDE/COLLET 01
48 87 907 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40x1,75 JUS M.C2.401 o1
49 011 0351 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 01
50 011 0352 NB | PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 01
53 011 0354 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT

54 76 395 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M8x25 JUS M.B1.053-A4C

55 83 915 3 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE GROWER B 8 JUS M.B2. 110-A4C

57 83 935 12 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE GROWER A12JUSM.B2.110-A4C

59 011 0355 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
60 011 0361 1 OSOVINSKA BRTVA WELLENDICHTRING SHAFT OIL SEAR RING JOINT D’ARBRE 13x150x15 01
71 011 0362 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M10x1x30 01
72 81 822 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS M10x1 JUS M.B1. 602

73 74376 8 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS B 20 DIN 74361 01
74 74 384 8 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE GROWER C 20.50 DIN 74631 01
103 70 583 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS M12x15 DIN 908

104 021 3782 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
105 73 559 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M70x1,5 DIN 70852
107 021 3831 1 PRSTEN RING RING CIRCLIP 01
108 021 3787 1 ZASTITNA PLOCA SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE 01
109 011 0437 1 VALJKASTI LEZAJ ZYL.ROLLENLAGER SLOTED NUT ROULEM ROUL CYLIND.| FA6NU-ZAMJENA ZAPQOZ.-12
110 011 0438 1 KUGLICNI LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUIL RAINURE BILE FA 8 NU - ZAMJENA ZAPOZ. - 12
111 77 486 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS A14x5 JUS M.B1. 103

116 —




(S

Jorpnedo

KOMANDA RUCNE KOCNICE
BETATIGUNG FESTSTELLBREMSE
CONTROL ASSEMBLY PARKING BRAKE
CDE D’ACTIONNEM. FREIN D’ARRET

1016 — 29.0 — 1

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch J English Frangais Napomena
15 | 76 431 1| VIIAK SECHSKANTSCHRAUBE ’TEX BOLT VIS 6 PANS M10x18 JUS M.B1. 053
18 | 83 590 4 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PLANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 13.5JUS M.B2.013
19 | 84 759 4 | RASCJEPKA SPLINT SPLITPIN GOUPILLE FENDUE 4x22 JUS. M.B2. 300
21 | 81 655 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECRON 6 PANS M12 JUS M.B1. 601
22 | 85 480 2 | NAVRTKA ZATEZNA SPANNSCHLOSSMUTTER| TURNBUCKLE ENCROU TENDEUR M12 JUS M.B5. 101
23 | 87 632 2 | CIVIJAELAST. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x24 JUS. M.C2. 230
23 232 0981 1| LEZAJNA OSOVINA LAGERBOLZEN PIVOT PIN AXE SUPPORT
3 72 584 1 | USKOCNIK SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | gDIN 6799
zz 116 9694 | 1 | SIGUR. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE. | 10H2203

81 636 1| NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1. 601
2320076 | 1| LEZAJINIDRZAC LAGERBUEGEL BEARING BRACKET ETRIER SUPPORT
iz 2320977 | 1| OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
T T2 578 2 | USKOCGNIK SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SICURITE 6 DIN 6799
= 2320979 | 1| OPRUGAZACLAN SCHENKELFEDER YOKE SPRING RESSORT BRANCHES
it z32.0980 | 1| SIGUR.ZAPOR SPERRKLINKE PAWL/CATCH CLIQUET D’ARRET
i 1303214 | 1| GUMENIMJEH FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
b ~ <112 | 1| OBUJMICACIJEVNA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP COWER DE FLEXIBIL
: 23346 1| STEZACCHWEVI SCHLAUCHBINDER HOSE CEAMP BAND ATTACHE DE DURITE
T 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEXBOLT VIS 6 PANS M6 x 15 JUS. M.B1. 053
- 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX NUT ECROW 6 PANS M6 JUS. M.B1. 601
- 2 PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B6 JUS. M.B2. 110
-z DT ¢ NOSAC VOBICE HALTER SUPPORT SUPPORT-ATACHE
- Tz ozTan VUENAMOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
- Imroart: LN ZUGSTANGE PULLROD TIRANT

117 —

RD

01



KOMANDA RUCNE KOCNICE
BETATIGUNG FESTSTELLBREMSE

118 —

7 Medo CONTI?OL ASSEMBLY PARK!NG BRAKE

oM CDE D’ACTIONNEM. FREIN D’ARRET 1016 — 29.0 — 2
-z - 3ela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
i 339 3278 VUCNA MOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
2 332 2742 KOC. POL. HEBEL LAVER/ARM RIGHT LEVIER B 267, DESNA
=" 87 850 CIVIJA ELAST. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 8x45 JUS M.C2. 230 01
<2 1186 5984 GUMENI PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 01
<z €32 2742 MEBUOSOVINA ZWISCHENWELLE INTERMEDIATE SHAFT ARBRE INTERMED.
B 87 893 USKOCNIK SICHERUNGSRING SPRING RING CIRCLIP 25 JUS M.C2. 401 01
z 116 8225 MAZALICA KEGELSCHMIERNIPPEL LOUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE SA8 H3360
Iz 032 2745 KOC. POL. HEBEL LEVER/ARM LEFT LEVIER B 195, LIJEVA
2z 87 633 CIVIJAELAS. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x18 JUS M.C2. 230
= 87 621 CIVIJAELAS. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 4x14 JUSM.C2. 230
35 232 0982 OPRUGA ZA CLAN SCHENKELFEDER YOKE SPRING RESSORT BRANCHES
3 032 2656 RUCICA RUC. KOC. HANDBREMSSTOCK BRAKE STICK BARRE/TIGE/TRINGLE
T2 232 0978 VODRICA FUEHRUNGSBUEGEL GUIDE ETRIER DE GUIDAGE



Jorpedo

(C]

KOMANDA RADNE KOCNICE
HINTERRAD BREMSBETATIGUNG

REAR WHEEL BRAKE CONTROL ASSEMBLY

ACKTIONNEMENT DU FREIN-ARRIERE

1445 — 30.0 — 1

16

1 17
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 338 9292 4 | VUCNAMOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
2 81 659 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12 JUS M.B1. 601-5
3 85 470 4 NAVF!TKAv SPANNSCHLOSSMUTTER| TURNBUCKLE ECROU TENDEUR M12 JUS M.B5. 101
4 032 2241 2 | VUCNAMOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
5 032 2242 2 | VUCNAMOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
6 87 902 1 USKOCNIK SICHERUNGSRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 30JUS M.C2.401
7 032 2910 1| OSOVINA BREMSWELLE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN 01
9 032 3104 1| PEDALA BREMSPEDAL BRAKE PEDAL PEDALE DE FREIN B195, LIJEVO
10 032 3106 1 PEDALA BREMSPEDAL BRAKE PEDAL PEDALE DE FREIN B267, DESNO
1 116 8225 3 | MAZALICA KONICNA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBRICATING NIPPLE RACCORD GRAISSEUR | SA8H3360
12 338 6958 2 | PODESIVIVIJAK STELLSCHRAUBE SET SCREW VIS DE REGLAGE
13 032 2911 1 POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER
14 032 2915 1 POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01
15 032 2919 1 POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01
16 83 452 8 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 13,5 JUS M.B2. 012
17 338 7776 8 | SIGURNOSNI ZATIK STELLSCHRAUBE LOCKING PIN GOUPILLE D’ARRET
18 032 2924 1 NOSAC OSOVINE HALTER RETAINER SUPPORT
19 116 9595 2 | OBUJMICA SCHLAUCHBAND HOSE STRAP RUBAN SERRAGE
20 431 3149 2 | GUMENIMIJEH FALTEN BALG BELOWS SOUFFLET 01
21 116 6343 2 | CIJEVNISTEZAC SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN
22 032 1005 1 | OSOVINA BREMSWELLE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN o1
23 87 641 1 OSIGURAC SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 6x50 JUS. M.C2. 230 01
24 230 8094 2 | OPRUGA ZUGFEDER RETURN SPRING RESSORT DE RAPPEL 01

- 119 —




KOMANDA RADNE KOENICE
HINTERRAD BREMSBETATIGUNG
REAR WHEEL BRAKE CONTROL ASSEMBLY

i
Jorpedo | CKTIONNEMENT DU FREIN-ARRIERE 1445 — 30.0 — 2

Soz 3r.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
25 76 365 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1. 053

26 81 628 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1. 601

27 032 0243 2 PAPUCA PEDALE PEDALKAPPE PEDAL CAP CAPUCHON DE PEDALE 01
28 032 0512 4 CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE 01
29 032 1009 1 OSOVINA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

30 032 1463 1 OSOVINICA KERBSTIFT PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

31 032 1004 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE

32 84 158 IP PODLOSKA FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTQUE B8 JUSM.B2. 136

33 76 403 P VIJAK SECHSKANSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x28 JUS M.B1. 053

- 120 —




DVOSTRUKA KOCNICA
HINTERRADBREMSE
REAR WHEEL BRAKE
FREIN ARRIERE

1455 — 30.3 — 1

Poz.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 339 3285 2 | KOCIONI BUBANJ BREMSTROMMEL BRAKE DRUM TAMBOUR DE FREIN 01

2 021 1026 1 KOC. DESNA DOPPELBREMSE DUPLEX BRAKE FREIN DOUBLE B 267 DESNO 01

3 021 1028 1 KOC. LIJEVA DOPPELBREMSE DUPLEX BRAKE FREIN DOUBLE B 195 LIJEVO 01

4 87 911 2 | PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 47 JUS M.C2. 401 01

5 339 2087 | 16 | VIJAKKALIBRIRAN! SKT.PASSSCHRAUBE FITTED BOLT VIS AJUST 6 PANS 01

6 83 938 16 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B12 JUSM.B2.110 A4C

7 021 1038 1 NOSAC KOC. TELLER PLATE CUVETTE B 267 DESNO

8 021 2168 1 NOSAL KOC. TELLER PLATE CUVETTE B 195 LIJEVO

9 021 1046 2 | PAPUCAVELIKA BREMSBACKE BRAKE SHOE MACHOIRE DE FREIN 01
10 021 1069 2 | OP.VEL. PAPUCE ZUGFEDER DRAW SPRING RESSORT TRACTION 01
11 021 1031 4 | CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE 01
12 011 0231 4 | O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 26x2 H 2927 01
13 021 1053 2 | OSOVINA BREMSWELLE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN
14 021 1065 4 | POLUGA BREMSHEBEL BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN 01
15 87 690 4 | CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 6x24 JUS M.C2, 230 01
16 021 1039 2 | PAPUCAMALAKPL. BREMSBACKE BRAKE SHOE MACHOIRE DE FREIN 01
17 021 3114 2 | OPRUGAMAL. PAPUCE ZUGFEDER DRAW SPRING RESSﬂORTTRACTION 01
20 021 1061 1 | OS.MAL PAPUCE BREMSWELLE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN 01
23 021 1048 1 | TARNAOBLOGA BREMSBELAG BRAKE LINING GARNITURE DE FREIN 01
24 85 214 16 | ZAKOVICA NIET RIVET RIVET B4x8 JUS M.B3. 040 01
25 021 1041 1| TARNAOBLOGA BREMSBELAG BRAKE LINING GARNITURE DE FREIN
26 85 210 7 | ZAKOVICA NIET RIVET RIVET B3x7 JUS M.B3. 040

~ 121 -




(’D KOLJEVKA
~ VORDERACHSLAGERBOCK
Jorpedo FRONT AXLE BRACKET
BERCEAU TRAIN AV 1008 — 32.1 — 1
Poz. | Br.dijela |Kom, Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 021 1835 1| KOLJEVKA ACHSLAGERBOCK AXLE BRACKET BERCEAU ESSIEU 01
2 339 0796 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOLUON/AXE 01
4 230 2218 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS 01
6 70 634 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS
7 83 952 2 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER
8 70 305 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE FITTED BOLT VIS AJUST 6 PANS M18x2x90 DIN 609-A4C 01
11 77 937 4 | VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLIND M14x110 JUS M.B1. 120-A4C 01
13 76 034 2 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS6 PANS M 16x95JUS M.B1. 051-A4C

- 122 -

¥




Jorpedo

(S

NOSAC BALASTA I UTEG
BALLASTTRAGER-BALLASTGEWICHT
BALLAST CARRIER AND WEIGHT
PORTE-MASSES

1001 — 32.5 — 1

Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 231 3817 | 11 BALASTNIUTEG BALLASTGEWICHT BALLAST WEIGHT CONTREPOIRS/LEST 25 KG 01

2 233 2431 1 NOSAC BALASTA BALLASTTRAEGER BALLAST CARRIER PORTE-MASES 01

3 87 654 2 | CIVIJAEL. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 13x45 JUS M.C2. 230 01

4 021 2086 | 11 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x150 JUS M.B1. 051 01

6 76 554 4| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M14x45 JUS M.B1. 053 01
DOLAZIUZPOZ.2

7 75 967 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS 14x85 JUS M.B1. 051-A4C 01
DOLAZIUZPOZ. 8

8 021 7563 1 NOSAC BALASTA BALLASTTRAEGER BALLAST CARRIER PORTE-MASES 01

- 123 -




d‘) TELESKOPSKA OSOVINA HIDROUPRAVLJANJE
~ VORDERACHSE »TELESKOP« HYDROSTATISCHE LENKUNG
Zornedo TELESKOPIC AXLE HYDRO-STEERING

ESSIEU TELESCOP. DIRECTION HYDROST.

1016 — 33.1 — 1

37-36@/ 30% Q28
D,
< 18
DY g O
35

—

uH"“"“\“

~@O——

31
&
23
16
(7

Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 238 6771 1 OSOVINSKIMOST ACHSBRUECKE AXLE BRACKET PONT ESSIEU 01
2 238 6785 1 KONZOLA FAUSTARM END PIECE BRAS B 195 LIJEVO 01
3 238 6806 1 KONZOLA FAUSTARM END PIECE BRAS B 267, DESNO 01
4 76 880 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 20x1,5x110 JUS M.B1.060-A4C 01
5 81 853 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 20x1,5 JUS M.B1. 602-A4C 01
6 339 0800 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS 01
7 238 6474 1 UPRAV. OSOV. LENKSCHENKEL STEERING KNUCKLE LEV CDE DE LA FUSE B 195, LIJEVO 01
8 238 6803 1 UPRAV. OSOV. LENKSCHENKEL STEERING KNUCKLE LEV CDE DE LA FUSE B 267, DESNO o1
9 338 8451 2 KLINASTA NAVRTKA KRONENMUTTER AXLE NUT ECROU ESSIEU 01
10 238 1377 2 | GLAVCINA NABE HUB MOYEU 01
11 88 678 2 LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON 40K B02-JUSM.C3.735 01
12 88 714 2| LEZAJ KEGELROLLENLAGER TAP.ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON 30KB22-JUSM.C3.735 ot
13 338 8440 2 | ZAPTIVKA DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
14 338 8441 "2 | ZAPTIVKA DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
15 338 8439 2 | ZAPTIVKA DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE o1
16 238 1373 2 KAPA KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE 01
18 238 6480 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
20 87 660 2 | CIVIJAEL. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 6x16 JUS M.C2.230-A4C 01
21 338 8480 2 PODLOSKA TLACNA DRUCKSCHEIBE THRUST PLATE RONDELLE DE BUTEE 01
22 338 8481 2 PODLOSKA VALJ. ANLAUFSCHEIBE STOP WASHER DISQUE BUTEE 01
23 238 6625 10 | SVORNJAK TOCKA RADBOLZEN PIN BOULON DE ROUE 01

25 116 8227 5 MAZALICA KON. KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSEUH CONIQUE SB 8 H 3360
28 116 7313 2| Cep VERSCHLUSSSCHRAUBE | NIPPLE BOUCHON H 2873 A10,8x8x17 01

29 431 3985 2 | TANJUR. OPRUGA TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE

— 124 -




(’5 TELESKOPSKA OSOVINA HIDROUPRAVLJANJE
~ VORDERACHSE » TELESKOP« HYDROSTATISCHE LENKUNG
Zormedo TELESKOPIC AXLE HYDRO-STEERING
ESSIEU TELESKOP. DIRECTION HYDROST. 1016 — 33.1 — 2
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
30 117 3017 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. H2091-912M 12x50 10.9 A4C
31 84 810 2 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 5x40 JUS M.B2.300-A4C
35 431 2528 2 CAURA HUELSE BUSH DOUILLE
36 431 2527 4 CAURA HUELSE BUSH DOUILLE
37 233 0367 | NB PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A=1,0 MM
B285, POGLEDAJ POZ. 950
38 233 0368 NB | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A=2,0 MM
B285, POGLEDAJ POZ. 950
39 238 6789 1 PREDNJA OSOVINA VORDERACHSE FRONT-AXLE ESSIEV AVANT
40 74 375 10 NAVRTKA KUGELBUNDMUTTER SHOULDER NUT ECROU COLLETSPHER | A14 DIN 74361-10 A4C
950 233 0365 NB| PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE SO 20 SASTOJISE IZ POZ.
7+38

~ 125 —



S

SPONA TOCKOVA
LENKSTANGE

DRAG LINK
BIELLE DE DIRECTION

1006 — 37.0 — 1

Poz.

Br. dijela

Hrvatskosrpski

Deutsch

English

Frangais

Napomena

RD

]
238 8860

-

SPONA TOCKOVA

LENKSTANGE

DRAG LINK

- 126 -

BIELLE DE DIRECTIO

o1



Jornedo

PREGRADNI ZID
TRENNWAND
BULKHEAD

CLOISON DE SEPARATION

1016 — 38.0 —

Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3330 1 PREGRADNI ZID TRENNWAND BULKHEAD/PARTIT. CLOISON SEPARATION |IZVEDBA BEZ NAFTNOG GRIJACA
2 032 3328 1 PREGRADNI ZID TRENNWAND BULKHEAD/PARTIT. CLOISON SEPARATION IZVEDBA SA NAFTNIM GRIJACEM
3 116 7427 1 GUMENA UVODNICA GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE
4 116 9689 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8 H2203
5 76 354 4 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x15 JUS M.B1.053
6 76 305 2| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 5x15 JUS M.B1.053
7 032 3336 1 LM SCHILD PLATE TOLE
8 84 518 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A5JUSM.B2.150
9 81 609 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUSM.B1.601

10 138 8697 1 TRAKA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE

127 -




PREGRADNI ZID
TRENNWAND
BULKHEAD

CLOISON DE SEPARATION

1016 — 41.4 — 1

=gz Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
- 032 2868 1 GUMENA TRAKA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE
2 032 2277 1 KAPOTAZA GORNJA VERKLEIDUNG FACING/LINING REVETEMENT
3 032 3247 1 PREGRADNI ZID TRENNWAND BULKHEAD/PARTIT CLOISON SEPARATION
B 032 2290 1 KAPOTAZA SEITENVERKLEIDUNG FACING/LINING REVETEMENT B 267, DESNA
H 76 360 6 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x16 JUS M.B1.053
2 83 915 8 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B8JUSM.B2.110
- 76 350 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x12 JUS M.B1.053
E 76 785 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 27x90 JUS M.B1.057
: 83 972 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B27 JUSM.B2.110
z 032 2288 1 KAPOTAZA SEITENVERKLEIDUNG FACING/LINING REVETEMENT B 195, LIJEVA

- 128 —




(S

]
3

HAUBA MOTORA
MOTORHAUBE
ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR

1016 — 41.5 — 1

1

) | |
40 424135373444

- B~
D

Yo ©!

J

-

Poz.

Kom.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
8 231 1552 2 | GUMENIPROFIL GUMMI PUFFER RUBBER PAD TAMPON CAOUTCHOUC| B083, ZA ISPUH PREMA GORE 01
11 230 4663 1 URAV. HAUBE AUSGLEICH BARREATTELAGE COMPENSATION 01
18 230 4203 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
19 121 0790 2 | SIG. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 01
31 230 4654 1 POTPORANJ STUETZE SUPPORT SUPPORT/APPUI 01
32 230 4661 1 | OPRUGA AUSGLEICHFEDER BALANCING SPRING RESSORT COMPENSAT | B195, LIJEVO
33 230 4662 1 OPRUGA AUSGLEICHFEDER BALANCING SPRING RESSORT COMPENSAT | B267, DESNO
34 230 4658 4 | GAURA BUCHSE BUSH DOUILLE
35 230 4651 2 | USKA LASCHE CONNECTING PLATE ECLISSE
36 230 4707 1 GRANICNIK OPR. ANSCHLAG STOP BUTEE
37 76 364 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053.6,8-A4C
38 81 630 2 | NAVRTKA SECHSKANT MUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-5-A4C
39 116 9689 2 | SIG. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 8H 2203
40 76 322 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x12 JUS M.B1.053.-8.8-A4C
4 81 616 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-8-A4C
42 116 7194 2 | SIG. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 6H 2203
43 230 4698 1 GRANICNIK OPRUGE FEDERBEGRENZUNG SPRING STOP ARRET DE RESSORT
44 88 271 1 | SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 8F8x40x36,5 JUS M.C3.020
45 84 661 1 RASCJEPKA SPLINT SPLITPIN GOUPILLE FUNDUE 2x14 JUS M.B2.300 A4C
46 230 4894 1 GRANICNIK ANSCHLAG STOP BUTEE
47 238 8686 1 DRZAC HAUBE HAUBENHALTER FASTENER FERM A RES RAPPEL 01
48 237 7014 1 PLOCA PLATTE PLATE PLAQUE

~ 129 —




d} HAUBA MOTORA

~ MOTORHAUBE

Jorgiedo | ENGINEHOOD
CAPOT MOTEUR 1016 — 41.5 — 2

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
49 76 327 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x15 JUS M.B1.053-8.8-A4C
50 021 1818 1 PODLOZNA GUMA GUMMI PLATTE RUBBER PLATE PLAQUE CAOUTCH.
51 84 089 4 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6 JUS M.B2.113-A4C
52 021 7223 1 KUKA HAKEN HOOK CROCHET 01
53 76 342 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x40 JUS M.B1.053-8.8-A4C
54 121 4582 1 GUMENO DUGME KNOPF BUTTON/KNOB BOUTON
64 238 2415 1 ZASTITNAMREZICA SCHUTZGITTER GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE B382, 3IRINA OCICE 5
66 238 2417 1 ZASTITNAMREZICA SCHUTZGITTER GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE B382, SIRINA OCICE 5
68 238 2416 1 ZASTITNA MREZICA SCHUTZGITTER GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE B382, SIRINAOCICE 5
69 233 8960 10 KOPCA KLAMMER CLAMP/CLIP PINCE/AGRAFE/ATTA
70 032 2293 1 HAUBA MOTORA MOTOR HAUBE ENGINE HOOD CAPOT MOTEUR 01

130 -




S

Jorpnedo

IZOLACIJA
DAEMMATTE

INSULATING MAT
NATTE ISOLANTE

1016 — 41.6 — 1

Poz. | Br.dijela

Kom.

Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3599 1 IZOLACIJA DAEMMATTE INSULATING MAT NATTE ISOLANTE 01
2 032 3597 1 1ZOLACWA DAEMMATTE INSULATING MAT NATTE ISOLANTE 01
3 032 3601 1 IZOLACIJA DAEMMATTE INSULATING MAT NATTE ISOLANTE 01

- 131 -




(S

Jornedo

IZOLACHJA
DAEMMATTE
INSULATING MAT
NATTE ISOLANTE

1016 — 41.7 — 1

Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski
032 3598 1| IZOLACIA
032 3597 1| IZOLACIJA
032 3600 1| IZOLACIJA

Deutsch English Frangais

NATTE ISOLANTE

DAEMMATTE INSULATING MAT
DAEMMATTE INSULATING MAT NATTE ISOLANTE
DAEMMATTE | INSULATING MAT NATTE ISOLANTE

- 132 -

Napomena

RD

01
01
01




d‘) REZERVOAR GORIVA CIJEVNIVODOVI
~ KRAFTSTOFFBEHALTER KRAFTSTOFFLEITUNG
FUEL TANK FUEL LINES
Jorpedo | o cERvoIR CONDUITE COMBUST 1016 — 42.0 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 2418 1 REZERVOAR KRAFTSTOFFBEHALTER FUEL TANK RESERVOIR A COMBUS. 01
2 032 6833 1 CEP TANKVERSCHLUSS FILLER CAP COUVERCLE DU TANK 01
3 77 487 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VISATETE CYLIND. M4x8 JUS M.B1.103
4 032 3494 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE
5 86 072 5 SUPLJIVIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO A8 JUS M.B6.883
5] 88 919 11 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A14x18 JUS M.C4.500
7 032 2412 2 TRAKA LEISTEN PROFIL SECTION PROFIL LISTEAU
8 032 2394 1 NOSAC LAGERBOCK SUPPORT SUPPORT
9 032 2711 1 NOSAC LAGERBOCK SUPPORT SUPPORT
10 83 923 8 | PODLOSKA SCHEIBE DIsC DISQUE B10JUSM.B2.110
11 81635 8 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1.601
12 83 944 2 PODLOSKA SCHEIBE DIsC DISQUE B14JUSM.B2.110
13 75 947 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M14x40 JUS M.B1.051
14 032 2804 1 CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX. 01
15 032 2820 1 CUEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX IZVEDBA BEZ NAFTNOG GRIJACA | 01
16 032 2805 1 CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX. 1ZVEDBA SA NAFTNIM GRIJACEM | 01
17 76 460 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M10x30 JUS M.B1.053
18 032 2809 1 CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX. o1
19 72 869 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS AM 14x1,5 DIN 7604
20 —23 3705 1 REZERVOAR KRAFTSTOFFBEHALTER FUEL TANK RESERVOIR 01
A COMBUST.
21 —23 4663 1 NOSAC LAGER BOCK SUPPORT SUPPORT
22 83 890 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE B4 JUS M.B2.110
23 116 7412 1 GUMENA UVODNICA GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE

- 133 -




T REZERVOAR GORIVA CIJEVNI VODOVi
Q KRAFTSTOFFBEHALTER KRAFTSTOFFLEITUNG
FUEL TANK FUEL LINES

Jorpedo | peservor CONDUITE COMBUST 1016 — 42.0 — 2
Poz. Br. dijeta | Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

24 83935 2 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE B12JUS M.B2.110

25 75 859 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x50 JUS M.B1.051

26 032 2808 1 CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX 01

- 134 —




Jorpedo

(S

FILTER ZRAKA - SUHI

TROCKENLUFTFILTER
DRY-TYPE AIR CLEANER
EPURATEUR D’AIR DU TYPE SEC

1003 — 43.4 — 1

NS
(&)
\&iy
20
21
26
23
15

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 116 7153 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS

2 021 0371 1 KUCISTE FI!_TERGEHAEUSE BODY CORPS DE FILTRE

3 430 8636 1 SIGURN. ULOZAK SICHERHEITSPATRONE SAFETY CARTRIDGE CARTOUCHE SECURITE

4 233 9813 1 ULOZAK PRECIST. TROCKENLUFTFILTER FILTER FILTRE SEC 01

5 237 2778 1 BRTVA DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE 01

[ 237 4896 1 OPRUGA FEDERKNEBEL CLIP POIGNEE A RESSORT

7 032 3056 1 FILTER ZRAKA LUFTFILTER FILTER FILTRESEC 01

8 021 1867 1 GUMENA UVODNICA GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTCH. 01
10 231 5967 1 ClEV PVC SCHLAUCH PVC HOSE FLEXIBLE EN PVC
11 231 5968 1 UVODNICA MONDSTUECK MOUTHPIECE BEC/EMBOUCHURE

14 116 6417 2 | OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE S 80x H 735 01
15 76 302 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 5x12 JUS M.B1. 053-A4C

16 77 840 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M 8x20 JUS M.B1. 120-A4C

17 77 850 1| VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M 8x30 JUS M.B1.120-A4C
20 81 628 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8JUS M.B1.601-A4C
21 84 091 3 PODLOSKA ELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8JUS M.B2. 113-A4C
23 231 9511 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
24 238 6503 3 VOBICA FUEHRUNGSBUEGEL GUIDE ETRIER DE GUIDAGE
25 021 0144 1 UPUTSTVO BEDIENUNGSSCHILD INSTRUCTION PLATE PLAQUE INSTRUCTNS
26 216 6479 1 POKAZIVAC POTPR. UNTERDRUCKANZEIGER | SERVICE GAUGE DEPRIMOMETRE 01

- 135 —




S

ISPUH GORE

EXHAUST SYSTEM WITH OUTLET STACK

J___orﬂedo SYSTEME D’ECHAPPEMENT, DIRIGE VERS LE HAUT
ESCAPE HACIA ARRIBA 1006 — 44.0 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 032 2106 1 NASTAVAK STUTZEN SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD 01

3 238 2789 1 ISPUSNI LONAC SCHALLDAEMPFER SILENCER SILENCIEUX 01

4 336 3929 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01

5 80 299 4 | VIAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M 8x35 JUS M.B1.2628.8 A4C

6 84 091 4 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8JUSM.B2. 113 A4C

7 331 6466 4 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS 01

- 136 —




e

PODESAVANJE BROJA OKRETAJA

DREHZAHLVERSTELLUNG
.Ioz'ﬂedd SPEED CONTROL DEVICE
SYSTEME D’ACCELERATION 1016 — 46.0 — 1
/
2
3
4
5
6
7
8
9
10
20 8 9818 17
11
12
13
14
5
8
9
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 U4348 1 RUCKA SCHALTHEBELKNOPF HANDLE POIGNEE/MANETTE
2 021 9208 1 RUCKA RUCNOG GASA HANDHEBEL HANDLE POIGNEE/MANETTE
3 87 636 1 CAURAEL. SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x40 JUS M.C2. 230
4 021 8206 1 MEBUPOLUGA HEBEL LEVER LEVIER
5 233 7893 1 FRIKCIONA PODLOSKA REIBSCHEIBE FRICTION DISC DISQUE DE FRICTION
6 71 213 3 OPRUZNAPLOCICA TELLLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE B 31,5 DIN 2039
7 82 338 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 16x1,5 JUS M.B1. 623
8 84 671 6 RASCJEPKA SPLINT SPLITPIN GOUPILLE FENDUE 2x20JUS M.B2.300
9 83 195 5 PODLOSKA SCHEIBE DIsC DISQUE 8,4 JUS M.B2. 011
10 75 545 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. SCREW VIS ATETE HEX. M 8x55 JUS M.B1, 051
1 76 365 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. SCREW VIS ATETE HEX. M 8x20 JUS M.B1. 053
12 032 5005 1 PEDALA GASPEDAL PEDAL PEDALE
13 83 911 4 PODLOSKA SCHEIBE DISC DISQUE A8JUS M.B2. 110
14 81 6238 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1. 601
15 032 3140 1 POTEZNA POLUGA STANGE PULL ROD TIRANT
16 021 9194 1 OPRUGA VLAZNA ZUGFEDER DRAW SPRING RESSORT TRACTION
17 032 3139 1 POLUGA HEBEL LEVER LEVIER
18 021 9195 1 NOSAC LAGERBOCK SUPPORT SUPPORT
19 032 3321 1 VUCNA MOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
20 83 182 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC DISQUE 6,4 JUS M.B2. 011




GASENJE MOTORA

ABSTELLVORRICHTUNG

SHUT - DOWN DEVICE

DISPOSITIF D’ARRET

1004 — 47.0 — 1

Poz.

Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3109 1 DUGME KUGELKNOPF BUTTON/KNOB BOUTON 01
2 032 3402 1 1ZVLAKAC ZUGSTANGE PULLROD TIRANT
3 032 3400 1 VODILICA FUEHRUNGSBUEGEL I GUIDE GUIDE CONDUITE
4 83 966 1 PODLOSKA SCHEIBE 1 DISC PANE PLATE RONDELLE DISQUE B24 JUSM.B2.110
5 82 293 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECR0U s PANS M 24x2 JUS M.B1.605
6 72 122 2 KUGLICA KUGEL BALL B.LLE20ULE
7 032 3111 1 OPRUGA FEDER SPRING RESSORT
8 032 3401 1 VODILICA FUEHRUNGSBUEGEL GUIDE GUIDE CONDUITE
9 032 3408 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE D:3QUE
10 72 585 1 OSIGURAC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 12 DIN 6799
11 032 3403 1] KAPICA KAPPE CAP CAPUCHON
12 032 3435 1| SAJLA SEIL CABLE CABLE 01
13 032 3438 1 VISAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS
14 83 174 2 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 6 JUS M.B2.011
15 83 B899 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQLIE AB8JUSM.B2.110
16 81 613 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PAMS M6 JUS M.B1.601
17 032 3404 1 NOSAC ABSTUETZUNG SUPPORT SUPPORT

- 138 —




(S]

Jornedo

FAR-PREDNJI
SCHEINWERFER
HEADLAMPS
PHARES

1003 — 49.3 — 1

Br. dijela

Kom.

Hrvatskosrpski

Deutsch

English Frangais Napomena RD
1 021 5698 1| FARPREDNJI SCHEINWERFER HEAD LAMPS PHARES B 016, ASIMETRICNI 01
2 011 0518 1 | REFLEKTOR EINSATZ REFLECTOR REFLECTEUR
3 011 0519 1| OKVIRREFLEKTORA RING GLASS RETAIN RING ANNEAU PORTE-GLACE
4 | 011 0520 5 | DRZACREFLEKTORA SPRENGFEDER EXPANDING SPRING RESSORT A ECART
5 011 0521 1| KONEKTOR LAMPENFASSUNG LAMP SOCKET DOUILLE D’AMPOULE
6 011 0522 1] VIJAK SCHRAUBE BOLT PANS
7 1 90 800 P | ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC 12V 45/40 W JUS N.L2.220 01
8 | 83 248 3 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE DISQUE 17 JUSM.B2.011-A4C

~ 139 —




RADNI FAR

O ‘ ARBEITSSCHEINWERFER
WORKLAMP
edo

Jottt PHARE DE TRAVAIL 1003 — 49.4 — 1
Poz. Br.dijefa |[Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 011 0387 1 RADNI FAR ARBTS. SCHEINWERFER WORK LAMP PROJECTEUR DE TRAV | B 050, SAST. SE OD POZ 2-7 ’ ot

2 011 0524 1 REFLEKTOR EINSATZ REFLECTOR REFLECTEUR

3 011 0525 1 OKVIR REFLEKTORA RING GLASS RETAIN RING ANNE PORTE-GLACE

4 011 0520 6 | DRZAC REFLEKTORA SPRENGFEDER EXPANDING SPRING RESSORT A ECART

5 011 0526 1 DRZAC ZARULJE LAMPENFASSUNG LAMP SOCKET CULOT D’AMPOULE

6 011 0527 1 VIJAK SCHRAUBE BOLT PANS

7 90 802 P ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC 12V 35WJUS N.L2.225 01

140 —




SVJETLO STRAGA

v LEUCHTEN
T aviat ord LIGHTS-REAR
N/ edo
T FEUX-ARRIERE 1003 — 49.6 — 1
1
1
|
|
@
(&
|
12
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 01t 0319 1 SVJETLO STRAGA KENNZEICHENLEUCHTE LIGHTS COMB-ST-AR-CLI-PLA LIJEVO (SA TABLICNIM 01
SVIJETLOM)
3 011 0320 1 SVJETLO STRAGA SHLUSSLEUCHTE TAIL LIGHT FEU ARRIERE DESNO 01
5 021 3292 1 MEBUKOMAD STEUERGERAET ADAPTER PIECE INTERCALAIRE 01
6 75 470 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x70 JUS M.B1. 051 8.8 A4C
7 230 6342 1 POTPORANJ STUETZE SUPPORT SUPPORT/APPUI
8 237 7453 1 VOD LEITUNG LINE/LEAD CONDUCTEUR
9 230 6341 1 PODLOGA AUFLAGE SUPPORT SUPPORT
10 81 377 1 VIJAK LINSENBL. SCHRAUBE FILL-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF B 4,8x32 JUS M.B1. 466 A4C
11 74 129 2 ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC RL12 V21 W DIN 72601 01
12 74 134 1 ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESGC G 12V 10WDIN 72601 [ok]
16 77 808 2 VIJAK LISENSCHRAUBE FiLL—HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF AM5x20 JUS M.B1. 118 A4C
18 032 3096 1 SVIJETLO STRAGA KENNZEICHENLEUCHTE LIGHTS COMB-ST-AR-CLI-PLA | DESNO (SA TABLICNIM 01

- 141 —

SVIJETLOM)




Jornedo

(2]

KOMANDNA TABLA

SCHALTKASTEN ARMATUREN
MAIN SWITCH INSTRUMENTE
COFFRET COMMANDE

1016 — 49.8 — 1

Poz.

Kom.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 430 4159 2 | KONTROLNE LAMPE ANZEIGELEUCHTE PILOT LIGHT LAMPE TEMOIN 01
2 032 1548 1| TABLA INSTRUMENTENTAFEL DASHBOARD TABLEAU DE INST. 01
3 032 1609 1 GLAVNI PREKIDAC GLUEMSTART-SCHALTER| HEAT.PL/START SW. COM.DEMAR/RECHAU 01
4 78 445 4 ) VIJAK SENKSCHRAUBE C'SUNK SCREW VIS TETE NOYEE M4x12 JUS M.B1.136
5 81 599 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M4 JUS M.B1.601
6 83 165 4 | PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN 4 JUS M.B2.011
7 430 4160 9 | GRLOZARULJE FASSUNG SOCKET/HOLDER DOUILLE 01
8 74 130 11 | ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB _ANMPE A NCANDESC }“ J 12V 2W DIN 72601 01
9 011 0529 1 DAVAC TREPTAJA WARNBLINKGEBER EM. BLINKER RELAY 30.TE CLIGNOTANTE 01
10 81 613 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 8 PANS M6 JUS M.B1.601
1" 83 902 2 | PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE FREIN B6JUSM.B2. 110
12 77 650 2 1 VUAK SENKSCHRAUBE C'SUNK SCREW VISTETE NOYEE MBx12JUSM.B1.117
13 011 0710 1 RELE FAROVA RELAIS RELAY RELAIS 01
14 17 532 1 | TASTER DRUCKKNOPFSCHALTER| BUTTON SWITCH COMMUT A BOUT-POUS 01
15 116 9232 1 UTICNICA STECKDOSE SOCKET PRISE DE COURANT
16 032 1642 1 POKAZIVAC GORIVA TANKINHALTSANZEIGE FUEL GAUGE JAUGE ACOBUSTIBLE 01
17 116 3922 1 PREKIDAG MIGAVACA BLINKERSCHALTER BLINKER SWITCH COMMUT. 01
CLIGNOTEURS
18 77 645 2 | VUAK SENKSCHRAUBE C’SUNK SCREW VIS TETE NOYEE M4x8 JUSM.B1.117
19 032 2366 1 POKLOPAC DECHEL COVER COUVERCLE ‘
20 032 1552 1 POKLCPAC OSIGURACA DECKEL COVER COUVERCLE : 01
21 82 722 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS : M6JUS M.B1. 671
22 76 312 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS | M5x50 JUS M.B1. 053
23. 83 894 4 | PODLOSKA FEDERING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER BSJUSM.B2. 110

142 —




(S

KOMANDNA TABLA

SCHALTKASTEN ARMATUREN
MAIN SWITCH INSTRUMENTE

JOTHedo | OFFRET COMMANDE 1016 — 49.8 — 2
Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
24 | 81 609 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUS M.B1.601
25 | 74 115 8 | OSIGURAC SCHMELZEINSATE FUSE ELEMENT FUSIBLE A8DIN 72 581 01
26 | 74 116 2 | OSIGURAC SCHMELZEINSATZ FUSE ELEMENT FUSIBLE A16DIN72 581 01
27 | 74 119 1| OSIGURAC SCHMELZEINSATZ FUSE ELEMENT FUSIBLE A25DIN72 581 01
28 | 021 6500 | 3 | KUCISTE PREKIDACA GEHAUSE HOUSING CARTER 01
29 | 0323120 | 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT 01
30 | 032 3121 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT 01
31 | 011 0837 | 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT 01
32 | 032 3119 | 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT o1
33 | 032 1551 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT 01
34 | 021 6502 | 1 | PREKIDAC SCHALTER SWITCH COMMUT 01
35 | 032 1549 | 1 | NOSAC OSIGURACA SICHERUNGSDOSE FUSE BOX BOITE AFUSIBLES 01
36 | 430 4159 | 2 | KUGISTE SIMBOLA ANZEIGELEUCHTE PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN 01

~ 143 -




llo

GARNITURA KABLOVA-TABLE

KABEL SATZF. SCHALTKASTEN
DASHBOARD WIERING

JEU DE CABLES-COFFRET COMMANDE

1016 — 49.9 — 1

T
i

A
ﬂ AAA

N=
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 2345 1 | GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEUDE CABLES 01
2 032 1775 2 | POSTOLJE RELEJA GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER 01
3 011 0832 2 | RELE RELAIS RELAY RELAIS 01
4 021 6554 1 PREDOTPOR GLUEHK. PREHEATER RESIST BOUG 01
WIDERSTAND PRESIST. RECH
5 76 316 2 | VNAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT ViS 6 PANS Méx10JUS M.B1.052
6 83 902 2 | PODLO3KA FEDERING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE B6 JUSM.B2.110
GROWER
7 81 613 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS Mé JUS M.B1.601
8 77 501 2 | VWAK LINSENBL. FILL.HEAD SCREW VIS GOUTTE M5x10JUS M.B1.103
SCHRAUBE SUIF
9 83 894 2 | PODLOSKA FEDERING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B5 JUSM.B2.110
10 81 609 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUS M.B1.601
11 021 6092 2 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER 01
12 021 6089 1 KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
13 011 0535 3 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
14 021 6088 2 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
15 021 6086 2 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER

— 144 —




PREDNJE SVIJETLO

(S

LEUCHTEN VORN
Jorgiedo | LIGHTS FRONT
FEUX AV 1016 — 49.10 — 1
N
2 .
N
N
N
LN
,_\ N
N
3 A
oY
L&
Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3694 2 PREDNJE SVIJETLO LEUCHTEN VORN LIGHTS FRONT FEUX AV 01
2 74 129 2 ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC RL 12V 21W DIN 72601 01
3 74 134 2 ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC G 12V 10W DIN 72601 01
4 011 0321 2 SVIJETLO LEUCHTEN LIGHT FEUX 01

— 145 —




(S]

i
3

KONTROLNE LAMPE
ANZEIGELEUCHTE
PILOT LIGHT
LAMPE-TEMOIN

1016 — 49.11 — 1

Poz. Br. dijela |Kom.

1 430 4161
2 430 4162
3 430 4171
4 032 2538
5 032 2539
8 032 3126
7 032 3129
8 032 25867
El 032 3128

10 032 3127
11 032 3130
12 430 4159
13 430 4160
14 74 130

15 032 3117
16 032 3114

17 032 3116

10

10

Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
SIMBOL SINNBILD SYMBOL EMBLEME
KUCISTE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
GRLO ZARULJE FASSUNG SOCKET/HOLDER DOUILLE
ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCADESC J 12V 2W DIN 72601 01
KONTROLNE LAMPE ANZEIGELEUCHTE PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN 01
KONTROLNE LAMPE ANZEIGELEUCHTE PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN TX48/75 »NORDIC« 01
KONTROLNE LAMPE ANZEIGELEUCHTE PILOT LIGHT LAMPE~TEMOIN 01

~ 146 -




1)

Jorpedo

ELEKTRO OPREMA

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
ELECTRICAL EQIPMENT
EQUIPEMENT ELECTRIQUE

1016 — 49.12 — 1

Poz. Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
]
1 021 6090 3 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
2 021 6088 2 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
3 011 0534 2 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
4 021 6085 3 | KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
5 011 0535 1 KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
6 021 6086 1 KONEKTOR GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER BOITIER
7 032 3155 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE
8 116 9435 2 | NOSAC OSIGURACA SICHERUNGSDOSE FUSE BOX BOITE A FUSIBLES UZ GRIJAC NANAFTU 01
9 336 2999 2 | OBUJIMICA KLEMMSCHELLE CLIP COLLIERDE SERRAGE | UZGRIJAC NANAFTU
10 338 9107 1| TULJAK DECKEL COVER COUVERCLE
11 117 0426 1 UTICNA KUTIJA . STECKDOSE SOCKET PRISE DE COURANT
12 011 0881 2 | BRIZGALJKA VODE DUESE NOZZLE INJECTEUR/GICLEUR 01
13 032 0940 2 | CMEV SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
14 032 0939 1 | T-RAZVODNIK T-STUECK T-PIECE PIECET
15 032 1506 1) CUEV | SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
16 032 3099 1 | STROPNO SVIJETLO INNENLEUCHTE INSIDE LIGHT LAMPE INTERIEURE 01
17 74 133 2 | ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC L 12V 5W DIN 72601 01
18 74 119 2 | OSIGURAC SCHMELZEINSATZ FUSE ELEMENT FUSIBLE A16 DIN 72581 01
19 117 1515 1 PREK. STOP SVIJETLA BREMSLICHTSCHALTER STOP LIGHT SWITCH COMMUT FEU STOP 01
20 116 7412 6 | UVODNICA TUELLE GROMMET DOUILLE
21 032 3097 1 | DAVAC GORIVA GEBER TRANSMITTER TRANSMETTEUR 01
22 032 3101 1 BRTVA DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | ZA TRAKTORE BEZ
DAVACA GORIVA
23 032 3098 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE ZA TRAKTORE BEZ
DAVACA GORIVA
24 116 9030 1| ZASTITNA KAPA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON PROTECT

147 —



S

ELEKTRO OPREMA

~ ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
W———m ELECTRICAL EQIPMENT
EGUIPEMENT ELECTRIQUE 1016 — 49.12 — 2

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
25 116 9028 3 ZASTITNA KAPA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON PHOTECTT K6 H 7565

26 116 7427 1 UVODNICA TUELLE GROMMET DOUILLE

27 011 0885 1 VRECICA ZAVODU WASSER BEHAELTER WATER RESERVOIR RESERVOIR D’EAV 01
28 011 0970 1 SIRENA HORN HORN KLAXON 01
29 231 1632 1 OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIERPR TUBES

30 338 7988 3 PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU

31 233 8244 1 VOD ZAMASU MASSEBAND EARTHLEAD BANDE MISE A MASSE

32 021 5698 2 FAR PREDNJI SCHEINWERFER HEADLIGHT PHARE 01
33 032 3096 2 FAR PREDNJI EINWERFER HEADLIGHT PHARE ZA SAOBRACAJ 01

LIJEVOM STRANOM CESTE

34 433 2647 2 KUKASTI VIJAK HAKENSCHRAUBE HOOK SCREW VIS A CROCHET

35 430 8829 1 LETVA LEISTE STRIP LISTE AU/MOULURE

36 430 8811 2 DRzAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL

37 82 814 2 KRILNA NAVRTKA FLUEGELMUTTER WING NUT ECROUAAILETTES M6 JUS M.B1. 680

38 432 2624 2 KAPA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE

39 112 1068 1 AKUMULATOR BATTERIE BATTERY BATTERIE 12V 88 Ah o1
40 032 0206 1 NALEZNI LiM AUFLAGE SUPPORT PLATE TOLE D'APPUI

41 032 3520 1 SPUZVASTA GUMA VERKLEIDUNG SHEETING/PANELING HABILLAGE

42 032 1470 1 AKUMULATOR BATTERIE BATTERY BATTERIE 12V 110 Ah 01
43 021 7119 1 VOD EL. UPUTNIKA ANLASSERKABEL STARTER CABLE CABLE DEMARREUR 01
44 021 0178 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
45 032 2343 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
46 032 3100 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES UZ GRIJAC NA NAFTU 01
47 032 2338 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
48 032 2339 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
49 032 2348 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
50 032 2347 1 GARNITURA KABLOVA KABELSATZ SET OF WIRING JEU DE CABLES 01
51 117 2793 2 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE

52 117 2065 10 TRAKA BAND CLAMPING BAND BANDE DE SERRAGE

53 81 385 2 VIJAK LINSENBL. SCHRAUBE FILL. —-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF B6,3x13 JUS M.B1. 466

54 77 510 VIJAK LINSENBL. SCHRAUBE FILL. -HEAD SCREW VIS -GOUTTE DE SUIF M5x30 JUS M.B1.103

55 83 915 2 PODLOSKA FEDERING SPRING LOCKWASHER RONDELE GROWER B8 JUSM.B2.110

56 81 609 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5JUS M.B1.501

57 75 541 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x50 JUS M.B1.051

58 76 365 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053

59 032 3133 1 DUGME PREKID GRIJACA | KNOPF SWITCH BUTTON BOUTTON UZ GRIJAC NA NAFTU

60 76 322 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS Méx12 JUS M.B1.053

61 81 613 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601

62 83 915 2 PODLOSKA ELAST. FEDERING SPRING LOCKWASHER RONDELE GROWER B8 JUS M.B2.110

63 81 628 4 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601

64 76 363 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x18 JUS M.B1.053

65 021 3718 2 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL

66 032 3833 2 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL| UZ AKUMULATOR 150 Ah

67 032 3143 2 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL| UZ AKUMULATOR 150 Ah

68 032 3837 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL| UZ AKUMULATOR 150 Ah

69 032 3144 2 KUKASTI VIJAK HAKENSCHRAUBE HOOK SCREW VIS ACROCHET UZ AKUMULATOR 150 Ah

70 72 383 2 RUCKA HANDGRIFF HANDLE POIGNEE UZ AKUMULATOR 150 Ah

71 76 439 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS

72 83 923 4 PODLOSKA FEDERING SPRING LOCKWASHER RONDELE GROVER

73 032 3725 1 AKUMULATOR BATTERIE BATTERY BATTERIE 12V 150 Ah 01

148 —




(S

BLATOBRAN-PREDNUJI

KOTFLUGEL-VORN
FRONT MUDGUARD

GARDE-BOUE AV

1006 — 52.0 — 1

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 3917 1 NOSAC BLATOB. KOTFLUEGELSTUETZE MUDGUARD SUPPORT | SUPP DE GARDE-BOUE| B267, DESNI 01
2 021 3918 1 NOSAC BLATOB. KOTFLUEGELSTUETZE MUDGUARD SUPPORT | SUPP DE GARDE-BOUE | B195, LIJEVI 01
3 432 4945 1 BLATOB. GUMENI GUMMIKOTFLUEGEL MUDGUARD GARDE—BOUE o1
CAQUTCH
5 76 559 4 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 14x55 JUS M.B1.053-8.8-A4C 01
7 77 819 5 | VIVAK LINSENSCHRAUBE FILL- HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF M 8x25JUS M.B1. 118-8.8-A4C 01
8 81 623 5 | NAVRTKA SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU D’ARRET M8 JUS M.B1. 601-12-A4C 01
9 83 198 5 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 JUS M.B2.011-A4C 01
10 011 0366 8 | OSIGURAC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ' 01

149 —




S

BLATOBRAN-PREDNJI
KOTFLUGEL VORN — GUMMI

m FRONT MUDGUARDS - RUBBER

AILES AV - CAOUT 1006 — 52.1 — 1
( 1
1
Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 238 9315 1 BLATOBRAN PREDNJI KOTFLUEGEL-VORN FRONT MUDGUARD GARDE-BOUE AV 01
5 238 9313 1 DRZAC GORNJI KOTFLUEGELHALTER MUDGUARD RETAINER | SUPP GARDE-BOUE 01
& 237 1823 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL| B 267, DESNI 01
7 237 1624 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL | B 195, LIJEVI 01
8 76 447 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M10x22 JUS M.B1. 063-8.8-A4C 01
9 76 491 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x22 JUS M.B1.053-8.8-A4C 01
10 430 5599 1 BLATOBRAN GUM. GUMMIKOTFLUEGEL MUDGUARD GARDE-BOUE 01
CAQUTCH

11 117 2758 4 | VIUAK LINSENSCHRAUBE FILL-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF H2093-7985 M 8x25 4.8 01
12 70 712 4 | NAVRTKA SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU D’ARRET VM 8 DIN 980-8-A4C 01
13 117 1741 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE H2398-9021-A8, 4-ST 01

~ 150 —




S

Jornpedo

STEPENICE

FAHRERKABINE LAGERUNG
DRIVER’S CAB SUPPORT
CABINE DE CONDUCT SUPPORT/LOGEMENT

1016 — 53.0 — ¢

Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3007 1| STEPENICE LAGERUNG SUPPORT SUPPORT B267, DESNO
2 | 032 3005 1| STEPENICE LAGERUNG SUPPORT SUPPORT B195, LIJEVO
3 75 748 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x100 JUS M,B1.051
4 | 81635 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECRQU 6 PANS M10 JUS M.B1.601
5 | 83 921 8 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/D!SC/PLATE RONDELLE/DISQUE B10JUSM.B2.110
6 75 719 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x60 JUS M.B1.051
7 75 745 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x85 JUS M.B1.051

- 151 —




e

SJEDALO
FAHRERSITZ
PRIVER’S SEAT

SIEGE DE CONDUCTEUR

1003 — 54.0 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3095 1| SJEDALO FAHRERSITZ DRIVER’S SEAT SIEGE DE CONDUCT 01
2 032 2847 1 | PLOCASJEDALA GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE D’ASSISE
3 76 365 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 8 PANS M8x20 JUS M.B1.053 A4C
4 | 76 360 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x16 JUS M.B1.053 A4C
5 | 81628 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M8JUS M.B1.601 A4C
6 83 192 8 | PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 8JUS M.B2.011

152 -




(S

Jornedo

TRAKTORMETAR
TRAKTORMETRE
TRACTORMETER
TRACTORMETRE

1016 — 56.1 — 1

Poz. LBr. dijela |Kom.| " Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
31 74 132 w 1| ZARULJA GLUEHLAMPE LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC Hi2V2w JUSN.L2, 240 01
43 88 885 1 PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE | A10x16 JUS M.C4.500
47 032 2030 1 SAV. OSOVINA BIEGSAME-WELLE FLEXIBLE SHAFT ARBRE FLEXIBLE 01
48 121 0197 | P1| GRLOZARULJE LAMPENFASSUNG LAMP SOCKET DOUILLE D’AMPOULE
50 032 3815 1 | TRAKTORMETAR TRAKTORMETRE TRACTORMETER TRACTORMETRE 01
51 032 3819 1| TRAKTORMETAR TRAKTORMETRE TRACTORMETER TRACTORMETRE 01

— 153 —




(C]

. ZATVORNI CEPOVI

VERSCHLUSSSTOPFEN
SCREW PLUG
BOUCHON D’OBTURATION

1006 — B57.1 — 1

[S— a— S—
[ A— —" S—

]

lﬂlmml?/

4\_

I @ _-©

1 6 § 16 25 12 17 7 L) 5
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English J Frangais Napomena RD
1 116 7316 | 16 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A14H2873
2 116 7311 8 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A9 H 2873
4 116 7333 3 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A41H2873
5 116 7312 4 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE | BOUCHON A10,5H 2873
6 116 7314 1 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE ‘ BOUCHON A12H2873
7 116 7322 4 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A18,5H 2873
8 116 7317 2 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A14,5H2873
12 116 7308 | 14 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON ‘ A7 H 2873
13 231 1492 8 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON |
14 117 2793 | 16 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON 1H10x14x7 H 7565
15 117 2794 2 | ZATVORNI CEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON 1H14x18x8 H 7565
16 116 7319 1| ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A16.5H 2873
17 116 7330 4 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON A28.5H 2873

— 154 —




Jornedo

NAPLATAK

SCHEIBENRADER

WHEELS

ROUES A VOILE PLEIN ET ROUES A VARIATION DE VOIE

1016 — 59.1 — 1

Poz. Br. dijela  |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
2 430 3800 | 1P | NAPLATAK SCHEIBENRAD DISC WHEEL “ ROUE PLEINE 5,5Fx16-160x5x14x20 BO94 ZA 01
GUME 16 AS/FRG PLY
3 021 3405 2 | NAPLATAK SCHEIBENRAD DISC WHEEL ROUE PLEINE 9x24, BO94 ZA GUME 11,2-24 01
R1/FRG PLY-T 250
4 121 7068 2 | TABLICA SCHILD PLATE PLAQUE
7 116 2389 | 1P | NAPLATAK SCHEIBENRAD DISC WHEEL ROUE PLEINE W14 Lx30 ZA GUME 18,4/15 01
-30 AS 8 PLY 075(H)
8 116 2390 1 NAPLATAK SCHEIBENRAD DISC WHEEL ROUE PLEINE 16,9/14-30 R1S PLY
11 121 8410 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGONAL SCREW VIS ATETEHEX 01
13 116 2391 1 PODESIVA PLOCA VERSTELLSCHUESSEL ADJUSTING BOWL FLASQUE ROUEGRAD. 205x18x100x658x8
14 81 850 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS M14x1,5 JUSM.B1. 601-12-A4C
15 121 6124 8 | PODLOSKA SCHEIBE DISC DISQUE

155 —




(S]

R ———
Jorpedo

PODESIVI NAPLATAK

VERSTELLFELGE

BOWL WHEELS, ADJUSTABLE - GAUGE

ROUES A GRADIS

1001 — 59.2 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 7514 1 | NAP.SAUSICOM VERSTELLFELGE ADJUSTABLE RIM JANTE REGLABLE ZA GUME 13,6-38
2 021 7516 1| DISKUNUTRASNJI SCHEIBE INNEN DISG DISQUE D'EMBRAYAGE
3 | 021 7515 1 | DISK SPOLJASNI SCHEIBE AUSSEN DISC DISQUE D'EMBRAYAGE
4 | 021 7517 8 | VWAK SPANNSTIFT SCREW/BOLT VIS/BOULON M 14x1,5
5 | 021 7518 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 14x1,5
6 021 7519 8 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M16x118
7 | 021 7520 8 | PODLOZNAPLOCA SCHEIBE WASHER RONDELLE DISQUE
8 021 7521 8 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M16x1,5

— 156 —




(S

Jornedo

MEDUKOMAD ZA STRAZNJINAPLATAK

ZWISCHENSTUECK
ADAPTER

PIECE INTERCALAIRE

1001 — 59.3 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 021 7524 1 MEDUKOMAD ZWISCHENSTUECK ADAPTER PIECE INTERCALAIRE
2 76 040 16 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 16x128 JUS M.B1.051-A4C
3 81 687 16 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 16 JUS M.B1. 601-A4C
4 83 246 16 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 17 JUS M.B2. 011-A4C

— 157 -




flo

KUTIJA ZA ALAT
WERKZEUGKASTEN
TOOLBOX
COFFRET A OUTILS

1003 — 60.0 — 1

Poz.

o

[ IS

Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski
230 6803 | 1 | KUTIJAZAALAT
230 6797 | 2 | DISTANTNIKOMAD
230 8040 2 | PODLOSKA

81 635 2 | NAVRTKA

76 456 2| VNAK

84 093 2 | PODLOSKAELAST.

Deutsch

WERKZEUGKASTEN
ABSTANDSTUECK
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
FEDERRING

English

TOOLBOX

ADAPTER
DISC/PANE/PLATE
HEX. NUT

HEX.BOLT

SPRING LOCKWASHER

~ 158 —

Frangais

-
BOITE AOUTILS

PIECE INTERCALAIRE
RONDELLE/DISQUE
ECROU 6 PANS

VIS 6 PANS
RONDELLE GROWER

Napomena

RD

M 10 JUS M.B1. 601 8 A4C

M10x28 JUS M.B1.0538.8 A4C

A10JUSM.B2. 113 A4C




(C7

Jorpnedo

BRIZGALJKA STARTERA

ANLASSSPRITZE
STARTERPILOT

INJECTEUR DE DEMARRAGE

0199 — 63.0 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom Hevatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 224 3176 1| RUCNAPUMPA HANDPUMPE HAND PUMPE POMPE A MAIN
2 216 1958 1 | REZERVOAR BEHAELTER VESSEL/RESERV RESERVOIR
3 | 216 0016 1| BRIZGALJKA SPRITZDUESE NOZZLE GICLEUR/INJECTEUR.
4 216 0017 1 | NAVOUINA CAURA GEWINDEBUECHSE THREADED BUSH DOUILLE FILETEE
5 | 336 4214 1| CRIJEVO SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
6 | 216 1957 1| BOCAZAPUNJENJE FLASCHE BOTTLE BOUTEILLE

- 159 —




llo

PRIKLJUCNA SPOJNICA

ANHANGEKUPPLUNG
TRALLER HITCH

DISPOSITIF D’ATTELAGE

1006 — 63.1 —

15-

17

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
5 338 9899 1 POLUGA STECK BOLZEN COTTERPIN CHEVILLE 01
7 76 567 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x35 JUS M.B1. 053-8.8-A4C
8 83 949 4 EL. PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B6 JUS M.B2. 110 A4C
9 338 9895 1 VODECALETVA FUEHRUNGSLEISTE GUIDE RAIL BARRE CONDUCTR.

1 338 9896 1 VODECA LETVA FUEHRUNGSLEISTE GUIDE RAIL BARRE CONDUCTR.

12 338 8855 1 ZASTITNI LIM MASTERSHIELD MASTERSHIELD PROTECTEUR PDF

15 431 8863 1| OSIGURAGOS. BOLZENSICHERUNG LOCK/COTTER FREIN DE BOULON 01
16 237 1203 1 PRIK. SPOJNICA ANHAENGERKUPPLUNG TRAILER HITCH ATTELAGE REMORQUE | B247,BEZPOZ. 17 01
17 233 8979 1 USADNA OSOV. VORSTECKBOLZEN COTTER/HITCHPIN BROCHE 01
18 231 7949 1 ODRIVNI PRSTEN ANLAUFRING STOP RING BAGUE BUTEE

19 116 8225 1 MAZALICA KON. KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAILLEUR CONIQUE SA BH 3360

22 233 5413 1 KAPA NAVOJNA KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE

23 233 5414 1| VOBICA FUEHRUNG GUIDE GUIDE/CONDUITE

24 71 210 2 | OPRUGA TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE A 18DIN 2093

— 160 —




(S

KATADIOPTER - NOSAC
RUECKSTRAHLER -~ HALTER

Jorpedo REAR REFLECTOR — RETAINER 68 0
CATAPHOTE - SUPPORT/PORTEQUTIL 1016 — J — 1
]
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 011 0711 2 KATADIOPTER RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR CATAPHOTE
2 032 3388 2 NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PROTEQUTIL
3 77 505 2 VIJAK LINSENSCHRAUBE FILL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF M 5x18 JUS M.B1.601
4 81 609 2 NAVRTKA SECHSKANTSCHRAUBE HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUS M.B1.601
5 83 896 2 PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN A5JUSM.B2. 110

— 161 —




(S

KATADIOPTER ~ NOSAC
RUCKSTRAHLER - HALTER
REAR REFLECTOR - RETAINER

Jorpedo
CATAPHOTE - SUPPORT/PORTEQUTIL 1004 — 68.1 — 1
,
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deuisch English Frangais Napomena RD
S L
1 032 4269 2 ZASTITNA KAPA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON PROTECT H 2870 K13-PE
2 76 363 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x18 JUS M.B1.053
3 032 3296 1 NOSAC HALTER SUPPORT SUPPORT
a4 83 911 2 PODLOSKA ELAST. FEDERR!NG SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A8JUS M.B2.110
5 81 623 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601

- 162 —




Jorpnedo

(S

NATPISI - UNUTRASNJI
SCHILDER

MARKING PLATES
PLAQUES

1016 — 71.0 — 1

(@] ‘t I /,//;7 [_*'To‘ 1
& -O- K% g O
i i f—j
b= (0)‘ 23 L;:)‘?/o 2
1 12
{"‘:Z) &J .
ea Y o

JGO-WEBASTO

17 *
2 4 16 15 5 5
N O OEE/ .
T=F=F=)
aWaWa /o ©
o (]
4
6
5
| 2 i3 0 g p -]
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 2562 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE 1ZVEDBA SA PREDNJIM
POGONOM
2 032 3618 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE |ZVEDBA BEZ PREDNJEG
POGONA
3 032 2550 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE
4 032" 2227 1 PLOCICA BRZINA SCHILD PLATE PLAQUE
5 032 2586 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE
6 032 3026 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
7 032 3041 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE
8 431 3968 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
9 122 1501 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
10 032 2236 1 NATPIS FIRMENSCHILD NAMEPLATE PLAQUE DE FIRME
11 032 2583 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
12 032 2584 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE
13 032 2585 1 PLOCICA SCHILD PLATE PLAQUE
14 032 2523 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
15 032 2524 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
16 032 3063 1 NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE
17 81 217 18 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS 4,2x%9,5JUS M.B1.456

~ 163 —




Cr) NATPISI - VANJSKI
)\ SCHILDER

MARKING PLATES
Jorpedo | o L QuEs 1016 — 71.1 — -

w540/1000 | 7 =< o

 BAMFORDS -TORPEDO Y

19-20 )

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 032 3627 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE [F’Ze)/ggEJghSAA PREDNJIM of
2 032 3628 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE l;c\)/ggﬁgfﬂA PREDNJIM o1
3 032 3625 1) NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE 01
4 032 3626 1| NALJEPNICA SCHILD | PLATE PLAQUE 01
5 032 3042 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE I PLAQUE 01
6 | 032 3043 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE I PLAQUE 01
7 032 3050 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE \ PLAQUE 01
8 021 1203 11 SIMBOL SINNBILD SYMBOLE \ EMBLEME 01
9 021 3050 6 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE ‘ 01
10 116 7204 3 | SIGURNOSNILIM SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE \‘

11 021 3673 1 | TABLICA SCHILD PLATE PLAQUE \

12 032 2873 1 ] NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE i 01
13 032 2872 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE ‘ 01
14 021 2400 1 { NATPISNA PLOCICA FIRHENDSCHILD NAME PLATE PLAQUE \‘ 01

15 032 8066 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE \ B195, LIJEVA
16 032 8067 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE | B267, DESNA
17 032 8068 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE ‘ B 195, LWEVA
18 032 8069 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE \ B267, DESNA
19 032 3965 1 | NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE l B 195, LIJEVA

20 032 3966 1] NALJEPNICA SCHILD PLATE PLAQUE B 267, DESNA

— 164 —



Jornedo

(S

KOMANDE HIDRAULIKE

REGELHYDRAULIK
HIDRAULIC LIFT

RELEVAGE HYDR. DTS

1016 — 75.0 — 1

66—
67

37—¢

47

38

Poz.

Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

4 032 2302 1 POLUGA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT

5 232 0978 1| VODICA KONSOLE BRACKET/CONSOLE CONSOLE

6 72 578 2 | OSIGURAC HALBMONDRING HALF-MOON RING BAGUE DEMILUNE 6 DIN 6799

7 232 0977 1 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

8 232 0976 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL

9 032 2312 1| NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
10 76 431 3 | VIWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M10x18 JUS M.B1.053
1 116 9694 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10 H 2203
12 81 639 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601
23 72 383 1 RUCKA KREUZGRIFF STAR KNOB CROISILBON D40 DIN 6335
24 83 192 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELE/DISQUE 8.4JUS M.B2.011
25 82 332 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.622/3
26 032 1654 1 GRANIENNIK SPANNSTUECK CLAMPING PIECE PIECE DE SERRAGE
27 032 1140 2 | CAURA FUEHRUNGSHUELSE GUIDE SLEEVE DOUILLE DE QUIDAGE
28 032 1136 1 GRANICNIK SPANNSTUECK CLAMPING PIECE PIECE DESERRAGE
29 87 615 4 | NAPONSKA CAURA SPANNSTUECK CLAMPING PIECE PIECE DE SERRAGE
30 032 3196 1 POLUGA SPANNHUELSE LEVER/ARM LEVIER
31 83 586 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10.5JUS M.B2.013
32 032 1895 2 | TARNA PODLOSKA BREMSSCHEIBE BRAKE DISC DISQUE DE FREIN
33 82 334 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER LOCKING NUT ECROU D’ARRET M10 JUS M.B1.622
34 71 209 4 | PODLOSKA TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE 820 DIN 2093
35 032 3207 1 NOSAC KONSOLE RETAINER SUPPORT/PORTE-

QUTIL
36 74 083 1| ZGLOB KUGEL PFANNE BALL SOCKET COUSSA ROTULE AS13DIN 71802
- 165 -



C ]

KOMANDE HIDRAULIKE

REGELHYDRAULIK

—~——
B P rpppmagr ol D IFT

Jornedo HIDRAULIC L 101 75 0 )

RELEVAGE HYDR. DTS 6 — U —

Poz. Br. dijela  |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
37 81 976 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS AM8 JUS M.B1.603

38 032 3188 1 VUCNA MOTKA STANGE ROD/BAR BARE/FIGE/TRINGLE

39 81 628 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX.NUT ECROU 6 PANS M8 JUS MB1.601

47 032 3188 1 OSOVINA HALTE BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

50 032 3171 1 KOM. RUCICA HANDHEBEL HAND. LEVER LEVIER A MAIN

54 011 2177 1 KOM. RUCICA HANDHEBEL HAND. LEVER LEVIER A MAIN

65 86 482 1 KLIN SCHEIBENFEDER WOODRUFF KEY CLAVETTE WOOD- 4x5 JUSM.C 2.050

RUFF

66 77 849 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M8x25 JUS.M.B1.120

67 84 054 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8JUSM.B2 111

71 032 3315 1 OSOVINA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

- 166 -~




(C]

Jorpedo

KOMANDE DODATNIH RAZVODNIKA

HYDR. STEUERUNG

CONTROL SYSTEM-HYDR.

DISTRIBUTEUR-HYDR.

1016 — 75.1

2
22

18
19

20

17

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
17 032 1643 1 PRSTEN HUELSE SLEEVE COUILLE

i8 83 666 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A5.3JUSM.B2.014
19 84 145 2 | PODLOSKA SCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | A5JUSM.B2.136

20 82 348 2 | NAVRTKA SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU D’ARRET M5 JUS M.B1.622

21 231 7208 4 | RUCKA SCHALTHEBELKNOPF LEVER KNOB BOUT LEVIER CDE

22 032 3218 2 | ZAPIRALO BLATTFORMFEDER SHAPED SPRING RESSORT PROF LAMES

40 90 711 4 | ZGLOB KUGELPFANNE BALL SOCKET COUSS AROTULE AS 10 JUS M\N4.232
41 81 613 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601

42 81 958 4 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS AM6 JUS M.B1.603
48 83 233 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A13JUSM.B2.011
49 72 585 1| OSIGURAC HALBMONDRING HALF MOON RING BAGUE DEMI LUNE 10 DIN 6799

51 032 3180 1 RUCICA HEBEL LEVER FARM LEVIER

52 032 3760 1 RUCICA HEBEL LEVER FARM LEVIER

56 032 3195 1 POLUGA HEBEL LEVER FARM LEVIER

58 032 3200 1| VUCNAMOTKA VERBINDUNGSSTANGE ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE

59 032 3199 1| VUCNAMOTKA VERBINDUNGSSTANGE ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE

61 032 3206 1 PRSTEN HUELSE SLEEVE COUILLE

65 86 482 2 | KLIN SCHEIBENFEDER WOODRUFF KEY CLAVETTE WOODRUFF | 4x5JUS M.C2.050
66 77 849 2 | VIUAKSAC.G. ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M8x25 JUS M.B1.120
67 84 054 2 | PODLO3KA SCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | 8JUSM.B2.111

167 —




(&)

KUTIJA KOMANDE HIDRAULIKE

STEUERKONSOLE

CONTROL BRACKET
CONSOLE DE COMMANDE

1016 — 75.2 — 1

®—r0
-l
>

Br. dijela

032 3137
032 31563
77 849
84 054
032 1836
032 1837

Kom.

NN s s

Hrvatskosrpski

KUTIJA KOM. HID.
UPRAVLJACKA KONZOLA
VIJAK

PODLOSKA

VIJAK

PODLOSKA

b

Deutsch English
|

STEUERKONSOLE BRACKET/CONSOLE
STEUERKONSOLE CONTROL CONSOLE
ZYLINDERSCHRAUBE HEX. BOLT
FEDERRING WASHER/DISC/PLATE
LINSENSCHRAUBE FILL.-HEAD SCREW
SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE

Frangais

T CONSQLE

CONSOLE COMMANDE
VIS 6 PANS
RONDELLE/DISQUE
VIS GOUTTE DE SUIF
RONDELLE/DISQUE

~ 168 —

Napomena RD

M8x25 JUS M.B1.120-A4C
8JUSM.B2.111

M6x16 DIN 7981

AB.4 H2398




1016 — 77.0 — 1

<
=
-
<
o
>
Sn
Z k=
VCU
25
2
|F_DF.
muRD
cw o
EF= 2w
FLocc
2%2¢
NNO

O
Joirnedo

RD

01

o]
o
£
g 2
g @
= o
=
[}
=2
S
[o0)
=
[}
w
@ E
g |y 2
<
s | Q
r | & <
w 2
> 0
2 @
o ©
O uw
<
K]
S
= =
w o}
r zZ
w
z g
o.|
o =
o
- w
[5]
8 5
3
3 b
o =
ﬁ_.t
¥ &
o3
ja TR
— <
> X
3 ke
@ >
] <
a | g Z
T | 2 <
e | o B
T | g 2
¥ o
o
o X
g | - -
Q
X
o
2 | 3
“a||v. 3&
c |8 g
m | & ©

Poz.

1

5

- 169 —



g@

PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
DUO-ZAPFWELLE-TW 56.10
TWO-SPEED PTO SHAFT

PRISE DE FORCE PERMETT D’OBTEINER 2 REGIMS

TW56.10

1415 — 77.1 — -

o

1

Bl
2
28
Aq 3
39 8
24

Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 87 707 1| PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 22x1JUS M.C2. 400 01
2 230 9444 1 | VEZNIDIO VERBINDUNGSSTUECK CONNECTING PIECE RACCORD 01
3 431 2116 1| OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
4 | 339 1900 1| VEZNIDIO VIRBINDUNGSSTUECK CONNECTING PIECE RACCORD 01
5 116 7224 1 | PRSTEN USKOCNI SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 31x1,5 H 2259 01
6 | 230 9446 1| VRATILO POGONSKO ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE 01
7 | 72153 1| LEZAJ ZYL~ROLLENLAGER PAR. ROL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. NUP 2208E DIN 5412 01
8 87 907 1| PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40x1,75 JUS M.C2. 401 01
9 230 9447 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=18 01
10 123 1523 1| LEZAJULJINI ZYL-ROLLENLAGER PAR. ROLLBEARING ROULEM. ROUL. CYL. 01
11 232 5271 1| POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
12 77960 2 | VWAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD-SCREW | VIS TETE CYLIN. M10x55 JUS M.B1.120-8.8-A4C 01
13 116 3638 1| PRSTEN USKOCNI SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 42x1,5 H 2259 01
14 116 4219 2 | LEZAJIGLICASTI NADELKAEFIG NEEDLE GAGE CAGE AAIGUILLES K37x42x17 H 4455 01
15 233 5289 1| CIJEVRASTOJNA ABSTANDROHR SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT 01
16 233 5292 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE Z=45 o1
17 | 88 651 1| LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6212 C3 JUS M.C3.601 o1
8 87 915 1| PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 60 JUS M.C2.401 01
9 116 4216 1 | PRSTENUSKOCNI SPRENGRING - SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE 40x1,5 H2258 01
zC 233 5287 1| NOSAC PRSTENA SCHALTMUFFENTRAEG. | SLEEVE CARRIER PORTE MANCHON o1
2t 233 5288 1| PRSTEN OZLJEBLJENI SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE MANCHON COMMANDE 01
zz 233 5294 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE =39 01
23 “15 4218 1| LEZAJIGLICASTI NADELKAEFING NEEDLE GAGE CAGE AAIGUILLES K 42x47x27 H 4455 01
s g4 237 7 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER 10JusM.B2Xi1-A4C

—170 —



(S

PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
DUO-ZAPFWELLE-TW 56.10

Wdo TWO-SPEED PTO SHAFT TW 56.10
PRISE DE FORCE PERMETT D’OBTEINER 2 REGIMS 1415 — 77.1 — 2

Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
25 77 898 5 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIN. M10x40 JUS M.B1.120-8.8-A4C

26 116 9689 4 PODLOSKA SIGURN. SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 8 H 2203 01
27 77 834 4 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLIND. M8x20 JUS M.B1."‘120»10,9 A4C

28 70 259 1 PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471 01
29 430 2864 1 VRATILO ZAPFWELLE PTO SHAFT ARBRE P.D.F. 01
30 72 163 1 PRSTEN SPRENGRING SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE SP 85DIN 5417 01
31 88 599 1 LEZAJ RILLENKUGELLAGER BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE 6209 RSNB DIN 625 01
32 117 2600 1 PRSTEN ZAPTIVNI DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCH. AS 45x65x10 H 2940-AC 01
33 430 2866 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
34 232 9248 1 KAPA ZASTITNA ZAPFWELLENSCHUTZ PTO GUARD GARDE PRISE FORCE 01
35 87 109 1 ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. 10M 6x30 JUS M.C2.203

36 233 5296 1 VILJUSKA SCHALTGABEL SHIFT FORK FOURCHETTE CDE 01
37 72 126 1 KUGLICA KUGEL BALL BILLE/BOULE 8 MM Ili DIN 5401 01
38 338 6770 1 OPRUGA DRUCKFEDER COMPR. SPRING RESSORT DE COMPR o1
39 70 981 1 ZATIK PASSKERBSTIFT NOTCHED PIN GOUP A ENC. JOSTE 5x20 DIN 1472

40 233 5286 1 OSOVINA SCHALTBOLZEN SHIFT PIN AXE. COMMANDE 01

171 —




VENTILACIJA
BELUFTUNG

VENTILATION
VENTILACION

e

Jorpedo 1004 — 85.0 — -

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch J English Frangais Napomena RD
T
1 032 3275 1 DNO KUTIJE VENT. GEHAEUSEUNTERTEIL HOUSING BASE PART. INF CARTER
2 032 3300 1 | POKLOPAC KUTIJE GEHAEUSE OBERTEIL HOUSING TOP PART. SUP CARTER
3 032 3282 1 PREGRADNI LIM TRENN WAND BULKHEAD/PARTIT. CLOISON SEPARATION
4 032 3212 1 | PREGRADNILIM TRENN WAND BULKHEAD/PARTIT. CLOISON SEPARATION
5 032 1324 1| VENTILATOR GEBLAESE BLOWER SOUFFLANTE 01
8 032 3221 1] 1ZOLACIA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D’ETANCH 01
7 032 3345 1| RUCICA KNEBEL TOMMYBAR/HANDLE GARROT
8 032 3346 1 RUCICA KNEBEL TOMMYBAR/HANDLE GARROT
9 032 3214 1| ZAKLOPKA LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERED'AIR
10 82 334 1| NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.622
1 83 204 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER RONDELLE/DISQUE 10 JUSM.B2.011
12 70 212 2 | TANJURASTA OPRUGA TELLERFEDER CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE 20 DIN 2093
13 032 1895 2 | TARNAPLOCA BREMSSCHEIBE BRAKEDISC DISQUE DE FREIN
14 011 0543 2 | SAPNICA LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERE D’AIR
15 011 0838 1] GUMENIPROFIL KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE 0t
17 77 544 9 | VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW | VIS M6x15 JUS M.B1.103
18 116 7180 | 10 | KAVEZNA NAVRTKA VIERKANTMUTTER SQUARE NUT ECROUQUATRE PANS
19 77 524 3| VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPING SCREW VIS M6x10 JUS M.B1.103
20 76 325 6 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x15 JUS M.B1.053
21 83 902 6 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER RONDELLE/DISQUE B6 JUSM.B2.110
22 81 613 10 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601
23 032 1355 2 | DIFUZOR LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERED'AIR B 195, LIUEV!
24 032 1356 2 | DIFUZOR LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERE D'AIR B 267, DESNI
27 032 1360 2 | DIFUZOR LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERE D'AIR

- 172 ~




VENTILACIJA

C

X BELUFTUNG
———— VENTILATION
Jorpedo
VENTILACION 1004 — 65.0 — 2
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
28 032 2423 2 DIFUZOR LUFTDUESE AIRNQZZLE TUYERE D'AIR
29 032 1358 4 DIFUZOR LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERE D’AIR
30 71 350 4 OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE DIN 3017
31 77 484 8 VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW VIS M3x10JUS M.B1.103
32 81 595 8 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M3.JUS M.B1.601
33 032 1359 2 ClEV HOSEN HOSE FLEXIBILE
35 76 359 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x15 JUS M.B1.053
37 81 280 4 VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW VIS B3,9x9,5 JUS M.B1.456
38 87 625 2 OSIGURAC SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOQUILLE SERRAGE 4x20 JUS M.C2.230
39 83 550 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER RONDELLE/DISQUE 5,3 JUS M.B2.013

173 —

21



a‘) GRIJANJE
= HEIZUNG
Torpedo HEATING
CHAUFFAGE 1016 — 85..1 — 1
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3484 1 GRIJAC WAERMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR CHALEUR (03]
3 032 3458 1 PRIRUBNICA TUELLE GROMMET DOUILLE
4 81 278 5 VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW | VIS A3,5x9,5 JUS M.B1.456
5 76 322 12 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS Méx12 JUS M.B1.053
6 81 613 12 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS Mé JUS M.B1.601
7 84 517 12 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8 JUS M.B2.150
8 71 360 6 OBUJMICA HELTEBAND CLAMPING BAND BANDE DE SERRAGE SA 70-90 DIN 3017
9 032 3490 2 CIJEV ROHR PIPE/TUBE TUBETUYAU PMP 80x200 0t
10 032 3462 1 KUTIJA GEHAEUSE HOUSING CARTER
1 81 635 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS * M10JUS M.B1.601
12 032 3474 1 NOSAC KONSOLE BRACKET CONSOLE
13 032 3475 1 NOSAC KONSOLE BRACKET CONSOLE
14 032 3491 1 CIEV ROHR PIPE/TUBE TUBE/TUYAU PMP 80x850 o1
15 032 3504 1 1IZOLACIJA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D'ETANCH ~80
16 032 3498 1 SAJLA BOWDENZUG CONTROL CABLE COMMANDE BOWDEN
17 77 501 2 VIJAK BLECHSCHRAUBE SELF-TAPPING SCREW | VIS M5x10JUS M.B1.103
18 81 609 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUS M.B1.601
19 83 666 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A5JUS M.B2.014
21 032 3508 1 IZOLACIJA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D’ETANCH Z 80 01
23 032 3512 1 FILTER BODEN BOTTOMIFLOOR PLANCHER 01
24 71 350 1 OBUJMICA HALTEBAND CLAMPING BAND BANDE DE SERRAGE SA 50-70 DIN 3017
25 032 3449 1 NOSAC KONSOLE BRACKET CONSOLE
27 76 359 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x15 JUS M.B1.053
28 83 911 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE ABJUS M.B2.110

174 —




(C]

GRIJANJE

HEIZUNG

7 HEATING

orpedo | cuauFFAGE 1016 — 85.1 — 2
Poz. Br. dijela  |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
29 032 3477 1 PRIRUBNICA TUELLE GROMMET DOUILLE
30 032 3473 1 SAPNICA LUFTDUESE AIRNOZZLE TUYERE D'AIR
31 032 3472 1 LIM PLATTE PLATE PLAQUE 01
32 032 3513 1 ISPUSNA CIJEV ABGASLEITUNG EXHAUST PIPE CONDUITE APA 50x280

D’ECHAPPEMENT

33 032 3514 2 PRIRUBNICA TUELLE GROMMET DOUILLE APA 50

- 175 —




Jorpedo

UREDAJ ZA GRIJANJE TRAKTORA SA KABINOM
HEIZUNG

HEATING SYSTEM FOR TRACTOR WITH CAB.
CLIMATISATION POUR CABINE CONDUCTEUR

(C]

1016 — 85.2 — 1

/77777777
L ///(

W
>
o

(@
A
W

Poz.

Br. dijela

Kom.

Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
2 | 032 3233 1 | KUTIWAZA GRIJANJE GEHAEUSE HEATING BOX BOITE DE CHAUFAGE
3 71 360 2 | OBUJMICA HALTEBAND HOSE CLIP COLLIER SERRAGE SA70-90 DIN 3017
4 | 032 3236 1| SAVITLJIVA CUEV ROHR HEATING HOSE FLEXIBILE DE CHA 01
5 011 0226 1| SAJLA LEITUNG CONTROL CABLE CABLE CDE BOWDEN o1
6 | 238 1730 1 | VLACNA OPRUGA FEDER DRAW SPRING RESSORT FRACTION
7 | 818635 1| NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601-A4C
8 | 77 501 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX BOLT VIS 6 PANS M5x10 JUS M.B1.103-A4C
9 81 609 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M5 JUS M.B1.601
i0 | 83 666 2 | PODLOSKA SCHEIBE SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A5.3JUSM.B2.014

- 176 —




OPSKRBA ULJEM
OELVERSORGUNG
OIL SUPPLY
ALIMENTATION HUILE

HIDROUPRAVLJAC
HYDR. LENKUNG
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.

(S7]

Jorpedo 1952 — 01.2 — 1

SE

Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

8 336 4291 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01

10 230 3354 2 | PRSTEN GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON
. CAOUTCHOUC

11 116 6033 1 BRTVA RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 25x2,5H721 01
14 77 833 2 | VWAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M6x22 JUS M.B1.120-A4C
15 84 058 4 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A6 JUSM.B2.11-A4C
21 85 693 2 | PRIKLJUCAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREEW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS L15M JUS M.B6.720-A4C 01
22 88 961 2 | ZAPTIVKA DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A18x22 JUSM.C4.500
24 89009 1| ZAPTIVKA DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A26x31JUS M.C4.500
35 84 091 1 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A8 JUSM.B2.113-A4C
56 021 7707 1 PUMPAHIDRAUL. ZAHNRADPUMPE GEAR PUMP POMPE AENGRENAGES| 16.cm®»PPT« 01
57 238 5397 1| ZUPCANIK ZAHNRAD GEAR ROUE DENTEE 01
58 77 839 2 | VAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M6x50 JUS M.B1.120-A4C
61 116 4625 1 PRIKLJUCAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS M26x1,5x28 H3132-A4C 01
62 71 348 1| OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE SA 32-50 DIN 3017
63 79 914 1| VWAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON M8x35 JUS M.B1.261
64 81 630 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601-A4C
65 238 7108 1 PLOCICA SCHLUSSPLATTE END PLATE PLAQUE EXTREMITE
66 430 8801 1| OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIERPRTUBES
69 237 4411 1 | NASTAVAK FLANSCHSTUTZEN FLANGED SOCKET TUBUL AREBORD o1
70 238 7107 1 PLOCICA SCHLUSSPLATTE END PLATE PLAQUE EXTREMITE
71 83 190 3 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4 JUSM.B2.011-A4C
73 430 1334 1 KUTNI PRIKLJUCAK WINKELVERSCHRAUBE ANGLE UNION RACCORD FIL/COUDE 01
78 431 1447 1| TLACNIVOD DRUCKLEITUNG DELIVERY LINE CONDUITE DE REFOUL

- 177 -




d‘) OPSKRBA ULJEM HIDROUPRAVLJAC

~ OELVERSORGUNG HYDR. LENKUNG
Zormedo OIL SUPPLY HYDRO-STEERING -
ALIMENTATION HUILE DIRECTION HYDROST. 1952 — 01.2 — ¢
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena B2
80 | 85 688 1 | PRIKLWUCAK VERBINDUNGSSTUTZEN | UNION RACCORD 151 JUS M.Be. 718 [
90 | 116 9584 | 2 | OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERAGE S38x15H 735
122 | 021 7482 | 1 | USISNACIEV SAUGLEITUNG SUCTION LINE CONDUITE ASPIRAT
123 | 021 7479 | 1| USISNACWEV SAUGLEITUNG SUCTION LINE CONDUITE ASPIRAT
124 | 021 7483 | 1 | TLACNACWEV DRUCKLEITUNG DELIVERY LINE CONDUITE DE REFOUL
128 | 021 7140 | 1 | FLEKSIBILNACIJEV GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTCH. | 28x35x18 He51 01
136 | 75 761 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x110 JUS M.B1.051-A4C
137 | 84 093 2 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A10JUS M.B2. 113-A4C
139 | 70 632 1| NAVRTKA SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU D'ARRET M 12x1,5 DIN 934
142 | 83 111 4 | NAVRTKA UEBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU-RACCORD 15L JUS M.B1.862-A4C
143 | 85 682 4 | PRSTEN SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE | 15LJUSM.B6.716
144 | 83 121 2 | NAVRTKA UEBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU-RACCORD 28L JUS M.B1. 862-A4C
145 | 85 691 2 | PRSTEN SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE | 28LJUSM.B6.716
146 | 117 1244 | 2 | UMETAK VERSTAERKGS. HUELSE | STIFFENING SLEEVE DOUILLE RENFORT 28x1,5H 3111
155 | 116 6343 | 2 | OBUJMICA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERAGE
156 | 84 096 1| EL.PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A12JUSM.B2.113

- 178 —




REGULATOR

C)

o REGELSTEUERGERAT
Forredo HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT
Jorp DISTRIBUTEUR PRINCIPAL 1952 — 06.1 — 1

\

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 433 1325 1 REGULATOR STEUERGERAET CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR ) 01
2 230 0803 1 PRSTEN DRZAC HALTERING RETAINING RING BAGUE SUPPORT
3 80 861 1 ZATIK GEWINDESTIFT GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE M 6x8 JUS M.B1.290 POCIN.

5 340 1306 1 OPRUGA TLACNA SCHRAUBENFEDER HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN
5] 340 1280 1 TANJURIC OPRUGE FEDERTELLER SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT
7 87 610 1 CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 2,5x12 JUS M.C2.230
8 70 543 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 18x1,5 DIN 806
9 116 6080 1 GUMENI PRSTEN RUNDGUMMIRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 01
10 230 0899 1 VIJAK ZATVORNI{ VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE
11 88 944 2 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D ETANCHEITE A 16x22 JUS M.C4.500 Cu
12 340 1307 1 OPRUGA TLACNA SCHRAUBENFEDER HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN
14 80 969 1 VIJAK UVRTNI GEWINDESTIFT GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE M 6x10 JUS M.B1.291 8.8
15 | 237 4004 1 | GRANICNICEP STOPFEN PLUG BOUCHON
16 230 0897 1 VIJAK ZATVORNI VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE
17 70 539 i CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 16x1,5 DIN 806
18 433 1267 RS | NEPOVRATNIVENTIL RUCKSCHLAGVENTIL CHECK VALVE SOUPAPE RETENUE 01
19 116 9763 1 GUMENI PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
20 230 6576 1 GUMENI PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
22 230 0901 1 TLACNA OPRUGA ‘ DRUCKFEDER COMPRESS. SPRING RESSORT DE COMPR
23 70 588 1 VIJAK ZATVORNI VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 16x1,5 DIN 908 FOSF.
25 233 4457 1 POTPORNA CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE
26 340 1309 1 SJEDISTE KUGLE KUGELSITZ BALL SEAT SIEGE A ROUTULE
27 431 7760 1 NAVOJNA CAURA GEWINDEHUELSE THREADED SLEEVE DOUILLE FILETEE
28 237 7175 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESS. SPRING RESSORT DE COMPR.

- 179 -



REGULATOR )
REGELSTEUERGERAT

—— HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT

Jorpedo | ioTRIBUTEUR PRINCIPAL 1952 — 06.1 — 2

S

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
29 72 126 1 KUGLICA KUGEL BALL BILLE/BOULE 8 11l DIN 5401
30 431 7761 1 VENT. SJEDISTE VENTILSITZ VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE
35 340 1325 1 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE
36 83 590 1 PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 13,5 DIN 433

- 180 -



(S

Jornedo

DALJINSKA KOMANDA
ANSCHLUSSE B. KRAFT HEBER
HYDRAULIC CONTROL

CONTROLE HYDRAUL.

1999 — 07.2 — 1

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
12 | 021 2183 7 | NAVOJNINAGLAVAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS M18x1,5 H3132 01
13 | 88 961 5 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A18x22 JUS M. C4.500
14 | 231 3155 1| CJEVNOKOLJENO ROHRBOGEN SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD o1
15 | 71802 2 | KUTNIPRIKLJUCAK WINKELSTUTZEN EL BOW RACCORD COUDE L12 DIN 3952/H 3130 01
16 | 021 3319 4 | CRIJEVNIVOD SCHLUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEX. 01
17 | 431 4493 1| CIJEVNIVOD ROHR PIPE/TUBE TUBE/TUYAU 01
18 | 431 4493 1| CWEVNIVOD ROHR PIPE/TUBE TUBE/TUYAU o1
19 | 011 0329 4 | SPOJNICAHVAT. STECKER PLUG FICHE MALE 01
20 | 011 0331 | 4 SPOJNICA UTIKAC STECKER PLUG FICHE MALE 01
21 88 981 4 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A22x27 JUSM. C4.500
2 81 613 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1. 601-A4C
26 116 9865 1| OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR. TUBES
27 | 430 9918 1 | DRZAC CEVI HALTER RETAINER SUPPORT
28 | 71 646 6 | NAVRTKA SECHSKANT-MUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS AL 12 DIN 3870-A4C
29 | 71 750 6 | PRSTEN SCHNEIDRING / SLEEVE MANCHON 12LJUS M.B6.716
30 | 84 087 2 | PODLOSKA FEDERING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A6 JUS M.B2.113-A4C
31 75 392 2 | VIUAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 6x30 JUS M.B1.051-A4C
32 | 032 2974 1| LIJEVINOSAC HALTER RETAINER SUPPORT
33 | 032 3021 1 | DESNINOSAC HALTER RETAINER SUPPORT
34 | 76 439 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x20 JUS M. B1.053
35 | 81635 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M. B1. 601
36 | 83 923 4 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B10JUS M. B2.110

~ 181 —




(S

KOMANDA DIZALICE

BETAETIGUNG

CONTROL ASSEMBLY-HYDRAULICT LIFT

MECANISME DE COMMANDE - RELEVAGE HYDRAULIQUE

1905 — 08.5 — 1

16 10

19

Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
4 87 615 3 | ELASTICNA CAURA SPANNSTIFT DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 3x16 JUS M.C2.230
6 83 586 5 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 10,5 JUS M.B2.013
7 032 1895 2 | PLOCICA KOCIONA BREMSSCHEIBE BRAKE DISC DISQUE DE FREIN
8 82 334 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.622
9 71 209 4 | TANJURASTA OPRUGA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE B20DIN 2093

10 032 1912 1 ODSTOJNA CAURA ABSTANDROHR DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE
1 231 4868 1 KRIVAJNA PLOCA KURBEL SCHEIBE CRANK DISC DISQUE MANIVELLE
13 340 1398 2 | O-PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE
15 032 1979 1 PLOCA ANSCHLAG PLATE ECLISSE

16 231 4870 1 KRIVAJNA PLOCA KURBEL SCHEIBE CRANK DISC DISQUE MANIVELLE
17 032 2172 1 POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER

18 032 2169 1 POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER

19 032 2166 1 NOSAC BUEGEL RETAINER SUPPORT

20 116 6059 1 O-PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE

~ 182 —




vuclsTeE Mapauvlie8

& REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1 422 387 F orrADE MO 24 k
KRAFTHEBERANLAGE —_—
— HYDRAULIC SYSTEM 4B0, 8661 eDLPEV AL — g
Jorpedo | b AVAGE HYDRAULIQUE DTS / 1952 — 08.6 — 1
MATE2o4aL SL.25

235 58 59 201295 57 56
236
2917

24 706930 2931 32 33

— 28—

IDENMA LPLENELA - PRoOc>EWA

5

3 8
81.q 6L | B

.

64| 193 | 829265 64 89 82
235191 88 64

~ 183 -



(‘D REGULACIONA HIDRAULIKA K45.1
>~ KRAFTHEBERANLAGE
Joz‘ﬂedo HYDRAULIC SYSTEM
RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS 1952 — 08.6 — 2

Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

5 | 340 1287 1| BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01

6 340 1288 1| POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01

7 76 350 10 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x12 JUS M.B1.053-A4C

8 84 091 15 | SIGURNOSNA PODLOS. SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE AB8JUS M.B2.113-A4C

9 | 83570 13 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,4JUS M.B2.013-A4C

13 | 230 6604 1 | MJERNISTAP OELMESSSTAB OIL DIPSTICK JAUGE D’HUILE 01
14 238 0742 1 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
17 81 628 4 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 8JUS M.B1.601-A4C
19 77 260 1| VIJAK ZAPFENSCHRAUBE SPIGOT SCREW VISATETON M 8x20 JUS M.B1.071 01
23 | 87 635 1 CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x32 JUS M.C2.230 01
24 116 0039 2 | O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
25 230 6498 1| OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01
26 | 340 1320 1| GAURA BUCHSE BUSH DOUILLE 01
27 230 6525 1| CAURA BUCHSE BUSH DOUILLE 01
28 116 0044 1| O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
29 116 1643 1| O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
30 | 340 1389 1| CEPCILINDRA STOPFEN PLUG BOUCHON 01
31 340 1322 1 | PRSTEN NUTRING V-SEAL BAGUE RAINUREE 01
32 238 5130 1| KuP KOLBEN PISTON/PLUNGER PISTON 01
33 340 1295 1| KLIPNJACA PLEUEL CONNECTING ROD BIELLE 01
34 | 87 837 1| CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x70JUS M.C2.230 01
35 70 587 1| VIJCANIZATIK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE M 26x1,5 DIN 908 01
36 | 89 017 1| PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A26x32 JUS M.C4.500 01
37 | 430 9913 1| SIGURNOSNIVENTIL SICHERUNGSVENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE SECURITE 01
38 88 919 1| PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A 14x18 JUS M.C4.500
39 77 888 1| VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x120 JUS M.B1.120-A4C 01
40 340 1325 1| ZATTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE o1
41 431 1325 | TN | REGULATOR REGELSTEUERGERAET MAIN CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR PRING 01
42 331 5353 1| SUPLJIVIUAK DOPPELHOHLSCHRAUBE | BANJO BOLT VIS BANJO DOUBLE 01
44 340 1327 1 | PODESIVNI VIJAK STELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 01
45 230 2633 1 | KLACKALICA KIPPHEBEL ROCKER ARM CULTBUTEUR 01
46 | 88 876 3 | PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A 10x14, JUS M.C4.500
47 340 1282 1| TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR. 01
49 | 340 1297 1| CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE 01
50 233 5240 1 | REGULACIONIVOD STEUERLEITUNG CONTROL PIPE COND. HUILE-PILOTE o1
51 116 6059 1 | GUMENIPRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE o1
53 87 630 1| CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 5x16 JUS M.C2.230 01
54 116 0038 1| O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
56 76 396 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M 8x25 JUS M.B1.053-A4C
57 238 4655 2 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE | o1
58 117 3041 1 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | W 70x85x10 H 2940-N1 01
59 116 5361 1| FILCANA TRAKA RING FELT CORD CORDE EN FEUTRE A8x10 H649-260 Lg 01
60 117 3042 1 | ZAPTIVNIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE G 75x90x10 H 2940-N1 o1
62 116 5358 1| FILCANATRAKA RING FELT CORD CORDE EN FEUTRE | AsxaH 649-Lg 01
64 | 340 1328 9 | KL-OSIGURAC SICHERUNG FUSE LOCK FUSIBLE COUPE-CIRC | 01
65 340 1378 2 | vAaLICIC ROLLE ROLLER ROULEAU GALET 01
66 77 840 1| VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW 1 VIS TETE CYLINDR. M 8x15 JUS M.B1.120-A4C o1
69 88 961 2 | PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | M8x120JUSM.B1.120-A4C 01
70 72 882 2 | VIJEANI ZATIK VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM 18x1,5 DIN 7604-A4C 01
72 | 340 1400 1 | SEGMENT SEGMENT QUADRANT/SEGMENT | SEGMENT/SECTEUR 01
73 | 340 1401 1| INDIKATOR LAGENMELDER PUS'N TRANSMITTER INDICATEUR POSIT. 01
74 231 9764 1| VALJCIC ROLLE ROULEAU/GALET 01

ROLLER |

184 —




C_) :

Jornedo

REGULACIONA HIDRAULIKA

KRAFTHEBERANLAGE

HYDRAULIC SYSTEM

RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS

K 45.1

1952 — 08.6 — 3

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
75 340 1402 2 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
78 340 1404 1| GCAURAZARAST. ABSTANDBUCHSE SPACER BUSH DOUILLE ECARTEM 01
79 83 600 1| PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 17 JUS M.B2.013 01
80 340 1405 3 | KL OSIGURACA SICHERUNG FUSE/LOCK FUSIBLE/COUPE-CIRC 01
81 340 1406 1| OSOQVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
82 83 189 5 | PODLOSKA SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE 8,9JUSM.B2.011 A4C 01
83 340 1407 2 | PLOCA LASCHE CONNECTING PLATE ECLISSE 01
84 340 1408 1 INDIKATOR SILE LASTANZEIGEGERAET LOAD INDICATOR INDICATEUR CHARGE 01
85 86 475 1 KLIN SCHEIBENFEDER WOODRUEF KEY CLAVETTE WOODRUFF | 3x5JUS M.C2.050 01
87 340 1390 1 KLATNO SCHWINGE ROGKER ARM BALANC./CULBUTEUR 01
88 340 1391 1 | BALANSNA POLUGA HEBEL JACK CRIC 01
89 340 1421 1 POLUGA STV. VR. STANGE ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE 01
92 340 1409 1 KULISA SCHALTKULISSE SHGFT GATE COULISSE 01
93 232 0492 1 PRSTEN RING RING BAGUE/ANNEAU 01
95 77 261 1| VIAK ZAPFENSCHRAUBE SPIGOT SCREW VISATETON BM 8x35 JUS M.B1.071-A4C 01

166 230 6603 1 RASTOJNA CAURA ABSTANDBUCHSE SPACER BUSH DOUILLE ECARTEM 01

183 231 2044 1 PODIZNA POLUGA HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01

185 87 652 1| CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 8x55 JUS M.C2.230 01

188 431 3302 1 OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01

191 347 1292 1| VALJCIC ROLLE ROLLER ROULEAU/GALET 01

193 231 4847 1 POLUGA POT. VR, STANGE ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE 01

194 231 4872 1| VUCNAMOTKA ZUGSTANGE PULLROD TIRANT 01

199 79 890 4 1 VIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON AM 8x20 JUS M.B1.261-A4C 01

201 021 7735 1 POLUGA HEBERARM LIFT ARM BRAS DE LEVAGE B195LIJEVO 01

210 233 1817 1 RUCKA GRIFF HANDLE PIGNEE/MANETTE 01

219 233 1344 1 ULOZAK PATRONE CARTRIDGE CARTOUCHE 01

224 116 7311 4 | ZATVORNICEP VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON 01

235 347 1291 1] VALJCIC ROLLE ROLLER ROULEAU/GALET 01

239 433 3880 1| ZAPIRALO RIEGEL LATCH/CATCH VERROU 01

241 237 5478 1 PRECISTAC DELLEITUNG FILTER/CLEANER FILTRE 01

242 237 7480 3 | USADNIVIJAK STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON 01

243 84 154 3 | PODLOSKA FEDERSCHEIBE SPRING WASHER MONDELLE ELASTIQUE | B6&JUS M.B2.136-A4C 01

244 81 613 3 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601-A4C 01

249 237 9686 1] OSOVINA WELLE SHAFT ARBRE 01

252 82 692 3 | NAVRTKA SCHALTZMUTTER SLOTTED NUT ECROU FENDU M6 JUS M.B1.660 01

260 433 3868 1 KUCISTE DIZALICE KRAFTHEBERGEHAEUSE | LIFT HOUSING CORPS VERIN HYDRAU 01

262 80 642 1 NAVOJNI ZATIK GEWINDESTIFT GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE M 6x6 JUS M.B1.280 01

263 340 1282 1| TLACNAOPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR. 01

264 430 5502 2 | SJEDISTEVENTILA VENTILSITZ VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE 01

265 430 5503 | "2 | VENTIL VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET 01

266 237 7200 1 ZAPOR RIEGEL LATCH/CATCH VERROU 01

275 237 9114 1 POKLOPAC PRECISTACA | FILTERDECKEL COVER COQUVERCLE DE FILTR 01

276 237 5476 2 | ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE 01

277 237 1583 1 ULOZAK PATRONE CARTRIDGE CARTOUCHE ot

278 237 5479 1 | VENTIL VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET 01

279 237 1122 1 ODSTOJNI PRSTEN ABSTANDRING SPACER RING BAGUE ECARTEMENT 01

281 340 1321 1] ZATIK STIFT PIN CHEVILLE/GOUPILLE 01

282 116 5842 1 | JEZGRENICEP KERNLOCHVERSCHLUSS | CORE HOLE PLUG BOUCHON TROU DESS | B860H 711 01

283 230 6597 1 ODZRAGNA CIJEV ENTLUEFTUNGSROHR SKEATHER PIPE TUBE DE DESAERAGE 01

284 116 5827 2 | JEZGRENICEP KERNLOCHVERSCHLUSS | CORE HOLE PLUG BOUCHON TROUDESS | 818H 711 01

285 232 0098 1 USISNI PRECISTAC SAUGFILTER INTAKE FILTER FILTRE ASPIRAT 01

286 233 1953 1 OSOVINA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01

185 —



S

Jornedo

REGULACIONA HIDRAULIKA
KRAFTHEBERANLAGE
HYDRAULIC SYSTEM
RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS

K45.1

1952 — 08.6 —

I

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena =2
288 340 1300 1 LEZAINA CAURA LAGERBUCHSE BEARING BUSH BAGUE DE PALIER c-
289 340 1302 1 LEZAJNA CAURA LAGERBUCHSE BEARING BUSH BAGUE DE PALIER [
201 232 0095 1 SITO STEBEINSATS STRAINER ELEMENT TAMISANT o
293 232 0096 1 ELASTICNI STREMEN FEDERBUEGEL SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT 01
294 233 1567 1| O-PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
295 340 0162 1 PODLOSKA FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE 01
296 021 7737 1 POLUGA HEBEARM LIFT ARM BRAS DE LEVAGE B 267, DESNO 01
297 021 7733 1 POLUGA HEBEARM LIFT ARM BRAS DE LEVAGE ZA POJAC. HIDRAULIKU 01

~ 186 —




Jorpedo

S

REGULACIONA HIDRAULIKA
KRAFTHEBERANLAGE

HYDRAULIC SYSTEM

RELAVAGA HYDRAULIQUE DTS

K45.1

1952 — 08.9 — 1

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
6 77 940 2 | VIAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M 14x130 JUSD M.B1.120-A4C
10 71 659 -1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 12JUS M.B1.601-A4C
1 340 0162 | SZ | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B 076, ZA POJEDINACNE DIJEL.
VIDI POZ. 950-951

13 84 062 2 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER 12JUS M.B2.111-A4C

14 340 0143 1 PODMETAC BEILAGE SHIM CALE [}
15 340 0134 1 PLOCA LASCHE CONNECTING PLATE ECLISSE 01
16 83 211 1 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10,5 JUS M.B3.011-A4C

17 84 717 1 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN QQUPILLE FENDUE 3x25 JUS M.B2.300-A4C

18 340 1303 1 NAVRTKA ZA POD. EINSTELLMUTTER ADJUSTING NUT ~ BGROU DE REGLAGE 01
19 77 928 4 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE—HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M 12x40 JUS M.B1.120-A4C 01
20 340 0133 1| OPRUGA FEDER SPRING RESSORT 01
21 340 0135 1 PLOCA LASCHE CONNECTING PLATE ECLISSE 01
26 77 850 2 | VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. 8x30 JUS M.B1.120-A4C

28 83 192 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A8,4JUSM.B2.011-A4C

29 84 672 1 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE 2x20 JUS M.B2.300-A4C

32 81 830 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M 10x1 JUS M.B1.602-A4C

41 83 938 2 | EL.PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B12JUSM.B2.011-A4C 01
46 232 6802 1 STEZN} VIJAK KNEBELSCHRAUBE TOMMY SCREW VIS AGARROT 01
47 233 1564 1| VIJAK ZA PODES. STELLSCHRAUBE SET SCREW VIS DE REGLAGE 01
48 82 074 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12JUS M.B1.604-A4C

49 83 233 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 13JUS M.B2.011-A4C

86 06576 10 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE

93 430 9908 1| OSOVINA SHAFT ARBRE 01

WELLE

187 —




REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
CB KRAFTHEBERANLAGE

——— HYDRAULIC SYSTEM

Jorpedo | g AyAGE HYDRAULIQUE DTS 1952 — 08.9 — 2
Poz. | Br.dijela Kﬂ Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena 4‘ RD

— —

94 430 9946 1 KLATNO DAVACA GEBERSCHWINGE ROCKER CHAPE OSCILLANTE 01
102 75 998 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M14x185 JUS M.B1.051-A4C 01
103 75 996 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 14x150 JUS M.B1.051-A4C o1
104 75 999 2 | VUAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M 14x235 JUS M.B1.051-A4C 01
106 140 00735/ NB| MASA DICHTUNGSMASSE SEAUNG COMPOUND HERMETIC DW 48 01
107 116 7273 4 NATEZNA CAURA SPANNBUCHSE CLAMPING BUSH DOUILLE DE SERRAGE B 19x18 H 2341 01
113 76 000 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 14x120 JUS M.B1.051-A4C 01
117 431 4469 1 REGUL. MOTKA VERSTELLSTANGE ADJUSTING ROD TRINGLE DE REGLAGE 01
124 011 00070 NB| MASA SICHERUNGSMITTEL SAFETY/LOCK. AGENT RESINE-FREIN DWsSs Qa1
151 432 0931 1 NOSAC LEZAJA LAGERBOCK BRACKET CHEVALET SUPPORT 01
182 76 509 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 12x35 JUS M.B1.053-A4C
153 121 6119 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
154 76 553 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 14x45 JUS M.B1.053-A4C
155 116 7052 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 16,5x31x7 H 995-8.8
163 021 7745 1 DIZALICA K 45.1 KRAFTHEBER HYDRAULIC LIFT VERIN HYDRAULIQUE 155:’3; %BPSEKAZ NALISTU 01
193 231 2166 2 CAURA HUELSE SLEEVE DOUILLE
194 116 8225 2 MAZALICA KONICNA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE
950 231 9402 NB | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A=0,5 MM
951 231 9403 NB| PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE A=1.0 MM

~ 188 —




(S

Jornedo

PRIKLJUCNO POLUZJE
DREIPUNKT KUPPLUNG

3-POINTLINKAGE
ATTELAGE TROIS PIS

1952 — 11.11 — 1

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
2 340 0220 4 | OSIGURAC PREKLOPNI KLAPPSTECKER FOLDING PLUG FICHE PLIANTE 01
5 84 841 1 RASCJEPKA SPLINT SPLINT PIN GOUPILE FENDUE 8x45 JUS M.B2.300
6 70 950 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELE/DISQUE

17 76 570 6 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x40 JUS M.B1.053

18 340 1449 2 | SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
19 87 653 2 | ELASTICNA CIVIUA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUTLLE SERRAGE 8x60 JUS M.C2.230 o1
22 233 3716 2 | PREKLOP.OSIGURAC KLAPPSTECKER FOLDING PLUG FICHE PLIANTE 01
29 340 1450 1] SVORNJAK STECKBOLZEN COTERPIN CHEVILLE

38 230 9968 2 | NOSAC STABILIZAT. STABILISIERUNG STABILITE STABILISATION

40 70 626 2 | NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLENUT ECROU CRENELE M22x2 DIN 935

41 70 947 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 23 DIN 1440

42 84 814 2 | RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 5x50 JUS M.B2.300

44 231 1921 1 DEFLEKTOR ABWEISER DEFLECTOR DEFLECTEUR B 267, DESNI

45 231 1919 1 DEFLEKTOR ABWEISER DEFLECTOR DEFLECTEUR B 195, LIJEVI

46 76 007 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x50 JUS M.B1.051

47 83 949 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B16 JUSM.B2.110

50 76 893 2 | VIJAK . SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M24x2x70 JUS M.B1.060

51 82 550 2 | NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLE NUT EKRON CREMELE M24x2 JUS M.B1.632

52 70 949 6 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE

59 232 6761 2 | DONJIUPRAVLJAC UNTERER-LENKER STEERING WHEEL GUIDE/BRAS/OSCILL 01
79 431 0287 1| VLACNA OPRUGA ZUGFEDER DRAW SPRING BESSORT TRACTION 01
80 83 248 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 16 JUS M.B2.011

81 84 760 1 RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 4x22 JUS M.B2.300

82 73 354 1| OSIGURAC SPLINT SPLITPIN FICHE A RESSORT 01

189 —




PRIKLJUENO POLUZJE
DREIPUNKT KUPPLUNG

—
Jorpedo 3-POINT LINKAGE 1952 1 1 1 1 5
ATTELAGE TROIS PIS 952 — . —
Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
a3 431 4236 2 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
91 431 5896 1 | ZATEZNILANAC SPANNKETTE TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION B 195 LIJEVI 01
92 431 5897 1 | ZATEZNILANAC SPANNKETTE TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION B 267, DESNI 01
93 76 884 2 | VIWJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M22x2x95 JUS M.B1.050
110 431 4513 | TN | VEZNAMOTKA VERBIN DUNGSSTANGE CONNECTING ROD TRIHGLERACCORD B313, PRIKAZAN NA POZ LISTU 01
1952-11.12—1
115 032 3092 | TN | GORNJIUPRAVLJAC OBERERLENKER TOP LINK BRAS SUPERIEUR B313, PRIKAZAN NA POZ LISTU 01
1952-11.13—1
116 032 2978 1 NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
17 032 1389 1 NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL 01
118 76 365 2 | VNAK SECHSKAHTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053
118 84 091 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE DISQUE A8 JUS M.B2.113
120 81 828 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. HUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
121 431 4507 2 | KUGLA KUGEL BALL BILLE/BOULE
122 231 4584 2 | LEZAJKUGLE KUGELTELLER BALL PLATE CUVETTE SPHERIQUE

- 190 -




Jorpedo

VEZNA MOTKA

VERBIN DUNGSTANGE

CONNECTING ROD

TRINGLE-RACCORD

1952 — 11.12 — 1

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 431 4509 1 ZGLOBNA GLAVA GELENKKOPE JOINT FITTIN TETE D ARTICULAT
2 431 4236 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
3 87 623 1 OSIGURAC SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 6x30 JUS M.C2.230
4 431 4230 1| ZGLOB GABELKOPF CLEVIS CHAPE
5 116 8224 2 MAZALICA KEGELSCHMIERNIPPEL LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE
6 431 4512 1 MOTKA STANGE ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE
7 431 4240 1 RUCKA KURBEL CRANK/HANDLE MANIVELLE
8 87 638 2 | OSIGURAC SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOVILLE SERRAGE 6x36 JUS M.C2.230
9 431 4237 1 VILJUSKA GABELKOPF CLEVIS CHAPE

1 73 352 1 OSIGURAC KLAPPSTECKER FOLDING PLUG FICHE PLIANTE 8 DIN 11923

15 431 4513 1 VEZNA MOTKA VERBINDUNGSSTANGE CONNECTINGROD TRINGLERACCORD

~- 191 —




GORNJI UPRAVLJAC
OBERER LENKER

szgtedo | TOPLINK
<4 BARRE DE POUSSEE, BRAS SUPERIEUR 1952 — 11.13 — 1

(S

Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 433 1975 1 POTISNA MOTKA DRUCKSTANGE THRUST ROD GRAS DE LEVIER
2 340 0636 1] USADN} SVORNJAK STECKBOLZEN COTTERPIN CHEVILLE 01
3 433 1954 1 NATEZNICA SPANNSCHLOSSMUTTER| TURN BUCKLE TENDEUR
5 431 1048 1 POTISNA MOTKA DRUCKSTANGE THRUST ROD GRAS DELEVIER
6 432 3968 1 | SIGURNOSNAOPRUGA | SICHERUNGSFEDER YOKE SPRING ETRIER~RESSORT
7 432 5775 1 | STREMEN ’ FEDERBUEGEL SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT 01

- 192 —



PRIKLJUCNO POLUZJE
DREIPUNKT KUPPLUNG
3-POINT LINKAGE
ATTELAGE TROIS PIS

1952 — 11.14 — 1

120 16

Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
2 340 0220 4 | OSIGURAC PREKLOPNI KLAPPSTECKER FOLDING PLUG FICHE PLIANTE 01
5 84 841 1 RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILE FENDUE 8x45 JUS M.B2.300
6 70 950 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELE/DISQUE
17 76 570 6 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M16x40 JUS M.B1.053
18 340 1449 2 | SVORNJAK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
19 87 653 2 | ELASTICNA CIVIUA SPANNKUELSE DOWEL SLEEVE DOUTLLE SERRAGE 8x60 JUS M.C2.230 01
22 233 3716 2 | PREKLOP.OSIGURAG KLAPPSTECKER FOLDING PLUG FICHE PLIANTE 01
29 340 1450 1 SVORNJAK STECKBOLZEN COTER PIN CHEVILLE 01
38 230 9968 2 | NOSAG STABILIZAT. STABILISIERUNG STABILITE STABILISATION ]
40 70 626 2 | NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLENUT ECROU CREMELE M22x2 DIN 935
41 70 947 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 23 DIN 1440
42 84 814 2 | RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 5x50 JUS M.B2.300
44 231 1921 1 DEFLEKTOR ABWEISER DEFLECTOR DEFLECTEUR B 267, DESNI
45 231 1919 1 DEFLEKTOR ABWEISER DEFLECTOR DEFLECTEUR B 195, LIJEVI
46 76 007 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x50 JUS M.B1.051
47 83 949 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B16JUS M.B2.110
50 76 893 2 | VIJAK SECHSKANTS.CHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M24x2x70 JUS M.B1.080
51 82 550 2 | NAVRTKA KRONENMUTTER CASTLENUT ECROU CREMELE M24x2 JUS M.B1.632
52 70 949 6 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
79 431 0287 1| VLACNA OPRUGA ZUGFEDER DRAW SPRING BESSORT TRACTION o1
80 83 248 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 16 JUS M.B2.011
81 84 760 1 RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 4x22 JUS M.B2.300
82 73 354 1 OSIGURAC SPLINT SPLITPIN FICHEA RESSORT 01
83 431 4236 2 | OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01

193 -




PRIKLJUCNO POLUZJE
DREIPUNKT KUPPLUNG
3-POINT LINKAGE

ATTELAGE TROIS PIS 1952 — 11.14 — 2
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
91 431 5896 1 ZATEZNI LANAC SPANNKETTE TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION B 195, LIJEVI 01
92 431 5897 1 ZATEZNI LANAC SPANNKETTE TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION B 267, DESNI 01
93 76 884 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M22x2x95 JUS M.B1.060
110 431 4513 TN | VEZNAMOTKA VERBIN DUNGSSTANGE CONNECTING ROD TRINGLERACCORD 01
115 433 3245 TN | GORNJI UPRAVLJAC OBERERLENKER TOP LINK BRAS SUPERIEUR 01
116 032 2978 1 NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
117 032 1389 1 NOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL 01
118 76 365 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.053
119 84 091 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE DISQUE A8 JUSM.B2.113
120 81 628 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
123 433 3235 1 DONJI UPRAVLJAC UNTERERLENKER BRAS INFERIEUR GUIA INFERIOR B 195, LIJEVI 01
124 433 3236 1 DONJI UPRAVLJAC UNTERERLENKER BRAS INFERIEUR GUIA INFERIOR B 267, DESNI 01
125 432 7945 1 SAJLA BETAETIGUNG CONTROL ASSEMBLY CDE D’ACTIONNEM 01
126 432 3232 1| SAJLA BETAETIGUNG CONTROL ASSEMBLY CDE DACTIONNEM 01

- 194 —




Jorpnedo

VUCNO KLATNO

ZUGPENDEL MIT KLEINEM SCHWENKBEREICH
DRAWBAR WITH SMALL SWING
BARRE OSCILLANTE COURTE

1952 — 14.0 — 1

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 340 1455 1 NOSAC LEZAJA ZUGPENDELLAGER DRAWBAR BEARING PORTEE BARRE OSCIL
2 340 1452 1| OSIGURAC STECKSTIFT COTTERPIN BROCHE
3 340 1456 1| ZATIK BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
4 71 089 1 CAURA EINSPANNBUCHSE CLAMPING BUSH MANDRIN. EG 30/40x20 DIN 1498
5 76 033 4 | VNAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x90 JUS M.B1.051-A4C
6 84 100 10 | EL.PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A16 JUS M.B2.113-A4C
7 117 0189 2 | NAPONSKA CAURA SPANNBUCHSE CLAMPING BUSH DOUILLE DE SERRAGE | B20x20 H 2341
9 76 573 6 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x45 JUS M.B1.053-A4C
25 231 0043 1| ZAPIRALO STECKBOLZEN COTTERPIN CHEVILLE 01
26 338 7615 2 | OSIGURAC STECKSTIFT COTTER PIN BROCHE
27 237 1190 1 VUCNA MOTKA ZUGBALKEN DRAWBAR BARRE DE TRACTION 01
28 430 1786 1 NOSECI OKVIR ANBAURAHMEN MOUNTING FRAME CADRE DE MONTAGE 01
30 340 1070 1| VODECILIM FUEHRUNGSBLECH GUIDE PLATE TOLE DE GUIDAGE 01
31 76 897 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M18x2x70 JUS M.B1.060-A4C
32 81 861 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M18x2 JUS M.B1.602-A4C
33 84 104 2 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A18JUSM.B2.113
34 340 1804 1| ZATIK VORSTECKBOLZEN COTTER/HITCH PIN BROCHE
35 340 1061 1| OSIGURAC STECKSTIFT COTTERPIN BROCHE
36 430 5721 1 POTEZNO NJIHALO ZUGPENDEL DRAWBAR BALANCIER D’ATTEL.

195 —




OKVIR VRATA
TUERRAHMEN
DOOR FRAME

CHASSIS DE PORTE

1941 — 37.4 — 1

: ’ 19
‘ 0 | %y
i
/,
Vi
©

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 032 5592 1 KOSTUR RAHMEN FRAME CHASSIS/CADRE B 185, LIJEVI

2 032 5530 1 KOSTUR RAHMEN FRAME CHASSIS/CADRE B 267, LIJEVI

3 032 5492 1 VRATA FAHRERAHAUSTUER CABDOOR PORTIERE DE CAB B 185, LIJEVA

4 032 5493 1 VRATA FAHRERHAUSTUER CAB DOOR PORTIERE DE CAB B 267, DESNA

5 032 5744 1 BRTVA VRATA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE B 185, LIJEVA 01

6 032 5745 1 BRTVA VRATA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE B 267, DESNA 01

7 032 4509 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLANCE B 185, LIJEVO 01

8 032 4510 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLANCE B267, DESNO 01

9 032 4506 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT B 185, LWMEVA 01
10 032 4507 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITUREAOINT B 267, DESNA 01
11 032 4489 2 | OSOVINA SARKE BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULONE/AXE
13 032 4528 4 | PLAST.PUSKICA VERSCHLUSSSTOPFEN NIPPLE BOUCHON
14 83 204 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10JUS M.B1.011
15 81 635 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1.601
16 032 4532 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT PZM02-153 01’
17 032 4533 2 | BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT PZM 02-162 01
19 79 431 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x20 JUS M.B1.171
20 83 192 4 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8JUSM.B2.110
21 83 911 4 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B8 JUS M.B2.110
22 81 628 4 | NAVRTKA SECHSKANTUMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601

196 -




(S

VRATA KABINE

FAHRER HAUSTUR
Jorpedo | CABDOOR
PORITIERE DE CABINE 1941 — 37.5 — 1
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 032 5484 1 KOSTUR SEITENWANDRAHMEN SIDE FRAME CADRE PAROILAT B 195, LIJEVI
2 032 5483 1 KOSTUR SEITENWANDRAHMEN SIDE FRAME CADRE PAROILAT B 267, DESNI 01
3 032 5454 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLACE 01
4 032 5455 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLACE 01
5 032 5489 1 GUM. OKVIR KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION CADRE PROFILE B 195, LIJEVI 01
6 032 5490 1 GUM. OKVIR KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION CADRE PROFILE B 267, DESNI 01
7 032 5486 1 GUM. OKVIR KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION CADRE PROFILE B 195, LIJEVI 01
8 032 5487 1 GUM. OKVIR KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION CADRE PROFILE 267, DESNI o1
9 032 4348 1 VANJSKA BRAVA TUERGRIFF DOOR HANDLE POIGNEE DE PORTE AGIS o1

10 032 4349 1 UNUTARNJA BRAVA TUERSCHLOSS DOOR LOCK SERRURE DE PORTE AGIS 01

1 032 4343 1 POLUGA BRAVE HEBEL LEVER/ARM LEVIER 01

13 032 4485 1 POLUTKA GORNJA SCHARNIER HINGE CHARNIERE

14 032 4481 1 POLUTKA DONJA SCHARNIER HINGE CHARNIERE

15 83 935 2 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER 812 JUSM.B2.10

16 81 659 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12 JUS M.B1.601

17 78 301 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M5x30 JUS M.B1.132

18 78 299 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M5x16 JUS M.B1.132

197 -




(S

BOCNA STIJENKA

SEITENWAND
vt oot SIDE WALL
J edo
o PAROILATERALE 1941 — 37.6 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

1 032 5496 1 BOCNA STRANA SEITENWAND SiDE WALL PAROILATERALE B 195, LIJEVA

2 032 5497 1 BOCNA STRANA SEITENWAND SIDE WALL PAROILATERALE B 267, DESNA

3 032 5540 1 SPOJNICA VERBINDER CONNECTOR/UNION RACCORD/

CONNECTEUR

4 932 5758 1 LIM KUTIJE BLECH PLATE TOLE

5 75 521 5 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.051

6 83 192 9 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8JUSM.B2.011

7 75 526 8 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x35 JUS M.B1.051

- 198 -




e

PREDNJE STAKLO

FRONTSCHEIBE

Torpedo | R e 1941 — 37.7 — 1
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski : Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 5661 1 STAKLO GLASSEHEIBE PANE VITRE/GLACE [¢1]
2 032 5662 1 PROFIL STAKLA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE 01
3 032 4560 1 POKRETNI SARNIR SCHARNIER HINGE CHARNIERE 01
4 032 4574 2 LETVA AMORT. LEISTE STRIP LISTEAU/MOULURE 01
5 032 4887 1 TIJELO RUCKE KNEBEL TOMMY BAR/HANDLE GARROT 01
6 032 4889 1 PRIRUB. UNUTARNJA GRUNDPLATTE BASEPLATE PLAQUE D’ASSISIS 01
7 032 4891 2 BRTVA BEILAGE SHIM CALE 01
8 d32 4888 1 PRIRUB. VANJSKA PLATTE PLATE PLAQUE o1
9 75 843 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x40 JUS M.B1.051 01
10 83 233 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 12JUS M.B2.011 01
11 83 935 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE B12JUSM.B2.110 01
12 81 659 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER CHEX.NUT ECROU 6 PANS M12 JUS M.B1.601 o1
13 032 4271 2 KAPICA HATMUTTER CAP NUT ECROU ACHPEAU 01
14 032 4579 2 | ODSTOJNICILINDAR BUCHSE BUSH DOUILLE 01
15 032 4517 2 | PRICVRSNIKON. KEGELGRIFF TAPER HANDLE POIGNEE CONIQUE [o}]
16 75 521 4 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.051 01
17 032 4575 4 GUMENI ODSTOJNIK GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE 01
18 032 4514 6 GUMEN! PODMETAC GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE 01
19 032 4501 6 | PVCPLOCICA SCHEIBEPVC DISC PVC DISQUEPVC 01
20 83 192 8 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8 JUS M.B2.011 ot
21 81 628 6 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601 01
22 032 4269 8 KAPICA HUTMUTTER CAP.NUT ECROU ACHPEAU 01
23 75 521 2 | VIJAK SECHSKANTSCHF(AUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.051 01
24 75 533 2 | VWAK SECSKANTSCHREAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x45 JUS M.B1.051 01

199 -



) ZADNJE STAKLO
O HECKSCHEIBE
Torpedo REAR WINDOW PANE
GLACENVITRE AR 1941 — 37.8 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 5453 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLACE 01
2 032 4887 1 TIJELO RUCKE KNEBEL TOMMY BAR/HANOLE GARROT 01
3 032 4889 1 PRIRUBNICA UNUTARNJA | GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE D’ASSISE 01
4 032 4888 1 PRIRUB. VANJSKA PLATTE PLATE PLAQUE 01
5 032 4891 2 BRTVA BEILAGE SHIM CALE 01
8 75 843 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS & PANS M12x40 JUS M.B1.051 01
7 83 233 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE JUS M.B2.011 01
8 81 659 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12 JUS M.B1.601 ot
9 032 4271 2 KAPICA HUTMUTTER CAP NUT ECROU A CHPEAU 01
10 032 4574 2 LETVA AMORTIZ. LEISTE STRIP LISTEAU/MOULURE 01
11 032 4576 2 ODSTOJNI CILINDAR BUCHSE BUSH DOUILLE 01
12 032 4517 2 PRICVRSN| KONUS KEGELGRIFF TAPER HANDLE POIGNEE CONIQUE 01
13 75 521 2 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x30 JUS M.B1.051 01
14 79 429 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x40 JUS M.B1.171 01
15 032 4575 4 GUMENI ODSTOJNIK GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE 01
16 032 4514 [ GUMENI PODMETAC GUMMITUELLE RUBBER GROMNET BAGUE PASSE-CABLE 01
17 032 4561 6 PVC PLOCICA SCHEIBE PVC DISC PVC DISQUE PVC 01
18 83 182 6 PODLOSKA SHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 01
19 81 628 6 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX NUT EGRQOU 6 PANS M8 JUS M.B1.601 o1
20 032 4969 4 KAPICA HUTMUTTER CAP NUT ECROU ACHPEAU 01
21 032 4513 2 PVC PLOCICA SCHEIBE PVC DISC PVC DISQUE PVC 01
22 032 4515 2 GUMENA PLOCICA GUMMIPLATTE RUBBER PLATE PLAQUE CAOUTCHOUC 01
23 032 4560 2 POKRETNI SARNIR SCHARNIER HINGEE CHARNIERE o1
24 76 414 7 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x35 JUS M.B1.053 o1

- 200 -




(S

PREDNJE STAKLO

FRONTSCHEIBE

WINDSCREEN
Jorpedo | phge BRISE 1941 — 37.9 — 1
= 8
Poz. ‘ Br. dijela | Kom. ‘ Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 5456 1 STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLACE 01
2 032 5809 1 BRTVA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL OF SERRAGE B 195, LIJEVA 01
3 79 432 4 VIJAK FLANCHRUNDSCHRAUBE| TRUSS-HEAD SCREW VIS TETE BOMBEE M8x35 JUS M.B1.171
4 032 4513 4 PVC PLOCICA SCHEIBE PVC DISC PVC DISQUE PVC 01
5 032 4515 4 GUM. PLOCICA SCHEIBE DISC DISQUE 01
6 032 4514 4 GUM. PODMETAC BEILAGE SHIM CALE 01
7 83 192 4 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE M8 JUS M.B2.011
8 81 628 4 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
9 032 5810 1 BRTVA KLEMMPROFIL CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE B 267, DESNA 01

- 201 —



S

Jorymedo

BOCNO STAKLO

SEITENWANDFENSTER

SIDE WINDOW

FENETRE PAROILAT

1941 — 37.10 — 1

Kom.

Poz. | Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 4512 1] STAKLO GLASSCHEIBE PANE VITRE/GLACE 01
2 032 4518 1 RUCKA KNEBEL TOMMY BAR/HANDLE * | GARROT B 195, LIJEVA 01
3 032 4519 1 RUCKA KNEBEL TOMMY BAR/HANDLE GARROT B 267, DESNA 01
4 032 4516 2 | NOSACSTAKLA HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL 01
5 032 4517 1 PRICVRS. KONUS KEGELGRIFF TEPERHANDLE POIGNEE CONIQUE 01
6 032 4521 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE 01
7 | 84 550 2 | OSIGURAC SICHERUNG FUSE/LOCK FUSIBLE/COUPE-CIRC | 8JUSM.B2.153 01
8 79 429 11 VJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS MB8x40 JUS M.B1.171 01
9 | 032 4513 3 | pvcPLOCICA SCHEIBE PVC DISC PVC DISQUE PVC 01

10 | 032 4514 3 | GUMENI PODMET. GUMMITUELLE RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE 01

1 032 4515 2 | GUMENAPLOCICA GUMMI PLATTE RUBBER PLATE PLAQUE CAQUTCHOUC 01

12 | 79 428 2 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M8x25 JUS M.B1.171 ‘

14 83 192 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE DISQUE 8JUSM.B2.011

15 81 628 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601

16 032 4262 2 | KAPICA SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON PROTECT 01
.

- 202 -




(’D OGLEDALO
~ SONNENBLENDE
Jorpedo | SUNVISOR
PARE-SOLEIL 1941 — 37.11 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 5956 1| SJENILO SONNEBLENDE SUN VISOR PARE-SOLEIL 01
2 76 333 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x20 JUS M.B1.053

~ 203 —




(S

OGLEDALO

RUECKBLICKSPIEGEL

DRIVING MIRROR

Jornedo
RETROVISEUR 1941 — 37.12 — ¢
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 4524 1 | NOSAC OGLEDALA HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
2 032 4523 1 OGLEDALO RUECKBLICKSPIEGEL DRIVING MIRROR RETROVISEUR 01
3 032 4528 2 PLAST. CAHURA BUCHSE BUSH DOUILLE 01
4 83 204 1| PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10 JUS M.B2.011
5 81 635 1 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601

- 204 —




I

KABINA
PAHRER KABINE
DRIVER’S CAB.

Jorpedo | hgiNE DE CONDUCT 1941 — 37.13 — 1
Poz. Br. dijela ‘ Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangalis Napomena RD
1 032 53; 1 | KABINA FAHRERKABINE DRIVER'S CAB. CABINE DE CONDUCT 01
2 032 5390 1 | NOSAC PREDNJI HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL| B 195, LIJEVI
3 032 5604 4 | VIUAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS
4 032 5547 4 | PLOCA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE
5 76 439 16 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x20 JUS M.B1.053
6 83 923 16 | PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER B10JUSM.B2.110
7 816 655 16 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10JUS M.B1.601
8 032 5399 4 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE | HEX BOLT VIS B PANS
9 032 4812 2 | CAHURA BUCHSE BUSH DOUILLE
10 032 2484 2 | GUM. AMORTIZER DAENPFER DAMPER AMORTISEUR 01
11 032 5404 2 | STRAZNJINOSAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
12 032 5391 1 | NOSAC PRED. HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL| B 267, DESNI

- 205 -




S

OKVIR KROVA

pd SCHUTZRAHMEN
We_-do SAFGTY FRAME
CADRE PROTECTEUR 1941 — 37.14 — 1
L
L
<,
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 5448 1 PREDNJI OKVIR SCHUTZBUEGEL PROTECTIVE YOKE ETRIER PROTECTION
2 032 5655 1 STRAZNJI OKVIR SCHUTZBUEGEL PROTECTIVE YOKE ETRIER PROTECTION
3 032 5552 1 KOSTUR KROVA DACHRAHMEN ROOF FRAME CADRE DETOIT
4 032 5554 1 POKROV KROVA DECKEL COVER COUVERCLE
5 032 4242 1 STI'i'NIK GLAVE KOPFPOLSTER PILLOW COUSSIN REPOSE-TET
6 032 5765 2 | OBLOGAKROVA DACHVERKLEIDUNG ROOF PANELLING REVETEMT DE TOIT 01
7 032 5560 1 MEHANIZAM KROVA DACH-MECHANISMUS ROOF MECH. CADRE DE MEC.
8 032 4535 4 | NOSAC BOC.ST. HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL
9 76 491 2 | VIAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M12x20 JUS M.B1.053
10 83 233 2 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE DISQUE 12JUS M.B2.011
1 75 643 6 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x25 JUS M.B1.051
12 83 204 [ PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE/ RONDELLE/DISQUE 10JUSM.B2.011
13 83 923 6 | ELAST.PODL. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE/GROWER B10JUS M.B2.110
14 83 204 8 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 10JUS M.B2.011
15 81 635 6 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M10 JUS M.B1.601
16 83 192 2 | PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8 JUSM.B2.011
17 81 628 2 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
\

- 206 —




Jorpedo

POD KABINE
FUSSBODEN
FLOOR PLATING
PLANCHER

1941 — 37.15 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski L Deutsch L English Frangais Napomena RD
‘ - — 7
i 032 5431 1 NOSAC PODA HALTER RETAINER _ SUPPORT/PORTEQUTIL
2 032 5636 1 KUCISTE ARMATURE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER
3 032 5410 1 NOSAC BLAT. HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL| B 195, LIJEVI
4 032 5411 1 NOSAC BLAT. HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL{ B 267, DESNI
5 032 5443 1 BLATOBRAN KOTFLUEGEL MUDGUARD GARDE-BOUE B 195, LIUEVI 01
6 032 5445 1 BLATOBRAN KOTFLUEGEL MUDGUARD GARDE-BOUE B 267, DESNI 01
7 032 5563 1 POD SREDNJI FUSSMATTE MAT NATTE
8 032 5648 1 POD STRAZNJI BODENMATTE . FLOOR MAT NATTE
9 032 5624 1 PROFIL PROFIL SECTION PROFIL
10 032 5958 1 BRTVA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D'ETANCH a1
11 032 5959 2 BRTVA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D’ETANCH 01
12 032 5960 2 BRTVA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D’ETANCH 01
13 032 5961 2 BRTVA DICHTPROFIL SEALING SECTION PROFIL D'ETANCH (03]
14 83 174 3 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 6JUS M.B2.011
15 81 613 3 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601
16 75 509 24 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M8x25 JUS M.B1.051
17 83 192 26 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 8JUSM.B2.011
18 81 628 26 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECRQOU 6 PANS M8 JUS M.B1.601
19 76 527 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x60 JUS M.B1.053
20 83 935 4 PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER 12JUS M.B2.110
21 81 659 4 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M12 JUS M.B1.601
22 76 423 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 8 PANS M8x50 JUS M.B1.053
23 032 5962 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE/JOINT 01
24 76 333 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M6x20 JUS M.B1.053

207 —




(S

OBLOGA PODA
BODEN BELAG
LINING

REVETM DE PLANCHER

1941 — 37.16 — 1

Poz.

22
23
24

Br. dijela

032 5766

032 5767
032 5457
032 5769
032 5964
032 5768
032 5670
032 5671
032 5965
032 5966
032 5967
032 5772
032 5771
032 5969
032 5970
032 5971
032 5638
032 5972
032 5973
032 5974
032 5975
032 5976
81 351

032 4673

Kom.

Hrvatskosrpski

GUMA POD PREDNJI
‘GUMA POD STRAZNJI
PLEKSI
PROFIL
GUMENI TRAK
BRTVA
STRAZNJILIM
STRAZ.LIM
BRTVA
IZOLACIJA BL.
IZOLACIJA BL.
OBLOGA
OBLOGA
IZOLACIJA
IZOLACIJA
IZOLACIJA
KUTNIK
IZOLACIJA
IZOLACISA
IZOLACIA
1IZOLACIJA
IZOLACIA
VIJAK

PVC CEP

Deutsch

FUSSMATTE
BODENMATTE
BODEN

PROFIL

GUMMI
DICHTPROFIL
BLECH

BLECH
DICHTPROFIL
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
SEITENVERKLEIDUNG
SEITENVERKLEIDUNG
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
WINKEL
ISOLERUNG
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
ISOLIERUNG
BLECHSCHRAUBE
PLASTIKSTOPFEN

English Frangais
MAT NATTE
FLOOR MAT NATTE
BOTTOM/FLOOR PLANCHER/SOL/FOND
SECTION PROFIL
RUBBER CAQUTCHOUC
SEALING SECTION PROFILD'ETANCH
PLATE TOLE
PLATE TOLE
SEALING SECTION PROFIL D'ETANCH
INSULATION ISOLEM/CALORIFUGEA
INSULATION ISOLEN/CALORIFUGEA

SIDE PANELLING
SIDE PANELLING
INSULATION
INSULATION
INSULATION
ANGLE PLATE
INSULATION
INSULATION
INSULATION
INSULATION
INSULATION
SELF-TAPPING SCREW
PLASTIC PLUG

- 208 —

REVET LATERAL
REVET LATERAL
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
EQUERRE
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
ISOLEM/CALORIFUGEA
VIS

BOUCHON PLASTIQUE

Napomena

PZM02-162

PZM 02-153
B 195, LIJEVI
B 267, DESNI
PZM 02-162
B 195, LIJEVA
B 267, DESNA

3,6x30 JUS M.B1.458

|

RD

01
01
01

0t
01

01
01
01
01
01
01
01
o1

01
01
01
01
01

a1



(C]

KRAJNJI UREDAJ HIDRAULIKE

ENDSTEUERGERAET

TERMINAL CONTROL UNIT
DISTRIBUTEUR COMPLEMENTAIRE

1999 — 40.0 — 1

17 §Q
@«i@éb a\l @95{/@?@ 22
9

\
o

23
U2
1 .

Poz. \j dijela | Kom. Hrvatskosrpski Deutsch t English Frangais Napomena RD
17 032 3591 1 1 KRAJ. URED. HIDRAUL. ENDSTEUERGERAET TERMINAL UNIT DISTRIBUTEUR TERM. 01
2 340 1334 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
3 340 1335 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
5 340 1337 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
[ 340 1338 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
9 340 1340 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE

12 116 9761 1 O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUES 10x2 H 2927 o1
13 430 3433 1 BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
14 430 5924 1 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE 01
15 340 1343 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR.

16 340 1344 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR. 01
17 340 1345 2 OPRUZNI TANJUR FEDERTELLER SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT

19 70 252 2 CEP VERSCHLUSSSCHEIBE DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT. 10 DIN 470

21 70 253 2 CEP VERSCHLUSSSCHEIBE DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT 14 DIN 470

22 87 611 1 EL. CAURA SPANN HUELSE DOWEL SLEEVE DOVILLE SERRAGE 3x12 JUS M.C2.230

23 77 821 4 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VISTETE CYLINDR. M5x15 JUS M.B1.120

24 116 7198 1 SIG. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 5H2203

31 231 1920 1 OSOVINICA KUGEL BOLZEN BALL END PIN BOULONA ROTULE

32 032 3270 1 UKLJ. OSOVINA SCHALTWELLE SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE 01
41 77 862 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M8x40 JUS M.B1.120 01
42 77 866 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M8x50 JUS M.B1.120 a1
44 77 881 2 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M8x80 JUS M.B1.120 01
45 77 883 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. MBx90 JUS M.B1.12(’J o1
46 77 888 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M8x120 JUS M.B1.120 01
47 77 891 1 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. M8x130 JUS M.B1.120 01

209 -



(S]

MEDUUREDAJ JEDNORADNI
ZWISCHENGERAET EINFACHWIRKEND
INTERMEDIATE UNIT SINGELACTING
DISTRIBUTEUR INT. A SIMPLE EFFET

1999 — 40.1

\

20

B
a

(@

|
5
i
%21 §33

w

66

15
30 =
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3593 1 MEBUUREDAJ ZWISCHEGERAET INTERMEDIATE UNIT DISTRIBUTEUR INT 01
2 340 1348 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
3 340 1343 1 | TLACNA OPRUGA DRUCK FEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR.
6 231 1920 1 | OSOVINICA KUGEL BOLZEN BALLEND PIN BOULON A ROTULE
7 340 1351 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
8 340 1349 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
9 87 611 1| CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE 3x12 JUS M.C2.230
10 340 1340 1 OSOVINICA BOLZEN PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE
11 340 1345 2 | OPRUZNITANJUR FEDERTELLER SPRING CAP COUVETE DE RESSORT
12 116 9761 1 | O-PRSTEN O-RING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 10x2 H 2927 01
14 340 1350 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
15 88 119 2 | BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A14x18JUS M.C4.500 01
16 340 1358 1 PRED. RAZ. VENTIL VENTIL PILOT VELVE VALVE PRESSURISAT ’
17 340 1360 1 | TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR.
18 340 1359 1 NAVOJNI ZATIK GEWINDESTIFT GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE
19 430 0354 1 PRIKLJUCAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW IN NIPPLE TUBULARE A VIS
20 89 018 1 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | A27x32JUS M.C4.500
21 340 1356 1| OPRUGA KEGELFEDER TAPER SPRING RESSORT CONE TRONO
22 430 8356 1 | TANJUR.VENTIL VENTILKEGEL VALVE PLATE PLATEAU DE SOUPAPE
23 72 122 2 | KUGLICA KUGEL BALL BILLE/BOULE 4,5MM III DIN 5401
25 83 001 1| CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AMIRx1,5 JUS M.B1.861
26 116 7193 6 | SIG.PODLOSKA SICHERUNGSSCHE!BE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 5H 2203
28 77 821 6 | VIWAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW | VISTETE CYLINDR. M5x15 JUS M.B1.120-8.8-A4C
29 430 3433 1 BRTVENI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETAUCHEITE 01

210




e

MEDUUREDAJ JEDNORADNI
ZWISCHENSTEURGERAT, EINFACH WIRKEND
INTERMEDITE UNIT, SINGLE-ACTING

Jorpnedo DISTRIBUTEUR INT. A SIMPLE EFFET 1999 — 40.1 — 2
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
30 72 924 1 ZAPORNA NAVRTKA VERSCHLUSSMUTTER CAP NUT ECROU BORGNE M14x15 DIN 7605 A4C

32 87 303 1 ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALLEL PIN GOUPILLE CILINDR. 4x14 JUS M.C2.204

33 340 1344 1 TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR.

34 88 890 1 BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETAUCHEITE A12x15,5 JUS M.C4.500 at
35 430 9895 1 SAPNICA DROSSEL CHOKE/RESTRICTOR DISP ETRANGLEUR

36 70 253 2 CEP VERSCHLUSSCHEIDE DISHED PLUG RONDELLE DE TURAT 14 DIN 470 A4C

37 430 5924 2 BRTVENIPRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’'ETANCHEITE 01
42 340 1352 1 LISNATA OPRUGA BLATTFEDER LEAF SPRING RESSORT ALAMES

43 71 066 1 ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALEL PIN GOUPILLE CYLINDR. 6x10 DIN 1476 A4C

44 430 9913 1 SIG. VENTIL SICHERHEITSVENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE SECURITE

66 032 3270 1 UKLJUCNA OSOVINA SCHALTWELLE SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE

211 —




(S

Jozywdo

MEDUUREDAJ DVOSTRUKI
ZWISCHENGERAET DOPPELT WIRKEND
INTERMEDIATE UNIT DOUBLE
DISTRIBUTEUR INT. A DOUBLE EFFET

1999 — 40.2 — 1

By10

—
[

=

—
(9%

@

(o

Br. dijela

Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 032 3271 1 | MEBUUREDBAJ STEVERGERAET CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR 01
3 340 1349 1 POKLOPAC DECKEL COUER COUVERCLE 01
4 340 1351 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITUREAOINT 01
5 77 821 6 | VIJAKZATVORNI ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. M5x15JUS M.B1.120
7 340 1344 1 | TLACNAOPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR
8 83 001 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW PLUG BOUCHON FILETE AM12x15 JUS M.B1.861
9 88 890 1| ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A12x15,5JUS M.C4.500
10 340 1358 1| VENTIL VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET
11 340 1360 1| TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR.
12 70 122 1 KUGLICA KUGEL BALL BILLE/BOULE 4,5 MM I DIN 5401
13 87 303 1| ZATIK ZYLINDERSTIFT PARALLELPIN GOUPILLE CYLINDR.
14 340 1359 1 NAVOJNI ZATIK GEWINDESTIFT GRUB SCREW GOUPILLE FILETE
15 72 924 1 NAVRTKA VERSCHLUSSMUTTER CAP NUT ECROU BORGNE M 14x1.5 DIN 7605
16 88 919 1] ZAPTIVAC DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | A14x18JUS M.C4.500
17 340 1348 1 POKLOPAC DECKEL COVER COUVERCLE 01
18 340 1350 1 BRTVA DICHTUNG GASKET GARNITURE JOINT 01
19 340 1345 2 | OPRUZNITANJUR FEDERTELLER SPRING CAP COUVETE DE RESSORT
20 340 1340 1| OSQVINICA BOLZEN PINBOLT STUD i BOULON/AXE
21 340 1343 1| TLACNA OPRUGA DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING* RESSORT DE COMPR.
22 87 611 1 NAPONSKA CAURA SPANNHUELSE DOWEL SLEEVE ‘ DOUILLE SERRAGE 3x12DIN 1481
24 231 1920 1 OSOVINICA KUGEL BOLZEN BALL END PIN BOULONA ROTULE
25 116 9761 1 O-PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 10x2 H 2927 01
27 70 253 2| CEP VERSCHLUSSSCHEIBE DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT.
28 430 3433 1 BRTVENi PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01

212 —




e

MEDPUUREPAJ DVOSTRUKI
ZWISCHENGERAET, DOPPELT WIRKEND
INTERMEDIATE UNIT, DOUBLE

Jor'predo | DISTRIBUTEUR INT. A DOUBLE EFFET 1999 — 40.2 — 2
Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
29 116 7193 6 SIG. PODLOSKA SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE

30 430 5924 2 BRTVEN| PRSTEN O-RING O-SEAL BAGUE TORIQUE 01
31 340 1352 1 LISNATA OPRUGA BLATTFEDER LEAF SPRING RESSORT A LAMES

32 71 086 1 ZATIK HALBRUNDKERBNAGEL NOTCHED NAIL EREOTA ENCOCHE 6x10 DIN 1476

42 430 9895 1 SAPNICA DROSSEL CHOKE/RESTRICTOR DISPETRANGLEUR

66 032 3270 1 UKLJUCNA OSOVINA SCHALTWELLE SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE

— 213 -




(C7]

Jorpnedo

BALASTNI UTEG-STRAZNJI
BALLASTGEWICHT, HINTEN
BALLAST WEIGHT, REAR

MASSES D ALOURDISSEMENT, AR

1952 — 61.0 — -

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
1 340 1476 | 12 | UTEG STRAZNJI BALLASTGEWICHT BALLAST WEIGHT CONTREPOIDS/LEST 27 KG 01
3 76 045 12 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x140 JUS M.B1.051-A4C
5 83 947 12 | PODLOSKA FEDERRING LOCKING WASHER RODELLE SECURITE B16 JUSM.B2.110
6 81 687 12 | NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M16 JUS M.B1.601
7 76 036 12 | VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x100 JUS M.B1.051-A4C

— 214 -




S

BALASTNI UTEG U KOLIJEVCI
BALLASTGEWICHTE IM VORDERACHSLAGERBOCK

—— BALLAST WEIGHTS IN FRONT AXLE BRACKET
Jorpedo | massEs D'ALOURDISSEMENT INCORPOREES AU BERCEAU-SUPPORT 1971 — 62.1 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski L Deutsch English Francais Napomena RD
4 76 037 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M16x110 JUS M.B1.051-8.8-A4C
5 83 248 5 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE 17 JUS M.B2.011 A4C
6 81 687 5 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M16 JUS M.B1.601-5-A4C
7 76 028 2 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M16x75 JUS M.B1.051-8.8-A4C
8 76 036 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX, BOLT VIS 6 PANS M16x100 JUS M.B1.051-8.8-A4C
12 232 2851 2 BALASTNIUTEG BALLASTGEWICHT BALLAST WIGHT CONTREPOIDS/LEST 40KG
13 233 9802 1 BALASTNIUTEG BALLASTGEWICHT BALLAST WIGHT CONTREPOIDS/LEST 80 KG
14 021 3128 1 BALASTNIUTEG BALLASTGEWICHT BALLAST WIGHT CONTREPOIDS/LEST 65 KG
21 82 580 2 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER SQUARE NUT ECROU 6 PANS M16 JUS M.B1.640-A4C

- 215~




HIDROUPRAVLJANJE
HIDROSTATISCHE LENKUNG

— HIDRO-STEERING
Jorpedo DIRECTION HIDROST. 1904 — 89.0 — -
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Francais Napomena RD
1 011 0678 1 SERVOUPRAVLJAC STEUERPUMPE CONTROL PUMP SERVOSTAS 01
2 011 0682 1 VENTILSKA PLOCA VENTILPLATTE VALVE PLATE PLATEAU DE SOUPARE 01
3 76 439 3 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M10x20 JUS M.B1.053 A4C
4 i 84 093 3 ELASTICNA PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A10JUS M.B2.113
5 77 895 3 VIJAK ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIND. M10x20 JUS M.B1.120 A4C
<] 116 9694 3 SIGURNOSNA PODLOSKA | SICHERUNGSSHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE 10H2203
7 032 1031 1 NOSAC KONSOLPLATTE BRACKET PLATE PLAQUE DE CONSOLE
8 032 1418 1 TULJAK KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE
9 021 1412 1 KOTAC UPRAVLJACA LENKRAD STEERING WHEEL VOLANT DIRECTION 01
10 032 0766 1 UPRAVLJACKI STUP LENKSAEULE STEERING COLUMN KOLONNE DIRECTION 01
11 88 977 5 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE A22x27 JUS M.C4.500
12 032 0764 1 UVRTNI PRIKLJUCAK EINSCHRAUBENSTUTZEN| SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS
13 032 0765 1 FLEKSIBILNA CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE 01
14 032 0761 1 FLEKSIBILNA CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE GONDUITE FLEXIBLE 01
15 032 0892 1 SUPLJI VIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO 01
16 88 919 4 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A14x18 JUS M.C4.500
17 430 3187 3 SUPLJI VIJAK HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO 01
18 032 0763 1 PRIJELAZNI PRIKLJUCAK REDUZIERANSCHLUSS LINK MAILLON JONCTION 01
19 032 0759 2 FLEKSIBILNA CIJEV SCHLAUCHLEITUNG . HOSE CONDUITE FLEXIBLE 01
20 021 7460 1 PRIJELAZNI PRIKLJUCAK REDUZIERSTUTZEN REDUCING SOCKET MANCHON REDUCTION
21 011 0700 1 CILINDAR HIDRAULICKI HIDROZYLINDER HIDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAUL. 01
22 021 3750 1 CIJEVNIVOD ROHRLEITUNG PIPE LINE TUYAUTERIE 01
23 71 350 1 OBUJMICA CIJEVNA SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP COLLIER SERRAGE SA 50x70 DIN 3017
24 117 1517 4 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUE D’ETANCHEITE U14,7x22x1,5 H2905

216 —




)

HIDROUPRAVLJANJE
HIDROSTATISCHE LENKUNG
HIDRO-STEERING

Jor'pedo | pRECTION HIDROST. 1904 — 89.0 — 2
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD

26 117 1781 1 VIJCANI NASTAVAK SCHRAUBENEINSATZ SCREWED INSERT CARTOUCHE A VIS BL1OMH 3119 01

27 72 869 1 CEP VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCRESW PLUG BOUCHON FILETE AM 14x1,5 DIN 7604

28 88 939 1 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRUNG WASHER BAGUE D'ETANCHEITE A 16x20 JUS M.C4.500

29 85 692 1 PRIKLJUCAK EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN NIPPLE TUBULURE AVIS L12M JUS M.B6.720

30 238 2224 2 PRSTEN MUFFE SLEEVE MANCHON

31 71 135 1 OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR. TUBES 15,5DIN 1592 A4C

32 021 2725 4 PRSTEN GUMENI GUMMIMUFFE RUBBER SLEEVE MANCHON

CAOUTCHOUC

33 84 087 9 ELASTICNA PODLOSKA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A6 JUSM.B2.113

34 81 613 5 NAVRTKA SECH.SKANTMU'I'I'ER HEX. NUT ECROU 6 PANS M6 JUS M.B1.601

35 76 322 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS Méx12 JUS M.B1.053

36 76 323 5 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS Méx22 JUS M.B1.053

37 84 091 1 PODLOSKA ELASTICNA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER AB8JUSM.B2.113

38 76 360 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M 8x16 JUS M.B1.053

39 238 9545 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL

40 336 2999 2 OBUJMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR. TUBES

41 021 2093 1 PODLOSKA SCHEIBE WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE

42 431 4510 1 DRZAC HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL

43 84 096 1 PODLOSKA ELASTICNA FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER A12JUSM.B2.113

44 76 500 1 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX. BOLT VIS 6 PANS M12x28 JUS M.B1.053

45 117 1643 2 OBUJUMICA ROHRSCHELLE PIPE CLIP COLLIER PR.TUBES 2x25 H 3202 A4C

46 032 2795 1 CIJEVNIVOD ROHRLEITUNG PIPE LINE TUYAUTERIE

47 032 2792 1 CIJEVNIVOD ROHRLEITUNG PIPE LINE TUYAUTERIE

48 032 2790 1 CNEVNIVOD ROHRLEITUNG PIPE LINE TUYAUTERIE

49 032 2788 1 CIJEVNIVOD ROHRLEITUNG PIPE LINE TUYAUTERIE

55 82 570 2 i NAVRTKA KRUNASTA KRONENMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M27x1,5 JUS M.B1.634-A4C

56 84 814 RASCJEPKA SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE 5x50 JUS M.B2.300 A4C

57 117 2989 1 KOLJENASTI NASTAVAK STUTZEN SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD H3130-BL10 A4C 01

63 011 0098 2 FLEKSIBILNA CIJEV SCHLAUCHLEITUNG HOSE CONDUITE FLEXIBLE 01

64 021 7462 2 POLUPRIRUBNICA FLANSCH FLANGE BRIDE COLLET

65 83 106 2 NAVRTKA UEBERWURFMUTTER LOCKING NUT ., ECROU-RACCORD 10LJUS M.B1.862

66 85 681 2 PRSTEN USJECNI SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE 10LJUS M.B6.716

67 83 107 2 NAVRTKA VEBERWURFMUTTER LOCKIN NUT ECROU-RACCORD 12LJUSM.B1.862

68 85 680 2 PRSTEN USJECNI SCHNEIDRING CUTTING RINE BAGUE TRANCHANTE 12LJUSM.B6.716

69 83 111 3 NAVRTKA VEBERWURFMUTTER LOCKING NUT ECROU-RACCORD 15LJUS M.B1.862

70 85 682 3 PRSTEN USJECNI SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE 15LJUSM.B6.716

71 011 0683 1 O-PRSTEN RUNDDICHTRING O-SEAL ANNEAU TORIQUE 01

72 021 7465 1 NAVOJNI PRIKLJUCAK GEWINDEBOLZEN THREADED PIN BOULON FILETEE 01

73 89 054 1 ZAPTIVNI PRSTEN DICHTRING WASHER BAGUDE D’ETANCHEITE| 39x46 JUS M.C4.500-Cu 99,5 01

74 021 1764 1 VENTIL KONST. PROTOKA 52&1%‘[ANTDURCHLAUF SHUT-OFF COCK ROBINET D’ARRET 01

217 -




Jornedo

(S

HIDROUPRAVLJAC

LENKING HIDROSTATISCHE

HYDRO-STEERING

DIRECTION HIDROST.

1941 — 89.2 — -

Kom.

Br. dijela Hrvatskosrpski Deutsch English Frangais Napomena RD
4 021 3282 1 KAPA ABDECKKAPPE CAP CAPUCHON PROTECT
5 011 0136 1 LEZAJ LAGER BRACKET SUPPORT
6 87 893 1 PRSTEN USKOCNI RING RING BAGUE/ANNEAU 25 JUS M.C2.401
7 82 288 1 NAVRTKA SECHSKANTMUTTER HEX. NUT ECROU 6 PANS M22x1,5 JUS M.B1.605
8 021 3109 1 GUMENA CAURA SPANNBUCHSE CLAMPING BUCH DOUILLE DE SERRAGE
16 032 0767 1 UPRAVLJACKI STUP MANTELRCHR JACKET TUBE TUBE CHEMICE
17 032 0769 1 UPRAVLJACKO VRETENO | LENKS PINDEL STEERING SPINDLE ARBRE DE DIRECTIUN
28 84 093 4 | PODLOSKAELAST. FEDERRING SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER A10JUS M.B2.113
29 76 439 4 VIJAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x20 JUS M.B1.053
30 77 895 3 | VWAK SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS 6 PANS M10x20 JUS M.B1.120
31 116 9694 3 PODLOSKA SIGUR. SICHERUNGSCHEIBE LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE
32 011 0678 1 | SERVOUPRAVLJAC STEUER PUMPE CONTROL PUMP SERVOSTAS
33 011 0682 1 VENTILSKA PLOCA VENTIL PLATTE VALVE PLATE PLATEAU DE SOUPARE
35 032 1418 1 TULJAK KAPPE CAP CAPUCHON/CALOTTE
36 021 1412 1 TOCAK UPRAVLJANJA LENKRAD STEERING WHEEL VOLANT DIRECTION

~ 218 -




BR. DIJ.

POZ. SLIKA STR. BR.DI. POZ. SLIKA STR. BR.DM.  POZ. SLIKA STR.
3309 3 0150-21. 3-1 54 71089 4 1952-14. 0-1 195 73354 82 1952-11.11-1 193
ud4348 1 1016-46. 0-1 137 71135 31 1904-89. 0-2 217 73559 105 1052-28. 3-2 116
06575 86 1952-08. 9-1 187 71209 9 1905-08. 5-1 182 73942 10 0150-39. 3-1 63
17532 14 1016-49. 8-1 142 71209 34 1006-75. 0-1 165 74083 36 1016-75. 0-1 165
70122 12 1999-40. 2-1 212 71210 24 1006-63. 1-1 160 74106 9 0150-63. 1-1 83
70191 13 1415-12. 4-1 98 71213 6 1006-46. 0-1 137 74116 25 1016-49. 8-2 143
70212 12 1004-85. 0-1 172 71240 39 1415-25. 0-2 108 74115 26 1016-49. 8-2 143
70252 19 1999-40. 0-1 209 71346 4 0150-39. 3-1 63 74119 18 1016-49.12-1 147
70253 21 1999-40. 0-1 209 71346 7 0150-43. 3-1 75 74119 27 1016-49. 8-2 143
70253 27 1999-40. 2-1 212 71348 62 1952-01. 2-1 177 74129 2 1016-49.10-1 145
70253 36 1999-40. 1-2 211 71350 23 1904-89. 0-1 216 74129 11 1006-49. 6-1 141
70259 3 1415-11.12-1 94 71350 24 1016-85. 1-1 174 74130 8 1016-49. 8-1 142
70262 26 1415-77. 1-2 171 71350 30 1004-85. 0-2 173 74131 14 1015-49.11-1 146
70252 28 1415-11.11-1 92 71360 3 1016-85. 2-1 176 74132 31 1016-55. 1-1 153
70285 56 1415-26. 0-2 108 71360 8 1016-85. 1-1 174 74133 17 1016-49.12-1 147
70305 8 1008-32. 1-1 122 71646 28 1999-07. 2-1 181 74134 3 1016-49.10-1 145
70328 5 1415-11.12-1 94 71659 10 1952-08. 9-1 187 74134 12 1003-49. 6-1 141
70331 36 1415-11.12-1 94 71750 29 1999-07. 2-1 181 74375 40 1016-33. 1.2 125
70335 1 1415-11.12-1 94 71802 15 1999-07. 2-1 181 74376 73 1052-28. 3-2 116
70418 43 1052-28. 3-2 116 72122 6 1004-47. 0-1 138 74378 12 1041-27. 1-1 111
70419 44 1052-28. 3-2 116 72122 23 1999-40. 1-1 210 74384 74 1052-28. 3-2 116
70420 2 1415-25. 1-1 107 72126 29 1952-06. 1-2 180 75392 31 1999-07. 2-1 181
70421 9 1415-11.11-1 92 72126 37 1415-77. 1-2 171 75470 6 1003-49. 6-1 141
70422 18 1415-26. 0-1 107 72126 45 1415-12. 4-2 99 75509 16 1941-37.15-1 207
70423 28 1415-26. 0-1 107 72153 7 1415-77. 1-1 170 75521 1 1941-08. 6-1 32
70425 16 1152-28. 1-1 113 72156 12 1052-28. 3-1 115 75521 5 1911-37. 6-1 198
70536 57 1415-26. 0-2 108 72153 29 1415-11.12-1 94 75521 16 1941-37. 7-1 199
70539 17 1952-05. 1-1 179 72166 30 1415-77. 1-2 171 75521 13 1941-37. 8-1 200
70543 8 1952-06. 1-1 179 72165 28 1415-11.12-1 94 75521 23 1941-37. 7-7 199
70582 2 1952-28. 1-1 112 72167 55 1415-11.13-1 96 75526 7 1941-37. 6-1 198
70583 103 1052-28. 3-2 116 72168 56 1415-11.12-2 95 75533 8 0150-02. 1-1 24
70587 35 1952-08. 6-2 184 72171 58 1415-11.12-2 95 75533 24 1941-37. 7-1 199
70588 23 1952-06. 1-1 179 72383 23 1016-75. 0-1 165 75541 57 1016-49.12-2 148
70593 43 1415-08. 2-2 90 72383 70 1016-49.12-2 148 75542 16 1415-12. 4-1 98
70626 40 1952-11.11-1 189 72578 6 1016-75. 0-1 165 75545 10 1016-46. 0-1 137
70626 41 1952-11.14-1 193 72578 33 1016-26. 1-1 110 75549 2 0150-14. 1-1 36
70631 11 1052-28. 1-1 113 72578 33 1016-29. 0-1 117 75549 1 0150-01.14-1 19
70632 139 1952-01. 2-2 178 72584 28 1016-26. 1-1 110 75554 29 1415-12, 4-2 99
70634 6 1008-32. 1-1 122 72584 28 1016-14. 0-1 110 75557 3 0150-01.14-1 19
70659 13 1052-28. 1-1 113 72584 28 1016-29. 0-1 117 75558 4 0150-33. 0-1 60
70660 18 1052-28. 0-1 112 72585 10 1004-47. 1-1 138 75569 3 0150-15. 1-1 38
70674 2 0150-18. 0-1 49 72585 49 1016-75. 1-1 167 75569 10 0150-15. 2-1 39
70681 2 0150-05. 3-1 27 72585 44 1415-25. 1-2 108 75570 3 0150-44. 7-1 81
70712 12 1116-52. 1-1 150 72587 60 1415-26. 0-2 108 75577 6 0150-01.14-1 19
70714 3 1006-21. 1-1 102 72833 5 1150-15. 1-1 38 75583 9 0150-02. 1-1 24
70760 84 1415-11.12-Z2 95 72800 10 0150-44. 7-1 81 75584 12 0150-44. 7-1 81
70947 40 1952-11.11-1 189 72869 19 1016-42. 0-1 133 75592 11 0150-39. 1-1 61
70947 40 1952-11.14-1 193 72869 27 1904-89. 0-2 217 75592 15 0150-44. 7-1 81
70949 52 1952-11.11-1 189 72869 29 0150-15. 3-2 41 75595 10 0150-39. 1-1 61
70949 52 1952-11.14-1 193 72882 70 1952-08. 6-2 184 75598 6 0150-02. 1-1 24
70950 6 1952-11.11-1 189 72909 47 1415-12, 4-2 99 75602 1 0150-39. 2-1 62
70951 6 1952-11.14-1 193 72924 15 1999-40. 2-1 212 75603 3 0150-39. 2-1 62
70981 39 1415-77. 1-2 171 72924 30 1999-40. 1-2 211 75643 - 11 1941-37.14-1 206
71086 16 0150-01.18-1 21 73316 26 1415-12. 4-2 99 75719 6 1016-53. 0-1 151
71086 32 1999-40. 2-2 213 73352 11 1952-11.12-1 191 75731 4 0150-01.14-1 19
71086 43 1999-40. 1-2 211 73354 82 1952-11.14-1 189 75743 14 0150-44. 7-1 81

— 219 —



BR. DIJ.

POZ.

SLIKA

STR.

75745
75748
75761

75770

75796
75843
75843
75844
75859
75859
75907
75947
75955
75957
75967
75995
75998
75999
76000
76007
76007
76028
76033
76034
76036
76036
76037
76040
76045
76302
76305
76312
76315
76315
76316
76316
76316
76318
76320
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76322
76323
76325
76325
76325

136
4

2

6

9
104
25
30
6
13
19
20

103
102
104
113

46

N
[0}

—_

-
OO NWN RANOOWON

- O = N O,

12
11
16
12
35
40
60
36

(e}

20

1016-53.
1016-53.
1952-01.
0150-15.
0150-15.
1941-37.
1941-37.
1052-28.
1016-42.
1052-28.
0150-39.
1016-42.
1401-27.
1401-27.
1001-32.
1952-08.
1952-08.
1952-08. 9-2
1952-08. 9-2
1952-11.11-1
1952-11.14-1
1971-62. 1-1
1952-14. 0-1
1008-32. 1-1
1971-62. 1-1
1952-61. 0-1
1971-62. 1-1
1001-59. 3-1
1952-61. 0-1
1003-43. 4-1
1016-38. 0-1
1016-49. 8-1
0150-43. 3-1
0150-39. 4-1
0150-63. 1-1
0150-40.24-1
1006-49. 9-1
1415-08. 2-1
0150-15. 3-1
1016-85. 1-1
0150-21.12-1
0150-40.22-1
0150-40.22-1
0150-40.21-1
0150-44. 4-1
0150-17. 3-1
0150-40.21-1
0150-17. 2-1
0150-17. 4-1
1904-89. 0-2
1016-41. 5-1
1016-49.12-2
1904-89. 0-2
0150-16. 1-1
0150-40.20-1
1004-85. 0-1

0-1
0-1
22
3-1
0-1
8-1
7-1
1-1
0-2
3-1
1-1
0-1
1-1
1-1
5-1
9-2
9-2

151
151
178

40
37

200
199
114
134
115

61
133
111
111
123
188
188
188
188
189

193

215
195
122

215

214

215
157

214
135
127
142

75

64

83

71
144

89

40
174

57

69

69

68

79

47

68

46

48

217
129
148
217

44

67
172

BR. DiJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POz. SLIKA STR.
76325 39 1016-29. 0-1 117 76431 15 1016-29. 0-1 117
76325 39 1016-14. 0-1 100 76431 15 1016-26. 1-1 110
76325 7 1052-28. 1-1 113 76431 29 1016-03. 0-2 88
76327 49 1016-41. 5-2 130 76439 5 1941-37.13-1 205
76329 7 0150-39. 3-1 63 76439 3 1904-89. 0-1 216
76329 11 0150-39. 4-1 64 76439 29 1941-89. 2-1 218
76333 2 1941-37.11-1 203 76439 34 1999-07. 2-1 181
76333 24 1941-37.15-1 207 76439 71 1016-49.12-2 148
76336 27 0150-15. 3-2 41 76447 8 1006-52. 1-1 150
76342 53 1016-41. 5-2 130 76453 2 0150-44. 6-1 80
76346 12 0150-01.14-1 19 76456 5 1003-60. 0-1 158
76350 7 1952-08. 6-2 184 76459 11 1401-23. 4-1 104
76350 4 0150-16. 1-1 44 76459 22 1415-08. 2-1 89
76350 7 1016-41. 4-1 128 75460 9 1415-26. 0-1 107
76350 3 0150-40.23-1 70 76460 17 1016-42. 0-1 133
76350 4 0150-40.21-1 68 76451 22 1016-03. 0-1 87
76350 4 0150-40.22-1 69 76477 14 1415-12. 4-1 98
76354 2 1415-12. 41 98 76480 23 1016-03. 0-1 87
76354 5 1016-38. 0-1 127 76491 9 1941-37.14-1 206
76354 4 0150-40.24-1 71 76491 9 1006-52. 1-1 150
76359 27 1016-85. 1-1 174 76499 32 1415-08. 2-2 90
76359 35 1004-85. 0-2 173 76500 44 1904-89. 0-2 217
76360 4 1003-54. 0-1 152 76507 16 1401-27. 1-1 111
76360 5 1016-41. 4-1 128 76509 28 1952-28. 3-1 115
76361 38 1914-89. 0-2 217 76509 152 1952-08. 9-2 188
76363 7 1415-26. 0-1 107 76527 19 1941-37.15-1 207
76363 2 1004-68. 1-1 162 76541 35 1415-08. 2-2 90
76363 6 0150-20. 1-1 52 76543 36 1052-28. 3-2 116
76363 64 1016-49.12-2 148 76548 23 1415-08. 2-1 89
76364 37 1016-41. 6-1 129 76543 17 1415-08. 2-1 89
76365 5 1016-14. 0-1 100 76553 154 1952-08. 9-2 188
76365 3 1003-54. 0-1 152 76554 6 1001-32. 5-1 123
76365 3 0150-43. 3-1 75 76559 5 1006-52. 0-1 149
75365 11 1016-46. 0-1 137 76567 7 1006-63. 1-1 160
76365 12 1415-08. 2-1 89 76570 17 1952-11.11-1 189
76365 28 0150-01.18-2 22 76570 17 1952-11.14-1 193
76365 25 1445-30. 0-2 120 76573 9 1952-14. 0-1 195
76365 34 1016-03. 0-2 88 76602 95 1415-11.13-1 96
76365 58 1016-49.12-2 148 76605 36 1415-12. 4-2 99
76365 118 1952-11.14-2 194 76785 8 1016-41. 4-1 128
76365 118 1952-11.11-2 190 76881 4 1016-33. 1-1 124
76384 17 1415-12. 1-2 98 76884 93 1952-11.14-2 194
76395 9 1052-22. 2-1 59 76887 93 1952-11.11-2 190
76395 54 1152-28. 3-2 116 76893 50 1952-11.14-1 193
76396 11 0150-44. 7-1 81 75893 51 1952-11.11-1 189
76396 25 1415-08. 2-1 89 76897 31 1952-14. 0-1 195
76396 56 1952-08. 6-2 184 77261 19 1952-08. 5-2 184
76403 33 1445-30. 0-2 120 77261 95 1952-08. 6-3 185
76403 82 1415-08. 2-2 90 77484 31 1004-85. 0-2 173
76407 2 0150-02. 1-1 24 77486 111 1052-28. 3-1 116
76407 18 1016-03. 0-1 87 17487 3 1016-42. 1-1 133
76414 24 1911-37. 8-1 200 77501 8 1016-85. 2-1 176
76415 10 0150-02. 1-1 24 77501 8 1016-49. 9-1 144
76417 4 0150-20. 1-1 52 77501 17 1016-85. 1-1 174
76423 22 1941-37.15-1 207 77505 3 1016-68. 1-1 161
76431 13 1016-75. 0-1 165 77510 54 1016-49.12-2 148

- 220 —



POZ.

SLIKA

STR.

BR. DIJ. BR.DIJ. POZ. SLIKA STR. BR.DIJ. POZ SLIKA STR.
77524 8 0150-20. 1-1 52 79428 12 1941-37.10-1 202 81613 22 1999-07. 2-1 181
77524 19 1004-85. 0-1 172 79429 8 1941-37.10-1 202 81613 22 1004-85. 0-1 172
77544 17 1004-85. 1-1 172 79429 14 1941-37. 8-1 200 81613 34 1914-89. 1-2 217
77645 18 1016-49. 8-1 142 79431 19 1941-37. 4-1 196 81613 41 1016-75. 1-1 167
77650 12 1016-49. 8-1 142 79432 3 1941-37. 9-1 201 81613 40 1116-14. 0-1 100
77808 16 1003-49. 6-1 141 79890 199 1952-08. 5-3 185 81613 40 1016-29. 0-1 117
77819 7 1006-52. 0-1 149 79914 63 1952-01. 2-1 177 81613 61 1016-49.12-2 148
77821 5 1999-40. 2-1 212 79972 1 0150-17. 2-1 46 81613 244 1952-08. 6-3 185
77821 28 1999-40. 1-1 210 79972 1 0150-17. 3-1 47 81616 9 0150-40.22-1 69
77821 23 1999-40. 0-1 209 79972 1 0150-17. 4-1 48 81616 7 0150-40.21-1 68
77831 65 1016-14. 0-1 100 79975 8 0150-11. 0-1 35 81616 41 1016-41. 5-1 129
77833 14 1952-01. 2-1 177 80275 3 0150-01.15-1 20 81623 8 1006-52. 0-1 149
77834 27 1415-77. 1-2 171 80297 4 0150-22. 2-1 59 81623 5 1004-68. 1-1 162
77838 20 0150-39. 2:1 62 80297 1 0150-41. 3-1 72 81623 4 0150-49. 7-1 81
77839 58 1952-01. 2-1 177 80297 3 0150-22. 1-1 58 81623 14 1016-46. 1-1 137
77840 16 1003-43. 4-1 135 80297 2 0150-41. 41 73 81628 8 1941-37. 9-1 201
77840 56 1952-08. 5-2 184 80299 5 1006-44. 0-1 136 81628 5 0150-01.15-1 20
77844 5 0150-39. 3-1 63 80301 20 0150-08. 2-1 33 81628 5 0150-08. 2-1 33
77844 19 0150-39. 7-1 64 80370 21 0150-08. 2-1 33 81628 5 1003-54. 1-1 152
77849 13 1016-75. 2-1 168 80642 52 1952-08. 5-3 185 81628 7 0150-20. 1-1 52
77849 56 1016-75. 0-2 166 80861 3 1952-06. 1-1 179 81628 4 0150-22. 1-1 58
77849 66 1016-75. 1-1 167 80969 14 1952-06. 1-1 179 81628 4 0150-39. 2-1 62
77851 17 1003-43. 1-1 135 81106 2 0150-33. 0-1 60 81628 15 1941-37.10-1 202
77850 26 1952-08. 9-1 187 81106 10 0150-01.18-1 21 81628 19 1941-37. 8-1 200
77857 5 0150-48. 2-1 74 81154 20 0150-01.14-1 19 81628 17 1952-08. 5-2 184
77858 4 1006-02. 2-1 85 81159 4 0150-02. 1-1 24 81628 18 1941-37.15-1 207
77859 33 1415-12. 4-2 99 81217 17 1016-71. 0-1 163 81628 17 1941-37.14-1 206
77862 41 1999-40. 0-1 209 81278 4 1016-85. 1-1 174 81628 12 0150-39. 1-1 61
77866 42 1999-40. 0-1 219 81280 2 0150-44. 4-1 79 81628 19 1016-03. 0-1 87
77875 33 1415-26. 0-2 108 81280 37 1004-85. 0-2 173 81628 21 1941-37. 7-1 199
77881 44 1999-40. 0-1 209 81287 8 0150-63. 1-1 83 81628 22 1941-37. 7-1 196
77883 45 1999-40. 0-1 209 81351 23 1941-37.15-1 208 81628 26 1445-30. 0-2 120
77888 39 1952-08. 5-2 184 81377 10 1003-49. 6-1 141 81628 20 1003-43. 1-1 135
77888 461 1999-40. 0-1 209 81385 53 1016-49.12-2 148 81628 39 1016-75. 0-2 166
77889 3 0150-43. 4-1 76 81595 32 1004-85. 0-2 173 81628 43 1016-03. 0-2 88
77890 13 1415-26. 0-1 107 81599 5 1016-49. 8-1 142 81628 55 1016-49.12-2 148
77891 37 1415-26. 0-2 108 81609 4 1016-68. 0-1 161 81628 63 1016-49.12-2 148
77891 47 1999-40. 0-1 209 81609 9 1016-38. 0-1 127 81628 120 1952-11.14-2 194
77895 51 1904-89. 0-1 216 81609 9 1016-85. 2-1 176 81628 120 1952-11.11-2 190
77895 30 1941-89. 2-1 218 81609 18 1016-85. 1-1 174 81630 50 0150-22. 2-1 59
77898 25 1415-77. 1-2 171 81609 10 1016-49. 9-1 144 81630 38 1015-41. 5-1 129
77898 56 1415-25. 0-2 108 81609 24 1016-49. 8-2 143 81630 64 1952-01. 2-1 177
77914 1 0150-01. 1-1 15 81609 56 1016-49.12-2 148 81635 5 1941-37.12-1 206
77918 37 1415-08- 2-2 90 81612 8 0150-17. 2-1 46 81635 4 1003-60. 0-1 158
77920 80 1415-08- 2-2 90 81612 8 0150-21.12-1 57 81635 4 1016-53. 0-1 151
77921 5 1401-24. 1-1 105 81613 6 1016-85. 1-1 174 81635 7 1016-85. 2-1 176
77923 10 1415-08. 2-1 89 81613 8 0150-16. 1-1 44 81635 6 0150-08. 2-1 33
77923 19 1952-08. 9-1 187 81613 4 0150-44. 1-1 79 81635 9 0150-11. 0-1 35
77930 5 0150-05. 4-1 28 81613 8 0150-17. 3-1 47 81635 4 0150-17. 4-1 48
77937 11 1008-32. 1-1 122 81613 8 0150-17. 4-1 48 81635 4 0150-17. 3-1 47
77940 6 1952-08. 9-1 187 81613 7 1016-49. 9-1 144 81635 15 1941-37.14-1 206
77951 6 1415-08. 2-1 89 81613 15 1941-37.15-1 207 81635 15 1941-37. 4-1 196
77960 12 1415-77. 1-1 170 81613 18 0150-11. 0-1 35 81635 15 1401-25. 1-1 106
78299 18 1941-37. 1-1 197 81613 10 1016-49. 8-1 142 81635 11 1016-42. 0-1 133
78301 17 1941-37. 4-1 197 81613 13 1016-39. 7-1 64 81635 11 1016-85. 1-1 174
78445 4 1016-49. 8-1 142 81613 16 1004-47. 0-1 138 81635 35 1999-07. 2-1 181

— 221 —



BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DW. POZ. SLIKA STR.
81635 41 1016-03. 0-2 88 83106 65 1904-89. 0-2 217 83233 7 1941-37. 8-1 200
81636 4 0150-17. 2-1 46 83107 67 1904-89. 0-2 217 83233 10 1941-37. 7-1 199
81636 3 1415-08. 2-1 89 83111 69 1904-89. 0-2 217 83233 10 1941-37.14-1 206
81636 6 0150-44. 7-1 81 83111 142 1952-01. 2-2 178 83233 10 1016-03. 0-1 87
81636 20 1006-02. 2-1 85 83121 144 1952-01. 2-2 178 83233 49 1952-08. 8-1 187
81636 30 1016-26. 1-1 110 83165 6 1016-49. 8-1 142 83233 48 1016-75. 1-1 167
81636 30 1016-29. 0-1 117 83174 7 0150-40.22- 69 83233 103 1052-28. 1-2 114
81636 52 1415-26. 0-2 108 83174 8 0150-40.21-1 68 83246 4 1001-59. 3-1 157
81639 12 1016-75. 0-1 165 83174 14 1941-37.25-1 207 83248 5 1971-62. 1-1 215
81655 7 1941-37.13-1 205 83174 14 1004-47. 0-1 138 83248 8 1003-49. 3-1 139
81655 6 0150-18. 0-1 49 83180 26 0150-15. 3-2 41 83248 80 1952-11.14-1 193
81655 21 1016-26. 1-1 110 83182 8 0150-39. 3-1 63 83462 16 1445-30. 0-1 119
81655 21 1016-29. 0-1 117 83182 12 0150-39. 4-1 64 83506 25 1016-03. 0-2 88
81655 12 1016-02. 2-1 85 83182 20 1016-46. 0-1 137 83553 39 1004-85. 0-2 173
81659 8 1941-37. 8-1 200 83189 3 0150-08. 1-1 32 83570 9 1952-08. 6-2 184
81659 2 1445-30. 0-1 119 83189 6 0150-40.21-1 68 83570 20 0150-39. 4-1 64
81659 9 0150-39. 1-1 61 83189 13 0150-39. 1-1 61 83570 37 1016-03. 0-2 88
81659 12 1941-37. 7-7 199 83189 82 1952-08. 6-3 185 83585 6 1905-08. 5-1 182
81659 16 1941-37. 4-1 197 83191 71 1952-01. 2-1 177 83586 31 1016-75. 0-1 165
81659 21 1941-37.15-1 207 83192 7 1941-37. 9-1 201 83590 18 1016-25. 1-1 110
81660 8 1016-03. 0-1 87 83192 6 1941-37. 6-1 198 83590 18 1016-29. 0-1 117
81687 6 1952-61. 1-1 214 83192 6 1003-54. 0-1 152 83590 36 1952-05. 1-2 180
81687 6 1971-62. 1-1 215 83192 4 0150-01.16-1 20 ‘83600 79 1952-08. 6-3 185
81687 3 1001-59. 3-1 157 83192 2 0150-01.14-1 19 83666 10 1016-85. 2-1 176
81687 3 1016-03. 0-1 87 83192 5 0150-33. 0-1 60 83666 19 1016-85. 1-1 174
81690 5 1016-03. 0-1 87 83192 5 0150-40.23-1 70 83666 18 1016-75. 1-1 167
81822 72 1052-28. 3-2 116 83192 3 0150-22. 2-1 59 83760 81 1952-11.11-1 189
81830 32 1952-08. 9-1 187 83192 5 0150-22. 1-1 58 83890 22 1016-42. 0-1 133
81850 14 1016-59. 1-1 155 83192 5 0150-20. 1-1 52 83894 9 1016-49. 9-1 144
81853 5 1016-33. 1-1 124 83192 2 0150-39. 2-1 62 83894 23 1016-49. 8-1 142
81861 32 1952-14. 0-2 195 83192 5 0150-40.24-1 71 83896 5 1016-68. 0-1 161
81958 42 1016-75. 1-1 167 83192 18 1941-37. 8-1 200 83899 7 0150-17. 2-1 46
81976 37 1016-75. 0-2 166 83192 14 1941-37.10-1 202 83899 7 0150-17. 4-2 48
82074 48 1952-08. 9-1 187 83192 17 1941-37.15-1 207 83899 7 0150-17. 3-1 47
82240 16 0150-11. 0-1 35 83192 18 1941-37.14-1 206 83899 9 0150-21.12-1 57
82260 6 0150-44. 0-1 77 83192 12 0150-40.22-1 69 83899 9 0150-43. 3-1 75
82288 7 1941-89. 2-1 218 83192 28 1952-08. 8-1 187 83899 13 0150-17. 3-1 47
82293 5 1004-47. 0-1 138 83192 20 1941-37. 4-1 199 83899 15 1004-47. 0-1 138
82334 25 1016-75. 0-1 165 83192 20 1941-37. 7-1 196 83899 13 0150-17. 4-1 48
82334 8 1905-08. 5-1 182 83192 24 1016-75. 0-1 165 83899 17 0150-17. 2-1 46
82334 10 1004-85. 0-1 172 83192 39 1015-03. 0-2 88 83902 6 1016-49. 9-1 144
82334 33 1016-75. 0-1 165 83195 9 1016-46. 0-1 137 83902 11 1016-49. 8-1 142
82338 7 1016-46. 0-1 137 83195 4 0150-41. 4-1 73 83902 21 1004-85. 0-1 172
82338 20 1016-75. 1-1 167 83198 9 1006-52. 0-1 149 83902 41 1016-14. 0-1 100
82532 19 1052-28. 0-1 112 83204 4 1941-37.12-1 204 83902 41 1016-29. 0-1 117
82550 51 1952-11.11-1 189 83204 3 0150-17. 2-1 46 83907 8 1052-28. 1-1 113
82550 51 1952-11.14-1 193 83204 5 0150-15. 3-1 40 83907 5 0150-63. 1-1 83
82566 21 1052-28. 1-1 112 83204 3 0150-17. 4-1 48 83911 4 1004-68. 1-1 152
82570 55 1904-89. 0-2 217 83204 3 0150-17. 3-1 47 83911 6 0150-43. 21 74
82580 21 1971-62. 1-1 215 83204 14 1941-37.14-1 206 83911 4 0150-43. 3-1 75
82692 252 1952-08. 6-3 185 83204 12 1941-37.14-1 206 83911 13 1016-46. 0-1 137
82722 21 1016-49. 3-1 142 83204 14 1941-37. 4-1 196 83911 21 1941-37. 4-1 196
82814 37 1016-49.12-2 148 83204 11 1004-85. 1-1 172 83911 28 1016-85. 1-1 174
82821 5 1016-77. 0-1 169 83211 7 0150-44. 7-1 81 83911 35 1016-03. 0-2 88
83001 8 1999-40. 2-1 212 83211 18 1952-08. 9-1 187 83912 1 0150-02. 1-1 24
83001 25 1999-40. 1-1 210 83212 3 0150-15. 0-1 37 83912 5 0150-15. 1-1 44

— 222 —



BR.DIJ. POZ. SLIKA STR. BR.DIJ. POZ SLIKA STR. BR.DIJ. POZ SLIKA STR.
83915 7 1052-01.14-1 1§ 84091 37 1904-89. 1-2 217 85214 24 1455-30. 3-1 121
83915 6 1015-41. 1-1 128 84091 35 1952-01. 2-1 177 85470 3 1445-30. 0-1 119
83915 55 1052-28. 3-2 116 84091 64 1016-14. 1-1 100 85477 22 1016-25. 1-1 110
83915 52 1016-49.12-2 148 84091 119 1952-11.14-2 194 85480 22 1016-29. 0-1 117
83921 5 1016-53. 0-1 151 84091 119 1952-11.11-2 190 85482 4 1016-03. 0-1 87
83923 6 1941-37.13-1 205 84093 4 1904-89. 0-1 216 85680 68 1904-89. 0-2 217
83923 5 0150-01.14-1 19 84093 6 1003-60. 0-1 158 85681 66 1904-89. 0-2 217
83923 13 1941-37.14-1 206 84093 1 0150-44. 5-1 80 85682 70 1904-89. 0-2 217
83923 10 1016-42. 0-1 133 84093 12 0150-11. 0-1 35 85682 143 1952-01. 2-2 178
83923 36 1999-07. 2-1 181 84093 15 1415-12. 4-1 98 85688 80 1952-01. 2-2 178
83923 30 1016-03. 0-2 88 84093 28 1941-89. 2-1 218 85691 145 1952-01. 2-2 178
83923 72 1016-49.12-2 148 84093 137 1952-01. 2-1 178 85692 29 1904-89. 0-2 217
83935 15 1941-37. 4-1 197 84096 43 1904-89. 0-2 217 85693 21 1952-01. 2-1 177
83935 11 1941-37. 7-1 199 84096 156 1952-01. 2-2 178 86035 13 0150-63. 1-1 83
83935 20 1941-37.15-1 207 84098 5 0150-44. 01 77 86050 6 0150-15. 3-1 40
83935 24 1016-42. 0-2 134 84100 6 1952-14. 0-1 195 86050 6 0150-63. 1-1 83
83935 57 1052-28. 3-2 116 84104 33 1952-14. 0-1 195 86055 5 0150-39. 4-1 64
83938 6 1455-30. 3-1 121 84145 19 1016-75. 1-1 167 86069 1 0150-21. 3-1 54
83938 41 1952-08. 9-1 187 84154 5 1415-08. 2-1 89 86072 5 1016-42. 0-1 133
83944 12 0116-42. 0-1 133 84154 243 1952-08. 6-3 185 86072 8 0150-39. 4-1 64
83947 5 1952-61. 0-1 214 84158 3 1415-12. 41 98 86072 2 0150-21. 5-1 56
83949 8 1006-63. 1-1 160 84158 5 0150-40.21-1 68 86475 85 1952-08. 6-3 185
83949 47 1952-11.14-1 193 84158 5 0150-40.22-1 59 86482 7 0150-44. 01 77
83949 47 1952-11.11-1 189 84158 13 1415-08. 2-1 89 86482 65 1016-75. 0-2 166
83952 7 1008-32. 1-1 122 84158 32 1445-30. 0-2 120 86482 65 1016-75. 1-1 167
83966 4 1004-47. 0-1 138 84159 7 0150-18. 0-1 49 86685 24 1052-28. 1-2 114
83972 9 1016-41. 4-1 128 84174 44 1415-08. 2-2 90 87069 28 0150-15. 3-2 41
84053 5 1006-02. 2-1 85 84175 16 1415-08. 2-1 89 87109 35 1415-77. 1-2 171
84054 14 1016-75. 2-1 168 84%+81 33 1415-08. 2-2 90 87145 1 0150-05. 4-1 28
84054 67 1016-75. 0-2 166 84478 29 1052-28. 3-1 115 87188 34 1415-26. 0-2 108
84054 67 1016-75. 1-1 167 84517 7 1016-85. 1-1 174 87188 18 1415-08. 2-1 89
84058 15 1952-01. 2-1 177 84517 7 0150-16. 1-1 44 87303 13 1999-40. 2-1 212
84062 13 1952-08. 8-1 187 84518 8 1016-38. 0-1 127 87303 32 1999-40. 1-2 211
84065 10 1401-23. 4-1 104 84520 8 0150-22. 2-1 59 87611 7 1952-05. 1-1 179
84067 4 0150-43. 1-1 76 84550 7 1941-37.10-1 202 87611 9 1999-40. 1-1 210
84067 14 1415-26. 0-1 107 84661 45 1016-41. 5-1 129 87611 22 1999-40. 1-1 209
84067 24 1415-77. 1-1 170 84664 38 1016-03. 0-2 88 87611 22 1999-40. 2-1 212
84087 3 0150-40.20-1 67 84671 8 1016-45. 0-1 137 87615 4 1905-08. 5-1 182
84087 2 0150-40.21-1 68 84672 29 1952-08. 9-1 187 87615 29 1016-75. 0-1 165
84087 5 0150-44. 41 79 84699 16 1006-02. 2-1 85 87621 54 1016-29. 0-2 118
84087 2 0150-40.22-1 59 84699 24 1006-03. 0-2 88 87621 54 1016-14. 0-1 100
84087 8 0150-40.22-1 69 84717 17 1952-08. 9-1 187 87623 3 1952-11.12-1 191
84087 12 0150-40.21-1 58 84736 41 1415-26. 0-2 108 87625 38 1004-85. 0-2 173
84087 30 1999-07. 2-1 181 84736 63 1016-14. 0-1 100 87630 8 1415-25. 0-1 107
84087 33 1904-89. 0-2 217 84744 20 1052-28. 0-1 112 87630 53 1952-08. 6-2 184
84089 2 0150-40.24-1 71 84759 19 1016-25. 1-1 110 87630 55 1016-03. 0-2 88
84089 51 1016-41. 5-2 130 84759 19 1016-29. 0-1 117 87632 25 1016-26. 1-1 110
84091 8 1952-08. 6-2 184 84760 81 1952-11.14-1 193 87632 25 1016-14. 0-1 100
84091 6 1415-26. 0-1 107 84783 22 1052-28. 0-1 112 87632 25 1016-29. 0-1 117
84091 6 1006-44. 0-1 136 84810 31 1016-33. 1-2 125 87633 53 1016-14. 0-1 100
84091 4 0150-40.23-1 70 84814 42 1952-11.11-1 189 87633 53 1016-29. 0-2 118
84091 6 0150-40.24-1 71 84814 42 1952-11.14-1 193 87635 23 1952-08. 5-2 184
84091 5 0150-44. 7-1 81 84814 56 1904-89. 0-2 217 87636 3 1016-46. 0-1 137
84091 13 0150-01.14-1 19 84841 5 1952-11.14-1 193 37637 34 1952-08. 5-2 184
84091 21 1003-43. 4-1 135 84841 5 1952-11.11-1 189 87638 8 1952-11.12-1 &~
84091 29 0150-01.18-2 22 85210 26 1455-30. 3-1 121 87640 9 0150-01.14-1 =&

— 223 —



BR. DIJ.

87640
87640
87645
87651

87652
87653
87653
87654
87660
87690
87701

87724
87724
87725
87731

87731

87739
87739
87739
87748
87751

87759
87893
87893
87899
87902
87907
87907
87911

87914
87915
87919
88024
88119
88269
88270
88293
88293
88567
88597
88599
88618
88625
88651
88663
88677
88678
88681

88682
88682
88714
88841

88853
88853
88868
88876

POZ.

76
23

47
185

SLIKA

1415-11
1415-30
0150-05
1016-29
1952-08
1952-11
1952-11

1001-32.
1016-33.
1455-30.
1415-77.
0150-07.
0150-07.
0150-39.
0150-39.
0150-39.
1052-28.
1415-12.

1415-11

1052-28.

1415-11

1415-25.
1941-89.
1016-29.
1016-03.
1415-30.
1415-77.
1052-28.
1455-30.

1415-11

1415-77.
1401-27.
0150-21.
1999-40.
1016-03.
1016-41.
0150-21.
1016-03.
1401-27.
1401-27. 1-1
1415-77.
1401-27.
0150-39.
1415-77.
1016-03.
1052-28.
1016-33.
1052-28.
1401-23.
1052-28.
1016-33.
0150-20.
0150-21.
0150-63.
0150-63.
0150-15.

13-1
. 0-1
. 4-1
. 0-2
. 6-3
1141
14-1
5-1
1-1
3-1
1-1
1-1
0-1
2-1
1-1
2-1
3-1
1-2
A1-1
3-1
1241
0-2
2-1
0-2
0-1
0-1
1-1
3-2
3-1
13-1
1-1
1-1
4-1
1-1
0-2
5-1
5-1
0-2
1-1

[ R A | LI
T S A N A I N e )

W — = A N = A D = A
!

STR.

96
119
28
118
185
189
193
123
124
121
170
31
30
62
61
62
115
99
92
115
94
108
218
118
87
119
170
116
121
96
170
111
55
210
88
128
56
88
111
111
171
111
61
170
88
113
124
113
104
113
124
52
55
83
83
40

BR. DiJ.

POZ.

SLIKA

STR.

88876
88885
88885
88890
88890
88890
88899
88899
88919
88919
88919
88919
88919
88919
88919
88919
88923
88939
88939
88944
88944
88944
88961
88961
88961
88961
88961
88970
88977
88977
88981
88981
88989
89009
89009
89017
89017
89018
89054
89069
89358
89367
89367
90650
90651
90711
90713
90801
90802
-23 3715
-23 4663
011 0093
011 0136
011 0226
011 0231
011 0319

46
-
43
9
3
34
9

1952-08.
0150-39.
1016-55.
1999-40.
0150-33.
1999-40.

0150-01

1052-28.
1016-42.
0150-17.
0150-21.
0150-39.
1999-40.
1904-89.
1952-08.
0150-15.
0150-20.
0150-15.
1914-89.
0150-43.
1952-05.
0150-39.
0150-28.
1999-07.

0150-01

1952-01.
1952-08.

0150-01

0150-02.
1904-89.
0150-15.
1999-07.

0150-01

1952-01.
1415-12.
0150-08.
1952-08.
1999-40.
1904-89.
0150-15
1006-21.
1006-21.
1052-28.
1016-03.
1016-03.
1016-75.
1401-25.
1003-49.
1003-49.
1016-42.
1016-42.
1904-89.
1941-89.
1016-85.
1455-30.
1003-49.

—~ 224 —

5-2
4-1
1-1
2-1

1-2
18-1
3-1
0-1
1-1
3-1
4-1
2-1
0-1
5-2
3-2
1-1
3-1
0-2
2-1
1-1
4-1

2-1
14-1
2-1
5-2
18-1
1-1
0-1
3-1
2-1
14-1
2-1
4-2
2-1
52
1-1
1-2
2-1
1-1
1-1
3-1
0-2
0-1
1-1
0-1
3-1
4-1
0-1
0-1
0-2
2-1
2-1
3-1
5-1

184
64
153
212
60
211
21
115
133
45
54
64
212
216
184
41
52
40
217
74
179
64
112
181
19
177
184
21
24
216
40
181
19
177
99
33
184
210
217
39
102
102
115
88
87
167
106
139
140
133
133
217
218
176
121
141

BR.

DiJ.

POZ.

SLIKA

011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
o011
011
011
011
011
011
011
on
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
o1
011
011
011
011
011
011
011
011
011
o1
011
011
o
011
011
011
011
011

011
011

011

0320
0321
0329
0331
0341
0345
0347
0348
0350
0351
0352
0354
0355
0357
0359
0360
0361
0362
0363
0365
0366
0366
0367
0371
0371
0372
0377
0387
0432
0437
0438
0514
0518
0519
0520
0520
0521
0522
0524
0525
0526
0527
0529
0534
0535
0536
0543
0593
0584
0625
0630

0633

0636

0637
0637

0643

AW

109
110

—
N =

WO IO WNO O A MW

NN —_- =
WWWw—-0~NHD W

NN wN
[ASIN AN

1003-49.

6-1

1016-49.10-1

1999-07.
1999-07.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1006-52.
1052-28.
1052-28,
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1003-49.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1415-12.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1003-49.
1016-49.

2-1
2-1
3-1
3-1
3-1
3-2
3-2
3-2
3-2
3-2
3-2
3-1
3-1
3-1
3-2
3-2
3-2
3-1
0-1
3-1
3-1
0-1
1-1
1-1
1-1
4-1
1-1
3-2
3-2
4-1
3-1
3-1
4-1
3-1
3-1
3-1
4-1
4-1
6-1
4-1
8-1

1016-49.12-1
1016-49.12-1

1016-49.
1004-85.
1052-28.
1052-28.
1006-02
1006-02.
1006-02.
1006-02.
1006-02.
1006-02.
1006-02.

9-1
0-1
0-1
0-1
2-1
2-1
2-2
2-1
2-1
2-2
2-1

STR.

141
145
181
181
115
115
115
116
116
116
116
116
116
115
115
115
116
116
116
115
149
115
115
112
113
113
113
140
113
116
116

98
139
139
140
139
139
139
140
140
140
140
142
147
147
144
172
112
112

85

85

86

85

85

86

85



BR. DIJ. POZ. SLIKA STR.
011 0645 42 1006-02. 2-2 86
011 0649 31 1006-02. 2-2 86
011 0661 21 1006-02. 2-1 85
011 0661 6 1006-02. 2-1 85
011 0663 25 1006-02. 2-1 85
011 0665 7 1006-02. 2-1 85
011 0667 13 1006-02- 2-1 85
011 0668 2 1006-02. 2-1 85
011 0669 25 1006-02. 2-1 85
011 0670 17 1006-02. 2-1 85
011 0671 14 1006-02. 2-1 85
011 0672 27 1006-02. 2-1 86
011 0674 10 1006-02. 2-1 85
011 0676 8 1006-02. 2-1 85
011 0678 1 1904-89. 0-1 216
011 0678 32 1941-89. 2-1 218
011 0682 2 1904-89. 1-1 216
011 0682 33 1941-89. 2-1 218
011 0683 . 71 1904-89. 0-2 217
011 0700 21 1904-89. 0-1 216
011 0710 13 1016-49. 8-1 142
011 0711 1 1016-68. 0-1 161
011 0755 9 1016-02. 2-1 85
011 0756 15 1006-02. 2-1 85
011 0832 3 1016-49. 9-1 144
011 0837 31 1016-49. 8-2 143
011 0838 15 1004-85. 0-1 172
011 0881 12 1016-49.12-1 147
011 0885 27 1016-49.12-2 148
011 0922 1 0150-43. 4-1 76
011 0970 28 1016-49.12-2 148
011 2177 54 1016-75. 0-2 166
011 2178 4 0150-44. 5-1 80
011 2179 5 0150-44. 5-1 80
011 2180 2 0150-44. 0-1 77
021 0007 9 0150-17. 3-1 47
021 0007 9 0150-17. 4-1 48
021 0009 1t 0150-17. 3-1 47
021 0009 11 0150-17. 4-1 48
021 0059 1 0150-17. 1-1 45
021 0062 3 0150-19. 0-1 50
021 0065 4 0150-19. 1-1 50
021 0074 1 0150-21. 1-1 53
021 0144 25 1003-43. 4-1 135
021 0178 44 1016-49.12-2 148
021 0371 2 1003-43. 1-1 135
021 0877 20 1415-12. 4-1 98
021 1025 2 1455-30. 3-1 121
021 1028 3 1455-30. 3-1 121
021 1031 11 1455-30. 3-1 121
021 1038 7 1455-30. 3-1 121
021 1039 16 1455-30. 3-1 121
021 1041 25 1455-30. 3-1 121
021 1041 9 1455-30. 3-1 121
021 1048 23 1455-30. 3-1 121
021 1053 13 1455-30. 3-1 121

BR.

DlJ.

POZ.

SLIKA

STR.

021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

021

021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

1061
1065
1069
1075
1094
1173
1198
1203
1364
1412
1412
1764
1803
1818
1835
1867
2085
2093
2141
2168
2183
2191
2321
2339
2385
2400
2538
2576
2577
2583
2585
2598
2599
2600
2601
2623
2725
2993
3010
3046
3050
3109
3114
3128
3200
3282
3292
3294
3295
3300
3314
3317
3319
3329
3335
3338

20
14
10

[CoJN Lo e o I SN

101
102
1
28
15
18
19
8
29

1455-30. 3-1
1455-30. 3-1
1455-30. 3-1
0150-01.18-1
0150-17. 3-1
0150-21. 5-1
0150-21. 3-1
1016-71. 1-1
0150-01. 5-1
1904-89. 0-1
1941-89. 2-1
1904-89. 0-2
0150-90. 0-1
1016-41. 5-2
1008-32. 1-1
1003-43. 4-1
1001-32. 5-1
1904-89. 0-2
1006-21. 1-1
1455-30. 3-1
1999-07. 2-1
0150-21.12-1
0150-44. 5-1
0150-44. 7-1
0150-44. 0-1
1016-71. 1-1
0150-18. 0-1
0150-17. 2-1
0150-17. 2-1
0150-21. 3-1
0150-17. 2-1
0150-21.12-1
0150-21.12-1
0150-21.12-1
0150-21.12-1
0150-17. 2-1
1904-89. 0-2
0150-63. 1-1
1415-12. 1-2
1401-23. 4-1
1015-71. 1-1
1941-89. 2-1
1455-30. 3-1
1971-62. 1-1
1415-08. 2-2
1941-89. 2-1
1003-49. 5-1
1052-28. 1-2
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1999-07.
1052-28.
1052-28.
1052-28.

[ ST UL Y

—_ W = N = 2 a
1

— 225 —

121
121
121

21
47
56
54

164

16

216
218
217

84

130
122
135
123
217
102
121
181

57
80
81
77
164
49
46
46
54
45
57
57
57
57
46
217
83
99

104
154

218
121

215

90

218
141

114
114
113
114
113
181
113
115
114

BR.

DlJ.

POZ.

SLIKA

STR.

021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
121
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

3342
3352
3405
3411
3413
3415
3417
3673
3718
3750
3782
3787
3790
3823
3831
3909
3917
3918
3953
5090
5698
5698
6035
6085
6086
6086
6088
6088
6089
6090
6092
6500
6502
6554
7119
7126
7140
7223
7460
7462
7465
7478
7482
7483
7514
7515
7516
7517
7518
7519
7520
7521
7524
7563
7707
7733

10
)

3
10
26
27
2
11
65
22
114
108
14
42
107
15

13

32
21

15

14
12

11
28
34

43
13
128
52
20
64
72
123
122
124

—~ O NO G PA~AN W=

(oo}

56
297

1052-28.
1052-28.
1016-59.
1052-28.
1052-28.
1052-28.
1052-28. 1-1
1016-71. 1-1
1016-49.12-2
1904-89. 0-1
1052-28. 3-2
1052-28. 3-2
1052-28. 0-1
1052-28. 3-2
1052-28. 3-2
1052-28. 0-1
1006-52. 0-1
1006-52. 0-1
1052-28. 3-1
1401-25. 0-1
1003-49. 3-1
1016-49.12-2
1052-28. 1-1
1016-49.12-1
1016-49.12-1
1016-49. 9-1
1016-49.12-1
1016-49. 9-1
1016-49. 9-1
1016-49.12-1
1016-49. 9-1
1016-49. 8-2
1016-49. 8-2
1016-49. 9-1
1016-49.12-2
1401-27. 1-1
1952-01. 2-1
1016-41. 5-2
1904-89. 0-1
1904-89. 0-2
1904-89. 0-2
1952-01. 2-2
1952-01. 2-2
1952-01. 2-2
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 2-1
1001-59. 3-1
1001-32. 5-1
1952-01. 2-1
1952-08. 5-4

0-1
0-1
1-1
1-1
3-1
3-1

112
112
155
113
115
115
113
164
148
216
116

116
112
116
116
112
149
149
115
106
139
148
113
147
147
144
147
144
144
147
144
143
143
144
148
111

178
130
216
217
217
178
178
178
156
156
156
156
156
156
156
156
157
123
177
186



BR. DIJ. POZ. SLIKA STR.
021 7735 201 1952-08. 6-3 185
021 7737 296 1952-08. 5-4 186
021 7745 163 1952-08. 9-2 188
021 8544 1 0150-48. 1-1 82
021 8772 2 0150-39. 3-1 63
021 8774 1 0150-39. 3-2 63
021 8876 4 0150-39. 4-1 64
021 8782 5 0150-39. 4-1 64
021 8784 1 0150-39. 4-1 64
021 8924 1 0150-22. 2-1 59
021 8927 1 0150-41. 4-1 73
021 8934 7 0150-22. 2-1 59
021 8946 2 0150-43. 2-1 74
021 8947 1 0150-43. 2-1 74
021 9006 1 0150-01.20-1 23
021 9194 16 1016-45. 0-1 137
021 9195 18 1016-46. 0-1 137
021 9206 4 1015-45. 0-1 137
021 9208 2 1016-45. 0-1 137
021 9371 1 0150-44. 4-1 79
021 9381 4 0150-41. 3-1 72
021 9464 1 0150-07. 1-1 31
021 9474 5 0150-43. 3-1 75
021 9622 22 0150-39. 2-1 62
021 9629 1 0150-43. 3-1 75
021 9630 2 0150-43. 3-1 75
021 9631 4 0150-43. 2-1 74
021 9632 10 0150-43. 3-1 75
021 9633 14 0150-39. 4-1 64
021 9634 2 0150-22. 2-1 59
021 9635 6 0150-22. 2-1 59
021 9637 2 0150-43. 4-1 76
021 9643 2 0150-39. 4-1 64
021 9644 3 0150-39. 4-1 64
021 9673 6 0150-17. 4-1 48
021 9802 13 1971-62. 1-1 215
032 0205 40 1016-49.12-2 148
032 0243 18 1401-25. 0-1 106
032 0243 27 1445-30. 0-2 120
032 0512 12 1016-03. 0-1 87
032 0512 28 1445-30. 0-3 120
032 0759 19 1904-89. 0-1 216
032 0761 14 1904-89. 0-1 216
032 0763 18 1904-89. 0-1 216
032 0764 12 1904-89. 0-1 216
032 0765 13 1904-89. 0-1 216
032 0766 10 1904-89. 0-1 216
032 0767 16 1941-89. 2-1 218
'032 0769 17 1941-89. 2-1 218
032 0892 15 1904-89. 0-1 216
032 0939 14 1016-49.12-1 147
032 0940 13 1016-49.12-1 147
032 1004 31 1445-30. 0-2 120
032 1005 22 1445-30. 0-1 119
032 1005 20 1016-03. 1-1 87
032 1009 29 1445-30. 0-2 120

BR.DIJ. POZ. SLIKA STR. BR.DIJ. POZ SLIKA STR.
032 1031 7 1904-89. 0-1 216 032 2365 19 1016-49. 8-1 142
032 1136 28 1016-75. 0-1 165 032 2394 8 1016-42. 0-1 133
032 1141 27 1016-75. 0-1 165 032 2412 7 1016-42. 1-1 133
032 1268 33 1016-03. 0-2 88 032 2418 1 1016-42. 0-1 133
032 1315 16 1401-25. 1-1 106 032 2423 28 1004-85. 0-2 173
032 1324 5 1004-85. 0-1 172 032 2484 10 1941-37.13-1 205
032 1355 23 1004-85. 0-1 172 032 2523 14 1016-71. 0-1 163
032 1356 24 1004-85. 0-1 172 032 2524 15 1016-71. 0-1 163
032 1358 29 1004-85. 0-2 173 032 2538 4 1016-49.11-1 146
032 1359 33 1004-85. 0-2 173 032 2539 4 1016-49.11-1 146
032 1359 33 1004-85. 0-2 173 032 2550 3 1016-71. 0-1 163
032 1360 27 1004-85. 1-1 172 032 2557 8 1016-49.11-1 146
032 1389 117 1952-11.14-2 194 332 2562 1 1016-71. 0-1 163
032 1389 117 1952-11.11-2 190 032 2583 11 1016-71. 0-1 163
032 1418 8 1904-89. 0-1 216 032 2584 12 1016-71. 0-1 163
032 1418 35 1941-89. 2-1 218 032 2585 13 1016-71. 0-1 163
032 1463 30 1445-30. 0-2 120 032 2652 1 1016-03. 0-1 87
032 1470 42 1016-30.12-2 148 032 2655 2 1016-03. 0-1 87
032 1506 15 1016-49.12-1 147 032 2656 55 1016-29. 0-2 118
032 1548 2 1016-49. 8-1 142 032 2662 59 1016-14. 0-1 100
032 1551 33 1016-49. 8-2 143 032 2666 27 1016-25. 0-1 110
032 1552 20 1016-49. 8-1 142 032 2693 32 1016-03. 0-2 88
032 1609~ 3 1016-49. 8-1 142 032 2698 49 1016-03. 0-2 88
032 1642 16 1016-49. 8-1 142 032 2700 50 1016-03. 0-2 88
032 1643 17 1016-75. 1-1 167 032 2704 57 1016-03. 0-2 88
032 16564 5 1016-75. 0-1 155 032 2708 31 1016-03. 0-2 88
032 1775 2 1016-49. 9-1 144 032 2709 42 1016-29. 0-1 117
032 1836 15 1016-75. 2-1 168 032 2711 9 1016-42. 0-1 133
032 1837 16 1016-75. 2-1 168 032 2727 6 1016-03. 0-1 87
032 1895 7 1905-08. 5-1 182 032 2730 83 1415-08. 2-2 90
032 1895 13 1004-85. 0-1 172 032 2740 43 1415-29. 1-1 117
032 1895 32 1016-75. 0-1 165 032 2742 49 1016-29. 0-2 118
032 1912 10 1905-08. 5-1 182 032 2742 46 1016-29. 0-2 118
032 1979 15 1905-08. 5-1 182 032 2744 24 1016-26. 1-1 110
032 2031 47 1906-55. 1-1 153 032 2745 52 1016-29. 0-2 118
032 2106 1 1006-44. 0-1 136 032 2764 70 1016-14. 0-2 101
032 2165 19 1905-08. 5-1 182 032 2775 71 1016-14. 0-2 101
032 2169 18 1905-08. 5-1 182 032 2788 49 1904-89. 0-1 217
032 2172 17 1905-08. 5-1 182 032 2790 48 1904-89. 0-2 217
032 2175 - 28 1016-03. 0-2 88 032 2792 47 1904-89. 0-2 217
032 2227 4 1016-71. 0-1 163 032 2795 46 1904-89. 0-2 217
032 2236 10 1016-71. 0-1 163 032 2804 14 1016-42. 0-1 133
032 2241 4 1445-33. 0-1 119 032 2805 16 1016-42. 0-1 133
032 2242 5 1445-30. 0-1 119 032 2808 25 1016-42. 0-2 134
032 2277 2 1016-41. 1-1 128 032 2809 18 1016-42. 0-1 133
032 2288 10 1016-41. 4-1 128 032 2821 15 1016-42. 0-1 133
032 2291 4 1016-41. 4-1 128 032 2841 2 1003-54. 0-1 152
032 2293 70 1016-41. 5-2 130 032 2868 1 1016-41. 4-1 128
032 2302 4 1016-75. 0-1 165 032 2872 13 1016-71. 1-1 164
032 2312 9 1016-75. 0-1 165 032 2873 12 1016-71. 1-1 164
032 2338 47 1016-49.12-2 148 032 2884 103 1415-12. 4-2 99
032 2339 48 1016-49.12-2 148 032 2910 7 1445-30. 0-1 119
032 2343 45 1016-49.12-2 148 032 2911 13 1445-30. 0-1 119
032 2345 1 1016-49. 9-1 144 032 2915 14 1445-30. 0-1 119
032 2347 50 1016-49.12-2 148 032 2919 15 1445-30. 0-1 119
032 2348 49 1016-49.12-2 148 032 2924 18 1445-30. 0-1 119

— 226 —



DIJ.

POZ.

BR SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR.DIJ. POZ. SLIKA STR.
032 2974 32 1999-07. 2-1 181 032 3200 58 1016-75. 1-1 167 032 3593 1 1999-40. 1-1 210
032 2978 116 1952-11.11-2 190 032 3206 61 1016-75. 1-1 167 032 3597 2 1016-41. 6-1 131
032 2978 118 1952-11.14-2 194 032 3207 35 1016-75. 0-1 165 032 3597 2 1016-41. 7-1 132
032 3005 2 1016-53. 0-1 151 032 3212 4 1004-85. 0-1 172 032 3598 1 1016-41. 7-1 132
032 3007 1 1016-53. 0-1 151 032 3214 9 1004-85. 0-1 172 032 3599 1 1016-41. 6-1 131
032 3021 3 1999-07. 2-1 181 032 3215 50 1016-56. 1-1 153 032 3600 3 1016-41. 7-1 132
032 3026 6 1016-71. 0-1 163 032 3218 22 1016-75. 1-1 167 032 3601 3 1016-41. 6-1 131
032 3026 5 1016-71. 0-1 163 032 3221 6 1004-85. 0-1 172 032 3618 2 1016-71. 0-1 163
032 3041 7 1016-71. 0-1 163 032 3232 2 1016-85. 2-1 176 032 3625 3 1016-71. 1-1 164
032 3042 5 1016-71. 1-1 164 032 3236 4 1016-85. 2-1 176 032 3625 4 1016-71. 1-1 164
032 3043 6 1016-71. 1-1 164 032 3247 3 1016-41. 4-1 128 032 3627 1 1016-71. 1-1 164
032 3044 17 1401-25. 0-1 106 032 3270 32 1999-40. 0-1 209 032 3628 2 1016-71. 1-1 164
032 3050 7 1016-71. 1-1 164 032 3270 65 1999-40. 1-2 211 032 3694 1 1016-49.10-1 145.
032 3055 7 1003-43. 4-1 135 032 3270 66 1999-40. 2-2 213 032 3725 73 1015-49.12-2 148
032 3059 57 1016-14. 0-1 100 032 3271 1 1999-40. 2-1 212 032 3833 66 1016-49.12-2 148
032 3063 16 1016-71. 0-1 163 032 3275 1 1004-85. 0-1 172 032 3837 58 1016-49.12-2 148
032 3092 115 1952-11.11-2 190 032 3283 3 1004-85. 0-1 172 032 3842 1 1016-77. 0-1 169
032 3095 1 1003-54. 1-1 152 032 3296. 3 1004-68. 1-1 162 032 3843 51 1016-55. 1-1 153
032 3096 18 1003-49. 6-1 141 032 3300 2 1004-85. 0-1 172 032 2965 19 1016-71. 1-1 164
032 3096 33 1016-49.12-2 148 032 3315 71 1016-75. 0-2 166 032 3966 20 1016-71. 1-1 164
032 3097 21 1016-49.12-1 147 032 3321 19 1016-46. 0-1 137 032 4242 5 1941-37.14-1 206
032 3098 23 1015-49.12-1 147 032 3328 2 1016-38. 0-1 127 032 4262 16 1941-37.19-1 202
032 3092 16 1016-49.12-1 147 032 3331 1 1016-38. 0-1 127 032 4269 1 1004-68. 1-1 162
03Z 3100 48 1016-49.12-2 148 032 3336 7 1016-38. 0-1 127 032 4269 22 1941-37. 7-1 199
032 3101 22 1016-49.12-1 147 032 3345 7 1004-85. 0-1 172 032 4271 9 1941-37. 8-1 200
032 3104 9 1445-30. 0-1 119 032 3346 8 1004-85. 0-1 172 032 4271 13 1941-37. 7-1 199
032 3106 10 1445-30. 0-1 119 032 3388 2 1016-68. 0-1 161 032 4343 11 1941-37. 4-1 197
032 3109 1 1004-47. 0-1 138 032 3400 3 1004-47. 0-1 138 032 4348 10 1941-37. 4-1 197
032 3111 7 1004-47. 0-1 138 032 3401 8 1004-47. 0-1 138 032 4349 9 1941-37. 4-1 197
032 3114 18 1016-49.11-1 146 032 3402 2 1004-47. 0-2 138 032 4481 14 1941-37. 41 197
032 3116 17 1016-49.11-1 146 032 3403 11 1004-47. 0-1 138 032 4485 13 1941-37. 4-1 197
032 3117 15 1016-49.11-1 146 032 3404 17 1004-47. 0-1 138 032 4489 11 1941-37. 4-1 196
032 3119 32 1016-49. 8-2 143 032 3408 9 1004-47. 0-1 138 032 4501 19 1941-37. 7-1 199
032 3120 23 1016-49. 8-2 143 032 3435 12 1004-47. 0-1 138 032 4505 9 1941-37. 4-1 196
032 3121 30 1016-49. 8-2 143 032 3438 13 1004-47. 0-1 138 032 4507 10 1941-37. 4-1 196
032 3126 6 1016-49.11-1 146 032 3449 25 1016-85. 1-1 174 032 4509 7 1941-37. 4-1 196
032 3127 10 1016-49.11-1 146 032 3458 3 1016-85. 1-1 174 032 4516 8 1941-37. 4-1 196
032 3123 9 1016-49.11-1 146 032 3462 10 1016-85. 1-1 174 032 4512 1 1941-37.10-1 202
032 3129 7 1016-49.11-1 146 032 3472 31 1016-85. 1-2 175 032 4513 9 1941-37.10-1 202
032 3131 11 1016-49.11-1 146 032 3473 30 1016-85. 1-2 175 032 4513 4 1941-37. 9-1 201
032 3133 59 1015-49.12-2 148 032 3474 12 1016-85. 1-1 174 032 4513 21 1941-37. 8-1 200
032 3137 1 1016-75. 2-1 168 032 3475 13 1016-85. 1-1 174 032 4514 6 1941-37. 9-1 201
032 3139 17 1015-45. 0-1 137 032 3477 29 1016-85. 1-2 175 032 4514 16 1941-37. 8-1 200
032 3140 15 1016-46. 0-1 137 032 3484 1 1016-85. 1-1 174 032 4514 18 1941-37. 7-1 199
032 3143 67 1016-49.12-2 148 032 3490 9 1016-85. 1-1 174 032 4515 5 1941-37. 9-1 201
032 3144 69 1016-49.12-2 148 032 3491 14 1016-85. 1-1 174 032 4515 11 1941-37.10-1 202
032 3153 2 1016-75. 2-1 168 032 3494 4 1016-42. 0-1 133 032 4515 22 1941-37. 8-1 200
032 3155 7 1016-49.12-1 147 032 3499 15 1016-85. 1-1 174 032 4515 4 1941-37.10-1 202
032 3161 52 1016-75. 1-1 167 032 3504 15 1016-85. 1-1 174 032 4517 5 1941-37.10-1 202
032 3171 50 1016-75. 0-2 166 032 3505 21 1016-85. 1-1 174 032 4517 12 1941-37. 8-1 200
032 3181 51 1015-75. 1-1 167 032 3512 23 1016-85. 1-1 174 032 4517 15 1941-37. 7-1 199
032 3188 47 1016-75. 0-2 166 032 3513 32 1016-85. 1-2 175 032 4518 2 1941-37.10-1 202
032 3195 56 1016-75. 1-1 167 032 3514 33 1016-85. 1-2 175 032 4519 3 1941-37.10-1 202
032 3196 30 1016-75. 0-1 165 032 3520 41 1016-49.12-2 148 032 4521 6 1941-37.10-1 202
032 3198 38 1016-75. 0-2 166 032 3569 85 1415-08. 2-2 90 032 4523 2 1941-37.12-1 204
032 3199 59 1016-75. 1-1 167 032 3591 1 1999-40. 0-1 209 032 4524 1 1941-37.12-1 204

— 227 -



BR. Did. POZ. SLIKA STR.
032 4528 3 1941-37.12-1 204
032 4528 13 1941-37. 4-1 196
032 4532 16 1941-37. 4-1 196
032 4533 17 1941-37. 4-1 196
032 4535 8 1941-37.14-1 206
032 4560 3 1941-37. 7-1 199
032 4561 23 1941-37. 8-1 200
032 4561 17 1941-37. 8-1 200
032 4574 4 1941-37. 7-1 199
032 4574 10 1941-37. 8-1 200
032 4575 15 1941-37. 8-1 200
032 4575 17 1941-37. 7-1 199
032 4575 11 1941-37. 8-1 200
032 4579 14 1941-37. 7-1 199
032 4673 24 1941-37.16-1 208
032 4812 9 1941-37.13-1 205
032 4887 2 1941-37. 8-1 200
032 4887 5 1941-37. 7-1 199
032 4888 4 1941-37. 8-1 200
032 4888 8 1941-37. 7-1 199
032 4889 6 1941-37. 7-1 199
032 4889 3 1941-37. 8-1 200
032 4891 5 1941-37. 8-1 200
032 4891 7 1941-37. 7-1 199
032 4969 20 1941-37. 8-1 200
032 5005 12 1016-46. 0-1- 137
032 5383 1 1941-37.13-1 205
032 5390 2 1941-37.13-1 205
032 5391 12 1941-37.13-1 205
032 5399 8 1941-37.13-1 205
032 5434 11 1941-37.13-1 205
032 5410 3 1941-37.15-1 207
032 5411 4 1941-37.15-1 207
032 5431 1 .1941-37.15-1 207
032 5443 1 1941-37.14-1 206
032 5445 6 1941-37.15-1 207
032 5448 5 1941-37.15-1 207
032 5453 1 1941-37. 8-1 200
032 5454 3 1941-37. 4-1 197
032 5455 4 1941-37. 41 197
032 5455 1 1941-37. 9-1 201
032 5457 3 1941-37.16-1 208
032 5483 2 1941-37. 4-1 197
032 5484 1 1941-37. 4-1 197
032 5485 7 1941-37. 41 197
032 5487 8 1941-37. 4-1 197
032 5489 5 1941-37. 4-1 197
032 5490 6 1941-37. 41 197
032 5492 3 1941-37. 4-1 197
032 5493 4 1941-37. 4-1 197
032 5496 1 1941-37. 6-1 198
032 5497 2 1941-37. 6-1 198
032 5530 2 1941-37. 41 196
032 5547 4 1941-37.13-1 205
032 5552 3 1941-37.14-1 206
032 5554 4 1941-37.14-1 206

BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR.
032 5560 7 1941-37.14-1 206 116 0044 28 1952-08. 6-2 184
032 5563 7 1941-37.15-1 207 116 0055 16 1415-25. 1-1 107
032 5592 1 1941-37. 4-1 196 116 0243 1 0150-20. 0-1 51
032 5604 3 1941-37.13-1 205 116 0243 2 0150-20. 1-1 52
032 5624 9 1941-37.15-1 207 116 0580 4 1401-27. 1-1 111
032 5636 2 1941-37.15-1 207 116 0592 5 1150-40.20-1 57
032 5638 17 .1941-37.16-1 208 116 0652 61 1415-11.12-2 95
032 5648 8 1941-37.15-1 207 11670855 14 1401-27. 1-1 111
032 5655 2 1941-37.14-1 206 116 1084 6 0150-07. 0-1 30
032 5661 1 1941-37. 7-1 199 116 1084 6 0150-07. 1-1 31
032 5662 2 1941-37. 7-1 199 116 1089 7 0150-07. 1-1 31
032 5670 7 1941-37.15-1 208 116 1089 7 0150-07. 0-1 30
032 5671 8 1941-37.16-1 208 116 1134 1 0150-63. 1-1 83
032 5744 5 1941-37. 4-1 196 116 1469 5 0150-21.12-1 57
032 5745 6 1941-37. 4-1 196 116 1643 29 1952-08. 5-2 184
032 5758 4 1941-37. 5-1 198 116 2303 5 0150-07. 0-1 30
032 5765 6 1941-37.14-1 206 116 2303 5 0150-07. 1-1 31
032 5766 1 1941-37.15-1 208 116 2389 7 1016-59. 1-1 155
032 5767 2 1941-37.16-1 208 116 2390 8 1016-59. 1-1 155
032 5768 6 1941-37.15-1 208 116 2391 13 1016-59. 1-1 155
032 5769 4 1941-37.16-1 208 116 2667 12 0150-20. 1-1 52
032 5771 13 1941-37.15-1 208 116 2669 1 0150-20. 1-1 52
032 5772 12 1941-37.16-1 208 116 2935 34 1415-11.12-1 94
032 5806 2 1941-37. 9-1 201 116 3191 57 1415-11.12-2 95
032 5810 9 1941-37. 9-1 201 116 3317 16 0150-39. 2-1 62
032 5955 1 1941-37.11-1 203 116 3638 13 1415-77. 1-1 170
032 5958 10 1941-37.15-1 207 116 3922 17 1016-49. 8-1 142
032 5959 11 1941-37.15-1 207 116 3926 63 1415-11.12-2 95
032 5960 12 1941-37.15-1 207 116 3942 4 0150-01. 5-1 16
032 5961 13 1941-37.15-1 207 116 3984 3 0150-44. 0-1 77
032 5962 23 1941-37.15-1 207 116 3994 14 1415-11.12-1 94
032 5964 5 1941-37.15-1 208 116 4216 19 1415-77. 1-1 170
032 5965 9 1941-37.16-1 208 116 4218 23 1415-77. 1-1 170
032 5966 10 1941-37.15-1 208 116 4219 14 1415-77. 1-1 170
032 5967 11 1941-37.16-1 208 116 4452 33 1415-11.12-1 94
032 5969 14 1941-37.15-1 208 116 4625 61 1952-01. 2-1 177
032 5970 15 1941-37.16-1 208 116 4843 18 0150-39. 2-1 62
032 5971 16 1941-37.15-1 208 116 5358 62 1952-08. 6-2 184
032 5972 18 1941-37.16-1 208 116 5361 59 1952-08. 5-2 184
032 5973 19 1941-37.15-1 208 116 5787 22 0150-15. 3-1 40
032 5974 20 1941-37.16-1 208 116 5788 1 0150-33. 0-1 60
032 5975 21 1941-37.15-1 208 116 5827 284 1952-08. 6-3 185
032 5976 22 1941-37.16-1 208 116 5830 19 1415-08. 2-1 89
032 6833 2 1016-42. 1-1 133 116 5842 282 1952-08. 6-3 185
032 8066 15 1016-71. 1-1 164 116 5975 2 0150-01. 8-1 17
032 8067 16 1016-71. 1-1 164 116 5984 48 1016-29. 0-2 118
032 8068 17 1016-71. 1-1 164 116 6002 2 0150-15. 0-1 43
032 8069 18 1016-71. 1-1 164 116 6006 67 1016-14. 0-1 100
035 1549 35 1016-49. 8-2 143 116 6022 12 1401-25. 0-1 106
100 7909 14 0150-01.14-1 19 116 6033 11 1952-01. 2-1 177
111 8960 11 0150-20. 1-1 52 116 6059 20 1905-08. 5-1 182
112 1058 39 1016-49.12-2 148 116 6059 51 1952-08. 6-2 184
113 8388 11 0150-39. 2-1 62 116 6080 9 1952-05. 1-1 179
116 0024 6 0150-15. 0-1 37 116 6103 2 0150-17. 4-1 48
116 0038 54 1952-08. 6-2 184 116 6110 2 0150-01.15-1 20
116 0039 24 1952-08. 5-2 184 116 6110 11 0150-01.14-1 19

— 228 —



BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR.DIJ. POz SLIKA STR.
116 6295 10 1415-25. 0-1 107 116 9028 25 1016-49.12-2 148
116 6343 7 1415-12. 4-1 98 116 9031 24 1016-49.12-1 147
116 6343 4 0150-01.20-1 23 116 9232 15 1016-49. 8-1 142
116 6343 21 1445-30. 0-1 119 116 9435 8 1016-49.12-1 147
116 6343 155 1952-01- 2-2 178 116 9594 90 1952-01. 2-2 178
116 6345 5 0150-01.20-1 23 116 9595 6 1915-12. 1-1 98
116 6346 10 1416-12. 4-1 98 116 9595 14 1016-03. 0-1 87
116 6346 38 1016-14. 0-1 100 116 9595 19 1445-30. 0-1 119
116 5346 38 1015-25. 1-1 110 116 9689 3 0150-14. 0-1 36
116 6346 38 1016-29. 0-1 117 116 9689 4 1016-38. 0-1 127
116 6417 14 1003-43. 4-1 135 116 9689 26 1415-77. 1-2 171
116 6951 22 0150-05. 1-1 26 116 9689 39 1016-41. 5-1 129
116 7010 8 0150- 4. 1-1 28 116 9694 6 1904-89. 0-1 216
116 7052 155 1952-08. 9-2 188 116 9694 11 1016-75. 0-1 165
116 7153 1 1003-43. 4-1 135 116 9694 29 1016-26. 1-1 110
116 7180 18 1004-85. 0-1 172 116 9694 29 1016-29. 0-1 117
116 7193 24 1999-40. 0-1 209 116 9694 31 1941-89. 2-1 218
116 7193 26 1999-40. 1-1 210 116 9695 15 1407-27. 1-1 111
116 7193 29 1999-40. 2-2 213 116 9696 6 1401-27. 1-1 111
116 7194 42 1016-41. 5-1 129 116 9761 12 1999-40. 0-1 209
116 7204 10 1016-71. 1-1 164 116 9761 12 1999-40. 1-1 210
116 7224 5 1415-77. 1-1 170 116 9761 25 1999-40. 2-1 212
116 7266 14 0150-01.18-1 21 116 9763 19 1952-06. 1-1 179
116 7273 107 1952-08. 9-2 188 116 9838 12 0150-15. 3-1 40
115 7308 12 1006-57. 1-1 154 116 9865 26 1999-07. 2-1 181
116 7311 2 1006-57. 1-1 154 117 0187 31 1415-11-12-1 94
116 7311 224 1952-08. 6-3 185 117 0188 7 1952-17. 0-1 195
116 7312 5 1006-57. 1-1 154 117 0426 11 1016-49.12-1 147
116 7312 61 1415-08. 2-2 90 117 0581 7 0150-05. 4-1 28
116 7313 28 1016-33. 1-1 124 117 0642 6 0150-21.12-1 57
116 7314 6 1006-57. 1-1 154 117 0652 1 0150-44. 3-1 78
116 7315 1 1006-57. 1-1 154 117 0832 9 1401-23. 4-1 104
116 7317 8 1006-57. 1-1 154 117 1112 9 1415-12. 1-1 98
116 7319 18 1006-57. 1-1 154 117 1112 37 1016-14. 0-1 100
116 7322 7 1006-57. 1-1 154 117 1112 37 1016-25. 1-1 110
116 7330 17 1006-57. 1-1 154 117 1112 37 1016-29. 0-1 117
116 7333 4 1006-57. 1-1 154 117 1244 146 1952-01. 2-2 178
116 7379 17 1415-25. 0-1 107 117 1412 4 0150-44. 0-1 77
116 7412 23 1016-42. 0-1 133 117 1435. 29 1415-25. 0-1 107
116 7412 20 1015-49.12-1 147 117 1515 19 1016-49.12-1 147
116 7425 10 0150-40.22-1 69 117 1517 24 1904-89. 0-1 216
116 7425 10 0150-40.21-1 58 117 1586 9 0150-39. 3-1 63
116 7427 3 1016-38. 0-1 127 117 1643 45 1904-89. 0-2 217
116 7427 26 1016-49.12-2 148 117 1741 13 1006-52. 1-1 150
116 8224 5 1952-11.12-1 191 117 1781 26 1904-89. 0-2 217
116 8225 11 1415-30. 0-1 119 117 2065 52 1016-49.12-2 148
116 8225 19 1006-63. 1-1 160 117 2328 12 1401-23. 1-1 104
116 8225 42 1016-03. 0-2 88 117 2363 62 1415-11.12-2 95
116 8225 51 1016-29. 0-2 118 117 2413 45 1415-08. 2-2 90
116 8225 194 1952-08. 9-2 188 117 2600 32 1415-77. 1-2 171
116 8227 9 1401-27. 1-1 111 117 2607 32 1415-11.12-1 94
116 8227 12 1052-28. 0-1 112 117 2608 48 1415-11.13-1 96
116 8227 25 1016-33. 1-1 124 117 2609 52 1415-11.13-1 96
116 8766 19 1415-11.11-1 92 117 2623 42 1415-11.13-1 96
116 8767 7 1401-23. 4-1 104 117 2758 . 11 1016-52. 1-1 150
116 8817 18 0150-08. 2-1 33 117 2793 14 1006-57. 1-1 154

— 229 —

BR.

DIJ.

POZ.

SLIKA

STR.

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

2793
2794
2989
3041
3042
3071
3481
3588
3591
3592
3593
3626
3630
3632
3632
3634
3884
0090
0197
0307
0790
0873
1205
1692
1693
4582
4987
4989
5235
5500
5748
5749
5850
5850
5850
6057
6080
6107
6107
5110
6119
5119
6121

6124
6128
6240
6307
6492
6500
6511

6511

6511

6512
6884
7068
8410

51

N W Www o

2
22
30
16
153
15

13

W WwMNnOoON M~

4
11

- 1006-57.

1016-49.12-2
1-1
0-2
6-2
5-2
1-2
41
2-1
2-1
2-1
2-1
4-1
5-1
3-1
3-1
4-1
2-1
1-1
1-1
1-1
5-1

1904-89.
1952-08.
1952-08.
1016-33.
0150-15.
0150-39.
0150-39.
0150-39.
0150-39.
0150-43.
0150-21.
0150-43.
0150-39.
0150-43.
0150-39.
0150-63.
1016-55.
1401-24.
1016-41.
1016-03. 0-2
0150-15. 2-1
1415-11.11-1
1415-11.11-1
1016-41. 5-2
0150-01.18-1
1052-28. 1-1
0150-01.18-1
0150-08. 2-1
0150-47. 7-1
0150-44. 7-1
0150-40.24-1
0150-40.22-1
0150-40.21-1
1052-28.
0150-11.
0150-01.18-1
1050-28.
0150-47.
0150-05.
1952-08.
0150-39.
1016-59.
0150-05. 1-1
0150-01.18-1
0150-08. 1-1
0150-21. 1-1
0150-16. 1-1
0150-15. 2-1

1-1

2-1

1-1

1-1

1-1

1-1

—

0150-15.
0150-15.
0150-16.
0150-10.
1016-59.
1016-59.

148
154
217
184
184
125
42
62
62
62
62
76
56
75
63
76
62

83 -

153
105
129
88
39
92
92
130
21
113
21
33
81
81
71
69
68
113
35
21
114
81
28
188
63
155
26
21
32
55
44
39
38
39
44
34

55



Br. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DiJ. POZ. SLIKA STR.
122 1501 9 1016-71. 0-1 163 213 7724 4 0150-07. 1-1 31
123 1523 10 1415-77. 1-1 170 213 7750 4 0150-05. 0-1 29
123 6290 22 0150-01.14-1 19 213 7754 950 0150-06. 0-1 29
123 6290 21 0150-01.14-1 19 213 7758 951 0150-05. 0-1 29
126 1539 44 1016-03. 0-2 88 213 7868 23 0150-01.18-1 21
130 9918 27 1999-07. 2-1 181 213 8265 2 0150-01.20-1 23
138 8697 10 1016-38. 0-1 127 213 8819 3 0150-05. 4-1 28
140 0708 3 0150-01.20-1 23 213 9040 1 0150-01.18-1 21
140 0962 133 0150-01. 6-1 16 213 9042 30 0150-01.18-2 22
210 0132 4 0150-15. 1-1 38 213 9284 4 0150-18. 0-1 49
210 0132 12 0150-15. 2-1 39 213 9475 13 0150-11. 0-1 35
210 1006 2 0150-01. 1-1 15 213 9484 10 0150-17. 4-1 48
210 1007 3 0150-01. 1-1 15 213 9484 10 0150-17. 3-1 47
210 1020 66 0160-01. 1-1 15 213 9600 19 0150-11. 0-1 35 |
210 1229 5 0150-10. 1-1 34 213 9737 19 0150-01.18-1 21
210 1231 4 0150-10. 1-1 34 213 9765 1 0150-15. 1-1 44
210 1292 1 0150-01. 5-1 16 216 0016 3 0199-63. 0-1 159
210 1676 11 0150-08. 2-1 33 216 0017 4 0199-63. 0-1 159
210 1681 1 0150-08. 2-1 33 216 0679 1 0150-05. 3-1 27
210 1698 9 0150-40.21-1 68 216 0795 4 0150-05. 3-1 27
210 1739 1 0150-40.19-1 66 216 1957 6 0199-63. 0-1 159
210 1745 1 0150-40.23-1 70 216 1958 2 0199-63. 0-1 159
210 1812 2 0150-40.23-1 70 216 5393 7 0150-02. 1-1 24
213 0182 956 0150-01.18-2 22 216 6479 26 1003-43. 4-1 135
213 0183 957 0150-01.18-2 22 216 6516 2 0150-44. 7-1 81
213 0293 2 0150-63. 1-1 83 223 0171 18 0150-01.18-1 21
213 0375 4 0150-14. 0-1 36 223 0181 17 0150-01.18-1 21
213 0425 4 0150-05. 4-1 28 223 0216 23 0150-08. 2-1 33
213 0441 1 0150-14. 0-1 36 223 0413 6 0150-15. 1-1 38
213 1081 3 0150-05. 3-1 27 223 0704 2 0150-21. 1-1 58
213 3633 4 0150-39. 1-1 61 223 0850 17 0150-11. 0-1 35
213 3636 8 0150-39. 1-1 61 223 0920 6 0150-15. 2-1 39
213 3731 16 0150-08. 2-1 33 223 1082 15 0150-01.18-1 21
213 3985 2 0150-11. 0-1 35 223 1377 1 0150-04. 0-1 25
213 4712 1 0150-22. 1-1 58 223 1936 7 0150-40.24-1 71
213 5019 17 0150-01.14-1 19 223 2097 5 0150-15. 0-1 37
213 5685 15 0150-01.14-1 19 223 2114 10 0150-08. 2-1 33
213 5902 7 0150-39. 1-1 61 223 2281 1 0150-15. 1-1 38
213 5910 5 0150-08. 1-1 32 223 2281 8 0150-15. 2-1 39
213 6027 24 0150-01.14-1 19 223 2281 2 0150-15. 2-1 39
213 6359 1 0150-16. 0-1 43 223 2339 15 0150-21.12-1 57
213 6595 3 0150-08. 2-1 33 223 2341 3 0150-21.12-1 57
213 6717 2 0150-17. 2-1 46 223 2528 13 0150-08. 2-1 33
213 6717 2 0150-17. 3-1 47 223 2531 3 0150-63. 1-1 83
213 7096 22 0150-08. 2-1 33 223 2683 3 0150-18. 0-1 49
213 7256 2 0150-04. 0-1 25 223 2699 11 0150-15. 3-1 40
213 7361 1 0150-40.20-1 67 223 2799 15 0150-15. 3-1 40
213 7514 1 0150-21.12-1 57 223 2804 20 0150-15. 3-1 40
213 7515 2 0150-21.12-1 57 223 2840 3 0150-11. 0-1 35
213 7517 4 0150-21.12-1 57 223 2887 1 0150-15. 2-1 39
213 7526 1 0150-21. 4-1 55 223 2935 11 0150-40.22-1 69
213 7568 2 0150-19. 0-1 50 223 2968 10 0150-15. 3-1 40
213 7580 9 0150-08. 2-1 33 223 2990 16 0150-15. 3-1 40
213 7591 8 0150-08. 2-1 33 223 3216 4 0150-15. 2-1 39
213 7721 1 0150-07. 0-1 30 223 3217 5 0150-15. 2-1 39
213 7724 4 0150-07. 1-1 30 223 3310 3 0150-20. 1-1 52

— 230 —

BR.

DIJ.

POZ.

SLIKA

STR.

223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
224
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

3395
3497
3716
4078
4134
5520
5680
5681
5682
5691
5894
6060
6277
6373
6374
6539
6560
6561
6853
7010
7638
7661
7665
8104
8185
8595
8726
8768
9641
3176
0897
0899
0901
0903
1565
1568
2218
2633
3354
4203
4651
4654
4668
4661

230-4662

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

4663
4698
4707
4894
5099
5100
5299
6341
6342
6498
6525

24
32
22

35

34
32
33
11
43
36
46
14

8
45

25
27

0150-39. 2-1
0150-15. 3-2
0952-11.11-1
0150-05. 1-1
0150-01.18-1
0150-06. 0O-1
0150-39. 2-1
0150-39. 2-1
0150-39. 2-1
0150-39. 2-1
0150-39. 4-1
0150-39. 4-1
0150-15. 3-1
0150-15. 3-1
0150-15. 3-1
0150-15. 3-2
0150-15. 3-1
0150-15. 3-1
0150-01.11-1
0150-39. 2-1
0150-01.14-1
0150-11. 0-1
0150-11. 0-1
0150-39. 2-1
0150-15. 3-1
0150-39. 5-1
0150-15. 3-1
0150-01.14-1
0150-39. 2-1
0199-63. 0-1
1952-05. 1-1
1952-06. 1-1
1952-05. 1-1
1952-06. 1-1
1415-25. 0-1
1415-26. 0-1
1008-32. 1-1
1952-08. 6-2
1952-01. 241
1016-41. 5-1
1016-41. 51
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1016-41. 5-1
1401-23. 441
1401-23. 4-1
1016-03. 0-2
1003-49. 5-1
1003-49. 6-1
1952-08. 6-2
1952-08. 6-2

62
41
189
26
21
29
62
62
62
62
64
64
40
40
40
41
40
40
18
62
19
35
35
62
40
65
40
19
62
159
179
179
179
179
107
107
122
184
177
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
104
104
88
141
141
184
184



DlJ.

POZ.

SLIKA

STR.

_BR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR.
230 6576 20 1952-06. 1-1 179 231 5042 9 1401-25. 0-1 106 233 3429 41 1415-11.13-1 96
230 5697 283 1952-08. 6-3 185 231 5043 7 1401-25. 0-1 106 233 3716 22 1952-11.14-1 193
230 6603 166 1952-08. 6-3 185 231 5967 10 1003-43. 4-1 135 233 4133 10 0150-01.14-1 19
230 6604 13 1952-08. 6-2 184 231 5958 11 1003-43. 4-1 135 233 5240 50 1952-08. 6-2 184
230 6797 2 1003-60. O-1 158 231 5981 69 1415-11.11-1 92 233 5286 40 1415-77. 1-2 171
230 6803 1 1003-60. 0-1 158 231 6873 10 1401-25. 0-1 106 233 5287 20 1415-77. 1-1 170
230 7600 22 1415-12. 4-1 98 231 7208 21 1016-75. 1-1 167 233 5286 21 1415-77. 1-1 170
230 7702 59 1016-14. 1-0 100 231 7949 18 1006-63. 1-1 160 233 5289 16 1415-77. 1-1 170
230 8040 3 1003-60. 0-1 158 231 9402 950 1952-08. 9-2 188 233 5292 16 1415-77. 1-1 170
230 8090 17 1016-03. 0-1 87 231 9403 951 1952-08. 9-2 188 233 5294 22 1415-77. 1-1 170
230 8094 24 1445-30. 0-1 119 231 9511 23 1003-43. 4-1 135 233 5295 36 1415-77. 1-2 171
230 8245 9 1415-08. 2-1 89 231 9734 74 1952-08. 6-2 184 233 5356 52 1016-03. 0-2 38
230 9280 46 1016-03. 0-2 88 232 0095 293 1952-08. 6-4 186 233 5413 22 1006-63. 1-1 160
230 9282 47 1016-03. 0-2 88 232 0095 291 1952-08. 6-4 186 233 5414 23 1006-63. 1-1 160
230 9286 48 1016-03. 0-2 88 232 0098 285 1952-08. 6-3 185 233 7893 5 1016-46. 0-1 137
230 9444 21 1016-77. 1-1 170 232 0875 20 1016-26. 1-1 110 233 8244 31 1016-49.12-2 148
230 9446 6 1415-77. 1-1 170 232 0975 8 1015-75. 0-1 165 233 8960 69 1016-41. 5-2 130
230 9447 9 1415-77. 1-1 170 232 0976 31 1016-26. 1-1 110 233 8978 17 1006-63. 1-1 160
230 9604 950 1401-23. 4-1 104 232 0976 31 1016-29. 0-1 117 233 9271 11 1401-24. 1-1 105
230 9605 951 1401-23. 4-1 104 232 0977 7 1016-75. 0-1 165 233 9813. 4 1003-43. 1-1 135
230 9606 952 1401-23. 4-1 104 232 0977 32 1016-26. 1-1 110 237 1122 279 1952-08. 6-3 185
230 9607 953 1401-23. 4-1 104 232 0977 32 1016-29. 0-1 117 237 1203 16 1006-63. 1-1 160
230 9608 954 1401-23. 4-1 104 232 0978 5 1016-75. 0-1 165 237 1291 235 1952-08. 6-3 185
230 9685 8 1401-24. 1-1 105 232 0978 72 1016-26. 1-1 110 237 1623 6 1006-52. 1-1 150
230 9692 3 1401-25. 0-1 106 232 0978 72 1016-29. 0-1 118 237 1624 7 1006-52. 1-1 150
230 9593 4 1401-25. 0-1 106 232 0979 34 1016-29. 0-1 117 237 2776 5 1003-43. 4-1 135
230 9695 2 1401-25. 0-1 106 232 0980 35 1016-29. 0-1 117 237 4004 15 1952-06. 1-1 179
230 9703 1 1401-25. 0-1 106 232 0981 26 1016-26. 1-1 110 237 4411 69 1952-01. 2-1 177
230 9968 38 1952-11.11-1 189 232 0981 26 1016-14. 0-1 100 237 4895 6 1003-43. 4-1 135
230 9968 38 1952-11.14-1 193 232 0981 26 1016-29. 0-1 117 237 5476 276 1952-08. 6-3 185
231 0043 25 1952-14. 0-1 195 232 0982 55 1016-14. 0-1 100 237 5478 241 1952-08. 5-3 185
231 1492 13 1006-57. 1-1 154 232 0982 55 1016-29. 0-2 118 237 1014 48 1016-41. 5-1 129
231 1552 8 1016-41. 5-1 129 232 1729 1 1401-27. 1-1 111 237 7175 28 1952-05. 1-1 179
231 1632 29 1016-49.12-2 148 232 1767 60 1016-14. 0-1 100 237 7200 266 1952-08. 6-3 185
231 1845 18 1401-27. 1-1 111 232 2850 12 1971-62. 1-1 215 237 7453 8 1003-49. 5-1 141
231 1847 17 1401-27. 1-1 111 232 5271 11 1415-77. 1-1 170 237 7480 242 1952-08. 6-3 185
231 1919 45 1952-11.11-1 189 232 5620 73 1016-14. 0-2 101 237 9114 275 1952-08. 5-3 185
231 1919 45 1952-11.14-1 193 232 6053 2 1006-21. 1-1 102 237 9686 249 1952-08. 6-3 185
231 1920 6 1999-40. 1-1 210 232 6760 59 1952-11.11-1 189 238 0742 14 1952-08. 5-2 184
231 1920 24 1999-40. 2-1 212 232 6802 46 1952-08. 9-1 187 238 1190 27 1952-14. 0-1 195
231 1920 31 1999-40. 0-1 209 232 9248 34 1415-77. 1-2 171 238 1373 16 1016-33. 1-1 124
231 1921 44 1952-11.11-1 189 232 9607 28 1415-08. 2-1 89 238 1377 10 1016-33. 1-1 124
231 1921 44 1952-11.14-1 193 232 9609 30 1415-08. 2-2 90 238 1730 6 1016-85. 2-1 176
231 2044 83 1952-08. 6-3 185 ~ 233 0365 950 1016-33. 1-2 125 238 2224 30 1904-89. 0-2 217
231 2166 193 1952-08. 9-2 188 233 0367 37 1016-33. 1-2 125 238 2415 54 1015-41. 5-2 130
231 3155 14 1999-07. 2-1 181 233 0368 38 1016-33. 1-2 125 238 2416 66 1016-41. 5-2 130
231 3626 5 1401-25. 0-1 106 233 1157 25 1952-06. 1-1 179 238 2670 66 1016-14. 0-1 130
231 3805 7 1415-08. 2-1 89 233 1344 219 1952-08. 6-3 185 238 2789 3 1006-44. 0-1 136
231 3806 8 1415-08. 2-1 89 233 1355 51 1016-03. 0-2 88 238 3599 12 1415-26. 0-1 107
231 3817 1 1001-32. 5-1 129 233 1363 1 0150-39. 1-1 61 236 4222 11 1401-25. 0-1 106
231 4341 3 1052-28. 1-1 113 233 1554 47 1952-08. 9-1 187 238 4655 57 1952-08. 5-2 184
231 4584 22 1952-11.11-2 190 233 1567 294 1952-08. 6-4 186 238 5130 32 1952-08. 6-2 184
231 4868 11 1905-08. 5-1 182 233 1817 210 1952-08. 6-3 185 238 5397 57 1952-01. 2-1 177
231 4871 16 1905-08. 5-1 182 233 1953 286 1952-08. 6-3 185 238 5450 2 1415-11.12-1 94
231 4872 194 1952-08. 6-3 185 233 2430 2 1001-32. 6-1 123 238 5930 13 1401-23. 1-1 104
231 4874 193 1952-08. 6-3 185 233 3018 14 0150-39. 1-1 61 238 5977 61 1016-14. 0-1 100

— 231 —



=R.D.. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJ. POZ. SLIKA STR.
238 5978 72 1016-14. 0-2 101 336 3064 9 0150-16. 1-1 44 339 2087 5 1455-30. 3-1 121
238 6474 7 1016-33. 1-1 124 336 3160 5 0150-17. 3-1 47 339 2336 25 1052-28. 1-2 114
238 6480 18 1016-33. 1-1 124 336 3161 5 0150-17. 4-1 48 339 2340 26 1052-28. 1-2 114
238 6503 24 1003-43. 4-1 135 336 3658 2 0150-39. 1-4 61 339 2366 14 1052-28. 1-1 113
238 6625 23 1016-33. 1-1 124 336 3929 4 1006-44. 0-1 136  '339 2366 27 1052-28. 1-2 114
238 6771 1 1016-33. 1-1 124 336 3977 17 0150-44. 7-1 81 339 2442 23 1052-28. 1-1 113
238 6785 2 1016-33. 1-1 124 336 4214 5 0199-63. 0-1 159 339 3018 36 1415-08. 2-2 90
238 6789 39 1016-33. 1-2 125 1336 4290 8 1952-01. 2-1 177 339 3040 39 1415-11.13-1 96
238 6803 8 1016-33. 1-1 124 336 5861 15 0150-11. 0-1 35 339 3088 40 1415-11.13-1 96
238 6806 3 1016-33. 1-1 124 336 7789 2 0150-10. 1-1 34 339 3089 950 1415-11.13-2 97
238 7107 70 1952-01. 2-1 177 336 9305 19 0150-08. 2-1. 33 339 3090 951 1415-11.13-2 97
238 7108 65 1952-01. 2-1 177 337 1587 2 0150-06. 0-1 29 339 3090 952 1415-11.13-2 97
238 7141 18 1415-12. 1-1 98 337 1612 3 0150-06. 0-1 29 339 3092 953 1415-11.13-2 97
238 8144 12 1415-12, 41 98 337 1614 1 0150-06. 0-1 29 339 3093 954 1451-11.13-2 97
238 8145 950 1415-12. 42 99 337 1660 2 0150-07. 1-1 31 339 3103 955 1415-11.13-2 97
238 8146 951 1415-12. 4-2 99 337 1660 2 0150-07. 0-1 30 339 3111 956 1415-11.13-2 97
238 8147 952 1415-12. 42 99 337 1666 2 0150-08. 2-1 33 339 3113 957 1415-11.13-2 97
238 8686 47 1016-41. 6-1 129 337 1689 3 0150-41. 41 73 339 3189 4 1401-23. 4-1 104
238 8825 953 1415-12. 4-2 99 337 1689 2 0150-41. 3-1 72 339 3258 6 1401-25. 0-1 106
238 8860 1 1006-37. 0-1 126 337 1692 4 0150-08. 1-1 32 339 3260 8 1401-25. 0-1 106
238 9313 5 1006-52. 1-1 150 337 1748 17 0150-08. 2-1 33 339 3262 8 1401-27. 1-1 111
238 9316 1 1006-52. 1-1 150 337 1760 12 0150-08. 2-1 33 339 3278 45 1016-29. 0-2 118
238 9545 39 1904-89. 0-2 217 337 1762 14 0150-08. 2-1 33 339 3279 74 1016-29. 0-1 117
238 9732 35 1415-26. 0-2 108 337 1867 11 0150-11. 0-1 35 339 3285 1 1455-30. 3-1 121
238 9739 77 1415-26. 0-2 108 337 1874 14 0150-11. 0-1 35 340 0133 20 1952-08. 9-1 187
238 9740 78 1415-26. 0-2 108 337 1876 5 0150-11. 0-1 35 340 0134 15 1952-08. 9-1 187
238 9742 80 1415-26. 0-2 108 337 1885 1 0150-11. 0-1 35 340 0135 21 1952-08. 9-1 187
240 5050 10 0150-39. 4-1 64 337 1887 4 0150-11. 0-1 35 340 0143 14 1952-08. 9-1 187
241 3879 24 0150-15. 3-1 40 337 1888 6 0150-11. 0-1 35 340 0162 11 1952-08. 9-1 187
331 4975 62 1016-14. 0-1 100 337 2164 1 0150-19. 0-1 50 340 0162 295 1952-08. 6-4 186
331 5353 2 0150-15. 3-1 40 337 2269 10 0150-21.12-1 57 340 0220 2 1952-11.11-1 189
331 5353 42 1052-08. 6-2 184 338 6770 38 1415-77. 1-2 171 340 0220 2 1952-11.14-1 193
331 6466 7 1006-44. 0-1 136 338 6771 44 1415-12. 42 99 340 0636 2 1952-11.13-1 192
331 6466 5 0150-41. 4-1 73 338 6958 12 1445-30. 0-1 119 340 1060 35 1952-14. 0-1 195
331 6466 3 0150-41. 3-1 72 338 6958 53 1016-03. 0-2 88 340 1070 30 1952-14. 0-1 195
336 1809 4 0150-40.20-1 67 338 7615 26 1952-14. 0-1 195 340 1280 6 1952-05. 1-1 179
336 2279 20 0150-01.18-1 21 338 7775 17 1445-30. 0-1 119 340 1282 47 1952-08. 6-2 184
336 2279 31 1052-28. 1-2 114 338 7776 11 1016-03. 0-1 87 340 1282 253 1952-08. 6-3 185
336 2337 27 0150-01.18-1 21 338 7988 30 1016-49.12-2 148 340 1287 5 1952-08. 6-2 184
336 2338 26 0150-01.18-1 21 338 8439 15 1016-33. 1-1 124 340 1288 6 1952-08. 6-2 184
336 2379 2 0150-01.18-1 21 338 8440 14 1016-33. 1-1 124 340 1295 33 1952-08. 6-2 184
336 2380 950 0150-01.18-2 22 338 8448 13 1016-33. 1-1 124 340 1297 49 1952-08. 6-2 184
336 2381 951 0150-01.18-2 22 338 8450 9 1016-33. 1-1 124 340 1300 288 1952-08. 6-4 186
336 2442 24 0150-01.18-1 21 338 8480 21 1016-33. 1-1 124 340 1302 289 1952-08. 6-4 186
336 2498 1 0150-01. 81 17 338 8480 22 1016-33. 1-1 124 340 1303 18 1952-08. 9-1 187
336 2504 1 0150-01.15-1 20 338 8855 12 1006-63. 1-1 160 340 1306 5 1952-05. 1-1 179
336 2504 23 0150-01.14-1 19 338 8905 54 1016-03. 0-2 88 340 1307 12 1952-06. 1-1 179
336 2538 5 0150-01. 1-1 15 338 9107 10 1016-49.12-1 147 340 1309 26 1952-06. 1-1 179
336 2541 4 0150-01. 1-1 15 338 9292 1 1445-30. 0-1 119 340 1320 26 1952-08. 6-2 184
336 2574 5 0150-02. 1-1 24 338 9796 23 1016-26. 1-1 110 340 1321 281 1952-08. 6-3 185
336 2737 2 0150-05. 41 28 338 9896 O 1006-63. 1-1 160 340 1322 31 1952-08. 6-2 184
336 2835 1 0150-10. 1-1 34 338 9896 11 1006-63. 1-1 160 340 1325 35 1952-06. 1-2 180
336 2983 1 0150-15. 0-1 37 338 9899 5 1006-63. 1-1 160 340 1325 40 1952-08. 6-2 184
336 2983 7 0150-15. 3-1 40 339 0796 2 1008-32. 1-1 122 340 1327 44 1952-08. 6-2 184
336 2999 9 1016-49.12-1 147 339 0800 6 1016-33. 1-1 124 340 1328 64 1952-08. 6-2 184
336 2999 40 0904-89. 0-2 217 339 1900 4 1415-77. 1-1 170 340 1334 2 1999-40. 0-1 209

- 232 -



BR. DIJ. POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
340 1335 3 1999-40. 0-1 209 342 0255 17 1052-28. 3-1 115 430 2789 19 1415-26. 0-1 107
340 1337 5 1999-40. 0-1 209 342 0257 16 1052-28. 3-1 115 430 2792 43 1415-12.14-2 99
340 1338 6 1999-40. 0-1 209 346 9596 3 0150-16. 0-1 43 430 2808 28 1415-12. 4-2 99
340 1340 9 1999-40. 0-1 209 347 1292 191 1952-08. 6-3 185 430 2816 1 1415-12. 4-1 98
340 1340 10 1999-40. 1-1 210 430 0354 19 1999-40. 1-1 210 430 2824 50 1415-26. 0-2 108
340 1340 20 1999-40. 2-1 212 430 1334 73 1952-01. 2-1 177 430 2836 38 1415-08. 2-2 90
340 1343 3 1999-40. 1-1 210 430 1786 28 1952-14. 0-1 195 430 2839 76 1415-26. 0-2 108
340 1343 15 1999-40. 0-1 209 430 2012 46 1415-26. 0-2 108 430 2845 4 1415-12. 4-1 98
340 1343 21 1999-40. 2-1 212 430 2639 35 1415-11.12-1 94 430 2864 29 1415-77. 1-2 171
340 1344 7 1999-40. 2-1 212 430 2640 4 1415-11.12-1 94 430 2866 33 1415-77. 1-2 171
340 1344 16 1999-40. 0-1 209 430 2647 450 1415-11.12-2 95 430 3187 17 1904-89. 0-1 216
340 1344 33 1999-40. 1-2 211 430 2648 11 1415-11.12-2 94 430 3433 ° 13 1999-40. 0-1 209
340 1345 11 1999-40. 1-1 210 430 2649 953 1415-11.12-2 95 430 3433 29 1999-40. 1-1 210
340 1345 17 1999-40. 0-1 209 430 2650 10 1415-11.12-1 94 430 3433 28 1999-40. 2-1 212
340 1345 15 1999-40. 2-1 212 430 2651 13 1415-11.12-1 94 430 3800 2 1016-59. 1-1 155
340 1348 2 1999-40. 1-1 210 430 2652 951 1415-11.12-2 95 430 4008 27 1016-08. 2-1 89
340 1348 17 1999-40. 2-1 212 430 2654 37 1415-11.12-2 95 430 4045 12 1401-24. 1-1 105
340 1349 3 1999-40. 2-1 212 430 2656 968 1415-11.12-2 95 430 4159 1 1016-49. 8-1 142
340 1349 8 1999-40. 1-1 210 430 2658 959 1415-11.12-2 95 430 4159 12 1016-49.11-1 146
340 1350 14 1999-40. 1-1 210 430 2664 46 1415-11.13-1 96 430 4159 35 1016-49. 8-2 143
340 1350 18 1999-40. 2-1 212 430 2667 970 1415-11.12-2 95 430 4160 7 1016-49. 8-1 142
340 1351 4 1999-40. 2-1 212 430 2675 31 1415-11.12-1 94 430 4160 13 1016-49.11-1 145
340 1351 7 1999-40. 1-1 210 430 2684 958 1415-11.12-2 95 430 4161 1 1016-49.11-1 146
340 1352 31 1999-40. 2-2 213 430 2690 959 1415-11.12-2 95 430 4162 2 1016-49.11-1 146
340 1352 42 1999-40. 1-2 211 430 2696 960 1415-11.12-2 95 430 4171 3 1016-49.11-1 146
340 1356 21 1999-40. 1-1 210 430 2700 962 1415-11.12-2 95 430 5502 264 1952-08. 6-3 185
340 1358 16 1999-40. 1-1 210 430 2701 963 1415-11.12-2 95 430 5503 265 1952-08. 6-3 185
340 1358 10 1999-40. 2-1 212 430 2705 964 1415-11.12-2 95 430 5599 10 1006-52. 1-1 150
340 1359 14 1999-40. 2-1 212 430 2707 24 1415-11.11-1 92 430 5688 49 1415-26. 0-2 108
340 1359 18 1999-40. 1-1 210 430 2710 27 1415-11.11-1 92 430 5720 36 1952-14. 0-1 195
340 1356 17 1999-40. 1-1 210 430 2711 1 1415-23. 1-1 103 430 5824 37 1999-40. 1-2 211
340 1358 11 1999-40. 2-1 212 430 2713 954 1415-11.12-2 95 430 5924 14 1999-40. 0-1 209
340 1378 65 1952-08. 6-2 184 430 2714 955 1415-11.12-2 95 430 5924 30 1999-40. 2-2 213
340 1389 30 1952-08. 6-2 184 430 2716 956 1415-11.12-2 95 430 6716 81 1415-26. 0-2 108
340 1390 87 1952-08. 6-3 185 430 2717 957 1415-11.12-2 95 430 6719 1 1415-26. 0-1 107
340 1390 88 1952-08. 6-2 185 430 2720 48 1415-26. 0-2 108 430 6720 54 1415-11.13-1 96
340 1398 13 1905-08. 5-1 182 430 2722 954 1415-26. 0-2 109 430 6724 75 1415-26. 0-2 108
340 1400 72 1952-08. 6-2 184 430 2723 965 1415-26. 0-3 109 430 6742 103 1415-26. 0-2 108
340 1401 73 1952-08. 6-2 184 430 2724 966 1415-26. 0-3 109 430 6746 25 1415-26. 0-1 107
340 1402 75 1952-08. 6-3 185 430 2725 967 1415-26. 0-3 109 430 6920 17 1415-11.11-1 94
340 1404 78 1952-08. 6-3 185 430 2726 958 1415-26. 0-3 109 430 6930 38 1415-11.12-2 95
340 1405 80 1952-08. 6-3 185 430 2727 969 1415-26. 0-3 109 430 6932 22 1415-11.12-1 94
340 1406 81 1952-08. 6-3 185 430 2728 970 1415-26. 0-3 109 430 6940 15 1415-11.12-1 94
340 1407 83 1952-08. 6-3 185 430 2729 965 1415-11.12-2 95 430 7530 34 1415-12. 4-2 99
340 1408 84 1952-08. 6-3 185 430 2730 966 1415-11.12-2 95 430 7531 41 1415-12. 4-2 99
340 1409 92 1052-08. 6-3 185 430 2731 25 1415-11.11-1 92 430 7539 30 1415-12. 4-2 99
340 1420 89 1952-08. 6-3 185 430 2732 950 1415-11.11-1 92 430 8014 20 1415-08. 2-1 89
340 1449 18 1952-11.11-1 189 430 2733 951 1415-11.11-1 92 430 8355 22 1999-40. 1-1 210
340 1449 18 1952-11.14-1 193 430 2734 952 1415-11.11-1 92 430 8433 38 1415-12. 4-2 99
340 1450 29 1952-11.11-1 189 430 2735 953 1415-11.11-1 92 430 8636 3 1003-43. 4-1 135
340 1450 29 1952-11.14-1 193 430 2736 954 1415-11.11-1 92 430 8801 66 1952-01. 2-1 177
340 1452 2 1952-14. 0-1 195 430 2737 955 1415-11.11-1 92 430 8811 38 1016-49.12-2 148
340 1455 1 1952-14. 0-1 195 430 2738 956 1415-11.11-1 92 430 8823 35 1016-49.12-2 148
340 1456 3 1952-14. 0-1 195 430 2739 957 1415-11.11-2 93 430 8927 40 1415-26. 0-2 108
340 1476 1 1952-61. 1-1 214 430 2740 958 1415-11.11-2 93 430 8928 38 1415-26. 0-2 108
340 1804 34 1952-14. 0-1 195 430 2741 959 1415-11.11-2 93 430 8936 84 1415-08. 2-2 90

— 233 —



STR.

BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA
430 9695 35 1999-40. 1-2 211 431 3124 13 1016-03. 0-1
430 9895 42 1999-40. 2-2 213 431 3125 40 1415-12. 4-2
430 9908 93 1952-08. 9-1 187 431 3134 42 1415-12. 4-2
430 9913 37 1952-08- 6-2 184 431 3149 20 1415-30. 0-1
430 9913 44 1999-40. 1-2 211 431 3171 75 1415-11.13-1
430 9946 94 1952-08. 9-2 188 431 3172 74 1415-11.13-1
431 0287 79 1952-11.11-1 189 431 3174 70 1415-11.13-1
431 0287 79 1952-11.14-1 193 431 3214 36 1016-25. 1-1
431 0717 80 1415-11.11-1 92 431 3214 36 1016-14. 0-1
431 1048 5 1952-11.13-1 192 431 3214 36 1016-29. 0-1
431 1305 967 1415-11.12-2 95 431 3302 188 1952-08. 6-3
431 1325 41 1952-08. 6-2 184 431 3553 43 1415-11.13-1
431 1347 90 1415-1112-2 95 431 3564 53 1415-11.13-1
431 1353 87 1415-11.13-1 96 431 3566 7 1415-11.11-1
431 1356 88 1415-11.13-1 96 431 3588 49 1415-11.13-1
431 1358 89 1415-11.12-2 95 431 3606 59 1415-11.12-2
431 1447 78 1952-01. 2-1 177 431 3640 45 1415-25. 0-2
431 2116 3 1415-77. 1-1 170 431 3651 43 1415-26. 0-2
431 2117 3 1415-26. 0-1 107 431 3658 3 1415-23. 11
431 2143 2 1415-23. 1-1 103 431 3725 71 1415-11.13-1
431 2144 14 1415-08. 2-1 89 431 3739 4 1415-25. 0-1
431 2147 55 1415-26. 0-2 108 431 3741 36 1415-26. 0-2
431 2153 31 1415-26. 0-2 108 431 3742 30 1415- 1. 0-2
431 2160 5 1415-26. 0-1 107 431 3907 9 1016-03. 0-1
431 2180 952 1415-26. 0-2 108 431 3968 8 1016-71. O-1
431 2181 953 1415-26. 0-2 108 431 3985 29 1016-33. 1-1
431 2182 954 1415-26. 0-2 108 431 4230 4 1952-11.12-1
431 2183 955 1415-26. 0-2 108 431 4236 2 1952-11.12-1
431 2184 956 1415-26. 0-2 108 431 4236 83 1952-11.11-2
431 2185 958 1415-26. 0-2 108 431 4236 83 1952-11.14-1
431 2186 957 1415-26. 0-2 108 431 4237 9 1952-11.12-1
431 2187 959 1415-26. 0-2 108 431 4240 7 1952-11.12-1
431 2188 960 1415-26. 0-2 108 431 4359 42 1415-25. 0-2
431 2189 961 1415-26. 0-2 108 431 4362 21 1415-26. O-1
431 2190 962 1415-26. 0-3 109 431 4363 102 1415-25. 0-2
431 2191 963 1415-26. 0-3 109 431 4364 47 1415-26. 0-2
431 2192 32 1415-26. 0-2 108 431 4469 117 1952-08. 9-2
431 2193 950 1415-26. 0-2 108 431 4493 17 1999-07. 2-1
431 2527 36 1016-33. 1-2 125 431 4493 18 1999-07. 2-1
431 2528 4 1052-28. 0-1 112 431 4507 121 1952-11.11-2
431 2528 35 1016-33. 1-2 125 431 4509 1 1952-11.12-1
431 2698 961 1415-11.12-1 95 431 4510 42 1904-89. 0-2
431 3091 5 1415-12. 4-1 98 431 4512 6 1952-11.12-1
431 3112 25 1415-12. 4-1 98 431 4513 15 1952-11.12-1
431 3120 23 1415-12. 41 98 431 4513 110 1952-11.11-2
431 3123 24 1415-12. 41 98 431 4513 110 1952-11.14-2
431 3124 8 1415-12. 41 98 431 4576 98 1415-11.11-1

87
99
99

119
96
96
96

110

100

117

185
96
96

92
96
95

108

108

103

96

107

108

108

87

163

124

191

191

190

193

191

191

108

107

108

108

188

181

181

190

191

217

191

191

190

194
92

BR. DIJELA

POZ.

SLIKA

STR.

431

431

431

431

431

431

431

431

432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433
433

4677
5895
5896
5897
5897
7760
7761

8853
0931

2311

2312
2363
2624
3057
3232
3958
4148
4451

4452
4945
5030
5772
7945
8144
8844
8845
1267
1325
1954
1975
2647
3235
3238
3245
3523
3524
3525
3526
3534
3732
3737
3738
3820
3868
3880
3912
4843

100
91
91
92
92
27
30
15

151
10
17
99
38
96

126

97
43
39

952

125
103
104
46
18

34
123
124
115
107
110
108
109

7

65

67

68

10
260
239

69

27

1415-11.11-1
1952-11.11-2
1952-11.14-2
1952-11.14-2
1952-11.11-2

1952-05.
1952-06.
1006-63.
1952-08.
1401-24.
1401-24.
1415-11.
1016-49.

1415-11
1952-11
1952-11
1415-11
1415-12
1415-12
1006-52
1415-11
1952-11
1952-11
1415-11
1415-11
1415-12

1952-06.
1952-05.

1952-11
1952-11
1016-49
1952-11
1952-11
1952-11
1415-11
1415-11
1415-11
1415-11

1401-27.
1415-26.
1415-25,
1415-26.
1401-27.
1952-08.
1952-08.
1415-26.
1415-12.

12-2
131
14-2
13-1
131
.42
.42
. 0-1
12-2
131
14-2
13-2
411
.42
1-1
1-1
13-1
13-1
12-2
14-2
14-2
14-2
12-2
12-2
122
12-2
1-1
0-2
0-2
0-2
1-1
6-3
5-3
0-2
4-2

190
194
194
190
179
180
160
188
105
105
92
148
96
194
192
96
99
99
149
95
192
194
a7
92
99
179
179
192
192
148
194
194
194
95
95
95
95
111
108
108
108
111
185
185
108
99



	TX 75-TX 80 (1).pdf
	TX 75-TX 80 (2).pdf



